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WELCOME
TO SALE 346
Sure to prove a fabulous fi nale to fantastic year, I am delighted to welcome you to Downies Australian Coin 
Auctions’ fourth and fi nal sale of 2022 – Sale 346!

One of the largest and most comprehensive sales we have conducted in nearly 60 years of public auctions, 
Sale 346 encompasses more than 3,700 lots. This gigantic sale is highlighted by perhaps the largest range 
of predecimal notes we have offered in a single auction, including a 1942 Armitage/McFarlane Ten Shillings 
Star – graded by PCGS at 63 Choice Unc, and possibly the fi nest known! Also featuring a 1927 Canberra 
Florin Proof, a 1935 Halfpenny & Penny Proof Pair, a 1930 Penny and an 1852 Adelaide Pound, plus a strong 
range of RAM and Perth Mint issues, our last sale of the year is sure to command attention worldwide.

To ensure that collectors from our ever-increasing global audience are able to participate fully, and place 
bids in ‘real time’, our popular Live Auction Platform (auctions.downies.com) will once again be up and 
running in Sale 346. To keep up-to-date with our viewing and sale conditions, please keep an eye on our 
website, www.downies.com/auctions.

As always, I would like to pay tribute to the Downies Australian Auctions staff, who have put in an 
extraordinary effort to ensure that Sale 346 will prove a sensational conclusion to 2022. To all who have 
consigned to the auction, I thank you for your contribution to what is certain to be another outstanding 
Downies sale. 

Scarcely pausing to draw breath, preparations for our fi rst sale of 2023 – to be held in February – are well 
and truly underway. If you are keen to sell part or all of your collection, we would be delighted to discuss 
any consignment matters.

To all Downies collectors, I hope you enjoy reviewing the wealth of material found in Sale 346. 
Enjoy your collecting!

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
• As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

• Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

• Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefi t of both 
the vendor and buyer.

• Your bids will be executed in the strictest 
confi dence by an offi cial representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

• On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some fl exibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fi xed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fi ll in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

• If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

• If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

• Remember, the benefi t is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

• In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-offi cial mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be fl atness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of fl atness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefi x good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefi x (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unoffi cial Coins of Colonial Australia and 
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins 
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early! 
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1. Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2. Click on “Register to bid” and 
complete the Bidder Registration process.

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6. No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifi able credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name ........................................................................................................

Post Code ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage

n 10% n 20% n 25% n 50% n 100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

n $500 n $1,000   n $2,000   n
Other
amount           n $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

........................................................................................................

...............................................................................................

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
auctions@downies.com   

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE 
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date.........................

Telephone No.........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address.................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc.

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on 
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS:

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your 

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and 
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and 
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the 
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1. The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2. The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as fi rst bids at the same level receive priority.

Online platform Bid Increment Table

3. If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
defi ciency being made good by the defaulter.

4. The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5. The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6. In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7. Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8. A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on 
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX 
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows:

Bank:     Westpac Banking Corporation Ltd

Name:     Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:     033 031

Account Number: 267489

Swift Code:    WPACAU2S
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13.	 Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.   
 
Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must  
be advised in advance.

General

14.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

15.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

17.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

19.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

21.	 Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22.	 Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23.	 No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun, Michael Wade 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2022. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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SESSION 1
Monday 24th October 2022 - Commencing 9am

Australian decimal coins

RAM Australian proof and mint sets; masterpieces in silver;  

proof singles; Kangaroo issues; uncirculated singles
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Australian Decimal Coins
Proof Sets
1 1966 in dark blue case, brilliant aFDC  Est. $400

2 1966 in dark blue case, a couple of minor marks else brilliant 
aFDC  Est. $400

3 1966 in dark blue case, the Fifty Cents lightly toned else near 
perfect, the case with label on base and adhesions on lid 
  Est. $250

4 1966 in dark blue case, all coins with patchy toning, the case with 
damage to the lid  Est. $150

5 1966 in light blue case - the coins individually sealed in plio� lm - 
the Fifty Cents lightly toned otherwise perfect  Est. $300

6 1966 in light blue case, some distracting toning on the Twenty 
Cents obverse otherwise the set and case immaculate  Est. $250

7 1966 in light blue case, some internal case foxing otherwise a near 
perfect set  Est. $250

8 1966 in light blue case, light spotting on the coppers and the Fifty 
Cents with peripheral rainbow toning, aFDC  Est. $200

9 1966 in light blue case, the clear plastic cover has been taped into 
place (not affecting the coins), some gilt blocking missing from 
case lid and minimal internal foxing otherwise a near perfect set   
 Est. $200

10 1966 in PCGS holders - the One and Two Cents graded PR67RD 
DCAM, the Fifty Cents PR67DCAM, others PR68DCAM. The Fifty 
Cents with dusty obverse toning, reverse spot on Roo’s tail and 
deep orange toning patch at 9 o’clock (6 coins)  Est. $150

11 1969 in clean foams, near perfect  Est. $200

12 1969 turned One and Twenty Cents in clean foams  Est. $200

13 1969 very small hairlines on coin case, aFDC  Est. $125

14 1969 no foams, small deposit inside the coin case over the rim of 
the Twenty Cents (the coin does not appear affected) and small 
case scuff in the same area otherwise immaculate  Est. $100

15 1969 heavily turned Two and Five Cents with some light spotting 
on others, aFDC  Est. $100

16 1969 small blemish on slightly turned Ten Cents, the coin case 
with removable label, aFDC  Est. $90

17 1969 (all but the Fifty Cents turned and the coin case wiped), 1970 
(Two and Ten Cents turned) in clean foams (2 sets)  Est. $125

18 1969, 1970, 1971 in clean foams, the � rst set with turned One, 
Five and Twenty Cents with some discolouration/spotting on the 
Ten and Twenty Cents; the other sets near perfect (3 sets)   
 Est. $300

19 1970 set in PCGS holders, the Five Cents graded  PR64DCAM; 
Two and Fifty Cents PR67DCAM; One, Ten and Twenty Cents 
PR68DCAM, a nice high grade set (6 coins)  Est. $200

20 1970, 1971, 1972 in very clean foams, near perfect (3 sets)   
 Est. $300

21 1971 in PCGS holders all graded PR68DCAM - the Twenty and Fifty 
Cents with light obverse spotting else perfect (6 coins)  Est. $250

22 1971 in very clean foams, some spotting on Twenty and Fifty Cents 
else FDC  Est. $60

23 1972 and 1973 in very clean foams, a few light scuffs else near 
perfect (2 sets)  Est. $90

24 1972, 1973, 1974 (very slightly turned Twenty Cents), 1975 in 
clean foams, near perfect - a lovely group (4 sets)  Est. $300

25 1973 in clean foams  Est. $200

26 1973, 1974 (small spot on Two Cents and light case scuffs), 1975, 
1976 in mostly very clean foams (4 sets)  Est. $200

27 1973, 1974 (slightly turned Ten Cents and wiped coin case), 1975, 
1976 in clean foams, near perfect except where mentioned (4 
sets)  Est. $150

28 1975, 1976, 1977 (no foams, slightly turned Twenty Cents), 1978 
(toned Fifty Cents) in clean foams unless stated (4 sets)  Est. $125

29 1975 (heavily turned Five Cents), 1977 (case scuff on reverse), 
1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 (2), 1984 (obverse case 
scuff) in very clean foams (10 sets)  Est. $175

30 1975 and 1980 in foams, the second set with slightly turned One 
Cent and lightly toned Five Cents; plus sets without foams compr 
1969 (light spotting on the Twenty Cents), 1977, 1978, 1979, 
1981, 1982, 1983. Light scuf� ng on most loose cases with the 
1981 set needing extra cleaning - the 1969 set nearly scuff-free 
and the 1978 and 1979 sets with attached labels (9 sets)   
 Est. $150

31 1976, 1977, 1978, 1979 in clean, labelled foams, immaculate (4 
sets)  Est. $90

32 1977 (2), 1978, 1979 in clean foams (4 sets)  Est. $60

33 1977 (slightly turned Twenty Cents), 1978 (hint of light peripheral 
toning), 1979, 1980 (slightly turned Twenty Cents), 1981 in mainly 
clean foams. The lot also comes with three sets of empty foams 
(one deteriorated) (5 sets, 8 items)  Est. $75

34 1977, 1978 (turned One Cent). 1980, 1981, 1982, 1983, 1984 the 
� rst missing one foam, others in clean foams (7 sets)  Est. $90

35 1977 (grubby and scuffed coin case with labels attached), 1978 
(small blemish on slightly turned Five Cents), 1980 (2, one with 
turned One, Two and Five Cents), 1982, 1983 (2, one with light 
case scuffs), 1984 (hairline scratch and scuff) in generally clean 
foams (8 sets)  Est. $100

36 1979, 1980 (2), 1981 in clean foams (4 sets)  Est. $60

37 1979 in partial foams (slightly turned Ten Cents), 1980, 1981 (2, 
one in makeshift foams), 1982 (2, one with One Cent turned 90°), 
1984, a couple with case scuffs but generally very clean (7 sets)   
 Est. $90

38 1979 (slightly turned Ten Cents), 1980 (2), 1981, 1982 (turned Two 
Cents), 1983 and 1984 (no foams) clean foams unless stated (7 
sets)  Est. $90

39 1979, 1980 (3), 1981 (3, one with case crack), 1982, 1983 (3), 
1984 (3) all without foams, a couple in plastic � lm. Some scuffs, 
turned coins but several are fault-free (14 sets)  Est. $150

40 1980, 1981, 1982, 1983, 1984 in clean foams (some labelled) 
case scuffs on all but the 1981 set otherwise very clean (5 sets) 
  Est. $75

41 1980, 1981 (slightly turned Ten Cents), 2004 (3 sets)  Est. $75

42 1980 and 1983 no foams and some scuff marks; together with 
1966 partial set (One and Two Cents only) in light blue case; plus 
empty imperfect 1966 dark blue case (4 items)  Est. $75

43 1981, 1982, 1983 (2), 1984 (2) (6 sets)  Est. $75

44 1981, 1982 (2, one without foams and one with small scuff), 1985, 
1986 (light scuff) (5 sets)  Est. $60

45 1981 (2, one with slight case scuff), 1982 (2) in very clean foams; 
1995, 1996 (6 sets)  Est. $90

46 1982 (2), 1983 (2), 1984 (2) in clean foams (6 sets)  Est. $100

47 1982 and 1983 (2) in clean foams, 1994 (3, all without inner card 
sleeves) (6 sets)  Est. $100

48 1982 (2, one with evenly toned Two Cents and light case scuff), 
1995 (lightly crushed card box) (3 sets)  Est. $50

49 1984, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (6 sets)  Est. $150

50 1984, 1986, 1988, 1991 (4 sets)  Est. $100

51 1985 scuff marks, no outer card boxes (3 sets)  Est. $75

52 1985, 1986, 1987, 1988 (4 sets)  Est. $90

53 1985, 1986, 1987, 1988 (4 sets)  Est. $90

54 1985, 1986, 1987, 1988 (4 sets)  Est. $90

55 1985 (2), 1986 (3), 1987 (2), 1988 (2) all without outer card boxes 
- some turned coins, case scuffs and a little grubby in general (9 
sets)  Est. $150
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56 1985,  1986, 1987, 1988, 1989 (5 sets)  Est. $125

57 1985,  1986, 1987, 1988, 1990 Sydney Coin Fair (5 sets)   
 Est. $150

58 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (6 sets)  Est. $150

59 1985 to 1991 inclusive, the � rst four missing outer packaging (7 
sets)  Est. $200

60 1985 (turned One and Ten Cents), 1986 (turned coins), 1987 
(turned coins), 1988 (3, one with beginnings of case fracture, 
others with many turned coins, one without card box), 1989, 1990 
Coin Fair. Many with labels attached to case, wallet or card box, a 
few card boxes way beyond their ‘use by’ date (8 sets)  Est. $100

61 1985 (slightly turned Twenty Cents), 1986, 1988, 1989, 1993 (5 
sets)  Est. $125

62 1986 no outer card box (3 sets)  Est. $60

63 1986 (2), 1987 (2), no outer card box (4 sets)  Est. $75

64 1986, 1987 (2, one with heavily turned Twenty Cents), 1989, 1990 
no inner card sleeves (5 sets)  Est. $125

65 1986, 1987, 1989, 1994 (4 sets)  Est. $100

66 1987, 1992 (2), 1999 (4 sets)  Est. $125

67 1988 a few turned coins and a couple of sets with light toning (5 
sets)  Est. $100

68 1988 Coin Fair releases, one set with lightly turned Five Cents, 
another three sets with light case scratches and/or beginnings of 
fractures otherwise a very clean lot (6 sets)  Est. $150

69 1988 to 1994 inclusive, no outer card boxes (7 sets)  Est. $125

70 1988 and 1990 (turned Five Cents in both), 1991, 1992 (2), 1994 
(no inner card sleeve) some card boxes tired and the odd hard to 
remove tag (6 sets)  Est. $125

71 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 sets)  Est. $125

72 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 sets)  Est. $125

73 1990 Sydney Coin Fair (3), 1991, all without inner card sleeves (4 
sets)  Est. $125

74 1990, 1991, 1992 (3 sets)  Est. $100

75 1990, 1991 (unopened), 1992, 1993, 1994 (5 sets)  Est. $150

76 1991, 1992, 1994, 1999, 2000 (5 sets)  Est. $225

77 1991, 1992, 1996 all with removable labels on card boxes (3 
sets)  Est. $90

78 1991, 1993, 1994 (3 sets)  Est. $90

79 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (5 sets)  Est. $175

80 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (5 sets)  Est. $175

81 1992 to 1996 inclusive (5 sets)  Est. $175

82 1993, 1994, 2004, 2007, most with removable labels on boxes (4 
sets)  Est. $175

83 1994, 1995, 1996, 1997 (4 sets)  Est. $125

84 1994, 1995, 1996, 1997 (4 sets)  Est. $125

85 1994, 1995, 1996, 1997 (4 sets)  Est. $125

86 1994, 1996, 1997, 1998, 1999, 2001, 2002, 2003 all without 
outer card boxes - damp/water damage to some certi� cates, case 
scuffs and rather grubby in general (8 sets)  Est. $225

87 1994, 1997, 1998, 1999 (4 sets)  Est. $125

88 1995, a couple with slightly crushed card boxes (5 sets)  Est. $150

89 1995 (damaged card box), 1996, 1997 (3 sets)  Est. $90

90 1995, 1996, 1997, 1998 (4 sets)  Est. $125

91 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)  Est. $175

92 1995 (card box slightly crushed), 2008 (no outer card box) (2 
sets)  Est. $75

93 1997, 1998, 1999, 2000, all with removable labels on card boxes 
(4 sets)  Est. $225

94 1997, 1998, 1999, 2000 (4 sets)  Est. $225

95 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (5 sets)  Est. $275

96 1997 (2), 2000, 2001, 2002, 2003 (no inner card sleeve, the odd 
hard to remove tag (6 sets)  Est. $250

97 1998, 1999, 2000  Est. $175

98 1998, 1999, 2000, 2001 (4 sets)  Est. $225

99 1999, 2000 (2, both missing inner card sleeves), 2001 (4 sets)   
 Est. $225

100 2000  Est. $90

101 2000  Est. $90

102 2000  Est. $90

103 2000 (5 sets)  Est. $400

104 2001, 2002, 2003 (3 sets)  Est. $175

105 2001 (missing inner card sleeve), 2002, 2003, 2004, all with 
removable labels on card boxes (4 sets)  Est. $200

106 2001, 2002, 2003, 2004 (4 sets)  Est. $200

107 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (5 sets)  Est. $275

108 2001 no inner sleeve, 2003, 2005 (3 sets)  Est. $175

109 2002, 2003 (2 sets)  Est. $100

110 2002, 2003, 2004, 2005 (4 sets)  Est. $200

111 2002, 2003, 2004, 2005, the odd hard to remove tag (4 sets)   
 Est. $200

112 2003, 2010, 2011 (3 sets)  Est. $175

113 2004, 2005, 2006 (3 sets)  Est. $150

114 2005, 2008, 2009, the � rst two with removable labels on card 
boxes (3 sets)  Est. $150

115 2006 with removable label on card box  Est. $60

116 2006 (5 sets)  Est. $300

117 2006, 2007.2008, 2009 (4 sets)  Est. $200

118 2006, 2007, 2008, 2009 (4 sets)  Est. $200

119 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, the odd hard to remove tag (5 
sets)  Est. $300

120 2006, 2016 (2 sets)  Est. $150

121 2007, 2008, 2009 (3 sets)  Est. $175

122 2007, 2008, 2009 (3 sets)  Est. $175

123 2008, 2010, 2015 (3 sets)  Est. $200

124 2010, 2011 (2 sets)  Est. $150

125 2010, 2011 (2 sets)  Est. $150

126 2010, 2011 (2 sets)  Est. $150

127 2010, 2011, 2012, 2013 (4 sets)  Est. $500

128 2011, 2012 (2 sets)  Est. $250

129 2012  Est. $200

130 2012  Est. $200

131 2012 (dif� cult to remove tag), 2013, 2014 (3 sets)  Est. $650

132 2013  Est. $200

133 2013  Est. $200

134 2013, 2014 (2 sets)  Est. $350

135 2013, 2014, 2015 (3 sets)  Est. $500

136 2014  Est. $250

137 2014  Est. $250

138 2014, 2016 (2 sets)  Est. $300

139 2015, 2016 (2 sets)  Est. $250

140 2015, 2016 (2 sets)  Est. $250

141 2015, 2016, 2017, 2018, the � rst three with removable labels on 
card boxes (4 sets)  Est. $400

142 2015 (dif� cult to remove tag), 2016, 2018 (the outer box a bit 
grubby), 2019 (4 sets)  Est. $350

143 2016, no outer cardboard packaging  Est. $100

144 2016  Est. $150
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145 2016, 2017, 2018, 2020 (4 sets)  Est. $250

146 2017, 2018, 2019 (3 sets)  Est. $200

147 2017, 2018 (2), 2019 (4 sets)  Est. $275

148 2017, 2019, 2021 (3 sets)  Est. $200

149 2019, 2020, 2021, 2022, the � rst three with removable labels on 
card boxes (4 sets)  Est. $300

150 2021 (4 sets)  Est. $250

2-COIN PROOF SETS
151 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (6 sets)  Est. $90

152 2010, 2011 (2), 2012, 2013 (5 sets)  Est. $90

BABY PROOF SETS
153 1996 small ink notation on slightly damaged box  Est. $100

154 1996, the Five Cents coin dated 1995  Est. $100

155 1997  Est. $250

156 1998  Est. $250

157 2002 card box with two corner tears  Est. $75

158 2003  Est. $75

159 2004  Est. $75

160 2005  Est. $125

161 2006  Est. $75

162 2014  Est. $75

163 2015, dif� cult to remove price tag  Est. $75

164 2018  Est. $75

FINE SILVER SETS
165 2005  Est. $100

166 2006 unopened  Est. $150

167 2012 unopened  Est. $150

168 2013 unopened  Est. $150

169 2014 unopened  Est. $300

170 2016  Est. $300

171 2017  Est. $250

172 2017  Est. $250

173 2019 Rank-Broadley Ef� gy, the � rst we have offered in two years   
 Est. $175

Mint Sets
174 1966 2-coin sets no staples (2), 6-coin sets on cards with staples 

(5) usual light toning and occasional spots (7 sets)  Est. $250

175 1966 in Decimal Currency First Issue black wallet, the coppers red 
and brown  Est. $125

176 1966 in Decimal Currency First Issue black wallet  Est. $125

177 1966 blue wallet, the coppers near full red - not often seen   
 Est. $100

178 1966 in £.s.d/$.c changeover souvenir green wallet with 1963/64 
set, the coppers mainly red  Est. $100

179 1966 card no staples (2) and with staples; plus another set in 
private issue descriptive folder with price tag (4 sets)  Est. $150

180 1966 card no staples, a little better than average set  Est. $50

181 1966 card with staples; plus 1967, 1968 unof� cial sets in private 
packaging, all coins showing light toning (3 sets)  Est. $125

182 1966 in plio� lm; another set in BP souvenir wallet plus mixed date 
predecimal set in similar wallet (3 sets)  Est. $75

183 1966 in light blue case for Proof set, some coins with loss of 
original brilliance, the case in excellent condition  Est. $50

184 1968, 1975, 1979, 1980 and 1981 (both Fifty Cents) in private 
issue descriptive folders (5 sets)  Est. $125

185 1969 blue wallet, the coppers near full red  Est. $90

186 1969, 1970, 1971, 1972 all coppers toned to some degree (4 
sets)  Est. $125

187 1969 red wallet (dusty patina), 1974 (2) (3 sets)  Est. $75

188 1969 to 1976 inclusive, the coppers deeply toned, the last two sets 
sweaty (8 sets)  Est. $125

189 1969 to 1982 inclusive, packaging faults in different degrees, 
most sweaty and most coins toned (especially the coppers) (14 
sets)  Est. $175

190 1970; plus 1966 to 1969 sets in unof� cial Australian Coin Set 
wallets, all wallets with removable labels (5 sets)  Est. $90

191 1970, 1971, 1972, 1973, all wallets with removable labels (4 
sets)  Est. $200

192 1972 (the Fifty Cents substituted by 1970 coin), 1977 (2), 1984 
near clear, 1985 discoloured, 1986 (2) (7 sets)  Est. $90

193 1973 the coppers toned (3 sets)  Est. $90

194 1973, 1974, 1975, 1976, 1977 the last three sets sweaty to some 
degree (5 sets)  Est. $90

195 1975 (2), 1976 (2), 1977 (3), 1978 (4), the last nice, the others 
sweaty with most coppers toned (11 sets)  Est. $100

196 1975 to 1983 inclusive, most wallets with removable labels (9 
sets)  Est. $125

197 1976, 1977 (2), 1980 (2), 1982 (4) all with degrees of sweating - 
some very heavy (9 sets)  Est. $75

198 1976, 1977 (2), 1983 (2) all a little sweaty; 1984 (2) and 1985 all 
discoloured (8 sets)  Est. $75

199 1977 to 1983 inclusive, the 1979 and 1980 (double bar) sets 
sweaty (7 sets)  Est. $75

200 1977 (sweaty), 1978, 1979, 1980 (sweaty), 1981, 1982 (a little 
sweaty), 1983 (7 sets)  Est. $75

201 1977, 1978, 1979 (sweaty), 1980, 1981, 1982, 1983 (a little 
sweaty) (7 sets)  Est. $75

202 1977 to 1986 inclusive, the � rst with toned coppers and 1984, 
1985 with discoloured packaging (10 sets)  Est. $100

203 1977 (3, some coppers toned), 1978 (2), 1982 (2, a little sweaty), 
1983 (3, a little sweaty) (10 sets)  Est. $100

204 1977 (sweaty), 1979 and 1980 (both double bar), 1982 (a little 
sweaty), 1983 (5 sets)  Est. $60

205 1978 (2), 1980 double bar, 1981, 1982, a clean lot (6 sets)   
 Est. $75

206 1978, 1982 (2, slightly sweaty), 1983 (4, very sweaty), 1984 
discoloured (2) (9 sets)  Est. $60

207 1978, 1983, 1984 (discoloured), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (8 
sets)  Est. $90

208 1978, 1987, 1992, 1993 (2), 1994 wide date; plus 1969 set 
missing One and Two Cents, and private issue 1981 set with both 
Fifty Cents in descriptive folder (8 items)  Est. $90

209 1979 mostly sweaty, the coppers toned (9 sets)  Est. $75

210 1980 mostly sweaty, the coppers toned (8 sets)  Est. $60

211 1980, 1981, 1982 (3), 1983 (2) some sweating; plus 1985 
discoloured (8 sets)  Est. $75

212 1980 double bar (2, both sweaty), 1982, 1983, 1991 (3), 1992, 
1995 (9 sets)  Est. $90

213 1981 one sweaty, the rest nicer, one with Fifty Cents Charles and 
Diana instead (11 sets)  Est. $75

214 1982 sweaty (15 sets)  Est. $75

215 1982 (6), 1983 (8) (14 sets)  Est. $125

216 1982 (a little sweaty), 1991; private issue sets 1973, 1983, 2016 
(2) (6 sets)  Est. $60

217 1983 (toned One Cent), 1984 discoloured, 1985, 1987 (3), 1988, 
1991, 1992 (2), 1994, 1995 (2) (13 sets)  Est. $125

218 1984 (4, discoloured), 1985 (5, two clear) (9 sets)  Est. $150
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219 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2) (8 sets)  Est. $100

220 1984 and 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988 (5 sets)  Est. $75

221 1984 and 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988 (5 sets)  Est. $75

222 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (8 sets)   
 Est. $100

223 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (8 sets)   
 Est. $100

224 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (8 sets)   
 Est. $100

225 1984 and 1985 slightly discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990, 1991 (8 sets)  Est. $100

226 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (8 sets)   
 Est. $100

227 1984 to 1991 inclusive - the 1985 discoloured; plus 1983 unof� cial 
set in private packaging (9 sets)  Est. $125

228 1984 discoloured (2, one only slightly), 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990 (7 sets)  Est. $100

229 1984, 1997, 1998, 1999 (4 sets)  Est. $75

230 1984 (2, slightly discoloured), 1985 (3 discoloured, two slightly), 
1986 (3) (8 sets)  Est. $75

231 1984 discoloured (2), 1992, 1994 wide date, 1999, 2002 (6 sets)   
 Est. $75

232 1985 all discoloured to some extent (4 sets)  Est. $50

233 1985 clear, 1986 (4) (5 sets)  Est. $50

234 1985 clear (4), 1986 (2) (6 sets)  Est. $60

235 1985 discoloured (3), 1986 (3), 1987 (3), 1988 (3, one Coin Fair) 
(12 sets)  Est. $100

236 1986 (8 sets)  Est. $90

237 1986 (2), 1987 (2), 1988 slightly mildew affected packaging (5 
sets)  Est. $50

238 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992 (7 sets)  Est. $100

239 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992 (6 sets)  Est. $75

240 1986 (2), 1988 (3), 1989 (2) (7 sets)  Est. $75

241 1987, two with attached labels (4 sets)  Est. $50

242 1987 (7 sets)  Est. $75

243 1987 (8 sets)  Est. $90

244 1987 (5), 1988 (2) (7 sets)  Est. $75

245 1987 (4), 1988 (2), 1989 (7 sets)  Est. $90

246 1987, 1988, 1989, 1991 to 1999 inclusive, 2001 (13 sets)   
 Est. $125

247 1988 (3, one a bit grubby), 1989 (2) (5 sets)  Est. $100

248 1988 (4), 1989 (4) (8 sets)  Est. $90

249 1988, 1989 (3), 1990 (5 sets)  Est. $75

250 1988 (2), 1989 (2), 1990 slightly mildew affected packaging (5 
sets)  Est. $75

251 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2) (8 sets)  Est. $125

252 1988, 1989, 1990, 1991, 1992 (5 sets)  Est. $100

253 1989, 1990, 1991, 1992 (2), 1993 (2), 1995, 1997, 1998, 1999, 
2000 (2) (13 sets)  Est. $200

254 1990 (2 sets)  Est. $75

255 1991 (4), 1992 (5 sets)  Est. $50

256 1991 (2), 1992 (2), 1993 (3) (6 sets)  Est. $60

257 1991 (3), 1992 (2), 1993 (2) (7 sets)  Est. $75

258 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, a few with removable 
labels (5 sets)  Est. $50

259 1991 to 1998 inclusive (8 sets)  Est. $100

260 1991 (4), 1994 (4, one wide date) (8 sets)  Est. $90

261 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (5 sets)  Est. $100

262 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2) (6 sets)  Est. $75

263 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)  Est. $75

264 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)  Est. $75

265 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)  Est. $75

266 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)  Est. $75

267 1992 to 2000 inclusive (9 sets)  Est. $150

268 1992, 1993, 1994 (2), 1999 (5 sets)  Est. $60

269 1992 (2), 1994 (2), 1995 (5 sets)  Est. $100

270 1992, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, a few with removable labels 
(5 sets)  Est. $100

271 1993, 1994 wide date, 1995, 1996, 1997, 1999 (6 sets)  Est. $90
272 1993, 1994 wide date, 1995, 1996, 1997, 1999 (6 sets)  Est. $90
273 1994 wide date (2), 1995 (2), 1996 (2) (6 sets)  Est. $75
274 1995 (2), 1996 (2), 1997 (2) (6 sets)  Est. $90
275 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)  Est. $100
276 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)  Est. $100
277 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)  Est. $100
278 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (5 sets)  Est. $125
279 1997, 1998, 2000 (3) (5 sets)  Est. $125
280 1997 (2), 2001 (3) (5 sets)  Est. $75
281 1998, 1999, 2000, 2001 (4 sets)  Est. $75
282 1998 (2), 2000 (2), 2001 (2) (6 sets)  Est. $125
283 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (5 sets)  Est. $75
284 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (5 sets)  Est. $75
285 2000, 2001, 2003, 2004, 2005 (5 sets)  Est. $90
286 2000, 2004, 2006, 2007 (4 sets)  Est. $75

287 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, a few with removable labels (5 
sets)  Est. $75

288 2001, 2002, 2003, 2004, 2006, 2007 (6 sets)  Est. $100

289 2001 to 2009 inclusive (9 sets)  Est. $150

290 2001, 2003, 2005, 2007, 2008 (5 sets)  Est. $90

291 2001, 2003, 2005, 2007, 2008 (5 sets)  Est. $90

292 2001, 2003, 2005, 2007, 2008 (5 sets)  Est. $90

293 2002, 2003, 2004,2005 (4 sets)  Est. $75

294 2002, 2007 World Money Fair Berlin special release, 2009 ANDA 
Brisbane special release, 2010 (2), 2020 World Money Fair special 
release; plus 2016 set in private issue descriptive folder (7 sets)   
 Est. $150

295 2003 (10 sets)  Est. $150

296 2003, 2004 (2), 2005 (2), 2006, 2007, 2008, 2009 (2), 2010 (2) (12 
sets)  Est. $250

297 2003, 2004, 2008, 2009, 2010 (5 sets)  Est. $90

298 2004 (10 sets)  Est. $150

299 2005 (10 sets)  Est. $150

300 2005; plus Baby Mint set 2007 and 2-coin Mint set 2008 (3 sets)   
 Est. $50

301 2005, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (6 sets)  Est. $125

302 2006 (10 sets)  Est. $175

303 2006, 2007, 2008, 2009 (4 sets)  Est. $75

304 2006, 2007, 2009, 2010 (4 sets)  Est. $75

305 2006, 2007 (2) all World Money Fair Berlin special releases (3 
sets)  Est. $60

306 2007 (10 sets)  Est. $150

307 2008 (10 sets)  Est. $150

308 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)  Est. $90

309 2009 ANDA Brisbane, Melbourne and Sydney special releases (3 
sets)  Est. $75

310 2009, 2010, 2011 (3 sets)  Est. $100

311 2009, 2010, 2011 (3 sets)  Est. $100
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312 2009, 2010, 2011 (3 sets)  Est. $100

313 2009, 2014 (2 sets)  Est. $100

314 2010, 2011 (2) (3 sets)  Est. $125

315 2010, 2011, 2012 (3 sets)  Est. $125

316 2010 World’s Fair of Money Boston show release; 2011 to 2014 
World Money Fair Berlin special releases - a lovely colourful lot (5 
sets)  Est. $200

317 2010 World’s Fair of Money Boston, 2014 World Money Fair Berlin 
(dif� cult to remove label) (2 sets)  Est. $60

318 2011; plus 1967, 1968 and 2016 (2) in private issue packaging (5 
sets)  Est. $50

319 2011, 2012, 2013, 2014 (4 sets)  Est. $400

320 2011, 2021 (3) (4 sets)  Est. $90

321 2012  Est. $100

322 2012  Est. $150

323 2012, 2013, 2014 (3 sets)  Est. $300

324 2012, 2013, 2014 (3 sets)  Est. $300

325 2012, 2013, 2014 (3 sets)  Est. $300

326 2012, 2015 (2), 2016, 2018 (2, one with water damaged 
packaging), 2019 Moon Landing (2) a few (incl the � rst) with 
dif� cult to remove labels (8 sets)  Est. $175

327 2013  Est. $100

328 2013  Est. $100

329 2013, 2014 (2 sets)  Est. $200

330 2013, 2018; plus private issue mixed date Machin and Rank-
Broadley portrait sets (4 sets)  Est. $150

331 2014  Est. $100

332 2015, 2016 (2 sets)  Est. $75

333 2015, 2016 (2 sets)  Est. $75

334 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 Ef� gies over Time, the � rst with 
removable label after a little work (5 sets)  Est. $125

335 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 Moon Landing (5 sets)  Est. $125

336 2015, 2016, 2017, 2018, 2020 (5 sets)  Est. $125

337 2015, 2016, 2017 all World Money Fair Berlin special releases (3 
sets)  Est. $75

338 2015 World Money Fair Berlin, 2019 Ef� gies Over Time (2), 2020, 
2021 (5 sets)  Est. $100

339 2016, 2019 Moon Landing, 2020, 2021 (4 sets)  Est. $75

340 2016 In Come the Dollars In Come the Cents  Est. $90

341 2016 In Come the Dollars In Come the Cents  Est. $90

342 2016 In Come the Dollars In Come the Cents  Est. $90

343 2016, 2017, 2018, 2019 Moon Landing, 2020 - all World Money 
Fair Berlin special releases (5 sets)  Est. $150

344 2017 Legends ballot only set  Est. $90

345 2017, 2018 (2), 2020 all World Money Fair Berlin special releases 
(4 sets)  Est. $90

346 2018 Legends ballot only set  Est. $90

347 2019 Moon Landing, 2020, 2021, 2022 (4 sets)  Est. $90

348 2019 Moon Landing, 2020, 2021, 2022 (4 sets)  Est. $90

349 2022 (2 sets)  Est. $50

2-COIN MINT SETS
350 2008 (10 sets)  Est. $100

351 2008 (3), 2009, 2011, 2012 (2), 2013 (8 sets)  Est. $90

352 2008, 2010, 2011 (2), 2012, 2013 (6 sets)  Est. $60

353 2009 (10 sets)  Est. $100

354 2010 (10 sets)  Est. $100

355 2011 (10 sets)  Est. $100

356 2012 (10 sets)  Est. $100

357 2013 (10 sets)  Est. $100

WEDDING  SETS
358 2009  Est. $50

BABY MINT SETS
359 1993 incorrect artwork (4 sets)  Est. $125

360 1993 revised artwork, 1994 (2 sets)  Est. $60

361 1993 revised artwork, 1994 (3) (4 sets)  Est. $75

362 1994, 1995 (2 sets)  Est. $60

363 1994 wide date, 2008 (4, one missing outer sleeve and with 
attached tag), 2010, 2013 (7 sets)  Est. $150

364 1995, 1996 (2 sets)  Est. $60

365 1997, a scarce date  Est. $100

366 1998, 1999 (2 sets)  Est. $75

367 2000, 2001 (2 sets)  Est. $75

368 2003, 2007, 2008, the cover of the � rst set a little grubby (3 sets)   
 Est. $75

369 2007 (10 sets)  Est. $175

370 2007, 2009 (2) (3 sets)  Est. $75

371 2008 (10 sets)  Est. $175

372 2008, 2009, 2012 (3 sets)  Est. $60

373 2009 (5 sets)  Est. $90

374 2009, 2010, 2011 (3 sets)  Est. $75

375 2010 (5 sets)  Est. $90

376 2011 (5 sets)  Est. $150

377 2012 (5 sets)  Est. $200

378 2012, 2013, 2014, 2015, the last two with dif� cult to remove 
labels (4 sets)  Est. $150

379 2013 (5 sets)  Est. $200

380 2014 (5 sets)  Est. $200

Masterpieces in Silver
381 1988 (2 sets)  Est. $125

382 1988 (3 sets)  Est. $175

383 1988, 1989 the latter with damp damaged case (2 sets)  Est. $150

384 1988, 1989, 1990 (3 sets)  Est. $200
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385 1988, 1991 (2 sets)  Est. $150
386 1988, 1991 (2 sets)  Est. $150
387 1988 Coin Fair, 1995 (2 sets)  Est. $150
388 1989, slight damp damage to one coin case, the other more severe 

(2 sets)  Est. $125
389 1989 both coin cases damp damaged (2 sets)  Est. $125
390 1989 damp damaged coin cases (3 sets)  Est. $175
391 1989 all coin cases with damp damage - two minor (3 sets)   

 Est. $175
392 1989 (damp damaged coin case), 1990, 1991 (3 sets)  Est. $225
393 1989, 1990, 1991 (3 sets)  Est. $225
394 1989 (usual damage to coin case), 1991 (2 sets)  Est. $150
395 1989 and 1993 (in 1994 card box) both coin cases damp damaged 

(2 sets)  Est. $175
396 1990  Est. $75
397 1990 (2 sets)  Est. $125
398 1991, 1993 (slightly damaged coin case), 1998 (3 sets)  Est. $275
399 1992 Royal Ladies  Est. $150
400 1992 Royal Ladies  Est. $150
401 1992 Royal Ladies  Est. $150
402 1992 Royal Ladies  Est. $150
403 1993 minor damage to base of coin case  Est. $100
404 1993 damp damaged case  Est. $100
405 1993, 1994 both coin cases damp affected (2 sets)  Est. $200
406 1993, 1994 minor damp damaged cases (2 sets)  Est. $200
407 1993, 1994 (2 sets)  Est. $200
408 1993, 1994 (2 sets)  Est. $200
409 1993 and 1994 both unopened (2 sets)  Est. $200
410 1995 both cases damp damaged (2 sets)  Est. $200
411 1995, 1996 (2 sets)  Est. $200
412 1995, 1996 (2 sets)  Est. $200
413 1995, 1996, 1997 all unopened (3 sets)  Est. $275
414 1996 (2, one unopened, the other case damp damaged), 1997 (3 

sets)  Est. $275
415 1998  Est. $90
416 1998, 1999 both unopened (2 sets)  Est. $175
417 1998, 1999, 2000 all unopened (3 sets)  Est. $250
418 1998, 2000 (2 sets)  Est. $175
419 1998, 2000 (2 sets)  Est. $175
420 1999, 2001 (2 sets)  Est. $200
421 2000 sets each missing the Fifty Cents coin (2 partial sets)   

 Est. $75
422 2001  Est. $150
423 2001 and 2002 both unopened (2 sets)  Est. $175
424 2002, 2003, 2004 (3 sets)  Est. $300
425 2003 and 2004, the second unopened (2 sets)  Est. $150
426 2004  Est. $100
427 2006  Est. $100
428 2006 and 2007 both unopened (2 sets)  Est. $200
429 2008 and 2009 Flying Through Time pairs in custom 6-coin case 

for the series with wings accessory and unopened 2010 pair on 
shipping card completing the set  Est. $150

430 2011 Navy Centenary unopened  Est. $350

Proof Singles
431 One Cent 2017 Decimal Designs in Perspective; One Dollar 1996 

Anniv, 2002 Melbourne Mint, 2014 World Money Fair Berlin special 
release; Five Dollars 1988, a couple of boxes with removable price 
tags (5 coins)  Est. $125

432 Five Cents 1988, Twenty Cents 1983, Fifty Cents 1981 and 1991, 
One Dollar 1994; plus Ten Cents 1999 with Penny 1930 reverse 
ex Masterpieces in Silver set in PCGS holders - the � rst graded 
PR67DCAM, all others PR69DCAM - an excellent resale lot (6 
coins)  Est. $150

433 Five, Ten, Twenty, Fifty Cents and Two Dollars 2004 - four of each 
coin in 2x2s (20 coins)  Est. $60

434 Twenty-Five Cents (Quarter Ounce silver) 2019 1919-1921 
Kookaburra Patterns 3-coin set  Est. $90

435 Fifty Cents Charles and Di reverse ex Masterpieces in Silver set 
1989, 2013 Coronation Diamond Jubilee; One Dollar 1984; Five 
Dollars 2000 Olympics release 6 - Platypus in dealer � ip; plus One 
Dollar (Niue) 2022 Sydney Harbour Bridge coin with gilt highlights, 
certi� cate no.20 of an expected issue of 500 coins (5 coins)   
 Est. $125

436 Fifty Cents singles ex Masterpieces in Silver 1989 sets compr 
reverses of 1970, 1977, 1981, 1982 (4) and 1988 individually 
cased; plus Two Dollars 1988 (9 coins)  Est. $90

437 Fifty Cents ex Masterpieces in Silver sets 1988, 1989 and 1990 
sets depicting Crown 1937, Sixpence 1918 and George VI reverses 
respectively in PCGS holders graded PR69DCAM (3 coins)   
 Est. $100

438 Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2002 Accession and 2003 Coronation 
Golden Jubilee (3 coins)  Est. $100

439 Fifty Cents 2000 Visit (2), 2002 Accession Golden Jubilee; Five 
Dollars 1988 (2), 2002 Queen Mother Tribute (6 coins)  Est. $75

440 Fifty Cents 2000 Visit, 2003 Coronation; plus RAM/New Zealand 
Post 1990 Anzac 75th Anniv 2-coin set featuring Australia Proof 
Five Dollars and New Zealand Proof Five Dollars coins (3 items, 4 
coins)  Est. $60

441 Fifty Cents 2000 Visit, 2003 Coronation, 2004 Student Design (3 
coins)  Est. $100

442 Fifty Cents 2000 Visit, 2012 Accession Diamond Jubilee, 2013 
Coronation Diamond Jubilee (3 coins)  Est. $100

443 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee; One Dollar 2002 
Melbourne Mint (2), 2006 Pillar Dollar (4 coins)  Est. $125

444 Fifty Cents 2006 selectively gold plated 2-coin Royal Collection   
 Est. $150

445 Fifty Cents 2006 selectively gold plated 2-coin Royal Collection   
 Est. $150

446 Fifty Cents 2010 Australia Day, 2012 Accession Diamond Jubilee 
(2 coins)  Est. $100

447 Fifty Cents 2010 Australia Day; 2012 Accession Diamond Jubilee; 
plus 2002 Accession and 2003 Coronation Golden Jubilee coins in 
2-coin cases missing the gold issues (4 coins)  Est. $150

448 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair   
 Est. $200

449 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair   
 Est. $200

450 Fifty Cents 2011 Royal Wedding selectively gold plated 2-coin set   
 Est. $150

451 Fifty Cents 2012 Australian Ballet, 2019 Indigenous Languages, 
2020 Afghan Cameleers (3 coins)  Est. $75

452 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee, Firstborn (2 coins)   
 Est. $100

453 Fifty Cents 2015 50.50 2-coin set, dif� cult to remove label   
 Est. $75

454 Fifty Cents 2015 50.50 2-coin set  Est. $75

455 Fifty Cents 2015 50.50 2-coin set with promotional foldout lea� et   
 Est. $75

456 Fifty Cents 2015 50.50 2-coin set, with bonus promotional foldout 
lea� et  Est. $75

457 Fifty Cents 2015 50.50 2-coin set with bonus posters  Est. $75
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458 Fifty Cents 2015 Coat of Arms; One Dollar 2001, 2003, 2020 
Eureka! selectively gold plated coin; Ten Dollars 2005 Sydney Mint 
Sesquicentenary (5 coins)  Est. $150

459 Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum, 2019 50th Anniv of the 
Dodecagon coin, removable price tags on coin boxes (2 coins)   
 Est. $75

460 One Dollar 1984 (3), 1992, 1993 (3), 1994 (8 coins)  Est. $90

461 One Dollar 1984 (6), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2)  (12 coins)   
 Est. $100

462 One Dollar Cu/Ni coins 1984-1998 ex Proof sets in 2x2s housed in a 
hard cover album - a dif� cult to reproduce run (15 coins)  Est. $100

463 One Dollar 1984, Two Dollars 1988, Five Dollars 1988; Ten Dollars 
1986; plus Proof Ten Dollars Bird series 1989 (3), 1990 (8 coins)   
 Est. $125

464 One Dollar 1984 (3, two missing card boxes), 1993; Five Dollars 
1988 (card box damaged); Ten Dollars 1982 (2, one missing 
card box), 1985, 1992, 1993; plus Proof Ten Dollars Birds 1990 
Cockatoo (2) (12 coins)  Est. $150

465 One Dollar 1984 (2), 1992, 1993, 1996, 2001; Two Dollars 1988 (2) 
(8 coins)  Est. $90

466 One Dollar 1984 (2), 1992, 2010 ANDA M privymark, 2011, 2012 
(6 coins)  Est. $75

467 One Dollar 1984 (2), 1994, 1995, 2003 Holey Dollar & Dump, 2015 
Anzac Centenary, 2021 Heroes of the Sky - Robyn Williams, some 
coin boxes with removable price tags (7 coins)  Est. $150

468 One Dollar 1984, 2001; Ten Dollars 2002 Adelaide Pound; Proof 
One Ounce ‘Roo 2000 (4 coins)  Est. $90

469 One Dollar 1992 (2), 1996; plus One Ounce silver 2000 
Proclamation, boxes not perfect (4 coins)  Est. $75

470 One Dollar 1992 (2) and 1994 Coin Fair issues (3 coins)  Est. $60

471 One Dollar 1992 Barcelona in scarce “Women in Sport” capsule   
 Est. $75

472 One Dollar 1993, 1994 (2), 1995 (2), 1996 (3) (8 coins)  Est. $125

473 One Dollar 1993, 1994 (3), 1995 (missing card box, damaged 
case), 1997, 1998 (2), 1999, 2000, 2001, 2003, 2005 (13 coins) 
  Est. $150

474 One Dollar 1993 Coin Fair issues (3 coins)  Est. $60

475 One Dollar 1993 (2) and 1994 Coin Fair issues (3 coins)  Est. $60

476 One Dollar 1993 (2) and 1994 all Coin Fair (3 coins)  Est. $60

477 One Dollar 1993 Coin Fair, 1996 Anniv; Five Dollars 1994 (2); Ten 
Dollars 1995 Numbat (5 coins)  Est. $75

478 One Dollar 1994, 1995, 2001, 2003, 2010, 2011, 2012 Year of the 
Dragon; plus Two Dollars 1988 (8 coins)  Est. $150

479 One Dollar 1995 (2), 1996 (2), 1997 (2) (6 coins)  Est. $90

480 One Dollar 1996 Anniv (3 coins)  Est. $75

481 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 1998 New 
Parliament House, 1999 Majestic Images, 2000 Proclamation (5 
coins)  Est. $150

482 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 1998 New 
Parliament House, 1999 Majestic Images (4 coins)  Est. $125

483 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 2000 
Proclamation, 2002 Melbourne Mint (4 coins)  Est. $125

484 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Parliament House, 1999 Majestic 
Images, 2000 Proclamation (4 coins)  Est. $125

485 One Dollar 1996 Anniv (no card box, damaged case), 1998 New 
Parliament House (2), 2000 Proclamation (4 coins)  Est. $125

486 One Dollar 1997 Old Parliament House (2 coins)  Est. $50

487 One Dollar 1997 and 1998 Parliament House, 1999 Majestic 
Images (3 coins)  Est. $75

488 One Dollar 1997 and 1998 Parliament House; Five Dollars 1998, 
2002 (4 coins)  Est. $60

489 One Dollar 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (6 coins)  Est. $90

490 One Dollar 1999 Majestic Images; Proof and Piedfort Ten Dollars 
1997 Red-tailed Black Cockatoo; plus Perth Mint One Dollar 2007 
SAS (4 coins)  Est. $125

491 One Dollar 2002 Melbourne Mint; Five Dollars 2001 Finale, 2002 
Queen Mother, 2003 Rugby World Cup, 2004 Sydney to Athens (5 
coins)  Est. $150

492 One Dollar 2003 Volunteers in PCGS holder graded PR69DCAM   
 Est. $50

493 One Dollar 2003 Holey Dollar and Dump; 2004 Last Penny, 2005 
Sydney Half Sov (3 coins)  Est. $100

494 One Dollar 2004, 2005 (2), 2006, 2007, 2008, 2009 (7 coins)   
 Est. $100

495 One Dollar 2004 Last Penny; plus One Dollar (Half Ounce) 2020 
Kangaroos at Dawn (2 coins)  Est. $90

496 One Dollar 2005 Sydney Half Sovereign; plus One Dollar (Tuvalu) 
2006 Halfpenny 1923 (2 coins)  Est. $90

497 One Dollar 2006 Pillar Dollar, 2008 Square Penny (2 coins)   
 Est. $100

498 One Dollar 2007 Johanna, 2008 Square Penny, 2009 Adelaide 
Ingot (3 coins)  Est. $150

499 One Dollar 2007 Surf Lifesaver in dealer � ips ready for immediate 
resale (5 coins)  Est. $50

500 One Dollar 2009 Adelaide Ingot, 2010 Australian Coinage (2 
coins)  Est. $75

501 One Dollar 2010, 2011, 2012, 2013 Holey Dollar & Dump, Korean 
War, 2014 (6 coins)  Est. $90

502 One Dollar 2010 Australian Coinage, 2011 Zuytdorp (2 coins)   
 Est. $90

503 One Dollar 2010 Australian Coinage, 2014 high relief coin (2 
coins)  Est. $90

504 One Dollar 2013 Australian Decimal Ef� gies - Ralph Maklouf, only 
310 issued  Est. $175

505 One Dollar 2013 Saltwater Crocodiles - Bindi, Sydney Opera House 
(2 coins)  Est. $75

506 One Dollar 2014 Australian Decimal Ef� gies — Ian Rank-Broadley; 
plus the Gem Uncirculated equivalent (2 coins)  Est. $250

507 One Dollar 2014 High Relief coin, Sydney NYE (2 coins)  Est. $60

508 One Dollar 2014 Saltwater Crocodiles - Graham, Sail from Albany 
(2 coins)  Est. $75

509 One Dollar 2015 Anzac Centenary, 2016 First Mints C mintmark (2 
coins)  Est. $60

510 One Dollar 2015 Great Barrier Reef; plus 2007 Lunar Year of the 
Pig (2 coins)  Est. $60

511 One Dollar 2019 Eliz II 6th Portrait, 2020 Eureka! C mintmark, 
Kangaroos at Dawn, Qantas Centenary (4 coins)  Est. $100

512 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete set of 26 Al/Br 
coins in deluxe case of issue and card box, certi� cate no.228 of 
only 750 sets produced  Est. $400

513 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete set of 26 Al/Br 
coins in deluxe case of issue and card box, certi� cate no.1661 of 
2,500 sets produced  Est. $250

514 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete set of 26 Al/Br 
coins in deluxe case of issue and card box, certi� cate no.1914 of 
2,500 sets produced  Est. $250
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515 One Dollar (Half Ounce silver) 2022 CWA Centenary; Five Dollars 

2015 Saltwater Crocodiles - Agro Jr high relief coin, 2019 Mutiny 
on the Bounty, 2020 End of Second World War, the second and 
third with low mintages of 1,500 coins (4 coins)  Est. $125

516 Two Dollars 1988 (4 coins)  Est. $125

517 Two Dollars 1988; Five Dollars 1988 (4), 1996 (6 coins)  Est. $75

518 Two Dollars 1988; Five Dollars 2002 Queen Mother Tribute and 
Sunda Strait; Ten Dollars 2001 “The Future” (slightly damaged 
card box) (4 coins)  Est. $90

519 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar 3-coin set, limited 
mintage of 1988 sets  Est. $200

520 Two Dollars 2018 M privy mark ANDA special release  Est. $90

521 Two Dollars 2018 M and S privy mark ANDA special releases (2 
coins)  Est. $175

522 Five Dollars 1988 (2); 1992 Al/Br (2, usual damp damage); 1994 
(2); 1996 (2); 1998; 2000 (10 coins)  Est. $100

523 Five Dollars 1988, 1992 Al/Br (damaged case), 1994, 1996, 1998, 
2000 (6 coins)  Est. $75

524 Five Dollars 1988 (2), 1992 Al/Br (badly damaged coin case as 
usual), 1994; plus cased Fifty Cents 1977 reverse ex Masterpieces 
in Silver set 1989 and 2005 Remembrance in silver (8 coins)   
 Est. $90

525 Five Dollars 1988, 1996, 1998, 2002 Games (4 coins)  Est. $60

526 Five Dollars 1990 Anzac pairs (2 pairs, 4 coins)  Est. $60

527 Five Dollars 1990 Anzac pair, 1992 Al/Br (slightly damp damaged 
coin case), 1998, 2000 Phar Lap, 2013 Parliament House 25th 
Anniv (5 items, 6 coins)  Est. $100

528 Five Dollars 1992 Al/Br, 1994, 1996 Bradman, 1998, 2000, 2002 
Sunda Strait, the � rst with usual package damage (6 coins)   
 Est. $75

529 Five Dollars 1994 (6 coins)  Est. $60

530 Five Dollars 1996 Bradman (2), 1998, 2000, 2004 AFL (5 coins)   
 Est. $100

531 Five Dollars 1996 Bradman, 2013 Parliament House 25th Anniv, 
2014 Lest we Forget (3 coins)  Est. $100

532 Five Dollars 2000, 2013 Parliament House 25th Anniv, 2015 ICC 
Cricket World Cup; plus Proof One Ounce ‘Roo 2014 (4 coins)   
 Est. $125

533 Five Dollars 2001 Bradman Tribute in capsules (3 coins)  Est. $50

534 Five Dollars 2002 Outback Finale (slight damage to coin case); 
2008 Scouts (2 coins)  Est. $100

535 Five Dollars 2002 Manchester Games, Sunda Strait, Queen Mother 
Tribute, Year of the Outback (4 coins)  Est. $100

536 Five Dollars 2002 Manchester Games, Ten Dollars 2002 Adelaide 
Pound; together with Perth Mint Holey Dollar & Dump set 1988 and 
RAM 7-pc sterling silver Christmas pudding packs (2) (5 items)   
 Est. $125

537 Five Dollars 2002 Queen Mother Tribute, 2003 Finale, 2004 Sydney 
to Athens and Tasmania Bicentenary (4 coins)  Est. $125

538 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway, the case and card 
slightly damaged as often found  Est. $50

539 Five Dollars 2004 AFL, Steam Railways; 2013 Canberra Centenary, 
Parliament House (4 coins)  Est. $150

540 Five Dollars 2004 Sydney to Athens in capsules, one with small 
milky spot on obverse (3 coins)  Est. $50

541 Five Dollars 2004 Sydney to Athens, 2018 selectively gold plated 
Gold Coast Games; Ten Dollars 1982 (2) (4 coins)  Est. $125

542 Five Dollars 2006 150 Years of State Government NSW, Tasmania, 
Victoria; 2007 South Australia; 2009 Queensland; 125 Years 
of State Government 2015 Western Australia; plus 30 Years of 
Territory Government 2009 Northern Territory and 2014 ACT - the 
complete set (8 coins)  Est. $225

543 Five Dollars 2007 Ashes, Surf Lifesaver, Sydney Harbour Bridge; 
2008 Rugby League, Scouts (5 coins)  Est. $150

544 Five Dollars 2007 Ashes, Harbour Bridge, Surf Lifesaver; 2008 
Rugby League Centenary (4 coins)  Est. $125

545 Five Dollars Polar Series 2008 Skua, 2009 Antarctic Explorers and 
Aurora Australis (3 coins)  Est. $90

546 Five Dollars Polar series 2008 Skua, 2009 Antarctic Explorers and 
Aurora Australis (3 coins)  Est. $125

547 Five Dollars 2009 Year of Astronomy (2 coins)  Est. $125

548 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, the coin case sticky as 
usual  Est. $350

549 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, no outer card sleeve, the 
coin case sticky as usual  Est. $125

550 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the coin case sticky as 
usual  Est. $150

551 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the coin case sticky as 
usual  Est. $150

552 Five Dollars 2015 Anzac Centenary, Gallipoli Landing; plus 
Uncirculated Five Dollars 2015 gold plated Australian Bravery (3 
coins)  Est. $125

553 Five Dollars 2015 Longest Reign, Magna Carta, Saltwater 
Crocodiles - Agro Jr high relief coin (3 coins)  Est. $125

554 Five Dollars 2018 AC/DC triangular coin, scarce  Est. $125

555 Five Dollars 2019 Eureka Stockade, Rum Rebellion (2 coins)   
 Est. $75

556 Five Dollars 2019 Moon Landing, 2020 End of Second World War 
75th Anniv, 2021 Rotary Centenary (3 coins)  Est. $100

557 Five Dollars Earth & Beyond - 2019 Sun domed coin  Est. $400

558 Five Dollars Earth & Beyond - 2021 Milky Way  Est. $150

559 Five Dollars Earth & Beyond - 2021 Milky Way  Est. $150

560 Five Dollars 2021 Redback Spider, scarce  Est. $200

561 Ten Dollars 1982 (in card box for $200 coin), 1985, 1986, 1987, 
1988, 1989 (6 coins)  Est. $100

562 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985-1993 complete (10 
coins)  Est. $200

563 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985-1993 complete (10 
coins)  Est. $175

564 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (8 
coins)  Est. $150

565 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989; plus One Dollar 
1984 (2, one card box badly damaged) (8 coins)  Est. $125

566 Ten Dollars 1982 (2), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (7 coins)   
 Est. $150

567 Ten Dollars 1982 (2), 1988, 1991 (4 coins)  Est. $75

568 Ten Dollars 1985, 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992, 1993 (8 
coins)  Est. $150

569 Ten Dollars 1986 to 1993 inclusive (8 coins)  Est. $150

570 Ten Dollars 1987, 1989 (2), 1990 (2), 1992 (6 coins)  Est. $100

571 Ten Dollars 1988, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 coins)  Est. $90

572 Ten Dollars State series 1985-1993 complete, individually cased 
(8 coins)  Est. $150

573 Ten Dollars State series 1985-1993 complete (8 coins)  Est. $150

574 Ten Dollars State series 1985-1993 complete (8 coins)  Est. $150

575 Ten Dollars State series 1985-1993 complete in custom case for 
the series (8 coins)  Est. $150
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576 Ten Dollars State series 1985-1993 complete in slightly damp 
damaged case for the series (8 coins)  Est. $150

577 Ten Dollars State series 1985-1993 complete in damp damaged 
case for the series  Est. $150

578 Ten Dollars State series 1985-1993 complete and 1988 (9 coins)   
 Est. $150

579 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present” with non-
matching certi� cates in custom 3-coin case for the issue (2 
coins)  Est. $125

580 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present” (2 coins)   
 Est. $125

581 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with non-matching certi� cates in original card boxes 
housed in custom 3-coin case and slightly tired slipcase for the 
issue  Est. $200

582 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with non-matching certi� cates and deconstructed original 
card boxes housed in custom 3-coin case and slipcase for the 
issue (3 coins)  Est. $175

583 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certi� cates in original card boxes housed in 
custom 3-coin case and slipcase for the issue (3 coins)  Est. $200

584 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound; 2003 Sydney Mint Pattern (2 
coins)  Est. $100

585 Ten Dollars 2005 Sydney Mint Sesquicentenary; 2013 Blue 
Mountains (2 coins)  Est. $100

586 Ten Dollars 2013 Blue Mountains Crossing  Est. $60

587 Twenty Dollars 1993 Olympic Centenary pairs in capsules (2 pairs, 
4 coins)  Est. $150

588 Centenary of Federation 2001 Proof collection, missing pairs for 
South Australia, Tasmania and Western Australia, the card box 
needs regluing and coin case slightly mildew affected (14 coins) 
  Est. $125

589 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete - 
the coins for states and territories other than NSW remain in their 
original 2-coin packs  Est. $250

590 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete   
 Est. $250

591 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete   
 Est. $250

592 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete   
 Est. $250

593 Small selection of misc silver coins compr Twenty Cents 2000 
Geo V and Eliz II reverses, Twenty-Five Dollars 1992 Lady Di 
reverse all ex Masterpieces in silver sets; plus One Dollar (Cook 
Islands) 2016 Governor Phillip all in capsules (a couple with 
removable labels) (4 coins)  Est. $50

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
594 Five Dollars release 1 pair (Festival of Dreaming and Kangaroo) 

in case for the trio - missing the gold coin; plus Paralympics One 
Dollar issues in capsules (2) (3 items, 4 coins)  Est. $75

595 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue 
with matching certi� cates, sleeve and shipper (16 coins)   
 Est. $500

AUSTRALIAN THEMES
596 One Dollar (Niue) 2017 CAC Boomerang, Submarine Attack on 

Sydney Harbour; Five Dollars (Two Ounces) 2017 Sydney Harbour 
Bridge 85th Anniv, all with removable tags. The last two are high 
relief coins (3 coins)  Est. $100

597 Ten Dollars (Niue) 2017 Canberra Florin 90th Anniv Five Ounce 
silver coin with gilt highlights, certi� cate no.59 of 500 struck   
 Est. $200

598 Ten Dollars (Niue) 2017 Canberra Florin 90th Anniv Five Ounce 
silver coin with gilt highlights, certi� cate no.225 of 500 struck   
 Est. $200

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
599 1993 (5 coins)  Est. $125
600 1993 (5 coins)  Est. $125
601 1993 (5 coins)  Est. $125
602 1993 (3), 1994 (2) (5 coins)  Est. $125
603 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (5 coins)  Est. $150
604 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (5 coins)  Est. $150
605 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (8 coins)   

 Est. $200
606 1993, 1994, 1995, 1997, 2014 (5 coins)  Est. $125
607 1993, 1995, 1997; plus Perth Mint Holey Dollar and Dump sets 

1988, 1989 (7 coins)  Est. $100
608 1993 (2), 1998, 1999, 2000 (5 coins)  Est. $150
609 1993; plus proo� ike One Ounce 2000 Saltwater Crocodile and 

2010 Koala medallions (3 items)  Est. $75
610 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (5 coins)  Est. $150
611 1995 (3), 1996 (2) (5 coins)  Est. $150
612 1995, 1996, 1997, 1998, 2000 (5 coins)  Est. $150
613 1995, 1997; plus Cu/Ni 2008 Reg Mombassa  Est. $75
614 1996 (2), 1998 (2), 1999 (2) (6 coins)  Est. $175
615 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (5 coins)  Est. $125
616 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (6 coins)  Est. $175
617 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (8 coins)   

 Est. $200
618 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 (8 coins)   

 Est. $200
619 2010 (2), 2011, 2012; plus Cu/Ni 2007, 2008 (6 coins)  Est. $150
620 2013, 2014, 2015, 2016 (4 coins)  Est. $125

PROOFS
621 1998 (2), 1999 (3 coins)  Est. $125
622 1999 (2), 2000, 2001 (4 coins)  Est. $150
623 2000, 2001, 2003, 2005 (4 coins)  Est. $150
624 2002, 2003, 2004, 2005 (4 coins)  Est. $150
625 2004, 2005, 2006 (3 coins)  Est. $125
626 2006, 2007 Rolf Harris, 2009 Ken Done, 2010 (2) (5 coins)   

 Est. $175
627 2011, 2012 (2 coins)  Est. $90
628 2011, 2012, 2013, 2013 20th Anniv edition, 2016 (5 coins)   

 Est. $200
629 2013, 2014 (2 coins)  Est. $90
630 2014, 2015 (2 coins)  Est. $90

631 2019, 2020 (2 coins)  Est. $90
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SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
632 2004, 2005 (2 coins)  Est. $90

633 2004, 2005 (2 coins)  Est. $90

634 2006, 2007 Rolf Harris (2 coins)  Est. $90

635 2008 Reg Mombassa  Est. $50

636 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (2 coins)  Est. $90

KANGAROO AT SUNSET
637 Proof Fifth Ounce 2011, 2012, 2013 (3 coins)  Est. $125

638 Proof Fifth Ounce 2014, 2015, 2016 (3 coins)  Est. $125

639 Proof Fifth Ounce 2015, 2018 (2) (3 coins)  Est. $75

Bird Series
PROOFS
640 1989, 1990, 1991, 1992, 1994 (5 coins)  Est. $90

641 1989, 1990, 1991 (2), 1992, 1994 (6 coins)  Est. $100

642 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (5 coins)  Est. $100

643 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (box a bit crushed) (5 coins)   
 Est. $100

644 1989 (3), 1990 (2), 1991, 1992, 1994 in very clean packaging (8 
coins)  Est. $125

645 1989 (4), 1990 (4), 1992, boxes not perfect (9 coins)  Est. $175

646 1989, 1990 (2), 1991 (3), 1992 (2), 1994, most packaging in very 
good condition (9 coins)  Est. $175

647 1989 to 1993 inclusive; plus empty 6-coin case for the entire 
series  Est. $125

648 1989 (2, one card box is severely damaged and the coin wallet 
affected); plus Piedforts 1990 and 1991 (4 coins)  Est. $90

649 1989 to 1993 inclusive; 1990 Piedfort; plus Endangered Species 
Proof 1995 (7 coins)  Est. $200

650 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased  Est. $125

651 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased  Est. $125

652 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased  Est. $125

653 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased  Est. $125

PIEDFORTS
654 1989, some packaging lightly stained (5 coins)  Est. $150

655 1989 (3), 1990 (2) in very clean packaging (5 coins)  Est. $150

656 1989 (4), 1990 in clean packaging (5 coins)  Est. $150

657 1989, 1991 ink marks on card box, 1992, 1994 (4 coins)   
 Est. $150

658 1989, 1991, 1992 (2), 1993, 1994, most packaging in very good 
condition (6 coins)  Est. $175

659 1990 (2), 1991 (2) boxes slightly soiled (4 coins)  Est. $125

660 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 (2) (6 coins)  Est. $200

661 1990, 1991, 1992, 1993, 1994  some foxing on boxes (5 coins) 
 Est. $150

662 1990, 1991, 1992, 1994 in clean packaging (4 coins)  Est. $125

663 1992, 1993, 1994 (3 coins)  Est. $90

664 1992, 1993, 1994; plus Proof equivalents, packaging generally in 
good condition (6 coins)  Est. $125

665 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased  Est. $250

666 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased; plus 
empty custom 6-coin case for the series (6 coins, 7 items) 
  Est. $275

Endangered Species Series
PROOFS
667 1995, 1996 (2), 1997 individually cased  (4 coins)  Est. $75

668 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased
The � rst is a Coin Fair issue with certi� cate no.70  Est. $90

669 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 
coins)  Est. $75

670 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 
coins)  Est. $75

671 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue; together with empty cases and certi� cates for each 
coin (5 items, 4 coins)  Est. $90

PIEDFORTS
672 1995 (3), 1996 (2) (5 coins)  Est. $150

673 1995, 1996; plus similar Proof examples (4 coins)  Est. $125
674 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased

The � rst is a Coin Fair issue with certi� cate no.70  Est. $150

675 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 
coins)  Est. $150

676 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 
coins)  Est. $150

677 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue; together with empty cases and certi� cates for each 
coin (5 items, 4 coins)  Est. $175

Unc Singles
678 One Cent 1966 Melbourne Mint, Fifty Cents 1966 in PCGS holders 

graded MS65RD and MS61 respectively; plus Twenty Cents 2015 
with 1914-1918 reverse ex Anzacs Remembered set in similar 
holder graded MS67 (3 coins)  Est. $60

679 One Cent 1986 and 1991; Two Cents 1986 (3), 1987 (5), 1990 (3), 
1991 in 2x2s, packaged in singles or pairs for immediate resale. 
One Two Cents 1987 with spotty obverse and one 1990 with 
slightly dull patina otherwise Unc-choice Unc (14 coins)  Est. $100

680 One Cent 1986, 1991; Two Cents 1986, 1987, 1990, 1991; Five 
Cents 1985, 1986; Ten Cents 1986, 1987; Twenty Cents 1986, 
1987, 1988, 1989, 1990, 1991; Fifty Cents 1986, 1987, 1989, 
1990; One Dollar 1987, 1989, 1990, 1991; Two Dollars 1990, 
1991 in 2x2s neatly laid out on two plastic pages (26 coins) 
  Est. $100

681 One and Two Cents 1990; One Dollar 1996C; Two Dollars 2013 (a 
few bag marks but scarce), 2018 (2, incl Lest We Forget), 2020 
Paralympics; Five Dollars 1996 (10, cards stuck to backing paper); 
Date Set 1966 in sealed � lm (23 coins)  Est. $100

682 Two Cents 1980 assembly (12.97kg) all full red Unc-choice Unc 
(1,000s!)  Est. $175

683 Two Cents 1981 assembly (12.92kg) all full red Unc-choice Unc 
(1,000s!)  Est. $175

684 Two Cents 2017 Revisiting a Vision packs (8 coins)  Est. $75

685 Five Cents 1969, 1972 (2), 1986 (4), 1986 (2); Ten Cents 1969 
(2), 1985, 1986 (3), 1987 (2), 1991 (2) packaged in singles to 
small groups for immediate resale. A couple of coins may require 
repackaging as a result of long term storage issues otherwise 
Unc-choice Unc (19 coins)  Est. $125

686 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin set; 
Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege, 2013 Australian 
Banknotes and 2016 Eliz II 90th Birthday 3-coin sets; One and Two 
Dollars 2017 Possum Magic 8-coin and 2018 Gold Coast Games 
7-coin sets (6 sets)  Est. $100

687 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin set; 
Twenty and Fifty Cents 2013 Australian Banknotes and 2016 Eliz 
II 90th Birthday 3-coin sets; One and Two Dollars 2017 Possum 
Magic 8-coin (3) and 2018 Gold Coast Games 7-coin sets (3) (9 
sets)  Est. $175
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688 Twenty Cents 1966 to 2013 packaged in singles and pairs for 
immediate resale. Noted 1966 Canberra and London pair, 1968 
(2), 1972 and 1973 pairs (2), 1981 Canada Mint, 1983, 1984 
with the remaining 1994 to 2013 coins individually � ipped (some 
commems in descriptive � ips). Most later coins retain their original 
brilliant � nish - a very useful lot (39 coins)  Est. $150

689 Twenty Cents 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 in 2x2s 
on plastic strip: most are mint set only types (7 coins)  Est. $50

690 Twenty Cents to One Dollar 1987, Twenty and Fifty Cents 1989, 
Twenty and Fifty Cents 2004 Specimens (2);  Fifty Cents 1992 
(2) packaged in singles and pairs for immediate resale; together 
with year set 1966 in BP wallet; One Dollar � rst/last coin and note 
wallet; and From Pence to Cents packs containing predecimal and 
1966 coppers (2 diff). The 1987 trio requires repackaging as a 
result of long term storage issues (10 items)  Est. $100

691 Twenty Cents 1987, 1988 (2), 1989 (2), 1990, 1991 (2), 1992 
packaged in singles and pairs for immediate resale. A couple of 
coins may require repackaging as a result of long term storage 
issues otherwise Unc-choice Unc (9 coins)  Est. $100

692 Twenty Cents 1987, 1988 (3), 1989 (3), 1991 (2), 1992 (6) 
packaged in singles and pairs for immediate resale. A couple of 
coins may require repackaging as a result of long term storage 
issues otherwise Unc-choice Unc (15 coins)  Est. $150

693 Twenty Cents 1993 in PCGS holder graded MS67+  Est. $50

694 Twenty Cents 1995 UN individually bagged (10), 2010 Fromelles, 
2015 Anzacs Remembered 14-coin collection (no Dollar coin); 
Fifty Cents 1988 in private issue card, 2006 Birthday and Visit (in 
booklet with stamps), 2009 Moon Landing, 2011 Royal Wedding, 
2013 Bathurst; plus mixed date decimal set to Two Dollars in 
descriptive folder. The lot also comes with Two-Up set, Sydney 
monorail 9-pc medallion set, Sydney Olympics mascot medallion 
in card, and Penny 1949 set in timber base with annotations (lot)   
 Est. $75

695 Twenty Cents 2000 (22), 2001 (58), 2001 Bradman (17), NSW, 
Victoria (2), WA, 2002 (7), 2003 Volunteers (10), 2004 (35), 2005 
(26) and Coming Home (5), 2006 (10), 2007 (3), 2008 (21), 2009 
(8), 2010 (13) and Taxation (3), 2011 plain, International Women’s 
Day, Royal Wedding (4), 2012 (2) housed in plastic page album - 
generic reverses unless stated (250 coins)  Est. $100

696 Twenty Cents 2009 Australia Remembers Nurses (10 coins)   
 Est. $60

697 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (2), 2010 
Fromelles (2), 2011 War Historians, 2012 Merchant Navy, 2013 
Army Chaplains, 2014 Comforts Fund (2), 2015 Coo-ee March (10 
coins)  Est. $60

698 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2014 inclusive; 2001 
Ashes (2); 2013 Ashes, Parliament House 25th Anniv; 2015 Coo-
ee March, ICC Cricket World Cup, Henry Parks, Magna Carta 800th 
Anniv; plus PNC 2007 Surf Lifesaver (15 coins)  Est. $125

699 Twenty Cents 2010 Australia Remembers Fromelles (10 coins)   
 Est. $60

700 Twenty Cents 2011 Ashes (10 coins)  Est. $60

701 Twenty Cents 2011 Ashes (2); 2013 Ashes (2), Parliament House 
25th Anniv (2); 2015 ICC Cricket World Cup (2), Magna Carta (2), 
Netball World Cup (4), Henry Parks; 2017 Vyner Brooke (2) (17 
coins)  Est. $100

702 Twenty Cents 2011 Australia Remembers War Historians (10 
coins)  Est. $60

703 Twenty Cents 2011 War Historians; 2015 Coo-ee March, ICC 
Cricket World Cup, Netball World Cup; 2017 Vyner Brooke; loose 
2020/21 AC/DC albums complete sets (less special AC/DC logo 
in packaged sets only) (2 of each - 12 coins); 2021 Animalia, 
Footprints in Time (6) some with removable tags (24 coins) 
  Est. $90

704 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered set of 15 coins 
including the One Dollar 2015 WWI War Heroes Red Poppy coin 
and additional empty folder  Est. $500

705 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (2, no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set, 2017 Legends of the Anzacs 14-coin sets (2, with 
bonus Victoria Cross coin); Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac 
Spirit 14-coin sets (2, with bonus United coin) (7 sets)  Est. $125

706 Twenty Cents 2015 ICC Cricket World Cup (2), Magna Carta; 2021 
Animalia (3, two embedded in large format 35th Anniv books by 
Graeme Base), Footprints in Time; Two Dollars 2016 Olympics 5-coin 
collection and Paralympics pack; Five Dollars 1996 (6), 1990 (2, 
loose - no capsules), 2001 Bradman, 2006 Commonwealth Nations 
(capsule only), 2015 Distinctly Australian (20 items)  Est. $100

707 Twenty Cents 2015 Netball World Cup with S counterstamp, 2016 
Dirk Hartog, 2017 Vyner Brooke, 2012 Animalia and Footprints in 
Time; Fifty Cents 2020 Banjo Paterson 3-coin packs (2); One Dollar 
2021 Australian Penny 2-coin pack (8 items, 13 coins)
The � rst coin available in very limited quantities (less than 3,000) 
- the � rst Twenty Cents coin to bear a counterstamp  Est. $100

708 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collection in case of issue 
and shipper  Est. $75

709 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collection in case of issue 
and shipper  Est. $75

710 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue 
and shippers (2 sets)  Est. $125

711 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in capsules, some 
coins impaired - inspection recommended (4 sets)  Est. $150

712 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin set; Thirty Cents 2021 The 
Wiggles 2-coin set; One Dollar 2021 RSPCA Sesquicentenary 
8-coin set, all housed in original shippers (3 sets)  Est. $125

713 Twenty Cents 2022 Animalia; One Dollar 2021 Australian Penny 
2-coin set, Ginger Meggs 2-coin set; 2022 Dinosaurs Down Under 
B, C, M, S 4-coin set; plus Agricultural Shows (2) and CWA (2) (8 
items, 13 coins)  Est. $125

714 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-
coin set; Twenty Cents 2017 Distinguished Service Cross, Star 
of Gallantry and Twenty-Five Cents Victoria Cross with otherwise 
empty folder for the 2017 set; Twenty Cents 2021 Footprints in 
Time; Fifty Cents 1970 (2, cased specimens), 2012 Australian 
Ballet (2), 2018 Gold Coast PNC and related FDC with attachment, 
2019 Afghan Cameleers, ASIO, Ghan; Merry Christmas (2 diff 
colours); 2020 Australian Olympic Team gilded coins (2), Indian 
Paci� c (the coin capsule loose) (lot)  Est. $125

715 Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-
coin set; Fifty Cents 1985 Weary Dunlop with RAAMC Centenary 
2003 medallion pack, 2015 RAM 50th Anniv coloured coin, 2016 
World Money Fair Berlin gilt round coin and Year of the Monkey 
tetradecagon coin pack; One Dollar 2010B,C, M, S 4-coin pack, 
2016C, M, P, S 4-coin pack, 2017 A War Close to Home 4-coin 
pack; Five Dollars 1990, 1996, 2001 Bradman Tribute; plus Perth 
Mint One Dollar Al/Br 2013 Citizenship (12 items)  Est. $150

716 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege, 2013 Australian 
Banknotes, 2016 Queen’s Birthday 3-coin packs; One Dollar 
Australian Defences 3-coin pack; plus RAM One Dollar 5-coin sets 
(4) (8 items, 32 coins)  Est. $100
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717 Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday 3-coin set on 

numbered card; One and Two Dollars packs compr 2017 Possum 
Magic, 2018 Gold Coast Games, 2019 Mr Squiggle, 2020 Olympics, 
2021 The Wiggles (6 sets)  Est. $150

718 Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 14-coin collection; 
similar partial sets with albums for 2015 (4 coins only), 2016 (2 
coins) and 2017 (3 coins, no album); Fifty Cents 2016 Decimal 
Currency 50th Anniv gilded  ‘rounds’ (2, one on 13th Feb Open 
Day card), Korean War; 017 Ford XY GT-HO Phase III on correct 
card; One Dollar 2019 and 2020 C mintmark coins in capsules 
(no packaging); Ten Dollars 1985; together with One Cent 1990 
and Two Cents 1989 Farewell to 1c & 2c pack, and empty case for 
Proof Ten Dollars State 8-coin series (minor damp damage) (lot)   
 Est. $75

719 Thirty Cents 2021 The Wiggles 2-coin set in original shipper, One 
Dollar 2021 RSPCA Sesquicentenary 8-coin set in card box of 
issue and original shipper; plus Fifty Cents 2022 Steam Power 
folder containing only the Queensland loco coin card (3 items, 11 
coins)  Est. $100

720 Thirty Cents 2021 The Wiggles 2-coin set in original shipper; plus 
One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin sets (3) (4 sets, 20 
coins)  Est. $90

721 Fifty Cents 1970 cased, most cases scuffed but all coins original 
and in excellent condition (16 coins)  Est. $50

722 Fifty Cents 1970 (2), 1977 (4), 1991; 1966-1991 7-coin, 1966-
2000 12-coin and 2001-2004 13-coin collections (39 coins)   
 Est. $75

723 Fifty Cents 1970 cased specimens (2); 1982 (4) and 1991 all cased; 
2004 Student Design (4, three in unof� cial � ips); 2006 Games 
Badminton, Cycling, Gymnastics, Rugby 7’s; 2008 America’s Cup, 
Scouts (2); 2015 RAM 50th Anniv coloured coin; plus RAM rolls 
Fifty Cents 1977 and 2010 Australia Day (21 items)  Est. $125

724 Fifty Cents 1970 Cook (20), 2002 Outback (20), 2004 Coat of Arms 
(20) (60 coins)  Est. $125

725 Fifty Cents 1971 � ipped for immediate resale (19 coins)  Est. $100

726 Fifty Cents 1985, 1986, 1987 (2), 1989 (4), 1990, 1992 (3) 
individually � ipped for immediate resale (12 coins)  Est. $125

727 Fifty Cents 1991 (34), One Dollar 1993M in correct � ip; plus 
Specimen One Ounce ‘Roo 1993 Coin Fair (36 coins)  Est. $75

728 Fifty Cents 1991, 2000 Millennium (3), 2004 Student Design, 2019 
Indigenous Languages (5); One Dollar 1988 (43), 2001 Volunteers, 
2020 Qantas Centenary; Two Dollars 2017 Lest we Forget and 
Remembrance, 2018 Armistice  (2), 2019 Police Remembrance 
and Repatriation (2), 2021 Indigenous Military Service (2) on 
dealer cards in plastic pages; together with a further Two Dollars 
2017 in dealer � ips (3) and empty � ips for 2013 Coronation (2) and 
2018 Lest we Forget (27 coins, 30 items)  Est. $90

729 Fifty Cents 1995 in Royal Australian Army Medical Corps packs 
with RAAMC Centenary/HMAS Centaur medallion 2003 (2 packs), 
2012 Australian Tennis Open 100th Men’s Champion (2), 2015 
Distinctly Australian (2) (6 items)  Est. $90

730 Fifty Cents 2003 Volunteers (80 coins)  Est. $60

731 Fifty Cents 2004 Student Design; 2006 Birthday and Visit; 2007 
Diamond Wedding Anniv; 2008 America’s Cup and Scouts; 2009 
Moon Landing; 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement; 
2011 National Service, Royal Wedding, Triple Zero; plus 2013 Year 
of the Snake in map-shaped frame (13 coins)  Est. $75

732 Fifty Cents 2004 Student Design; 2006 Birthday and Visit; 2007 
Diamond Wedding Anniv; 2008 America’s Cup and Scouts; 2009 
Moon Landing; 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement; 
2011 National Service, Royal Wedding, Triple Zero; 2012 Accession 
Diamond Jubilee and Kokoda (14 coins)  Est. $90

733 Fifty Cents 2004 Student Design; 2008 Scouts; 2009 Moon 
Landing; 2010 Melbourne Cup; 2011 National Service and Triple 
Zero; 2012 Ballet and Kokoda Trail, two of each (16 coins)   
 Est. $100

734 Fifty Cents 2004 Student Design, 2006 Birthday and Visit; One 
Dollar 1984-1992 5-coin set; One Dollar B, C, M, S 2011, 2015 
4-coin sets, One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin 
set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set; Five Dollars 2000, 2003 Rugby 
World Cup, 2004 Sydney to Athens (32 coins)  Est. $150

735 Fifty Cents 2004 Student Design, 2006 Birthday and Visit, 2008 
Scouts, 2014 Year of the Horse; One Dollar 1984, 1992, 1994C (5), 
M (2), S (2), 1995S, 1997C, 1998C, 1999C, 2000C (2), Olymphilex 
pair; 2001 Air Force, Army, Navy; 2004C, 2005C, 2006C, Games, 
2007 Ashes, C, Year of the Pig, 2008C, Scouts, 2009C, 2012 Year 
of the Farmer, 2014 Year of the Horse; Five Dollars 1988 (3), 1996 
(43 coins)  Est. $150

736 Fifty Cents 2006 80th Birthday and Royal Visit; 2007 Royal 
Wedding; 2008 America’s Cup, Scouts; 2009 Moon Landing; 
2010 Melbourne Cup, Royal Engagement; 2011 National Service, 
Royal Wedding; 2012 Ballet, Diamond Jubilee, Kokoda Trail; 2013 
Commonwealth Stamps, Coronation, Firstborn Baby, Sur� ng; 2015 
Longest Reign, RAM 50th Anniv; 2016 Fromelles, Pozieres; plus 
PNC 1998 (22 coins)  Est. $150

737 Fifty Cents 2006 Birthday and Visit; 2010 Melbourne Cup, Royal 
Engagement; 2011 National Service, Royal Wedding; 2012 Kokoda 
Trail; 2015 Longest Reign, Royal Baby, RAM 5oth Anniv gilt coin; 
2017 Platinum Wedding Anniv (2); 2020 ANDA M privymark gilt 
coins (2) on plastic pages, a few with removable tags (14 coins)   
 Est. $75

738 Fifty Cents 2006 Royal Visit (10 coins)  Est. $60

739 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (10 coins)  Est. $60

740 Fifty Cents 2008 America’s Cup (10 coins)  Est. $60

741 Fifty Cents 2008 America’s Cup (3 one has been folded), Scouts; 
2010 Melbourne Cup; 2013 Bathurst (2); Commonwealth Stamps 
(2); Sur� ng Australia (2); 2016 Fromelles and Pozieres; 2017 
Richie Benaud (2), Sir Jack Brabham; 2018 Amiens and Villers-
Bretonneux (18 coins)  Est. $200

742 Fifty Cents 2008 America’s Cup (2); 2013 Sur� ng; 2014 Australia 
at War - Australian Flying Corps (2), Cocos, Gallipoli, German New 
Guinea; coloured AIATSIS; 2015 RAM 50th Anniv coloured and gilt 
coins (2); 2021 Battles Long Khanh and Nui Le, Merry Christmas; 
Lunar tetradecagonal packs 2014, 2015 (2), 2022; plus cased 
1966-1994 8-coin set (20 items, 27 coins)  Est. $125

743 Fifty Cents 2009 Moon Landing (10 coins)  Est. $75

744 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)  Est. $60

745 Fifty Cents 2010 Royal Engagement (10 coins)  Est. $60

746 Fifty Cents 2011National Service (10 coins)  Est. $60

747 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (10 coins)  Est. $60

748 Fifty Cents 2011Triple Zero (10 coins)  Est. $60

749 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, Australian Ballet, 
Kokoda Trail; 2013 Bathurst, Commonwealth Stamps, Coronation 
Diamond Jubilee, Firstborn, Sur� ng; 2015 RAM 50th Anniv gilded 
edition, Longest Reign, Royal Baby; 2017 70th Wedding Anniv; 
2018 Gold Coast Games gilded edition (13 coins)  Est. $90

750 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, Australian Ballet, 
Kokoda Trail; 2013 Bathurst, Commonwealth Stamps, Coronation 
Diamond Jubilee, Firstborn, Sur� ng; 2015 RAM 50th Anniv gilded 
edition, Longest Reign, Royal Baby; 2016 Decimal Currency 50th 
Anniv rounds (2, one a World Money Fair Berlin special release); 
2017 70th Wedding Anniv; 2018 Gold Coast Games gilded edition 
(15 coins)  Est. $90

751 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee; 2015 RAM 50th 
Anniv World Money Fair Berlin coloured edition (2); 2017 Battles of 
Bullecourt and Passchendaele, Richie Benaud (2), Jack Brabham; 
Battles of Amiens, Villers-Bretonneux, Coral and Balmoral, 3801 
Legend of Steam (2) (13 coins)  Est. $90

752 Fifty Cents 2012 coloured Coat of Arms ex Mint set (PVC traces); 
2016 round ex In Come the Dollars 50 years set; plus Proof 2006 
round ex Proof set in 2x2s Unc-FDC (3 coins)  Est. $60
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753 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin; 2017 Battles of Bullecourt 
and Passchendaele, Richie Benaud; 2018 AC/DC, Gold Coast 
Games gilded coin, Legend of Steam; 2019 ASIO, Ghan; 2020 
Australian Olympic Team gilded round coin, Indian Paci� c, Year of 
the Rat tetradecagonal pack (12 coins)  Est. $75

754 Fifty Cents 2014 coloured AIATSIS, one card damaged (2 coins)   
 Est. $75

755 Fifty Cents Australia at War series 2014 Western Front; 2015 
6-coin set complete; 2016 Indonesian Confrontation, Korean 
War (2), Malayan Emergency, 2016 on plastic pages, a few with 
removable tags (13 coins)  Est. $100

756 Fifty Cents Australia at War 2014-2016 incomplete set of coins 
compr 2014 (3, missing Boer War, Cocos and German New 
Guinea), 2015 complete, 2016 (3, missing Vietnam War, Gulf War 
and Afghanistan) but with empty custom case for the series (13 
items, 12 coins)  Est. $125

757 Fifty Cents Australia at War 2014-2016 18-coin set complete in 
custom slipcase for the series  Est. $250

758 Fifty Cents Australia at War 2014-2016 18-coin set complete in 
custom slipcase for the series  Est. $250

759 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set in plastic 
album pages  Est. $250

760 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set in custom 
slipcase for the series, slightly torn display folders and damaged 
slipcase  Est. $250

761 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured World Money Fair 
Berlin special release; 2019 ASIO, Ghan; 2020 Afghan Cameleers, 
Australian Olympic Team gilt round coins (3), Indian Paci� c, Banjo 
Paterson trio (unboxed); 2022 Steam Power coins for NSW, Qld, 
Tasmania and Victoria (15 coins)  Est. $90

762 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured coin (2) and gold plated 
issue; plus gold plated round 2016 Anniv of Decimal Currency 
special release Berlin Money Fair (2) (5 coins)  Est. $60

763 Fifty Cents 2016 Holden Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin  Est. $500

764 Fifty Cents 2017 Ford Heritage incomplete set of 11 coins (no non-
coloured coin) no tin (11 coins)  Est. $75

765 Fifty Cents 2017 Ford Heritage incomplete sets of 11 coins (no 
non-coloured coins) no tins (2 items, 22 coins)  Est. $125

766 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin  Est. $175

767 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and opened shipper  Est. $175

768 Fifty Cents 2018 Ford High Octane incomplete sets of six coins (no 
non-coloured coins) no tins (2 items, 12 coins)  Est. $75

769 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin  Est. $100

770 Fifty Cents 2018 Ford and Holden High Octane sets of six coins in 
commemorative tins (2 sets, 12 coins)  Est. $200

771 Fifty Cents 2018 Holden High Octane incomplete sets of six coins 
(no non-coloured coins) no tins (2 items, 12 coins)  Est. $75

772 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin  Est. $125

773 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and unopened shipper  Est. $125

774 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set, 
high resale value (5 coins)  Est. $75

775 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set (2 
sets, 10 coins)  Est. $150

776 Fifty Cents 2020 Australian Olympic Team gilded round coins (2), 
Indian Paci� c (2); 2021 Operation Overlord and Year of the Ox 
tetradecagonal coin pack; 2021 Tamworth 50th Anniv (2);  plus 
1966 in private 50th Anniv pack (9 coins)  Est. $60

777 Fifty Cents 2020 Skippy 50th Anniv in PCGS holder graded MS67   
 Est. $50

778 Fifty Cents 2020 Skippy (3 coins)  Est. $75

779 Fifty Cents 2020 Skippy (4 coins)  Est. $100

780 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and original shipper  Est. $100

781 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and original shipper  Est. $100

782 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and original shipper  Est. $100

783 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and original shipper  Est. $100

784 Fifty Cents 2021 RAAF - A Centenary of Air Power 11-coin set in 
commemorative tin and shipper, new to this cataloguer  Est. $100

785 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder and shipper (7 
coins)  Est. $100

786 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder and shipper (7 
coins)  Est. $100

787 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin sets without folders (2 sets, 
14 coins)  Est. $150

788 Motoring themed Fifty Cents issues compr 2017 Jack Brabham, 
2018 Holden Heritage FX Sedan; plus 2020 Supercars set of eight 
coloured coins (10 coins)  Est. $60

789 One Dollar 1984 (6); 1993 plain in BBC card (6), C (6), M (6), S (6); 
1994C (6), M (6), S (6) (48 coins)  Est. $90

790 One Dollar 1984 (15), 1985 (15), 1986 (20), 1988 (2); Two Dollars 
1988 (3) all cased for immediate resale (55 coins)  Est. $125

791 One Dollar 1984 in card; 1993 plain in RAM � ips (10) and BBC 
cards (2), C (10), S (2); 1994C (9); 1995C (11) in original packaging 
(45 coins)  Est. $125

792 One Dollar 1984 in card; 1993 plain in RAM � ips (2), C (2), M (10), 
(2); 1994C (10), M (3), S (10); 1995B (2), C (4), S (2); 1996C (2), M 
(2); 1997C (2), 2004B, 2005C in original packaging (56 coins)   
 Est. $175

793 One Dollar 1984 in cards (2); 1993 plain (4), C (4), M (2), S (4); 
1994C, M, S; 1995B (2), M (2); 1996C (2), M (2); 1997A, B, C, M, S 
and twin pack in original packaging (31 items, 32 coins)  Est. $90

794 One Dollar 1984 in card; 1992 in Olympic � ip; 1993 plain in 
RAM � ip, C (3, two in incorrect � ips); 1994C; 1995B, C; 1996C, 
M; 1997A, B, C, S and twin pack; 1998C; 1999A, B, C, M, S; 
2000 Olymphilex pair; 2001C, S, Air Force and Navy in original 
packaging unless stated (27 items, 29 coins)  Est. $75

795 One Dollar 1984 in card; 1992 in Olympic � ips (3); 1994C (9); 
1995B (10), C; 1996C, M; 1997A, B, C, S and twin pack; 1998C in 
original packaging (32 items, 33 coins)  Est. $90

796 One Dollar 1984 in card; 2019 6th Portrait, Eureka Stockade, 
Mob of Roos World Money Fair Berlin, Mutiny on the Bounty, Rum 
Rebellion; 2020 Australian Olympic Team coloured coin; B, C, M, 
S 4-coin set; Mob of Roos Kookaburra privy; 2021 RSPCA - Farm 
Animals, Rotary Centenary (11 items, 14 coins)  Est. $75

797 One Dollar 1987 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2) individually 
� ipped for immediate resale (8 coins)  Est. $90

798 One Dollar 1987 (2), 1989 (3), 1990, 1991 (2) individually packaged 
for immediate resale (8 coins)  Est. $90

799 One Dollar 1989 (5), 1992 in Olympic � ips (5), 1993 in BBC card 
(2), 1994C (5), 1995C (20), 1996C (8), 1999C (5), 2000C (5) and 
Olymphilex C (3), S (2), 2001C (5) (65 coins)  Est. $125

800 One Dollar 1992 in Olympic � ips (6 coins)  Est. $60

801 One Dollar 1992 in Olympic � ips (7 coins)  Est. $75

802 One Dollar 1992 in Olympic � ips (9 coins)  Est. $90

803 One Dollar 1992 in Olympic � ips (10 coins)  Est. $90
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804 One Dollar 1992 in Olympic � ips (3); 2000C (4), S (4) and 

Olymphilex pairs (4); 2008S in original packaging; plus Two Dollars 
2012 non-coloured Poppy on dealer card (21 coins)  Est. $75

805 One Dollar 1992 in Easter Show paper sleeve without entry form 
(2 coins)  Est. $50

806 One Dollar 1993 plain on BBC card, C, M, S � ve of each coin (20 
coins)  Est. $60

807 One Dollar 1993M, S; 1996S; 1997M; 1998B, C (2), S; 2000C (4), S 
and Olymphilex S; 2001C; 2002M; 2003M; 2004S; 2006TV (2) and 
Games; 2007B, C (2), M, S; 2008M privymark; 2009M privymarks 
(2) in original packaging plus 2018 Games Borobi pack on plastic 
pages, many with removable price tags (30 coins)  Est. $90

808 One Dollar 1994C (10), 1995C (10), 1996 Canberra Show (5), S (5) 
in original packaging (30 coins)  Est. $90

809 One Dollar 1995C (6); 1996C (6); 1999C; 2000C (3) and Olymphilex 
pairs (3); 2001C (3), S (3), Air Force (3), Navy (3); 2002C (2), S (2); 
2004E; 2005B, C, M, S; 2006B, C, M, S; 2007B, C, M, S; 2008B, C, 
M, S; 2009B, C, M, S (59 coins)  Est. $125

810 One Dollar 1996S, 1999 twin packs (2), 2005M, 2011 S counterstamp 
in original packaging; 2011 King� sher, 2014 G for George and Medi-
mazing, 2015 Lighthouses and Year of the Goat, 2022 CWA; together 
with 2019 A, U, S privymarks in Australia’s Dollar Discovery pack; 
2021 Australian Penny 2-coin sets (2); and 2022 Dinosaurs Down 
Under B, C, M, S 4-coin set (15 items, 24 coins)  Est. $100

811 One Dollar 1997C (5); 1998C (5), S (5); 1998C (5) in original 
unfolded packaging (20 coins)  Est. $60

812 One Dollar 1997 twin packs (2); together with B, C, M, S sets for 
2011, 2013, 2016; plus RAM One Dollar 5-coin sets (4) (9 items, 
36 coins)  Est. $100

813 One Dollar 1998A, B, C, M, S; 1999A (2), C, S and twin pack; 
2000C (2), S and Olymphilex pair; 2002B, C, M, S; 2003B, C, M, S 
in original packaging (22 items, 24 coins)  Est. $75

814 One Dollar 1999C (5), M (2), S (2); 2000 Olymphilex pair; 2001C; 
2002B, C (3), S; 2004B (2), C (2), E (2), S (2) in original packaging 
(24 items, 25 coins)  Est. $75

815 One Dollar 1999 twin packs (3); 2003 Vietnam pack; 2004E; 
2008 Quarantine; 2013 Black Caviar; 2014 30th Anniv Cu/Ni coin, 
Medi-mazing; 2015 Anzac Centenary B counterstamp, Unlikely 
Heroes - Donkey and Pigeon (2); 2016 First Mints B, M (2) and S 
counterstamps (2), Anzac Centenary A counterstamp; 2017 S 
counterstamp in correct packaging, several with removable tags (20 
items, 23 coins)  Est. $100

816 One Dollar 2000C, S ten of each coin (20 coins)  Est. $60

817 One Dollar 2000C (10), S (5) and Olymphilex pairs (5) in original 
unfolded packaging (25 coins)  Est. $75

818 One Dollar 2000C (2), S and Olymphilex pairs (2); 2001C, S (2), Air 
Force and Navy (2); 2002B, C, M, S; 2003B, C, S; 2004B, C, E, M, 
S; 2005B, C, M, S; 2006 B, M, TV, Commonwealth Games (2) ; 2007 
Ashes (3); Two Dollars 2018 Lest We Forget (3) (39 coins)  Est. $100

819 One Dollar 2000 Olymphilex pairs, ten of each - all unfolded (20 
coins)  Est. $60

820 One Dollar 2000 VC pack  Est. $75
821 One Dollar 2000 VC pack  Est. $75
822 One Dollar 2000 VC pack; 2003 Vietnam packs (2) (3 coins)   

 Est. $90
823 One Dollar 2000 VC pack, 2003 Vietnam pack (2 packs)  Est. $90
824 One Dollar 2000 VC pack; plus Sydney Olympics 2000 complete set 

of 28 Al/Bronze coins and subscriber medallion in folder of issue with 
all the empty coin cards in original shipper (2 items)  Est. $250

825 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)  Est. $125
826 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)  Est. $125
827 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)  Est. $125

828 One Dollar 2000 VC no packaging (3 coins)  Est. $150

829 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)  Est. $175

830 One Dollar 2000 VC packs (4 coins)  Est. $225
831 One Dollar 2000 VC pack, 2013 Black Caviar; plus 2007 Year of the 

Pig (3 coins)  Est. $90
832 One Dollar 2001C (3), S (3), Air Force (5) and Navy (5) in original 

unfolded packaging (16 coins)  Est. $90
833 One Dollar 2001S (10); plus 2007 APEC in descriptive � ips (10, 

individually bagged) (20 coins)  Est. $60
834 One Dollar 2002B, 2004S, 2006C, 2007M, 2008 M privmark, 2013 

M counterstamp, 2014 M counterstamp in original packaging; 
2016 World Money Fair Buddy Bear privy on correct card; carded 
2013 Penguin and Polar Bear, 2015 Lighthouses (2); plus Lunar 
issues 2015 Year of the Goat (2) and 2016 Year of the Monkey in 
envelopes (15 coins)  Est. $75

835 One Dollar 2002C (5); 2004B, C, E, M, S; 2005C (10); 2006C (5) 
and Games (5) in original packaging; together with six empty 
unused sleeves for 2004C, all unfolded. Many of the 2006 sleeves 
with price tags (36 items, 30 coins)  Est. $90

836 One Dollar 2002C (5); 2005B (5), S (5) in original unfolded 
packaging (15 coins)  Est. $50

837 One Dollar 2003B, C, M, S ten of each coin (40 coins)  Est. $125
838 One Dollar 2003C; 2005S, 2006TV (3); 2017 Australia (4) and S 

counterstamps (4); Mob of Roos 2015 P privmark, 2020 ANDA M 
(3) and S privymarks; 2021 ANDA B privymark; plus 2016 Year of 
the Monkey in envelope (20 coins)  Est. $75

839 One Dollar 2003 Suffragettes in dealer � ips (40); plus loose 2004 
generic (20) (60 coins)  Est. $125

840 One Dollar 2003 Vietnam packs (10 coins)  Est. $60
841 One Dollar 2004B, C, E, M, S ten of each coin (50 coins)  Est. $150
842 One Dollar 2004B, C, E, M, S; 2005B (2), C, G (2), M (2), S (2); 2008C 

mintmark (4), B and M privymarks in original packaging; 2007 Ashes 
(3); plus privately packaged 1984 (2), 2001 Volunteers (2), 2002 
Outback, 2003 Suffragettes (4) and Volunteers (3) (35 coins) Est. $90

843 One Dollar 2005B, C, G, M, S ten of each coin (50 coins)  Est. $150
844 One Dollar 2006B, C, M, S and TV - ten of each coin (50 coins)   

 Est. $150
845 One Dollar 2006B (4), C (4), S (4), TV (2); 2007B (5), Berlin (4), C (9), 

M (5), S (5) in original packaging (42 coins)  Est. $125
846 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)  Est. $90
847 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)  Est. $90
848 One Dollar 2006-7 Ocean series, 2008-9 Land series 6-coin sets 

complete (2 sets, 12 coins)  Est. $150
849 One Dollar 2007B, C, M, S - ten of each coin (40 coins)  Est. $125
850 One Dollar 2007 APEC in descriptive � ips, individually bagged for 

immediate resale (20 coins)  Est. $60
851 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)  Est. $75
852 One Dollar 2007 Ashes (4), International Polar Year (8) (12 coins)   

 Est. $90

853 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
2008 Quarantine, Rugby Centenary; 2011 Census (2); 2012 Sydney 
Swans, Year of Cooperatives, Year of the Farmer; 2013 Benevolent 
Society, Hawthorn, Korean War, Sydney Opera House; 2014 G For 
George, Medi-mazing; 2015 Lighthouses (17 coins)  Est. $125

854 One Dollar 2007 Banner� sh (10 coins)  Est. $75

855 One Dollar 2007 Biscuit Star (10 coins)  Est. $75

856 One Dollar 2007 Peacekeeping (10 coins)  Est. $60

857 One Dollar 2007 Peacekeeping (2); 2008 Rugby League Centenary 
(2); 2011 Presidents Cup (4); 2013 Black Caviar (2), Korean War 
(11 coins)  Est. $75

858 One Dollar 2007 Seahorse (10 coins)  Est. $75

859 One Dollar 2007 Shark (10 coins)  Est. $75

860 One Dollar 2007S (2); 2008B (3) and M privymarks (3); 2009 
C mintmark (7), B (3), M (3) and S privymarks (3) in original 
packaging, all unfolded (24 coins)  Est. $75
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861 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S privymarks plus S 
counterstamp - ten of each coin (50 coins)  Est. $150

862 One Dollar 2008C mintmark (4), B (2), M (2), S (2) privmarks; 
2009C mintmark (2), B (2), M (2), S (2) privymarks; plus Master 
Mintmark (2) and 2018 Games Borobi A counterstamp (2) in 
original packaging (22 coins)  Est. $75

863 One Dollar 2008C mintmark (4), B (2), M (2), S (2) privmarks; 
2009C mintmark (2), B (2), M (2), S (2) privymarks; plus Master 
Mintmark (2) and 2018 Games Borobi A counterstamp (2) in 
original packaging (22 coins)  Est. $75

864 One Dollar Inspirational Australians 2008 Mary MacKillop, 2009 
Steve Irwin, 2010 Fred Hollows, 2011 Dame Joan Sutherland (2), 
2012 Sir Douglas Mawson (6 coins)  Est. $60

865 One Dollar Inspirational Australians 2008 Mary MacKillop, 2009 Steve 
Irwin, 2010 Fred Hollows, 2011 Joan Sutherland, 2012 Douglas 
Mawson, 2013 Slim Dusty - two of each coin (12 coins)  Est. $90

866 One Dollar Inspirational Australians 2008 Mary MacKillop (4), 2009 
Steve Irwin, 2010 Fred Hollows, 2011 Joan Sutherland, 2012 
Douglas Mawson, 2013 Slim Dusty (9 coins)  Est. $75

867 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)  Est. $90

868 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)  Est. $90

869 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)  Est. $90

870 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)  Est. $90

871 One Dollar 2008-9 Land series complete (2 sets, 12 coins)   
 Est. $175

872 One Dollar 2008-9 Land series complete (2 sets, 12 coins)   
 Est. $175

873 One Dollar 2008-9 Land series complete (2 sets, 12 coins)   
 Est. $175

874 One Dollar 2008-9 Land series complete; plus 2006-7 Ocean 
series Banner� sh, Biscuit Star, Clown� sh, Dolphin (10 coins) 
  Est. $125

875 One Dollar 2008-9 Land series, 2011 Air series complete (2 sets, 
12 coins)  Est. $175

876 One Dollar 2008-9 Land series, 2011 Air series complete (2 sets, 
12 coins)  Est. $175

877 One Dollar 2008 Mary MacKillop (5 coins)  Est. $50

878 One Dollar 2008 Mary MacKillop, Quarantine, Rugby League 
Centenary; 2009 Year of the Ox; 2010 Fred Hollows; 2011 Census 
(3, one in removable plastic � lm), Joan Sutherland (2); together 
with B, C, M, S 4-coin sets for 2010 (2) and 2012 (13 items, 22 
coins)  Est. $90

879 One Dollar 2008 Quarantine (10 coins)  Est. $75

880 One Dollar 2008 Quarantine; 2011 Census; 2012 Co-operatives, 
Sydney Swans AFL Premiers, Year of the Farmer; 2013 Benevolent 
Society, Sydney Opera House 40th Anniv; 2014G G for George, 
Hawthorn AFL Premiers, Medi-mazing! (10 coins)  Est. $75

881 One Dollar 2008 Quarantine; 2012 Australian Tennis Open Men’s 
and Women’s (2), Co-operatives, Sydney Swans AFL Premiers, 
Year of the Farmer; 2013 Benevolent Society, Sydney Opera House 
40th Anniv; 2014G Hawthorn AFL Premiers (3), Medi-mazing! (13 
coins)  Est. $90

882 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)  Est. $75

883 One Dollar 2009C mintmark (10), B (10), M (8), S (10) privymarks, 
all unfolded (38 coins)  Est. $125

884 One Dollar 2009 Steve Irwin (10 coins)  Est. $75

885 One Dollar 2009 Master Mintmark (10 coins)  Est. $50

886 One Dollar 2010A, D, H, P 4-coin sets (10 sets, 40 coins)  Est. $125

887 One Dollar A, D, H, P 4-coin packs for 2010 and 2011 (3); plus C, 
M, P, S 4-coin pack for 2016 (5 sets, 20 coins)  Est. $60

888 One Dollar 2010B, C, M, S 4-coin sets (10 sets, 40 coins)  Est. $125

889 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 to 2014 inclusive, some 
with removable price tags (5 sets, 20 coins)  Est. $75

890 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 
2015 (2) (7 sets, 28 coins)  Est. $90

891 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 
2015, 2018 (7 sets, 28 coins)  Est. $100

892 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2013, 2015, 
2017, 2018; 2016 C, M, P, S set and 2010 A, D, H, P set (9 sets, 36 
coins)  Est. $125

893 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 (3), 2011, 2012, 2017, 2018; 
2016 C, M, P, S set; A, D, H, P 4-coin sets 2010, 2011 (2); plus 2017 
A War Close to Home 4-coin set (12 sets, 48 coins)  Est. $150

894 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2013, 2015, 2018 (4 sets, 
16 coins)  Est. $50

895 One Dollar 2010 Fred Hollows (10 coins)  Est. $75

896 One Dollar 2011A, D, H, P 4-coin sets (9 sets, 36 coins)  Est. $125

897 One Dollar 2011A, D, H, P 4-coin set; together with 2020B, C, M, S 
4-cin sets (2) and 2017 A War Close to Home 4-coin sets (2) some 
with removable price tags (5 sets, 20 coins)  Est. $75

898 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

899 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

900 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

901 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

902 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

903 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

904 One Dollar 2011 Air series complete (2 sets, 12 coins)  Est. $175

905 One Dollar 2011 Air series complete (2 sets, 12 coins)  Est. $175

906 One Dollar 2011 Air series complete (2 sets, 12 coins)  Est. $175

907 One Dollar series oddments compr 2011 Air - King� sher and Major 
Mitchell; 2012 Polar Animals - Humpback Whale, Penguin, Polar 
Bear, Walrus; 2015 Unlikely Heroes - Dog and Kangaroo, two of 
each coin (16 coins)  Est. $150

908 One Dollar 2011B, C, M, S 4-coin sets (10 sets, 40 coins)   
 Est. $125

909 One Dollar 2011 Census (10 coins)  Est. $75

910 One Dollar 2011 Joan Sutherland (10 coins)  Est. $75

911 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)   
 Est. $90

912 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)   
 Est. $90

913 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)   
 Est. $90

914 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)   
 Est. $90

915 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)   
 Est. $90

916 One Dollar Saltwater Crocodiles series 2013 Bindi, 2014 Graham, 
2015 Agro Jnr, 2016 Monty (4 coins)  Est. $125

917 One Dollar 2013 M and S counterstamps (2 of each); 2014B, M, P, 
S counterstamps (2 of each); 2015 B (2), M (2), S counterstamps; 
2016 C mintmark, B and M counterstamps (2 of each); 2017 C 
mintmark, B , M , S counterstamps (2 of each); plus 2014 30th 
Anniv C counterstamp (2) and WWI Centenary M counterstamp, a 
few with removable labels (34 coins)  Est. $100

918 One Dollar 2013 Polar Animals series complete (6 coins)  Est. $90

919 One Dollar 2013 Polar Animals 6-coin set complete; plus spare 
Polar Bear and Rockhopper Penguin (8 coins)  Est. $90

920 One Dollar Road Sign series 2013 Kangaroo, 2014 Koala, 2015 
Emu (3 coins)  Est. $125

921 One Dollar 2014 30th Anniv Cu/Ni coins (4 coins)  Est. $50

922 One Dollar 2014 Cu/Ni 30th Anniv, 2015 Sydney NYE, 2016 Sydney 
NYE (3 coins)  Est. $75

923 One Dollar 2014 Bright Bugs series complete (6 coins)  Est. $90
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924 One Dollar 2014 Bright Bugs series complete (6 coins)  Est. $90

925 One Dollar 2014 Bright Bugs series complete (6 coins)  Est. $90

926 One Dollar (One Ounce silver) 2014 Victoria Cross; plus Specimen 
One Dollar Cu/Ni Kangaroo 2009 Ken Done, and Perth Mint 
Specimen One Ounce Australian Stock Horse 2015, all on correct 
cards (3 coins)  Est. $60

927 One Dollar 2015 AFL, Lighthouses; 2016 Olympics Boxing 
Kangaroo trio; 2017 Battle of Beersheba, John Monash; 2018 
Games Borobi, Invictus Games, Winter Olympics; 2019 6th Portrait 
(9 items, 11 coins)  Est. $75

928 One Dollar 2015 AFL, Lighthouses; 2016 Mob of Roos ANDA B and 
P (2) privymarks, Olympics Boxing Kangaroo trio; 2018 Games 
Borobi, Invictus Games, Winter Olympics; 2019 6th Portrait (10 
items, 12 coins)  Est. $90

929 One Dollar Mob of Roos ANDA 4-coin sets 2015 to 2021 inclusive 
in custom folders for each series (7 sets, 28 coins)  Est. $150

930 One Dollar Mob of Roos ANDA 2015 and 2016 B, M, P, S privymarks 
- two of each coin; plus 2018 M (2) and P privymarks (2) (20 
coins)  Est. $75

931 One Dollar ANDA Mob of Roos issues 2015 M, 2016 S, 2017S 
(2), 2018 M and S (2), 2020 Black Swan, 2021 Koala privymarks; 
World Money Fair Berlin special releases 2016, 2017, 2019, 2020 
(2); Beijing International Coin Exposition 2019 Panda privy, 2020 
Qantas Centenary; plus Two Dollars 2018 Invictus Games and 
2021 Tooth Fairy (2) on plastic pages (19 coins)  Est. $90

932 One Dollar 2015 AFL Ultimate Collection; plus lunar issues 2008 
Year of the Rat (2) and 2018 Year of the Dog (2, in envelopes). The 
� rst set is unopened and is therefore a ‘mystery gift’! (5 items)   
 Est. $50

933 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2015, 2017, 2018, 2019, 2020, 
some with removable price tags (5 sets, 20 coins)  Est. $75

934 One Dollar 2015 red Poppy on War Heroes card, the key to the 
Anzacs Remembered coin series  Est. $500

935 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)   
 Est. $90

936 One Dollar 2016 Olympics Patrick Mills, 2020 Olympic Team and 
Paralympics, 2021 Rotary (2) and RAAF B, C, M, S 4-coin set; plus 
One Ounce silver 2017 Archie Alpine Dingo (7 items, 10 coins)   
 Est. $50

937 One Dollar (Half Ounce silver) Sydney New Year’s Eve 2016 and 
2017 (2); plus One Ounce silver 2013 Saltwater Crocodiles - Bindy 
(4 coins)  Est. $75

938 One Dollar 2016 W, M, F Alphabet World Money Fair Berlin 3-silver 
coin set  Est. $50

939 One Dollar 2017 silver coloured alphabet series “U”, number 32 of 
only 262 issued  Est. $150

940 One Dollar 2017 Mob of Roos ANDA B, M, P privies in 4-coin 
folders for the series (2 part sets); plus World Money Fair Berlin 
special releases for 2015, 2016, 2017 and 2018 - two of each coin 
(10 items, 14 coins)  Est. $60

941 One Dollar 2018 Invictus Games; 2019 6th Portrait, Mutiny on the 
Bounty; 2020 Australian Olympic Team (3) and Paralympics (3); 
2021 Rotary Centenary (6), RSPCA Sesquicentenary Horse and 
Rooster; plus lunar issues compr 2008 Year of the Rat, 2020 and 
2021 2-coin sets (2 of each) (22 items, 24 coins)  Est. $100

942 One Dollar 2019 Centenary of England to Australia Air Race 8-coin 
collection in commemorative tin and unopened shipper  Est. $90

943 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete set of 26 coins 
in album for the series; plus additional opened tube of the same 
series (2 sets, 52 coins)  Est. $90

944 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt sets of 26 coins in folders 
for the issue (2 sets)  Est. $100

945 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete sets of 26 coins 
in unopened tubes for the series (4 sets, 104 coins)  Est. $175

946 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt; 2021 series 2 and 2022 
series 3 sets of 26 coins in tubes, the last unopened (3 sets, 78 
coins)  Est. $150

947 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt; 2021 series 2 and 2022 
series 3 sets of 26 coins in folders for each issue (the � rst set 
missing the U coin) (3 sets, 77 coins)  Est. $125

948 One Dollar Mob of Roos ANDA 4-coin sets for 2020 and 2021 in  
custom folders; together with empty folder for 2019 and Mob of 
Roos World Money Fair Berlin special releases from 2015 to 2020 
inclusive (9 items, 14 coins)  Est. $60

949 One Dollar packs compr 2020 Banjo Paterson 3-coin sets (2), 
2021 Australian Penny 2-coin set, Ginger Meggs 2-coin set; plus 
privately packaged Anzac Centenary 2014-2018 5-coin sets (2) (6 
sets)  Est. $90

950 One Dollar 2020 Qantas Centenary - Double Sunrise Service 
(Catalina � ying boat) in PCGS holder graded MS67  Est. $50

951 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue and shipper  Est. $100

952 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky, Seven Sisters, 
Shark in the Stars (3 coins)  Est. $250

953 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky, Seven Sisters, 
Shark in the Stars (3 coins)  Est. $250

954 One Dollar 2020 Star Dreaming - Shark in the Stars - the � rst time 
we have offered this coin on its own  Est. $100

955 One Dollar 2020 Star Dreaming - Shark in the Stars  Est. $100

956 One Dollar 2021 AC/DC silver frosted coins (2 coins)  Est. $90

957 One Dollar 2021 Australian Penny 2-coin set; B, C, M, S 4-coin 
set; Ginger Meggs silver and base metal 2-coin sets, a couple with 
dif� cult to remove price tags (4 sets)  Est. $75

958 One Dollars 2021B, C, M, S 4-coin sets (8 sets, 32 coins)  Est. $125

959 One Dollar (Half Ounce silver) 2021 Ginger Meggs Centenary 
2-coin silver sets in capsules (2 sets, 4 coins)  Est. $75

960 One Dollar 2021 Ginger Meggs 2-coin silver sets in capsules (2 
sets, 4 coins)  Est. $75

961 One Dollar 2021 Ginger Meggs 2-coin set in card box of issue; 
Al/Br RSPCA Sesquicentenary 8-coin set in card box of issue and 
original shipper (2 sets)  Est. $100

962 One Dollar 2021 Great Australian Coin Hunt 2 complete set of 26 
coins in custom card holders and sleeves of a type I haven’t seen 
before - nicely presented (26 coins)  Est. $50

963 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete sets of 26 
coins in tubes for the series (3, two unopened); plus empty album 
for the same series (4 items, 78 coins)  Est. $125

964 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 and 2022 Great Aussie 
Coin Hunt 3 complete sets of 26 coins - the � rst set in unopened 
tube of issue with the empty folder for the series; the second set in 
the folder with empty tube present (2 sets, 56 coins)  Est. $100

965 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 and two 2022 Great Aussie 
Coin Hunt 3 complete sets of 26 coins in unopened tubes of issue 
with the empty folders for each series (3 sets, 78 coins) Est. $150

966 One Dollar 2021 RSPCA set less Wombat (7 coins)  Est. $50

967 One Dollar 2021 RSPCA sets complete in capsules (2 sets, 16 
coins)  Est. $125

968 One Dollar 2022 Dinosaurs Down Under B, C, M, S 4-coin set; 
Two Dollars 2020 Australian Olympic Team 5-coin packs (3) and 
Paralympics packs (5),  (9 items, 24 coins)  Est. $75
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969 One Dollar 2022 Great Aussie Coin Hunt 3 complete set of 26 coins 
in album for the series including the scarce X coloured coin; plus 
spare normal X issue (27 coins)  Est. $150

970 RAM One Dollar 1984-1992 5-coin sets (3 sets)  Est. $60

971 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (3)  Est. $60

972 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle and 2021 The Wiggles 
6-coin sets; plus Two Dollars 2020 Olympic Team 5-coin set (5 sets)
  Est. $100

973 Two Dollars 2012 red Poppy in PCGS holder graded Genuine, 
Damage - Unc Detail, very minor reverse rim faults but no damage 
to pad printing  Est. $150

974 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy with RSL card with 
“Not tax deductible” legend, the coin in 2x2  Est. $125

975 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL card with 
“Not tax deductible” legend plus similar unused card; together 
with Fifty Cents 2021 Operation Ivanhoe and One Dollar 2022 
Agricultural Societies and Shows (4 items, 3 coins)  Est. $225

976 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy with RSL card without 
“Not tax deductible” legend, the coin in 2x2  Est. $125

977 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2015 Remembrance 
Day (2 packs/coins)  Est. $100

978 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2015 Remembrance 
Day (2 packs/coins)  Est. $100

979 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2015 Remembrance 
Day; plus 2016 Olympic 5-coin set (3 items, 7 coins)  Est. $125

980 Two Dollars C mintmark packs compr 2015 Remembrance, 2017 
Lest we Forget (2), 2019 Police Remembrance (3) and Repatriation 
(5) (11 packs/coins)  Est. $75

981 Two Dollars C mintmark packs compr 2015 Remembrance, 2017 
Lest we Forget and Remembrance, 2018 Lest we Forget, 2019 Police 
Remembrance and Repatriation, most unfolded (6 coins)  Est. $150

982 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (2, diff covers) and 
Paralympics packs (2); plus Two Dollars 2018 Invictus Games (6 
items, 14 coins)  Est. $60

983 Two Dollars sporting themed single-coin packs compr 2016 
Paralympics (2), 2019 Wallabies (5), 2020 ICC Women’s T20 World 
Cup (8) and Paralympics (3) (18 packs/coins)  Est. $75

984 Two Dollars 2016 Paralympics; 2019 Wallabies; 2020 Fire� ghters 
(5, no mintmark), ICC Women’s T20 World Cup, Paralympics; 
2021 Ambulance Service, Indigenous Military Service in correct 
packaging (11 coins)  Est. $60

985 Two Dollars C mintmark packs for 2017 Lest we Forget (4) and 
Remembrance Day, 2018 Lest we Forget and Remembrance Day, 
2019 Police Remembrance Day, a few with removable labels, only 
one folded (8 packs/coins)  Est. $100

986 Two Dollars C mintmark packs for 2017 Remembrance Day and 
2018 Lest we Forget; together with One Dollar 2008 Quarantine, 
2018 Invictus Games PNC; and Two Dollars 2017 Remembrance 
Day on dealer card (5 items)  Est. $75

987 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $450

988 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $450

989 Two Dollars C mintmark packs compr 2019 Police Remembrance 
and Repatriation, 2020 End of Second World War (3) all unfolded; 
plus carded 2020 Fire� ghters (2) (7 coins)  Est. $150

990 Two Dollars C mintmark packs for 2019 Repatriation and 2020 End 
of Second World War 75th Anniv (both unfolded); plus standard 2020 
Fire� ghters and 2021 Indigenous Military Service (2) (5 coins)   
 Est. $50

991 Two Dollars Emergency Services 2019-2021 3-coin sets (3) and 
2021 Aboriginal Flag in private packaging; plus of� cially packaged 
2021 Ambulance Services C mintmark (2), 2022 Honey Bee C
mintmark (2) and Tooth Fairy (9 items, 15 coins)  Est. $100

992 Two Dollars 2019 Wallabies; 2020 Fire� ghters (4, no mintmark), 
ICC Women’s T20 World Cup (3); 2021 Ambulance Service (2), 
Indigenous Military Service (3) in correct packaging (13 coins) 
  Est. $75

993 Two Dollars C mintmark issues compr 2020 Fire� ghters (3), 2021 
Ambulance (3) and Indigenous Military Service (7), 2022 Honey 
Bee (2) (15 coins)  Est. $75

994 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories pack (the coin 
housed in 2x2) very scarce  Est. $200

995 Two Dollars Tooth Fairy coins 2020, 2021 (2 coins)  Est. $90

996 Two Dollars Tooth Fairy coins 2020, 2022 (2 coins)  Est. $90

997 Two Dollars Tooth Fairy coins 2020, 2022 (2 coins)  Est. $90

998 Two Dollars 2020 Women’s T20 World Cup housed in Guardhouse 
tube for Nickels, no card packaging (25 coins)  Est. $100

999 Two Dollars commems on dealer cards compr 2012 non-coloured 
Poppy (2), 2014 Remembrance Day, 2015 Lest we Forget (3) and 
Remembrance Day (3), 2017 Lest we Forget (2) and Remembrance 
Day (2), 2018 Lest we Forget (2) (15 coins)  Est. $75

1000 Five Dollars 1988 (8), 1990 (2) (10 coins)  Est. $75

1001 Five Dollars 1988 (3, two with bonus Two Dollars 1988), 1990 (3), 
1992, 1996 (2, in Westpac sleeves), 1998 no p/card, 2000 Phar 
Lap (2) and Games - Aquatics; 2008 Bradman (2) (15 items, 17 
coins)  Est. $125

1002 Five Dollars 1988 (4), 1990 (4), 1992 (2), 1997 Bradman PNCs (2) 
(12 items)  Est. $100

1003 Five Dollars 1988, 2000 (2); Ten Dollars 1982 (2), 1985 (2), 1986 
(2) (9 coins)  Est. $125

1004 Five Dollars 1988 (7, each with bonus Two Dollars 1988), 1992 (3), 
1994 (3), 1996, 1998 (2, with phone card), 2000 (2); plus Proof 
Two Dollars 1988 (2) (20 items, 27 coins)  Est. $175

1005 Five Dollars 1988 (4), 1996 (6), 1998 with phonecard, 2004 Sydney 
to Athens, 2011 Queen’s Visit and Remembrance; plus PNCs 1997 
(2) (16 coins)  Est. $150

1006 Five Dollars 1990 (10 coins)  Est. $75

1007 Five Dollars 1990 (6), 1992 (8), 1994 (6), 2000 (5); plus 2014 VC in 
silver (26 coins)  Est. $225

1008 Five Dollars 1990 (2), 1992 (2), 1994, 2004 Tasmanian Bicentenary, 
2006 Games Baton Relay (2) and Commonwealth Nations, 2008 
Bradman (10 coins)  Est. $90

1009 Five Dollars 1994 (5), 1996 (5), 2000 (10) (20 coins)  Est. $175

1010 Five Dollars 1998 with p/cards (5), 2002 Manchester Games 
3-coin sets (2), 2002 Sunda Strait pairs (5 pairs) (12 items, 21 
coins)  Est. $225

1011 Five Dollars 2002 Sunda Strait pairs (2); 2004 Tasmania 
Bicentenary, 2006 Duyfken, 2008 Bradman; plus 2015 Lighthouses 
in silver (8 coins)  Est. $75

1012 Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin set, 2011 Visit; Ten 
Dollars 1982, 1986 (4 items, 6 coins)  Est. $60

1013 Five Dollars 2011 Remembrance (3) and Visit (4), 2016 Battle of 
Long Tan (8 coins)  Est. $75

1014 Five Dollars 2012 Capital Town Halls - Brisbane, Melbourne, Perth, 
Sydney (2) (5 coins)  Est. $50
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1015 Five Dollars 2017 The Sun coin in original holder ex Planetary coin 
set  Est. $75

1016 Ten Dollars 1982 (4), 1985 (4) (8 coins)  Est. $150
1017 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985, 1991 (3) (6 coins)   

 Est. $100
1018 Ten Dollars 1982 (2), 1985 (2), 1986 (2, one with badly damaged 

wallet), 1987 (2), 1988 (9 coins)  Est. $150
1019 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1992, 

1993 (9 coins)  Est. $175
1020 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991; 

plus cased Five Dollars 1988 (9 coins)  Est. $150
1021 Ten Dollars 1982, 1986, 1987, 1988, 1992, 1993 (6 coins) Est. $125
1022 Ten Dollars 1982 (2), 1990 (2) (4 coins)  Est. $75
1023 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985-1993 complete; 

plus Proof 1988 (11 coins)  Est. $200
1024 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985-1993 complete (10 

coins)  Est. $175
1025 Ten Dollars 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1989, 1990, most packs 

damp affected  (8 coins)  Est. $125
1026 Ten Dollars 1985 (4); plus Specimen Ten Dollars 1997 Sydney 

pairs (2) (6 items, 8 coins)  Est. $150
1027 Ten Dollars 1986 (2), 1987 (3), 1988 (3), 1989 (4) (12 coins)   

 Est. $225
1028 Ten Dollars 1986 (3), 1987 (3), 1988 (3) (9 coins)  Est. $175
1029 Ten Dollars 1986, 1987, 1988, 1989, 1991, 1992, 1993 (7 coins)   

 Est. $125
1030 Ten Dollars 1986, 1987, 1988, 1989, 1991, 1992, 1993 (7 coins)   

 Est. $125
1031 Ten Dollars 1986 (2), 1987, 1988, 1989 (5 coins)  Est. $100
1032 Ten Dollars 1987 (2), 1988 (4), 1989 (2) (8 coins)  Est. $125
1033 Ten Dollars 1988 and State series 1985-1993 complete; plus 

Proofs 1982, 1988 (11 coins)  Est. $200
1034 Ten Dollars State series 1985-1993 complete (8 coins)  Est. $150
1035 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage pairs 1994 and 

1995 in custom 6-coin case for the series; plus empty coin case 
for the 1995 pair (4 coins)  Est. $75

1036 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 set 
complete in custom case of issue, no outer card box (6 coins)   
 Est. $125

1037 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 set 
complete in custom case of issue (6 coins)  Est. $125

1038 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete in custom case for the issue; plus empty coin 
cases for the 1995 and 1996 pairs (3 items, 6 coins)  Est. $125

1039 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
sets complete in custom cases of issue, with empty cases for the 
1995 and 1996 pairs (2 sets)  Est. $225

1040 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne (2) and 1999 
Snowy Mountains pairs (4 pairs, 8 coins)  Est. $150

1041 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney (2), 1998 Melbourne, 1999 
Snowy Mountains pairs (4 pairs, 8 coins)  Est. $150

1042 Centenary of Federation 2001 2-coin sets for ACT, Queensland, Victoria 
and 3-coin set for Victoria; One Dollar RAM 5-coin set, 1993 plain on 
BBC card (4), S (4); 1997 C (3), S (2), twin pack (2); 1998C (2); 2001 Air 
Force (2); 2002C (2); Five Dollars 1988 (5) (42 coins)  Est. $125

1043 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for States, Territories 
and Norfolk Island (9 packs, 27 coins)  Est. $200

1044 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper  Est. $90

1045 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper  Est. $90

1046 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper  Est. $90

1047 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper  Est. $100

1048 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper  Est. $90

1049 2017 Planetary Coins set of ten coins One Cent to Five Dollars in 
pop-up album  Est. $1,500

1050 2017 Planetary Coins set of ten coins One Cent to Five Dollars in 
pop-up album and opened shipper  Est. $1,500

1051 2017 Planetary Coins set of ten coins One Cent to Five Dollars in 
pop-up album and opened shipper  Est. $1,500

1052 2017 Planetary Coins set: another set in resealed shipper   
 Est. $1,500

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
1053 Complete set of 28 Al/Br coins and subscriber medallion in album 

for the series  Est. $175

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
1054 Melbourne 2006: Fifty Cents sporting issues in cards of issue - 

missing Aquatics, Boxing, Lawn Bowls and Squash (12 coins)   
 Est. $60

1055 Melbourne 2006: Fifty Cents sporting coins complete in plastic 
album pages (16 coins)  Est. $90

1056 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series and shipper  Est. $125

LUNAR ISSUES
1057 Fifty Cents tetradecagon coin packs 2012 Year of the Dragon, 2013 

Year of the Snake, 2014 Year of the Horse, 2015 Year of the Goat, 
2016 Year of the Monkey, 2017 Year of the Rooster, all unfolded (6 
coins)  Est. $50

1058 Fifty Cents tetradecagon coin packs 2012 to 2019 inclusive; plus 
2017 and 2018 gilt World Coin Fair Berlin special releases (10 
coins)  Est. $75

1059 A similar lot to the previous with the addition of two extra 2014 
coins (12 coins)  Est. $90

1060 One Dollar 2007 Year of the Pig (10 coins)  Est. $90

1061 One Dollar 2008 Year of the Rat (10 coins)  Est. $90

1062 One Dollar 2008 to 2018 inclusive, most in envelopes; plus 2019 
3-coin set (12 items, 14 coins)  Est. $100

1063 One Dollar 2008 to 2018 inclusive, most in envelopes; plus 2019 
3-coin set (12 items, 14 coins)  Est. $100

1064 One Dollar 2009 Year of the Ox (10 coins)  Est. $90

1065 One Dollar 2010 Year of the Tiger in envelopes (10 coins)  Est. $90

1066 One Dollar 2011 Year of the Rabbit in envelopes (10 coins) Est. $90
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Tuesday 25th October 2022 - Commencing 9am

RAM PNCs; other decimals and sets; Perth Mint silver and  

base metal issues; decimal accumulations 

Australian precious metal decimal coins
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POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1067 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin covers 

(20 covers, 40 coins)  Est. $200

1068 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin covers 
(20 covers, 40 coins)  Est. $200

1069 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin cover; Twenty 
Cents 2007 Surf Lifesaver; 2010 Fromelles; 2011 Ashes (2), Volunteers; 
2013 Ashes - The Urn Returns (7 covers, 8 coins)  Est. $60

1070 Five Cents and One Dollar 2019 Moon Landing; Twenty Cents 
2007 Surf Lifesaver, 2017 People with Disability, 2020 Animalia, 
2020/21 AC/DC (5 diff); plus Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 
90th Birthday trio (12 covers)  Est. $90

1071 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (10 covers)  Est. $60

1072 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2013 Canberra Centenary, 2015 
ICC Cricket World Cup (2); Five Dollars 1997 Bradman, 2011 
Remembrance Day; together with British Five Pounds 2013 
Royal Christening in 2014 dated cover postmarked George Town 
Tasmania, and New Zealand Fifty Cents 2015 Anzac joint issue 
cover (8 covers)  Est. $50

1073 Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth 
Banknote 2-coin cover; Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, 
2003 Coronation Golden Jubilee (2); One Dollar 2010 Commonwealth 
Coinage; Five Dollars 1997 Bradman; Perth Mint Fifty Cents 2006 
Queen’s Birthday; One Dollar 2007 SAS, 2011 Queen’s Birthday, 
2013 Coronation Diamond Jubilee 2-coin cover, 2016 Eliz II 90th 
Birthday (2, one is a numbered ANDA Brisbane Money Expo cover) 
(12 covers, 14 coins)  Est. $90

1074 Twenty Cents 2013 The Urn Returns (Ashes) in 2014 dated cover, 
2015 Magna Carta; Fifty Cents 2008 Scouting, 2016 Holden Heritage 
- Sandman and Torana, 2018 Gold Coast Games (2), 2020 Afghan 
Cameleers (2), 2021 Operation Overlord; One Dollar 2015 North 
Queensland Cowboys NRL Premiers, 2019 Mutiny on the Bounty, 2020 
Qantas Centenary, 2021 RAAF Centenary; Two Dollars 2017 Lest we 
Forget, 2021 Indigenous Military Service (16 covers)  Est. $100

1075 Twenty Cents 2013 Parliament House 25th Anniv (10 Covers)   
 Est. $60

1076 Twenty Cents 2015 ICC Cricket World Cup (10 covers)  Est. $60

1077 Twenty Cents 2015 Magna Carta (11 covers)  Est. $60

1078 Twenty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday Machin portrait; 2020 AC/
DC - High Voltage, TNT, Back in Black; Fifty Cents 2020 Skippy 
(2); together with coin card only Twenty Cents 2010 Fromelles, 
2013 Parliament House 25th Anniv, 2015 ICC Cricket World Cup 
(no envelopes for the last three) (6 covers, 9 items)  Est. $90

1079 Twenty Cents 2016 Machin portrait; Fifty Cents 1998 Navigators, 
2002 Accession Golden Jubilee, 2008 Scouts, 2011 Royal Wedding 
(2), 2016 Rank-Broadley portrait; One Dollar Harbour Bridge, Howzat!; 
Five Dollars 2005 Australian Tennis Open, 2006 Games Baton Relay; 
plus unof� cial Twenty Cents 2007 in Crown Prince Frederik’s & Crown 
Princess Mary’s Fund covers (2) (13 covers) Est. $75

1080 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1995 Weary Dunlop 
(6), 1998 Navigators (5), 2010 Melbourne Cup, 2011 National 
Service and Royal Wedding, 2012 Accession Diamond Jubilee, 
2014 Sydney/Emden (3) (19 covers)  Est. $125

1081 Fifty Cents 1994 Year of the Family; 1995 Weary Dunlop; 1998 
Navigators; 2010 Melbourne Cup; 2013 Bathurst, Kangaroo and 
Map, Sur� ng; 2013 Royal Christening in 2014 dated cover; 2014 
Sydney/Emden (2); 2015 Gallipoli (11 covers)  Est. $75

1082 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date (3), 1995 Weary Dunlop 
(2); Five Dollars 1997 Bradman; plus private issue One Dollar 1992 
Barcelona Olympics coin and stamp covers (2) (8 covers)  Est. $75

1083 Fifty Cents 1994 Year of the Family; 2008 Scouting; 2013 
Bathurst; 2018 Battle of Amiens, Gold Coast Games, 2019 
Indigenous Languages; 2020 Afghan Cameleers; 2021 Battle of 
Nui Le, Operation Overlord; plus coin card for 2014 Sydney/Emden 
Engagement (no envelope) (9 covers, 10 items)  Est. $75

1084 Fifty Cents 1995 Weary Dunlop (10) plus another eight similar 
covers with silver� sh damage (mainly to the front of the covers) 
(18 items)  Est. $75

1085 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (5); plus Fifty Cents/
Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites in original 
unopened shipper (6 covers)  Est. $90

1086 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in original unopened shipper  Est. $60

1087 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (2 covers)  Est. $100

1088 Fifty Cents 2008 Scouting (10 covers)  Est. $60

1089 Fifty Cents 2012 Australian Ballet (10 covers)  Est. $60

1090 Fifty Cents Holden collection compr 2016 Holden Heritage - FJ, 
Torana and Sandman (the last two in 2017 dated covers); 2018 
Motorsport Legends - Monaro, Torana XU-1, Torana A9X, VK 
Commodore, VR Commodore, VX Commodore (the last four in 
2019 dated covers) (9 covers)  Est. $75

1091 Fifty Cents 2017 Ford Cortina MKI GT500 1965 (7), Ford XY Falcon 
GT-HO 1971 (5) (12 covers)  Est. $90

1092 Fifty Cents 2017 Ford ZH Fairlane Marquis 1976 in 2018 dated 
covers (10 covers)  Est. $75

1093 Fifty Cents 2017 Ford ZH Fairlane Marquis 1976 in 2018 dated 
covers (10 covers)  Est. $75

1094 Fifty Cents 2017 Ford ZH Fairlane Marquis 1976 in 2018 dated 
covers (20 covers)  Est. $150

1095 Fifty Cents 2017 XC Falcon Cobra 1978 in 2018 covers (10 
covers)  Est. $75

1096 Fifty Cents 2017 XC Falcon Cobra 1978 in 2018 covers (10 
covers)  Est. $75

1097 Fifty Cents 2017 XC Falcon Cobra 1978 in 2018 covers (20 
covers)  Est. $150

1098 Fifty Cents Ford collection compr 2017 Cortina, Falcon GTHO 
Phase III, Fairlane Marquis, XC Falcon Cobra (the last two in 2018 
dated covers); 2018 Motorsport Legends - Mustang, GT-HO Phase 
III, XC Falcon Hardtop, XD Falcon Tru-Blu, Sierra, BA Falcon (the 
last four in 2019 dated covers) (10 covers)  Est. $75

1099 Fifty Cents 2017 Ford Motorsport Legends compr XC Falcon Cobra 
1978 and  ZH Fairlane Marquis 1976 both in 2018 covers; 2018 
Mustang Boss 302 1969, XC Falcon Hardtop 1977 in 2019 cover, 
XD Falcon ‘Tru-Blu’ 1981 in 2019 covers (2),  Sierra RS500 1989 in 
2019 cover, BA Falcon 2006 in 2019 cover; together with Fifty Cents 
2018 Holden Motorsport Legends compr Torana HT 1970 GTS 350, LX 
Torana A9X 1979 in 2019 cover,  VK Commodore 1984 in 2019 cover, 
VR Commodore 1996 in 2019 cover, VX Commodore 2001 in 2019 
cover; Plus Fifty Cents 2020 Supercars compr Bob Jane Camaro, Allan 
Moffat Mazda RX-7, Jim Richards Nissan Skyline, Craig Lowndes VS 
Commodore and Jamie Whincup BF Falcon (18 covers)  Est. $150

1100 Fifty Cents 2018 Battle of Amiens, 2020 Afghan Cameleers (4), 
2021 Operation Overlord; One Dollar 2019 Treaty of Versailles (2), 
2020 Rotary Centenary (2) (10 covers)  Est. $75

1101 Fifty Cents 2018 Ford Mustang Boss 302 1969 (20 covers)   
 Est. $150

1102 Fifty Cents 2018 Ford Mustang Boss 302 1969 (20 covers)   
 Est. $150

1103 Fifty Cents 2018 Ford XC Falcon Hardtop 1977 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150

1104 Fifty Cents 2018 Ford XC Falcon Hardtop 1977 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150

1105 Fifty Cents 2018 Ford XD Falcon ‘Tru-Blu’ 1981 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150

1106 Fifty Cents 2018 Ford XD Falcon ‘Tru-Blu’ 1981 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150

1107 Fifty Cents 2018 Ford Sierra RS500 1989 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150
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1108 Fifty Cents 2018 Ford Sierra RS500 1989 in 2019 covers (20 
covers)  Est. $150

1109 Fifty Cents 2018 Ford BA Falcon 2006 in 2019 covers (20 covers)   
 Est. $150

1110 Fifty Cents 2018 Ford BA Falcon 2006 in 2019 covers (20 covers)   
 Est. $150

1111 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends LX Torana A9X 
1979 in 2019 covers (20 covers)  Est. $150

1112 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends LX Torana A9X 
1979 in 2019 covers (20 covers)  Est. $150

1113 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VK Commodore 
1984 in 2019 covers (20 covers)  Est. $150

1114 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VK Commodore 
1984 in 2019 covers (20 covers)  Est. $150

1115 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VR Commodore 
1996 in 2019 covers (10 covers)  Est. $75

1116 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VR Commodore 
1996 in 2019 covers (10 covers)  Est. $75

1117 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VX Commodore 
2001 in 2019 covers (10 covers)  Est. $75

1118 Fifty Cents 2020 Skippy 50th Anniv (3 covers)  Est. $50

1119 Fifty Cents 2020 Supercars - Norm Beechey, Holden HT Monaro 
GTS 350 (10 covers)  Est. $75

1120 Fifty Cents 2020 Supercars - Norm Beechey, Holden HT Monaro 
GTS 350 (10 covers)  Est. $75

1121 Fifty Cents 2020 Supercars - Norm Beechey, Holden HT Monaro 
GTS 350 (10 covers)  Est. $75

1122 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Camaro (10 covers)   
 Est. $75

1123 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Camaro (10 covers)   
 Est. $75

1124 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Camaro (10 covers)   
 Est. $75

1125 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Camaro (2), Alan Moffat, 
Mazda RX-7 (2), Jim Richards Nissan Skyline (2) (6 covers)   
 Est. $50

1126 Fifty Cents 2020 Supercars - Allan Moffat, Mazda RX-7 (10 
covers)  Est. $75

1127 Fifty Cents 2020 Supercars - Allan Moffat, Mazda RX-7 (10 
covers)  Est. $75

1128 Fifty Cents 2020 Supercars - Allan Moffat, Mazda RX-7 (10 
covers)  Est. $75

1129 Fifty Cents 2020 Supercars - Dick Johnson XE Falcon (9 covers)   
 Est. $75

1130 Fifty Cents 2020 Supercars - Dick Johnson XE Falcon (9 covers)   
 Est. $75

1131 Fifty Cents 2020 Supercars - Jim Richards, Nissan Skyline (10 
covers)  Est. $75

1132 Fifty Cents 2020 Supercars - Jim Richards, Nissan Skyline (10 
covers)  Est. $75

1133 Fifty Cents 2020 Supercars - Jim Richards, Nissan Skyline (10 
covers)  Est. $75

1134 Fifty Cents 2020 Supercars - Craig Lowndes, VS Commodore (10 
covers)  Est. $75

1135 Fifty Cents 2020 Supercars - Craig Lowndes, VS Commodore (10 
covers)  Est. $75

1136 Fifty Cents 2020 Supercars - Craig Lowndes, VS Commodore (10 
covers)  Est. $75

1137 Fifty Cents 2020 Supercars - Mark Skaife, VT Commodore (10 
covers)  Est. $75

1138 Fifty Cents 2020 Supercars - Mark Skaife, VT Commodore (10 
covers)  Est. $75

1139 Fifty Cents 2020 Supercars - Mark Skaife, VT Commodore (10 
covers)  Est. $75

1140 Fifty Cents 2020 Supercars - Jamie Whincup, BF Falcon (10 
covers)  Est. $75

1141 Fifty Cents 2020 Supercars - Jamie Whincup, BF Falcon (10 
covers)  Est. $75

1142 Fifty Cents 2020 Supercars - Jamie Whincup, BF Falcon (10 
covers)  Est. $75

1143 Fifty Cents 2020 Supercars complete set of covers (8 covers)
The 9th (non-coloured) coin never appeared in a postal/numismatic 
cover to the best of our knowledge  Est. $75

1144 Fifty Cents 2020 Supercars complete set of covers (8 covers)   
 Est. $75

1145 Fifty Cents 2020 Supercars complete set of covers (8 covers)   
 Est. $75

1146 Fifty Cents 2020 Supercars sets of eight covers - two of each 
cover (16 covers)  Est. $150

1147 Fifty Cents 2020 Supercars sets of eight covers - � ve of each cover 
(40 covers)  Est. $250

1148 One Dollar 1999 Older Persons (2); 2000 Last Anzacs (3); 2001 
Army; 2007 Harbour Bridge (2); 2008 Quarantine; 2009 Australia 
Post (10 covers)  Est. $75

1149 One Dollar 1999 Older Persons, 2000 Last Anzacs (2) (3 covers)   
 Est. $75

1150 One Dollar 1999 Older Persons; 2000 Last Anzacs; 2008 
Quarantine; 2010 Commonwealth Coinage; 2012 Douglas 
Mawson; 2013 Black Caviar (with related Australia Post medallic 
cover), Holey Dollar & Dump; 2013 and 2014 Hawthorn AFL 
Premiers; 2014 WWI Centenary (11 items, 10 coin covers) 
  Est. $75

1151 One Dollar 2000 Last Anzacs (5 covers)  Est. $250

1152 One Dollar 2007 Bounding Kangaroos (10 covers)  Est. $60

1153 One Dollar 2007 Harbour Bridge (10 covers)  Est. $60

1154 One Dollar 2009 Australia Post Bicentenary (9 covers)  Est. $60

1155 One Dollar 2011 Presidents Cup (2); 2012 Co-operatives, Sir 
Douglas Mawson, Sydney Swans AFL Premiers; 2013 Hawthorn 
AFL Premiers, Holey Dollar & Dump; 2014 Anzac, Bull Ant, 
Hawthorn AFL Premiers (10 covers)  Est. $75

1156 One Dollar 2012 Co-operatives (20 covers)  Est. $150

1157 One Dollar 2012 Co-operatives (20 covers)  Est. $150

1158 One Dollar 2012 Douglas Mawson (2); together with related 
Antarctic Expedition 1911-1914 postal stationery compr 60c strips 
of three (2), $1.20 blocks of four (2), design sets (2), minisheets 
(2), stamp packs (2) and FDCs (4, two diff types) (total mint F/
V=$66.80) (lot)  Est. $50

1159 One Dollar 2012 Sir Douglas Mawson (20 covers)  Est. $150

1160 One Dollar 2012 Sir Douglas Mawson (20 covers)  Est. $150

1161 One Dollar 2012 Sydney Swans AFL Premiers numbered covers 
(20 covers)  Est. $150

1162 One Dollar 2012 Sydney Swans AFL Premiers numbered covers 
(20 covers)  Est. $150

1163 One Dollar 2013 Hawthorn AFL Premiers (20 covers)  Est. $150

1164 One Dollar 2013 Hawthorn AFL Premiers (20 covers)  Est. $150

1165 One Dollar 2014 Bull Ant (10 covers)  Est. $75

1166 One Dollar 2014 Bull Ant (10 covers)  Est. $75

1167 One Dollar 2014 Hawthorn AFL Premiers (10 covers)  Est. $75

1168 One Dollar 2014 Hawthorn AFL Premiers (10 covers)  Est. $75

1169 One Dollar 2016 Aussie Alphabet “K”, “Q”, and “W”; 2017 Trans-
Australian Railway; 2018 Convict Past, Invictus Games, Magic 
Pudding; 2019 Eureka Stockade, Vegemite; 2021 Harbour Bridge, 
RAAF Centenary (11 covers)  Est. $90

1170 One Dollar 2016 Aussie Alphabet “T” (10 covers)  Est. $75
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1171 One Dollar 2016 Aussie Alphabet “T” (10 covers)  Est. $75

1172 One Dollar 2017 Trans-Australian Railway (10 covers)  Est. $75

1173 One Dollar 2017 Trans-Australian Railway (10 covers)  Est. $75

1174 One Dollar 2018 Sir John Monash (20 covers)  Est. $150

1175 One Dollar 2018 Sir John Monash (20 covers)  Est. $150

1176 One Dollar 2018 Invictus Games (10 covers)  Est. $75

1177 One Dollar 2018 Invictus Games (10 covers)  Est. $75

1178 One Dollar 2018 Invictus Games, Magic Pudding, John Monash, 
Snugglepot and Cuddlepie; 2019 New Ef� gy in 2018 dated 
cover; 2019 Australia Post, England to Australia Flight pair, 
Eureka Stockade, Neighbours, Rum Rebellion, Treaty of Versailles, 
Vegemite (13 covers)  Est. $90

1179 One Dollar 2018 Magic Pudding (20 covers)  Est. $150

1180 One Dollar 2018 Magic Pudding (20 covers)  Est. $150

1181 One Dollar 2019 Eureka Stockade (10 covers)  Est. $75

1182 One Dollar 2019 Eureka Stockade (10 covers)  Est. $75

1183 One Dollar 2019 Rum Rebellion cover and inner card sleeve 
containing 2019 Mutiny on the Bounty coin - a packaging mistake 
but a genuine ‘error’  Est. $75

1184 One Dollar 2020 Qantas Centenary; 2021 Home and Away, Ginger 
Meggs pair, National Heritage - Sydney Opera House, Queen 
Victoria Market, Sydney Harbour Bridge, Rotary Centenary, RAAF 
Centenary (9 covers)  Est. $60

1185 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy  Est. $250

1186 Two Dollars 2014 Remembrance, 2015 Remembrance (2 covers)   
 Est. $90

1187 Two Dollars 2018 Armistice Remembrance C mintmark, 2019 
Police Remembrance, 2020 Anzac Day (3), 2020 Fire� ghters in 
2021 dated covers (2), 2021 Indigenous Military Service (2); Five 
Dollars 1997 Bradman (10 covers)  Est. $90

1188 Five Dollars 2005 Australian Tennis Open (10 covers)  Est. $100

1189 Five Dollars 2015 Distinctly Australian numbered cover (104/150) 
the � rst we have offered in two years  Est. $200

1190 Group of numbered covers compr Fifty Cents 2018 Battle of Villiers-
Bretonneux consec pair, 2019 Ghan consec pair, 2020 Indian 
Paci� c; One Dollar 2015 Unlikely Heroes, 2016 Remembrance 
Day, 2018 Great Barrier Reef; Two Dollars 2015 and 2017 Lest we 
Forget, 2021 Indigenous Military Service. Most numbered on the 
front (11 covers)  Est. $75

1191 Group of British coin covers with Australian postmarks compr Two 
Pounds 2015 Gallipoli Campaign, 2016 Western Front, 2020 VE 
Day 75th Anniv (pictured); Five Pounds 2015 Princess Charlotte (2 
diff), 2017 Accession Platinum Jubilee, all numbered covers with 
the 2020 cover very scarce (numbered 35/120) (6 covers)   
 Est. $90

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1192 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin cover 

ex Melbourne Money Expo September 2017; Five Cents and One 
Dollar 2009 Moon Landing 2-coin cover ex Melbourne Money 
Expo August 2019; Twenty Cents 2021 Animalia ex Sydney Money 
Expo October 2021. Limited issues of 750, 500 and 750 covers 
respectively (3 covers, 5 coins)  Est. $75

1193 Twenty Cents 2021 AC/DC Ballbreaker, Dirty Deeds Done Dirt 
Cheap and For Those About to Rock all ex Perth Money Expo 31st 
July-1st August with matching cover number 62 of 500 issued, the 
� rst this cataloguer has seen (3 covers)  Est. $75

1194 Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map numbered cover dated 10th 
May (the � rst date of issue) with standard cover for comparison (2 
covers)  Est. $75

1195 Fifty Cents 2016 1953 FJ Holden ex Melbourne Money Expo August 
2016; 2018 Battles of Coral and Balmoral ex Brisbane Money Expo 
May 2018, Battle of Amiens ex Sydney Money Expo Oct 2018; 
2020 Afghan Cameleers consec pair ex Melbourne Money Expo 
July 2020; 2021 Battle of Nui Le ex Sydney Money Expo Oct 2021 
- the � rst and last limited to 750, others limited to 500 covers (4 
covers)  Est. $100

1196 Fifty Cents 2016Holden Heritage -  EH Holden in Day 2 numbered 
cover with FIAP Day postmark; 2020 Supercars - Craig Lowndes, 
Mark Skaife and Jamie Whincup covers ex Melbourne Money Expo 
July 2021 each numbered 217/500 (4 covers)  Est. $100

1197 Fifty Cents 2017 Ford Cortina Mk1 GT500 ex Sydney Money 
Expo October 2017, ZH Fairlane Marquis ex Perth Money Expo 
March 2018; 2018 Falcon GT-HO Phase III ex Sydney Money Expo 
October 2018, XC Falcon Hardtop ex Perth Money Expo Feb 2019, 
BA Falcon ex Brisbane Money Expo April 2019 with mixed cover 
numbers  - the � rst three covers limited to 750, the last two to 500 
covers (5 covers)  Est. $125

1198 Fifty Cents 2018 ZH Ford Fairlane Marquis 1976 (2 consec) and XC 
Falcon Cobra 1978 in numbered Perth Money Expo March 2018 
covers, interestingly the covers are numbered 745, 746 and 747 
respectively of 750 produced (3 covers)  Est. $75

1199 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends Torana XU-1 ex 
Sydney  money Expo Oct 2018, Torana A9X ex Perth Money Expo 
Feb 2019, VX Commodore ex Brisbane Money Expo April 2019  - 
the � rst 285/750, others 162 and 454 of 500 issued respectively 
(3 covers)  Est. $75

1200 Fifty Cents 2020 Supercars - Norm Beechey and Dick Johnson 
covers ex Brisbane Money Fair May 2021 with matching 
no.488/500 (2 covers)  Est. $50

1201 Fifty Cents 2020 Supercars - Norm Beechey and Dick Johnson 
covers ex Brisbane Money Fair May 2021, two of each cover with 
matching nos.378 and 388 of 500 issued (4 covers)  Est. $100
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1202 Fifty Cents 2020 Skippy 50th Anniv consec pair of covers ex 
Melbourne Money Expo July 2020 - limited to 500 covers only (2 
covers)  Est. $60

1203 One Dollar 2018 Games Borobi in Perth Money Expo March 2018 
covers (2, only 500 covers issued); together with standard Fifty 
Cents 1995 Weary Dunlop (2), 2003 Coronation Golden Jubilee, 
and Five Dollars 1997 Bradman covers (6 covers)  Est. $75

1204 One Dollar 2018 War Memorials ex Brisbane Money Expo May 
2018, Invictus Games ex ANDA Sydney Oct 2018; 2020 Qantas 
Centenary ex Sydney Money Expo Oct 2020; 2021 RAAF Centenary 
ex Brisbane Money Expo May 2021; Two Dollars 2021 Fire� ghters 
ex Brisbane Money Expo May 2021. The � rst and last covers 
limited to 750, others limited to 500 issues (5 covers)  Est. $100

1205 One Dollar 2019 Eureka Stockade ex Melbourne Money Expo 
August 2019, England to Australia Flight - Airco DH9, Vickers Vimy 
and Mutiny on the Bounty all ex Sydney Money Expo October 2019, 
all limited to 500 covers (4 covers)  Est. $90

1206 One Dollar 2021 RAAF Centenary ex Brisbane Money Expo May 
2021, Rotary Centenary consec pair ex Melbourne Money Expo 
July 2021; Two Dollars 2021 Fire� ghters ex Brisbane Money Expo 
May 2021. The last covers limited to 750, others limited to 500 
issues (4 covers)  Est. $90

1207 Two Dollars 2020 Anzac Day, End of WWII 75th Anniv ex Brisbane 
Money Expo 2-3 May 2020; a pair of covers specially postmarked 
for the two days of the fair with the same cover number 137/500 
(2 covers)
The standard cover bears a different postmark and is dated 14th 
April 2020  Est. $60

Other Decimals
1208 Useful group of mainly mint-set only issues on album pages compr 

One Cent 1986 (5); Two Cents 1986 (5), 1987 (5); Five Cents 1986 
(5); Ten Cents 1986 (5), 1987 (5); Twenty Cents 1986 (5), 1987 
(5), 1991 (5); Fifty Cents 1986 (4), 1987 (4); plus Twenty Cents 
Collection 1985-1996 (2), Fifty Cents Collection 1985-1996 choice 
Unc, some spotting on coppers (103 coins)  Est. $60

1209 Useful group of loose mainly mint-set only issues compr One Cent 
1990; Two Cent 1989; One Cents 1991 (2); Twenty Cents 1985 (5), 
1988 (2), 1989 (4), 1990 (2), 1993 (5), 1994 (5); Fifty Cents 1970, 
1985 (6), 1986, 1987, 1988, 1989 (6), 1990 (3), 1991; One Dollar 
1990 (2), 1991 (5); Two Dollars 1991 (5) choice Unc; plus group of 
medallions Bicentennial, Centenary of Federation (5), Holey Dollar 
and Dump 1988, Melbourne Cup, Sydney Olympics (lot)  Est. $75

1210 Twenty Cents 1966 (20), 1967 (8), 1968, 1969 (11), 1970 (6), 1972 
(5) in homemade pouches. A superior lot - most have lost their 
original brilliance but not their condition - aUnc-Unc, a choice set-
making or resale lot (51 coins)  Est. $75

1211 Fifty Cents 1966 EF-aUnc in dealer � ips (3), 1982 in dealer 
envelopes (2); Five Dollars 1994 (2) and 1996 (2); Fifty Cents 1995 
roll in Reserve Bank Melbourne wrapper; plus cased Perth Mint 
Specimen One Ounce 1994 Games privy (11 items)  Est. $75

1212 Fifty Cents 1966 (5), 1981 Charles and Di; One Dollar 2008C VF-
Unc (7 coins)  Est. $50

1213 Fifty Cents 1966 VF-EF (5); plus Threepences 1949 and 1951PL, 
Sixpences 1926 and 1951-1963 (7), Shillings 1952-1963 (4), and 
Florins 1927 Canberra, 1947-1954 Visit (4) Mixed Condition (24 
coins)  Est. $100

1214 Fifty Cents 1966 mostly cleaned else VF and better, all cased for 
immediate resale (10 coins)  Est. $75

1215 Fifty Cents 1966 VF-EF (10 coins)  Est. $60

1216 Fifty Cents 1966 - one in descriptive card, another in descriptive 
� ip, remainder in capsules, VF-aUnc (10 coins)  Est. $60

1217 Fifty Cents 1966 VF-EF (10 coins)  Est. $60

1218 Fifty Cents 1966 gVF-gEF (10 coins)  Est. $90

1219 Fifty Cents 1966 VF-EF (11 coins)  Est. $60

1220 Fifty Cents 1966 VF-EF in homemade pouch (9) plus better 
examples in descriptive card and 50th Anniv packs (2) (12 coins) 
  Est. $75

1221 Fifty Cents 1966 VF-aUnc, some cleaned (12 coins)  Est. $75

1222 Fifty Cents 1966 aUnc-Unc (13 coins)  Est. $75

1223 Fifty Cents 1966 - suffering the effects of long term inadequate 
storage but should ‘recover’ well (14 coins)  Est. $75

1224 Fifty Cents 1966 (14) in plastic page album; plus 2-coin Mint set 
2009, Possum Magic 2017 8-coin set, One and Two Dollars 2018 
Gold Coast Games 7-coin collection, Two Dollars 2016 Australian 
Olympic Team 5-coin set (36 coins)  Est. $150

1225 Fifty Cents 1966 mostly cleaned else VF and better, all cased for 
immediate resale (20 coins)  Est. $125

1226 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (25 coins)  Est. $150

1227 Fifty Cents 1966 VF-gEF (27 coins)  Est. $150

1228 Fifty Cents 1966 VF-EF on plastic page (30 coins)  Est. $175

1229 Fifty Cents 1966 VF-EF (34 coins)  Est. $200

1230 Fifty Cents 1966 VF-EF in homemade pouches (40 coins)   
 Est. $225

1231 Fifty Cents 1966 VF-gEF (50 coins)  Est. $300

1232 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (50 coins)  Est. $300

1233 Fifty Cents 1966 VF-gEF (60 coins)  Est. $350

1234 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (60 coins)  Est. $350

1235 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (100 coins)  Est. $600

1236 Fifty Cents 1966 in 2x2s in Dansco “Supreme” album EF-Unc (120 
coins)  Est. $800

1237 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (137 coins)  Est. $825

1238 Fifty Cents 1966 VF-gEF (260 coins)  Est. $1,500

1239 Fifty Cents 1969 to 2017 individually � ipped or packaged in pairs 
for immediate resale - noted 1979 double bar, 1982 on Kellogg’s 
Corn Flakes cards (2) and many later issues in descriptive � ips - 
no mint-set-only types. All 2000s issues are commem types. A 
few of the earlier issues graded aUnc otherwise the vast majority 
Unc-choice Unc (33 coins)  Est. $75

1240 Fifty Cents 1969 gEF-aUnc (2), loose Five Dollars 1988; together 
with very high grade-Unc Two Dollars coloured issues compr 
2014 Remembrance (3), 2016 blue ring, 2017 Lest we Forget and 
Remembrance (2), Possum Magic - Invisible (2), 2020 Women’s 
T20 World Cup; plus Q.Vic Golden Jubilee 1887 medallion for 
Richmond (Fair), two SSB Cook Bicentenary 1970 medallions 
in bronze, British � rst decimal coin set, and small but useful 
collection of 19th and 20th Century minors (160gms, noted two 
Russia Ten Kopeks 1879, USA Half Dime 1969 and Dime 1876 
amongst other silver issues) Mixed Condition (lot)  Est. $75

1241 Fifty Cents 1970 (10), 1985 Weary Dunlop, 2004 Student Design 
(6, a few with PVC damage); One Dollar 2011 CHOGM (9) in 
descriptive � ips and mostly individually bagged for immediate 
resale, aUnc-mostly Unc (26 coins)  Est. $50
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1242 One Dollar 2001-2016 individually � ipped for immediate resale 

- noted 2016 Changeover (2), and many commem issues in 
descriptive � ips. A few could do with repackaging due to long term 
storage issues otherwise the vast majority Unc-choice Unc (29 
coins)  Est. $90

1243 One Dollar 1985-2017 (16) and Two Dollars 2010-2019 (29) 
mainly commem types in 2x2s housed in plastic page album, 
noted 16 coloured Two Dollars 2016-2019 with some duplication. 
A few earlier examples ex circulation otherwise mainly Unc (45 
coins)  Est. $125

1244 Two Dollars 1990, 1991, 2001 (3) individually packaged for 
immediate resale; plus 2016 Olympics compr black (2), blue (5), 
green 5), red (2) and yellow rings (2). The coloured coins aUnc-
Unc, remainder Unc-choice Unc (21 coins)  Est. $90

1245 Two Dollars 2012 noncoloured Poppy, 2014 (3), 2015, 2016 (6, incl 
three Changeover), 2017 (17), 2018 (9), 2019 (2), 2020 (4), 2021 
(3) all mixed coloured issues unless described, EF-Unc (46 coins)   
 Est. $150

1246 Two Dollars 2020 Olympic Team blue (23), green (25), purple (14), 
red (37), yellow (20) on plastic pages, EF-Unc (119 coins)   
 Est. $400

1247 Two Dollars 2021 The Wiggles blue (24), purple (48), red (40), 
yellow (32) on plastic pages gEF-Unc (144 coins)  Est. $450

1248 Stock album containing mixed date One (77, noted one 1990 and 
two 1991), Two (35, noted one 1990 and two 1991), Five (72) and 
Ten Cents 76, noted one 1986 and 1987) all in 2x2s and incl many 
Proof examples, an even mix of circulated, Unc/choice Unc and 
Proof  examples with several pickings (260 coins)  Est. $75

1249 Stock book of Twenty and Fifty Cents issues mainly 1980s-2010s 
in 2x2s incl many proof examples and commem types (F/V=$60+) 
noted several mint set-only types, a nice 1979 double bar and 
coloured Fifty Cents 2000 and 2001 proofs in the mix. At the 
back is also a small selection coloured Canada Quarters (5, incl 
one without colour?) and New Zealand Fifty Cents 2915 Anzac 
Centenary. Grade of the collection is rather mixed (many proofs 
toned) but some useful pickings present (170+ coins)  Est. $125

1250 Stock book of One and Two Dollars issues 1984-2021 in 2x2s incl 
many proof examples and commem types (F/V=$310+) noted a few 
mint set-only Dollars, coloured 2021 G(reat Barrier Reef) and One 
Dollar blank; Two Dollars 2012 red Poppy and 2013 Coronation (5) 
amongst a total of 76 coloured coins. Grade of the collection is quite 
mixed (many well circulated coins present) but de� nitely some very 
useful pickings (approx 200 coins)  Est. $650

1251 Accumulation comprising One Cent 1966 and 1968; Two Cents 
1966 (25); Five Cents 1966 (2); Ten Cents 1967; Twenty Cents 1966 
and 1968 (2); Fifty Cents 1988, 1999, 2006 and 2010 to 2016 (24, 
incl some commems) on plastic pages; Five and Ten Cents 1999-
2007 9-coin sets, Twenty Cents 1999-2007 20-coin set complete 
in plastic strips ready for immediate resale; together with Westpac 
Bank $1 copper coin bags with contents (7 bags all weighing about 
260gms and containing way above average Machin Two Cents - 
these could be a ‘lucky dip’ of goodies!). The lot also comes with 
small jar of lower grade coppers; misc Australian bank calico bags 
(4, three diff); packaged world Crown-size issues (11); and small 
bag of 20th Century world minors to Crown-size (890gms, noted a 
few Commonwealth silver issues to Halfcrown). All the components 
are housed in empty RAM multi-roll coin boxes for One (2), Ten and 
Fifty Cents of� cially dated 1979 or 1980. Some of the � rst described 
One to Twenty Cents on a plastic page have suffered the effects 
of long term inadequate storage but there is plenty of scope for 
the ‘recovery’ of most, otherwise Mixed Condition with plenty of 
potential (lot)  Est. $90

1252 Accumulation of mixed date and grade One Cent to One Dollar 
in vendor 2x2s with detailed inventory - noted Fifty Cents 1966; 
1967 and 1968 dated coins and a number of errors/varieties in 
superior grades, possible pickings so inspection may reward (59 
coins)  Est. $75

Decimal Errors and Varieties

1253 Fifty Cents 2000 Millennium incuse � ag variety in PCGS holder 
graded MS64, very rare in this grade and the � nest we have 
handled  Est. $2,500

1254 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety aUnc  Est. $125

1255 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die, VF or 
better  Est. $450

1256 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die VF   
 Est. $400

1257 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die Fine   
 Est. $350

1258 One Dollar 2005 out of collar 15% misstrike, a spectacular decimal 
error  Est. $500

Decimal Mint Rolls/Bags
1259 One Cent 1971, 1978 (9) in RAM wrappers, the end coins of nearly 

all the rolls are full red (10 rolls)  Est. $50

1260 One Cent 1972, 1974, 1977 part (75%) roll, 1980, 1981 all in RAM 
wrappers; plus Ten Cents 1978 (part, 8 coins); Twenty Cents 1995 
UN(part, 16 coins) in generic wrappers (7 rolls)  Est. $50

1261 One Cent 1972, Two Cents 1973 in RAM wrappers (2 rolls)   
 Est. $90

1262 One Cent 1976, 1978, 1979, 1981, 1982; Two Cents 1975, 1977, 
1978, 1980 in RAM wrappers (9 rolls)  Est. $50

1263 One Cent 1978 (2); Two Cents 1984 (2); Twenty Cents 2011 
International Women’s Day, Royal Wedding; One Dollar 1984; Two 
Dollars 1988 in RAM wrappers (8 rolls)  Est. $150

1264 One Cent 1978 and 1981; Two Cents 1980 (2); Five Cents 1987 
and 2015; Twenty Cents 1977; One Dollar 2004 in mainly RAM 
wrappers (the 2004 and 2015 coins in security wrappers). A few 
with removable price tags and some with loose or ragged ends but 
appear complete (8 rolls)  Est. $50

1265 One Cent 1979, Two Cents 1979 in RAM wrappers; Twenty Cents 
1995 United Nations in Reserve Bank Melbourne wrapper (3 rolls) 
  Est. $40

1266 One Cent 1980 (8) and double tails rolls (6) in RAM wrappers, the 
end coins of nearly all the rolls are full red (14 rolls)
The consignor of most of the One Cent rolls in this sale has 
con� ned their collection to Machin portrait coins - it is very likely 
that all the ‘double tails’ rolls are Machin portrait types  Est. $50

1267 One Cent 1981 (15), 1987 (3) and double tails rolls (5) in RAM 
wrappers, the end coins of most rolls are full red (23 rolls)   
 Est. $75
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1268 Two Cents 1966 in RAM wrapper, scarce  Est. $75
1269 Two Cents 1966 (2), 1982, 1985, and double tail roll marked 

“1982” in RAM wrappers (4 rolls)  Est. $175
1270 Five Cents 1970 (2), 1980 (2), 1981 (2), 1987 in RAM wrappers (7 

rolls)  Est. $75
1271 Five Cents 1974 in RBA wrapper; Twenty Cents 1976 and one 

undetermined (Machin portrait, heavily taped up but complete); 
Fifty Cents 1977 (2) and 1982; Two Dollars 1988 (2) in RAM 
wrappers (8 rolls)  Est. $250

1272 Five Cents 1979 in RAM wrappers (10 rolls)  Est. $100
1273 Five Cents 1981 in RAM wrappers (8 rolls)  Est. $60
1274 Ten Cents 1979 (3, one with damaged end), 1980 and one double 

tail roll marked “1979”; Twenty Cents 1980 (4) in RAM wrappers 
(9 rolls)  Est. $75

1275 Twenty Cents 2004 (2), Fifty Cents 2019 Year of Indigenous 
Languages, One Dollar 2004 (2) in mixed security wrappers. A 
couple with removable price tags and one or two with slightly 
ragged ends otherwise complete (5 rolls)  Est. $100

1276 Twenty Cents 2016 Changeover - one in RAM wrapper, the other in 
Cotton & Co wrapper (2 rolls, 40 coins)  Est. $50

1277 Twenty Cents 2016 Changeover, Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/
Referendum, One Dollar 2020 Qantas Centaury in RAM rolls. The � rst 
with paper split (the owner trying to determine the type of coin design) 
the second with one ragged end but complete (3 rolls)  Est. $60

1278 Twenty Cents 2017 Distinguished Service Cross; One Dollar 2014 
100 Years of Anzac (2) in Cotton & Co wrappers, the last two with 
removable price tags (3 rolls)  Est. $75

1279 Fifty Cents 1982 in RAM wrappers (8 rolls)  Est. $75
1280 Fifty Cents 1982, One Dollar 2007 APEC (2) in RAM wrappers (3 

rolls)  Est. $100
1281 Fifty Cents and One Dollar 1988 in very clean Bicentennial 

wrappers (2 rolls)  Est. $100
1282 Fifty Cents 2003 Volunteers n unopened RAM 400-coin bag   

 Est. $400
1283 Fifty Cents 2004 Student Design in unopened RAM 400-coin bag   

 Est. $400
1284 One Dollar 1986 in RBA wrapper, 1988 in Bicentennial wrapper, 

2008 Scouts, 2009 Age Pension, 2011 CHOGM in RAM wrappers 
(5 rolls)  Est. $175

1285 One Dollar 2007 APEC, Two Dollars 1988 in RAM wrappers (2 
rolls)  Est. $125

1286 One Dollar 2009 Age Pension in RAM wrappers (3 rolls, 60 coins)   
 Est. $125

1287 One Dollar 100 Years of Anzac 2014-2018 inclusive in RAM 
wrappers (5 rolls, 100 coins)  Est. $200

1288 One Dollar 2017 WWI Centenary in RAM bag of ten (noted clear 
obverse planchet � aw next to Queen’s coronet on one coin); plus 
Two Dollars 2017 Lest we Forget in RAM bags of � ve (3, vacuum 
sealed into annotated pack) (2 items, 25 coins)
See website images for a close view of the coin error  Est. $75

1289 One Dollar 2019 IRB ef� gy in anonymous bag of 20; new ef� gy bag 
of 20 (appears to have been opened) and clearly ‘doctored’ bag of 
approx 30 (weight 280gms) (3 bags, approx 50 coins) Est. $100

1290 Two Dollars 2017 Remembrance in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $200

1291 Two Dollars 2018 Invictus Games in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1292 Two Dollars 2018 Invictus Games in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1293 Two Dollars 2019 Police Remembrance in RAM 5-coin bags (5 
items, 25 coins)  Est. $100

1294 Two Dollars 2019 Police Remembrance in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1295 Two Dollars 2019 Repatriation in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1296 Two Dollars 2020 End of Second War 75th Anniv in RAM wrapper 
housed in Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $200

1297 Two Dollars 2020 Fire� ghters in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1298 Two Dollars 2021 Aboriginal Flag in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1299 Two Dollars 2021 Ambulance Services in RAM wrapper housed in 
Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1300 Two Dollars 2021 Ambulance Service, 2022 Honey Bee in RAM 
wrappers; plus One Dollar 2020 Donation Dollars in Prosegur 
wrapper (3 rolls, 70 coins)  Est. $250

1301 Two Dollars 2021 Indigenous Military Service in RAM wrapper 
housed in Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1302 Two Dollars 2021 Indigenous Military Service in RAM wrapper 
housed in Guardhouse tube for Nickels (25 coins)  Est. $100

1303 Large group of rolls with damaged wrappers and/or unravelled 
ends that appear to weigh about right but may well be missing 
the odd coin. The lot compr One Cent 1976, 1980, 1988; Two 
Cents 1983; Five Cents 2015; Ten Cents 1979 and 1981; Twenty 
Cents 1976, 1980, 2001 Bradman, 2005, 2010 Taxation, 2011 
International Women’s Day, 2015; Fifty Cents 2002 Outback; One 
Dollar 2005 Dancing Man, 2007 APEC, 2008 Scouts, 2014 Mob of 
Roos. The lot also contains loose Ten Cents 1976 complete(?) with 
remains of original wrapper. Mixed Condition (lot)  Est. $250

SETS
1304 Five Cents to One Dollar 2016 Changeover in RAM wrappers, most 

with removable price tags (5 rolls)  Est. $250
1305 2016 Changeover set in RAM bags comprising Five and Ten Cents 

in bags of 40,  Twenty Cents in bag of 20; Fifty Cents (2 bags of 
20), One Dollar (2 bags of ten) and Two Dollars (4 bags of � ve) all 
bags have been vacuum sealed into six separate annotated packs 
(total F/V=$70) (6 items)  Est. $150

1306 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark New Ef� gy set in RAM 
box of issue and original shipper, scarce  Est. $500

1307 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark New Ef� gy in Cotton & 
Co wrappers (6 rolls)  Est. $300

Decimal Sets
1308 One and Two Cents 1966-1991 sets in Dansco “Supreme” album; 

plus a stock book and stock boxes (2) of spares in labelled 2x2s 
noted several 1968 and mint set only dates and lots clearly ex mint 
rolls - mostly with good lustre Unc (284 coins)  Est. $100

1309 One to Five Cents 1966-1981 complete with additional One Cents 
1982, 1983, 1985; Two Cents 1982 to 1985 and Machin missing 
date coin; and Fifty Cents 1966 (3) in Hendo album; together with 
a similar set in DAVO large format album with slipcase compr 
One Cent 1966-1983 with extra 1985 and 1987-1989; Two Cents 
1966-1985 less 1970 but with extra 1988 and 1989; Five Cents 
1966-1984 less 1972; Fifty Cents 1966 and Melbourne Central 
plastic token. Some pickings (lot)  Est. $60

1310 Five and Ten Cents 1966-1997 sets complete in a Dansco “Supreme” 
album; plus stock books (2) and stock box of spares including Twenty 
Cents to 2002 all in labelled 2x2s noted several 1968 and mint set 
only dates, Twenty Cents 2001 Federation issues, with many coins 
clearly ex mint rolls/bags, mostly Unc (342 coins)  Est. $125

1311 Twenty Cents 1966-1996 and Fifty Cents 1966-1997 sets (2 of each) 
complete with mint set only issues in  Dansco “Supreme” albums; 
plus stock box of Twenty Cents 1972-1997 in labelled 2x2s the 
majority ex mint set only coins, mostly Unc (184 coins) Est. $200

1312 One to Fifty Cents 1966-1975 with some extras to 1978 (less Five 
Cents Canberra) in Hawthorn Press press-in album; another set 
1966-1982 complete incl two Fifty Cents 1966 and copious spares 
in Hendo plastic page album; plus quantity of One and Two Cents 
in mixed packaging (approx 4kg). Some coppers mint red, the 
Hendo set with generally high grade issues and very useful spares - 
viewing highly recommended (lot)  Est. $125
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1313 One to Fifty Cents 1966 to 1985 less Five Cents 1985 and Twenty 

Cents 1984, 1985 but with a couple of duplicates in plastic page 
album; together with Fifty Cents 1966-1988 6-coin set in 7-coin 
case, and quantity of One and Two Cents bagged by denomination 
and date (1.5kg, higher grade and full red coins separately bagged). 
The set in average grade with some better later examples, the 
remainder Avge Circ-Unc (100s)  Est. $90

1314 Year sets 1966 to 1984 complete (incl both Fifty Cents 1981) on 
plastic pages, most coppers with degrees of mint red and all coins 
very high grade to choice Unc condition (lot)  Est. $60

Perth Mint Issues
COIN FAIR ISSUES
1315 Specimen One Ounce Kookas 2020 30th Anniv issues with � oral 

privies on cards for ANDA Fairs Brisbane, Melbourne and Sydney 
(3 coins)  Est. $90

KANGAROO ISSUES
1316 Proof Quarter Ounce Australian Kangaroo 2017; plus Specimen 

One Ounce coloured Kookaburra World Money Fair Berlin special 
release, and 2021 coloured Emu 2021 Melbourne Money Expo 
show special (3 coins)  Est. $90

1317 Specimen One Ounce 2022 high relief coloured coin; plus Proof 
Half Ounce 2021 Dreaming Down Under - Wombat, and One Dollar 
(Tuvalu) Deadly and Dangerous 2022 Red-Bellied Black Snake (3 
coins)  Est. $90

KOOKABURRAS
1318 Proof Half Ounce 2002; One Ounce 1990, 1991 (2, one is an NAA 

Sydney Fair issue with tape on coin holder) (4 coins)  Est. $150

1319 Proof Half Ounce 2005; plus Two Ounce Collection 2005 (2 items, 
3 coins)  Est. $175

1320 Specimen One Ounce 1990 (3 coins)  Est. $90

1321 Proof One Ounce 1990 (2, consec certi� cates), 1991 (3 coins)   
 Est. $90

1322 Proof One Ounce 1990 (2), 1996 (2), 1997 1998 (2) (7 coins)   
 Est. $225

1323 Specimen One Ounce and Two Ounces 1995 (2 coins)  Est. $75

1324 Proof Two Ounces 1992; plus Specimen One Ounce 1992 (2 
coins)  Est. $90

1325 Proof Two Ounces 1992 (no certi� cate); plus Holey Dollar & Dump 
set 1988 (2 items, 3 coins)  Est. $90

1326 Proof Two Ounces 1995 (2), 1997, 1998 (2) (5 coins)  Est. $300

1327 Proof Two Ounce Collection 1997; plus Proof One Ounce 1996 (2 
items, 3 coins)  Est. $175

1328 Proof Two Ounce Collection 1999  Est. $150

1329 Proof One, Two and Ten Ounces 1993 American Eagle Collection 
in timber case of issue with plaque no.483 of 500 produced, not 
often seen  Est. $600

1330 Proof Kilo Collection 1999, some light toning  Est. $1,500

1331 Specimen One Ounce 1990 (2) and 1991 (2) in original shipping 
capsules, all with peripheral toning (4 coins)  Est. $125

1332 Specimen One Ounce 1990, 1991, 1992 housed in anonymous 
� tted case (3 coins)  Est. $90

1333 Specimen One Ounce 1990 (2, one with numbered Coin Fair 
certi� cate), 1991 with certi� cates (2) all cased; plus 1998 on 
dealer card (reverse rim toning) (5 coins)  Est. $150

1334 Specimen One Ounce 1990 with toning and brushing (in wallet), 
1993 (cased), 1994 (in capsule) and 1994 Privy Games (in wallet),  
2001 (in capsule) (5 coins)  Est. $150

1335 Specimen One Ounce 1991 and 1993, the � rst with light peripheral 
toning (2 coins)  Est. $60

1336 Specimen One Ounce 1991 (2, cased - one with mildew affected 
certi� cate), 1994 (2) (4 coins)  Est. $125

1337 Specimen One Ounce 2006 in capsules housed in original 20-coin 
shrinkwrapped shipper (20 coins)  Est. $500

1338 Specimen Two Ounces 1994 with light � eld toning (2 coins)   
 Est. $125

1339 Specimen Kilo Collection 1995 in slightly damaged case of issue  
(4 coins)  Est. $1,250

GILDED KOOKABURRAS
1340 2004; plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin (2 coins)   

 Est. $60

PRIVIES
1341 Specimen One Ounce 1994 Games (3 coins, consecutive 

certi� cates)  Est. $100

1342 Specimen One Ounce 1996 Belgium (2), Great Britain (2), Greece 
(2, one with damaged case) (6 coins)  Est. $200

1343 Specimen One Ounce 1996 Tricentennial (2), Panda (2); 1997 
Dragon, Phoenix (6 coins)  Est. $175

1344 Specimen One Ounce 1997 Thomas Edison (2 coins)  Est. $75

1345 Specimen One Ounce 1997 Denmark (2), Finland, Italy (2), 
Netherlands (2), Portugal (8 coins)  Est. $250

1346 Specimen One Ounce 1998 Austria, Ireland, Luxembourg, Spain, 
Sweden (5 coins)  Est. $175

1347 Specimen One Ounce 1998 Austria, Ireland, Luxembourg, Spain, 
Sweden (5 coins)  Est. $175

1348 Proof Two Ounces 1994 Edward VII; plus Specimen Two Ounces 
1993 Port Phillip Kangaroo, certi� cate nos.95 and 400 respectively 
(2 coins)  Est. $125

1349 Proof Two Ounces 1996 Guinea (2), Johanna (2) (4 coins)  Est. $250

1350 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Shilling, Florin; plus 
Specimen Crown and Crown 1937 pair, all in cases of issue (3 
items, 4 coins)  Est. $175

1351 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Penny, Threepence, 
Shilling, Florin; plus Specimen Crown privy with Crown 1937 pair, 
all in cases of issue (5 items, 6 coins)  Est. $300

1352 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series in custom 
4-coin case; plus empty cases and certi� cates for each coin (4 
coins, 5 items)  Est. $300

1353 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series in custom 
4-coin case; plus empty cases and certi� cates for each coin (4 
coins, 5 items)  Est. $300

1354 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series with  
certi� cates in custom 4-coin case and card box for the series (4 
coins)  Est. $300

1355 Specimen One Ounce 1999 Square Penny (2), 2001 Federation 
Star; Two Ounces 1996 Ducat, Star Pagoda (5 coins)  Est. $225

1356 Specimen One Ounce 1999 Square Penny (2); Two Ounces 1996 
Ducat, Star Pagoda (4 coins)  Est. $175

1357 Specimen One Ounce 1999 European Currencies set complete in 
case and card box for the issue (11 coins)  Est. $400

1358 Specimen One Ounce 1999 European Currencies set complete in 
case and card box for the issue (11 coins)  Est. $400

1359 Specimen Two Ounces 2000 Ancient Coins incl four genuine ancient 
coins  in custom case of issue, with certi� cates (8 coins)  Est. $300
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SILVER KOALAS
1360 Specimen One Ounce 2011, 2013; One Ounce Kooka 2012; plus 

Proof One Dollar 2003 Coronation Golden Jubilee all in capsules (4 
coins)  Est. $125

HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
1361 Proof One Ounce 2022; plus Two Dollars (Half Gram gold) 2022 

Kangaroo miniature and Specimen Al/Br One Dollar 2022 Anzac 
Day (3) (5 coins)  Est. $100

LUNAR ISSUES

1362 Proof Half Ounce 2010 Year of the Tiger in PCGS holder graded 
PR69DCAM, very scarce with a mintage of only 473
The holder at the top is dated 2008-P though the correct date 
appears later  Est. $1,000

1363 Proof Half Ounce series II 2014 Year of the Horse, 2017 Year of the 
Rooster (both with price tags); plus Specimen One Ounce 2013 
Year of the Snake gilded edition (3 coins)  Est. $75

1364 Proof Half Ounce series III 2022 Year of the Tiger (3 coins)  Est. $75

1365 Proof One Ounce series II 2012 Year of the Dragon, 2017 Year of 
the Rooster - the � rst with price tag and the second with obvious 
signs of tag removal; plus 2013 Year of the Snake high relief coin 
(3 coins)  Est. $100

1366 Proof and Specimen One Ounce series III 2022 Year of the Tiger 3-coin 
collection in three different � nishes, only 1,500 issued  Est. $175

1367 Proof Kilo collection 2001 Year of the Snake, some spotting, set 
no.24  Est. $2,000

1368 Specimen One Kilo 2005 Year of the Rooster  Est. $900

LUNAR COLOURED ISSUES
1369 Proof Half Ounce series II 2016 Year of the Monkey; One Ounce 2013 

Year of the Snake and Year of the Monkey; plus Specimen Quarter 
Ounce 2017 Year of the Rooster Melbourne Stamp & Coin Show. The 
last two with dif� cult to remove price tags (4 coins)  Est. $100

1370 Proof Two Ounces series II 2015 Year of the Goat ANDA Perth Coin 
Show special, dif� cult to remove price tag  Est. $75

1371 Specimen Quarter Ounce series III 2021 Year of the Ox ANDA 
Special on Sydney Money Expo 2020 cards (4); plus Holey Dollar 
and Dump set 1990 (6 coins)  Est. $150

1372 Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon ANDA 
Brisbane and Melbourne Coin Show releases, the second with 
dif� cult to remove price tag (2 coins)  Est. $60

1373 Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon ANDA 
Brisbane and Melbourne Coin Show releases (2 coins)  Est. $60

1374 Specimen One Ounce series II 2013 Year of the Snake World 
Money Fair Berlin issue; plus Specimen One Ounce Kooka 1992 in 
shipping capsule (2 coins)  Est. $60

LUNAR OPAL ISSUES
1375 Proof One Ounce 2017 Year of the Rooster, attached price tag   

 Est. $125

OPAL SERIES
1376 Proof One Dollar 2012 Koala, attached price tag  Est. $125

1377 Proof One Dollar 2012 Wombat  Est. $125

1378 Proof One Ounce 2013 Kangaroo  Est. $125

1379 Proof One Dollar 2014 Masked Owl  Est. $125

1380 Proof One Dollar 2014 Tasmanian Devil  Est. $125

1381 Proof One Ounce 2020 Great Southern Land  Est. $200

SETS
1382 Proof Fifty Cents Bush Babies 2010-11 set complete individually 

cased (5 coins  Est. $125
1383 Proof Fifty Cents Sea Life II 2011-12 complete, a couple with 

attached price tags (5 items, 4 coins)  Est. $125
1384 Proof Fifty Cents (Half Ounce) 2021 Dreaming Down Under series 

compr Dingo, Kangaroo, Koala, Tasmanian Devil, Wombat in 
attractive packaging (5 coins)  Est. $175

1385 2009 Australian Decimal Pattern set; plus Proof One Dollar 
2012 40 Years of Friendship with China and 2013 Melbourne/St 
Petersburg Sister Cities (3 items)  Est. $125

1386 Proof Australian Kangaroo 4-coin collection 2017  Est. $175
1387 Holey Dollar and Dump sets 1988 (2), 1989 (3 sets)  Est. $90
1388 Holey Dollar & Dump sets 1988 (2), 1989 (2) (4 coins)  Est. $125
1389 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)  Est. $90
1390 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)  Est. $90
1391 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)  Est. $90
1392 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)  Est. $90
1393 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 in custom descriptive 

book for the series and shipper (3 sets)  Est. $100
1394 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 in custom descriptive 

book for the series and shipper (3 sets)  Est. $100

1395 Holey Dollar & Dump sets 1988 (2), 1989, 1990 (4 sets)  Est. $125

VARIOUS
1396 Specimen Ten Cents (Tenth Ounce silver) 2020 End of World War II 

on correct cards (11 coins)  Est. $50
1397 Proof Fifty Cents (Half Ounce) 2002 Square Penny; One Dollar 2000 

Millennium, Olympics Flora and Fauna, 2005 PGA Championship; 
plus Specimen Fifty Cents (Half Ounce) 2001 Year of the Snake and 
Two Ounces Kookaburra 1997 - an interesting mix of Perth issues (6 
coins)  Est. $150

1398 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling 1787 Tribute coin; One 
Dollar 2001 Millennium, 2004 Royal Visit Florin, 2007 Sydney Harbour 
Bridge; plus Australia/New Zealand 2015 Half Ounce Anzac Coin and 
Stamp set, Holey Dollar & Dump set 1988 (8 coins)  Est. $150

1399 Proo� ike One Dollar 2000 and 2001 Millennium coins, pen 
notations on card sleeves and one with label (2 coins)  Est. $75

1400 Proo� ike One Dollar 2000 Millennium coin; Proof Fifty Cents 2013 
Kangaroo and Map coin and stamp set; One Dollar 2007 SAS, 
2013 Holey Dollar & Dump (4 coins)  Est. $100

1401 Proof One Dollar  2001 Centenary of Federation Holey Dollar and 
Dump, 2003 Coronation Golden Jubilee (2 items)  Est. $75
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1402 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade gold locket coin, 2013 

Holey Dollar & Dump; plus Proof Quarter Ounce Australian 
Kangaroo 2016 (3 coins)  Est. $90

1403 Proof One Dollar 2004 Moon Walk with associated cloth patch; 
plus Tuvalu One Dollar 2005 1930 Penny (3 items)  Est. $60

1404 Proof One Dollar 2005 Dancing Man; plus Specimen 2008 year of 
the Rat and 2018 Australian Kangaroo (each One Ounce Silver in 
capsule only) (3 coins)  Est. $150

1405 One Dollar/One Ounce singles in holders compr 2006 Australia-
Japan Year of Exchange PCGS graded PR69DCAM; 2011 Koala 
NGC graded MS69; 2017 Year of the Rooster PCGS graded MS69 (3 
coins)  Est. $125

1406 Proof One Dollar 2010 Commonwealth Coinage, 2012 40 Years 
of Friendship with China, 2013 Coronation Diamond Jubilee and 
Melbourne/St Petersburg Sister Cities (4 coins)  Est. $125

1407 Proof One Dollar 2010 Commonwealth Silver Coinage, 2012 Accession 
Diamond Jubilee, 2013 Queen Victoria Coronation (3 coins)  Est. $90

1408 Proof One Dollar Celebrate Australia 2010 NSW, Northern Territory, 
Victoria; 2011 Greater Blue Mountains, Tasmanian Wilderness (5 
coins)  Est. $125

1409 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra, the 
� rst with attached price tag (2 coins)  Est. $125

1410 Proof One Dollar 2014 Abalone Shell coin  Est. $60
1411 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile and Koala, the 

� rst with attached price tag (2 coins)  Est. $125
1412 Specimen One Dollar map shaped 2014 Koala, both with attached 

price tags (2 coins)  Est. $125
1413 Specimen One Dollar map shaped 2015 Redback and Wedge-

Tailed Eagle, both with attached price tags (2 coins)  Est. $125
1414 Proof One Dollar 2005 Rotary Centenary; Specimen One Ounce 

Kooka 1990 (light toning) (2 coins)  Est. $60
1415 Proof One Dollar 2018 Coronation 65th Anniv, Royal Wedding; plus 

Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin (3 coins)  Est. $90
1416 Proof One Dollar 2022 Great Southern Land with blue lepidolite 

insert  Est. $150
1417 Federation Star Collection containing Centenary of Federation 

2001 Holey Dollar & Dump, Specimen One Ounce Federation Star 
privy and Florin 1951 Jubilee with certi� cate; plus Specimen Two 
Ounces 1996 Ducat privy (2 items, 4 coins)  Est. $150

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1418 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005/2008 1909 and 1910 

Australian Florin Centenary 2-coin set with replica Florins set, 
certi� cate no.57 of only 1,000 sets issued  Est. $60

1419 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Australian Commemorative 
Florin 4-coin collection in silver; together with companion base 
metal replica set (2 items)  Est. $175

1420 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Halfpenny 1923; 2010 Kingsford 
Smith, Man from Snowy River; plus Five  Dollars (Niue) 2011 Last 
Tasmanian Tiger lenticular coins (2) (5 coins)  Est. $125

1421 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater 
Crocodile, 2011 Box Jelly� sh (2 coins)  Est. $100

1422 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2011 
Tasmanian Tiger, 2012 Tasmanian Wedge-Tailed Eagle, 2013 
Tasmanian Devil (3 coins)  Est. $150

1423 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2012 Funnel-Web 
Spider, 2013 Yellow-Bellied Sea Snake (2 coins)  Est. $100

1424 Proof Five Dollars (Cook Islands) 1999 Ships that made Australia 
5-coin set  Est. $150

1425 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection in box and sleeve of issue; plus large map of 
“Terra Australis or Australia” showing exploration by Matthew 
Flinders (2 items)  Est. $150

BASE METAL ISSUES
1426 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set (pen notation 

on sleeve); proo� ike One Dollar Kangaroo 2005; Uncirculated 
One Dollar Anzac Day 2009-2013 inclusive and 2015; Citizenship 
2014, 2015, 2022; Young Collectors oddments 2012 Weightlifting; 
2013 BMX, Skateboarding, Sur� ng; 2014 Superpowers Flight; plus 
2009 issues Celebrate Australia Victoria, Swimming Australia and 
World Masters Games (19 items, 20 coins)  Est. $75

1427 One Dollar 2008 Australian Football and World Youth Day, 2009 
Swimming Australia and World Masters Games, 2012 Young 
Collectors Animal Athletes 6-coin set in album and shipper of 
issue; plus near complete 2013 Experience It! Set without album 
(5 coins, missing BMX) (6 items, 15 coins)  Est. $60

1428 An identical lot to the previous; plus additional 2014 Superpowers 
- Cybernetics coin (16 coins)  Est. $60

1429 One Dollar Anzac Day issues 2009 (2), 2010 (2) and singles of 
2011 to 2018 inclusive (12 coins)  Est. $50

1430 One Dollar Citizenship issues 2009, 2011, 2012, 2014, 2015, 
2016, 2017, 2018 - two of each coin (16 coins)  Est. $60

1431 One Dollar Anzac Day 2010 (no plastic sleeve), 2017, 2021 (7); 
Citizenship 2017, 2018, 2019; plus Specimen One Ounce Kooka 
2012 with Berlin Bear privy in capsule (13 coins)  Est. $60

1432 Uncirculated One Dollar sets compr 2011 Celebrate Australia World 
Heritage Areas and 2012 Australian Olympic Team in albums and 
shippers, Young Collectors 2011 Pirates and 2012 Animal Athletes 
loose; together with Anzac Day 2012 and baby keepsake card in 
envelope with inlaid 2013 (Tuvalu) lunar Year of the Snake coin (6 
items, 23 coins)  Est. $75

1433 One Dollar 2008 Young Collectors 12-coin sets, both unopened (2 
sets)  Est. $100

1434 One Dollar 2009 Young Collectors 9-coin sets, both unopened (2 
sets)  Est. $90

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1435 Lunar New Year issues compr Fifty Cents 2005 and 2006; One 

Dollar 2008, 2009, 2010, 2011, 2013, 2015 (8 covers)  Est. $50

1436 One Dollar 2007 SAS; 2008 Beijing Games and Remembrance; 2009 
Stargazing; 2010 Burke & Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight, 
Shanghai World Expo; 2011 Bush Babies - Bilby, Dingo and Koala, 
Duntroon, Nellie Melba, Navy, Christmas (15 covers)  Est. $90

1437 One Dollar 2010 Lachlan Macquarie (3), 2015 Light Horse (2), 2018 
Merry Christmas numbered covers (2), 2019 England to Australia 
Flight, 2020 VP Day (3); together with (Tuvalu) 2016 Star Trek - USS 
Enterprise and Season’s Greetings numbered cover (12/300), 2018 
Merry Everything numbered cover (14 covers)  Est. $90

1438 One Dollar 2011 Bush Babies Koala (20 covers)  Est. $150

1439 One Dollar 2011 Bush Babies Koala (20 covers)  Est. $150

1440 One Dollar 2011 Bush Babies Koala; 2012 Anzac Day; 2013 Bush 
Babies 5-cover set,  Ludwig Leichhardt, Year of The Snake; 2014 
Banjo Paterson; 2015 Lighthouses; 2019 England to Australia 
Flight, Welcome Stranger Nugget (5); plus Fifty Cents 2005 Year of 
the Rooster (18 covers)  Est. $125

1441 One Dollar 2012 Anzac Day (20 covers)  Est. $150

1442 One Dollar 2012 Anzac Day, The Road to London, Merry Christmas; 
2013 Bush Babies - Kookaburra and Platypus, Coronation Diamond 
Jubilee 2-coin covers (2, one is the inner card only - no envelope), 
Ludwig Leichhardt, Prince George (2, one is an anonymous gilt 
blocked cover numbered 45/300), Merry Christmas (11 items, 13 
coins)  Est. $90

1443 One Dollar 2012 Anzac Day; 2015 Lighthouses; 2017 Henry 
Lawson, Trans-Australian Railway, 70th Wedding Anniv; 2019 
Citizenship, D-Day 75th Anniv, Q.Vic 200th Anniv; 2020 Navigating 
History, Victory in the Paci� c; 2021 Quokka, Queen’s 95th Birthday 
(12 covers)  Est. $125

1444 One Dollar 2013 Bush Babies 5-cover sets (2) (10 covers)  Est. $75
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1445 One Dollar 2013 Bush Babies 5-cover sets (3) (15 covers)  Est. $90

1446 One Dollar 2013 Bush Babies Echidna (15 covers)  Est. $90

1447 One Dollar 2013 Bush Babies Echidna (20 covers)  Est. $150

1448 One Dollar 2013 Bush Babies Kookaburra (10 covers)  Est. $75

1449 One Dollar 2013 Bush Babies Kookaburra (15 covers)  Est. $90

1450 One Dollar 2013 Bush Babies Platypus (15 covers)  Est. $90

1451 One Dollar 2013 Bush Babies Platypus (20 covers)  Est. $150

1452 One Dollar 2013 Bush Babies Possum (15 covers)  Est. $90

1453 One Dollar 2013 Bush Babies Possum (20 covers)  Est. $150

1454 One Dollar 2013 Bush Babies Wombat (15 covers)  Est. $90

1455 One Dollar 2013 Bush Babies Wombat (20 covers)  Est. $150

1456 One Dollar 2013 Ludwig Leichhardt (20 covers)  Est. $150

1457 One Dollar 2013 Ludwig Leichhardt (20 covers)  Est. $150

1458 One Dollar 2013 Merry Christmas (19 covers)  Est. $125

1459 One Dollar 2014 Air Mail, Military Aviation & Submarines 2-coin 
cover, Banjo Paterson, Red Cross, WWI Centenary, Merry Christmas 
(2); 2015 Chinese New Year, Gallipoli, Wedding Day; (Tuvalu) 2013 
Australian Songbirds, King� shers, Pardalote, Shelduck; 2015 Love 
is in the Air; together with Australia Post medallic covers 2010 
Kokoda and 2011 F-111 (17 covers, 16 coins)  Est. $75

1460 One Dollar 2014 Banjo Paterson (20 covers)  Est. $150

1461 One Dollar 2014 Season’s Greetings (20 covers)  Est. $150

1462 One Dollar 2015 Lighthouses (20 covers)  Est. $150

1463 One Dollar 2015 Lighthouses (20 covers)  Est. $150

1464 One Dollar 2015 Wedding Day (10 covers)  Est. $75

1465 One Dollar 2015 Wedding Day (20 covers)  Est. $150

1466 One Dollar 2015 Year of the Goat (20 covers)  Est. $150

1467 One Dollar 2015 Year of the Goat (20 covers)  Est. $150

1468 Proof One Dollar 2016 Dirk Hartog Voyage portfolio containing One 
Ounce silver coin with exclusive $2 4-stamp minisheet numbered 
7/120 - the � rst this cataloguer has seen
For a 2019 England to Australia portfolio also numbered “7” see lot 
1477 Est. $75

1469 One Dollar 2017 Trans-Australian Railway; 2019 Citizenship (2); 
2020 Navigating History, Victory in the Paci� c (2), Merry Christmas 
(2, one is an Elf on the Shelf cover); Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade. The lot also comes with 2017 Henry Lawson numbered 
cover ex Melbourne Money Expo Sept 2017; plus 2011 Duntroon, 
Merry Christmas and (Tuvalu) 2017 Rare Gems coin cards (no 
envelopes). A few with removable price tags (13 items, 10 
covers)  Est. $90

1470 One Dollar 2017 Season’s Greetings (40 covers)  Est. $250

1471 One Dollar 2018 Royal Wedding, 2020 Navigating History (2), 
2021 Lest we Forget (Air Force Centenary); plus (Tuvalu) 2019 The 
Simpsons (2) (6 covers)  Est. $50

1472 One Dollar 2018 Merry Christmas (10 covers)  Est. $75

1473 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2019 Man on the Moon 
numbered cover (15/120) the � rst this cataloguer has seen 
  Est. $50

1474 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2019 Precious Gem (Opal) 
numbered cover (61/150) the � rst this cataloguer has seen Est. $150

1475 One Dollar 2020 Happy Birthday (numbered, some consecutive) 
(20 covers)  Est. $150

1476 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2020 End of World War II 75th 
Anniv numbered cover (52/120) the � rst this cataloguer has seen   
 Est. $50

1477 Two Dollars (Two Ounces silver) 2019 England to Australia 
portfolio containing antiqued silver coin with rotating propellor and 
numbered cover (7/100) with gold-foiled reproduction stamp - the 
� rst this cataloguer has seen  Est. $75

1478 Five Dollars 2004 Eureka Stockade (10 covers)  Est. $100

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1479 One Dollar 2017 Women in War ex Sydney Money Expo Oct 2017; 2020 

Victory in the Paci� c ex Sydney Money Expo Oct 2020; 2021 Lest we 
Forget (Air Force Centenary) consec pair ex Perth Money Expo August 
2021, Queen’s 95th Birthday ex Sydney Money Expo Oct 2021 - limited 
to 750, 500, 300 and 750 issues respectively (5 covers)  Est. $100

PNCS TUVALU
1480 One Dollar 2014 Romance (30 covers)  Est. $200

1481 One Dollar 2016 Snow Leopard; 2017 Emperor Penguins (3), Happy 
Diwali; 2018 Crabeater Seal, Looney Tunes Merry Everything, 
Happy Diwali; 2019 Porky Pig (9 covers)  Est. $60

1482 One Dollar 2016 Snow Leopard (20 covers)  Est. $150

1483 One Dollar 2017 Emperor Penguins (20 covers)  Est. $150

1484 One Dollar 2017 Happy Diwali (40 covers)  Est. $250

1485 One Dollar 2018 Crabeater Seal (40 covers)  Est. $250

1486 One Dollar 2018 Happy Diwali (40 covers)  Est. $250

1487 One Dollar 2018 Looney Tunes Merry Everything (40 covers)   
 Est. $250

1488 One Dollar 2019 Looney Tunes Loved Up (30 covers)  Est. $200

1489 One Dollar 2019 Porky Pig (40 covers)  Est. $250

Accumulations
1490 Proof coins housed in 2x2s compr One Cent 1971-1988 (12), Two 

Cents 1971-1991 (10), Five Cents 1977-1986 (4); Ten Cents 1977-
1988 (7), Twenty Cents 1977-1992 (9), Fifty Cents 1977-1990 (7); 
plus cased silver One Dollar 1990, aFDC-FDC (50 coins)  Est. $125

1491 Two Cents 1966 no SD, Fifty Cents 1988 Bicentennial in private 
issue card (2); together with Florins 1927 Canberra (ex mount), 
1946, 1952, 1954; Whyalla Tourist Dollar; plus cased Unc New 
Zealand Dollar 1974 Games, and bag of mainly USA base metal 
minors, Fine-choice Unc (lot)  Est. $40

1492 One and Two Cents mixed dates loose and in handmade rolls (2.92kg); 
together with sweets tin containing mixed Australian predecimal 
coppers (380gms, mainly Pennies) and mixed world 20th Century 
base metal issues (approx 2.65kg) Mixed Condition (lot)  Est. $90

1493 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin set; Twenty 
Cents 2022 Animalia inlaid in large format hardcover book by Graeme 
Base housed in original shipper; One Dollar 2022 Mob of Roos ANDA 
Brisbane privymark; One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin 
set; Five Dollars 1990; private issue 2019 75th Anniv of D-Day coin 
packs containing coins of Australia, Belgium, Canada and Great 
Britain (2 packs); British B/Unc Five Pounds 2020 Queen coin pack in 
shipper; plus Franklin Mint Elvis Presley � rst day cover and gilt ingot 
portfolio in original shipper (9 items) Est. $100
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1494 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar 

coin); One Dollar 2000 Olymphilex C in correct � ip; together with 
Halfpennies 1926 and 1942 (2), Penny 1952, Florins 1936 and 
1951 Jubilee; British Pennies 1900 and 1905; plus Kiribati B/Unc 
Ten Dollars 2014 Leaving for War coin in capsule, the predecimal 
coins in average condition (11 items)  Est. $50

1495 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set complete with 
bonus Last Post coin (no One Dollar); 2016 Anzac to Afghanistan 
set missing six coins; album for 2017 Legends of the Anzacs set 
with only Victoria Cross coin; Perth Mint Al/Br One Dollar 2009 Anzac 
Day and Citizenship, 2010 Greater Blur Mountains and Tasmanian 
Wilderness; plus PNCs Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (2); One 
Dollar 2008 Remembrance, 2010 Burke & Wills, 2011 Bush Babies 
Dingo and Navy (13 items)  Est. $75

1496 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered folders (2, one complete 
with coins less the One Dollar, the other with 1914-1918 coin only), 
Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin 
sets complete (2); together with British � rst decimal coin set and 
base metal Crowns (4), New Zealand Mint set 1969 pink label (the 
wallet impaired) and cased Unc Dollars 1974 Games (2), small bag 
of USA base metal currency to One Dollar (F/V=$8+), and small 
bag of other misc world issues (390gms, a couple in silver) Mixed 
Condition (lot)  Est. $75

1497 Twenty to Fifty Cents WWI Centenary 14-coin sets 2015 to 2018 
complete (4 sets)  Est. $50

1498 Fifty Cents 1970-2003 including some mint set only issues and a 
number of others likely ex mint bags/rolls in stock boxes (2); plus a 
Dansco “Supreme” album with circulating commemoratives 1970 
to 1995 mostly Unc (270 coins)  Est. $225

1499 Proof One Dollar 1984 (2, Ten Dollars 1982 (2), Bird series 1989 
Kookaburra; plus Fifty Cents 1988 roll in Bicentennial wrapper, all 
packaging mildew affected to some degree (6 items)  Est. $75

1500 Proof One Dollar 1984; Ten Dollars 1982 (mildew affected case), 
1985 (no card box), 1986; cased Specimen Fifty Cents 1970 (3); 
Uncirculated One Dollar 1984 in cards (2), Five Dollars 1988 (5) 
and 1990 (2); together with British cased Unc Crown 1977; New 
Zealand cased Proof One Dollar 1983 New Zealand Coinage; Unc 
Dollars 1970 (2, with souvenir cards), and cased 1969, 1974 
Games (2), 1978 (2) (25 coins)  Est. $100

1501 Proof One Dollar 1984 (2), 1993, 2010, Five Dollars 1988, 1992 
(damaged packaging); Uncirculated Twenty Cents 2017 SS Vyner 
Brooke; Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 
13-coin  group missing Victoria Cross; Five Dollars 1992; also 
Centenary of Federation medallion (2) Unc-FDC (23 coins) Est. $60

1502 One Dollar 1985-2002 (99) in two stock boxes ex mint roll, mint 
set, and NCLT issues; plus Two Dollars 1988-1997 (28) on plastic 
pages; all housed in 2x2s virtually Unc-Unc (127 coins)  Est. $225

1503 Uncirculated One Dollar 1993C (5); Five Dollars 1988 (2), 1992 
(3), 1994 (7, one coin completely faded) all in correct packaging; 
together with cased Fifty Cents 1981 Charles & Di and Specimen 
One Ounce ‘Roo 1993; Florins 1927 Canberra (loose) and 1954 
Visit (on descriptive card), 4-coin set with commems and 1960 in 
descriptive folder (no Melbourne Centenary); high grade Halfpennies 
1964 (5); plus RAM Penny token 2001, gilt Penny 1935, Bicentennial 
1988 mementos for secondary school students (2), and near new 
Greg McDonald pocket guide 16th edition (lot) Est. $125

1504 Uncirculated One Dollar 1997M in original � ip and RAM 1984-1992 
5-coin set, Five Dollars 1990 on card, Fifty Cents 1966 EF-gEF (6) and 
small collection of mainly better grade loose issues One Cent to Two 
Dollars (F/V approx $30); small collection of predecimal silver (6/9d), 
misc low grade coppers and Renniks mixed date Australian predecimal 
coin set; plus small collection of misc 1950s-1980s medallic items (7, 
incl Mt Isa tourist Dollar 1982) Mixed Condition (lot)  Est. $125

1505 Proof One Ounce ‘Roo 2022 Impressions of Australia; Uncirculated 
Half Ounce (One Dollar) ingot 2022 Year of the Tiger; plus PNCs 
RAM Thirty Cents 2021 Wiggles pair, Fifty Cents 2022 Year of the 
Tiger; Perth Mint One Dollar 2021 Dreaming Down Under Dingo, 
Koala, 2022 Chinese New Year; Australia Post 2022 Year of the 
Tiger medallic cover (9 coins)  Est. $100

1506 Two Dollars 2015C; plus various One Cent to Two Dollars and a few 
Pennies and Halfpennies (F/V approx $25) mostly VF-Unc (lot)   
 Est. $50

1507 Proof Two Dollars 1988 (2); Five Dollars 1988; Ten Dollars 1993; 
Uncirculated Ten Dollars 1985, 1987, 1988 (2), 1989 (9 coins)   
 Est. $125

1508 Proof Five Dollars 1990 Anzac pairs (2); Five Dollars silver and 
Uncirculated One Dollar 2009 First Post Of� ce and Early Posting Box 
coin pair; Uncirculated Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin 
set; plus two Bicentenary 1988 medallions (6 items, 9 coins) Est. $90

1509 Uncirculated Five Dollars 2000 Sydney Olympics 28 Al/Br collections 
in albums with subscriber medallions (2 sets); together with 
incomplete Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered set in album 
(missing Animals, Last Post but with extra Navy), two albums of 
misc One and Two Cents (100s, gross weight 2.64kg), misc modern 
medalets on plastic pages and in bag (approx 80) and 2000 Sydney 
Olympics coin program booklet (lot)  Est. $450

1510 Five Dollars 2006 Duyfken pair; Specimen ‘Roo 2000; PNCs Fifty 
Cents 2003 Coronation, One Dollar 1999 Older Persons, Five 
Dollars Australian Open; plus Pennies George VI and Eliz II (2.8kg), 
Australia Post FDC/stamp packs (3) (lot)  Est. $90

1511 Baby Proof set 2022 missing Fifty Cents; Baby Mint set 2022 
missing Fifty Cents and Two Dollars; Mint sets 2020 missing Fifty 
Cents, 2022 missing Fifty Cents and Two Dollars all in original 
packaging (4 partial sets)  Est. $60

1512 Centenary of Federation 2001 3-coin Proof set for Victoria; 
Uncirculated Twenty Cents 2015 Nurses in capsule ex Anzacs 
Remembered set, Fifty Cents to Two Dollars 1988 in Arnott’s wallet  
with cut-outs of stamps from 2002 (2) and 2003 PNCs; private issue 
oversize Penny ‘Roo and George V Head stamp gold foil replicas in 
perspex frame with stand and two folders containing original stamps; 
together with Canada Fine Silver Proof set 2013 (slightly damaged 
card box), Japan year set 2007 commemorating Japanese Antarctic 
Research Expedition, and misc mainly Unc base metal world minors 
(11, noted a proo� ike George III Spade Guinea 1788 retrospective 
pattern medallion) (lot)  Est. $75

1513 Proof set 1983 in clean foams; Proof One Dollar 2014 World Money 
Fair Berlin special release, Two Dollars 1988, Five Dollars 1988, 
Ten Dollars 1982, Bird series 1989 Kookaburra, a couple without 
outer card boxes (6 items)  Est. $75

1514 Proof set 1986 (turned Five Cents); Mint sets 1984 clear, 1988 (2), 
1989; Proof One Dollar 1984; Uncirculated One Dollar 2000C; Ten 
Dollars 1982 (2), 1986, 1989; Ten Dollars Bicentennial folder pre� x 
AA10; plus cased RAM Bicentennial 1988 medallion (12 items)   
 Est. $175

1515 Proof set 1986 (case scratch near Fifty Cents reverse); Uncirculated 
Five Dollars 1988 (8); Ten Dollars Bicentennial folder pre� x AA11; 
plus cased New Zealand Proof One Dollar 1989 Athletics (11 items)   
 Est. $100

1516 Bicentennial Coin and Note Collection 1988  Est. $75
1517 Bicentennial Coin and Note Collection 1988 in shipper  Est. $75
1518 Mint set 1990; Uncirculated One and Two Cents partial sets and 

spares (many toned); Fifty Cents 1970; Centenary of Federation 
3-coin sets ACT, South Australia, Tasmania; One Dollar 1993C; Five 
Dollars 1990, 1992, 1996, 2002 Sunda Strait pair (lot)  Est. $75

1519 Masterpieces in Silver set 1991; Proof Ten Dollars 1988 (no outer 
card box); plus Perth Mint Specimen One Ounce 1994 Games privy 
(3 items)  Est. $100

1520 Mint sets 1995, 1998; year set 1966 in BP souvenir wallet (the 
coppers red and brown); Fifty Cents 1995 Weary Dunlop PNC; 
Fifty Cents EF-aUnc 1966 (2); plus better grade Eliz II mixed date 
predecimal set in BP souvenir wallet (7 items)  Est. $75

1521 2-coin Mint sets 2008, 2010; Proof Fifty Cents 2000 Visit, One Dollar 
2000; Uncirculated Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 
3-coin pack; One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin pack and RAM 
One Dollar 1984-1992 5-coin packs (2); PNCs One Dollar 2010 
Commonwealth Coinage and 2014WWI Centenary, Perth Mint 2009 
Year of the Ox; plus cased RAM Bicentennial 1988 medallion (12 
items)  Est. $175
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1522 2-coin Mint sets 2009 and 2013; Uncirculated Twenty and Fifty Cents 
2012 Shores Under Siege 3-coin pack; One and Two Dollars 2018 Gold 
Coast Games 7-coin pack and 2019 Mr Squiggle 7-coin packs (2); 
together with Fifty Cents 1970-2003 24-coin collection in Scholastic 
album (most are lightly circulated, no 1966); and private issue Ned 
Kelly Story set of nine gilt and enamel Pennies (8 items)  Est. $100

1523 2-coin Mint set 2010; Uncirculated Two Cents 2017 Revisiting a 
Vision packs (2), Twenty Cents 2010 Taxation on cards (2) and 
2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One Dollar) , Twenty 
and Twenty-Five Cents 2015 Anzac to Afghanistan 14-coin set (7 
items)  Est. $75

1524 Baby Mint set 2018; 2-coin Mint sets 2008, 2010, 2012; Proof Five 
Dollars 2022 Tamworth Country Music Festival 50th Anniv; plus 
high grade to Unc One Dollar 2019 A, U, S set in dealer � tted card 
(6 items)  Est. $100

1525 Albums (2, incl a WWF album) containing Perth Mint Specimen Half 
Ounce 2015 Year of the Goat, Pennies George VI and Eliz II (90) plus 
base metal minors from a range of countries, Avge Circ-FDC (360 
coins)  Est. $90

1526 Selection compr Ten Cents 1976; Twenty Cents 1966-2020 (8); Fifty 
Cents 1966-2012 (14, 3 in dealer � ips); One Dollar 2008S, 2009C, 
Master; Two Dollars 2015, 2019 Police Remembrance (2); Banknotes 
Two Dollars souvenir packs (2, one NAA Fair Sydney); Halfpennies (6), 
Pennies (10); Australian Stamps compr various Australia Post packs, 
mint Two Cent stamps (F/V = $90) and an old album with mainly used 
stamps; plus various coins and ephemera incl books and comics (10), 
footy cards 2010 set, packs of playing cards (2) an eclectic group with 
some modest pickings Mixed Condition (lot)  Est. $90

1527 Selection of Twenty Cents 1995-2016 (28, mainly 2005UN), Fifty 
Cents 1966 and 1982-2016 (18, noted four 1987) with Ten Cents 
2016 Changeover and a couple of misc items on 2x2s in plastic 
page album, mainly Unc-choice Unc; individually bagged Twenty 
Cents 1989 (3) and 2011 Volunteers; Fifty Cents 1981 Charles & 
Di, 1989 (5), 1991 (24), 2000 Millennium, 2002 Outback (5) all 
Unc-choice Unc; together with PNCs Fifty Cents 2008 Scouting 
(3), Numispac One Dollar coin and note postal covers consec pair; 
dealer Penny 1964/One Cent 1966 souvenir card, Florin 1954 aVF 
and much better grade Eliz II coin set 1957-1964 in folder and 
sleeve. The lot also comes with a small selection of philatelic items 
incl stamp packs (F/V=$16 approx), souvenir and � rst day covers 
(some housed in useful Lighthouse letter album). Mixed Condition 
with the vast majority of decimal coins Unc-choice Unc - a nice 
collection with some scarcer dates included (lot)  Est. $150

1528 Balance of very large consignment compr year set 1968 in unrelated 
case; Proof singles of Twenty Cents 1989, 2001 Queensland, 2009 
Year of Astronomy; Fifty Cents 1988 and 1982 reverse ex Masterpieces 
in silver set 1989; One Dollar 2010 Burke & Wills; Uncirculated Two 
Cents 1990 in 2x2, 2016 in capsule and 2017 Revisiting a Vision 
pack; Five Cents 2015 (20); Twenty Cents 2011 Royal Wedding in 
2x2s (20); Twenty-Five Cents 2017 Medal for Gallantry; Fifty Cents 
1988, 2015 RAM 50th Anniv coloured coin, 2020 Afghan Cameleers 
on card; One Dollar 2014 WWI Centenary on dealer cards (2), 2017 
silver Archie, Alpine Dingo, 2020 Donation Dollar, 2021 RSPCA series 
(5 diff); Two Dollars 2018 Armistice in capsule, 2020 Women’s T20 
World Cup (2); Five Dollars 1988, 1996 in Westpac sleeve (the plastic 
discoloured), 1998 with p/card (the card faded); Perth Mint One Dollar 
2010 Anzac Day in 2x2; high grade Fifty Cents 1966 on descriptive 
card; together with small album of generally better grade Five (67) 
and Ten Cents (3); high grade mixed date Ten Cents on plastic page 
(17); bag of high grade mixed date Fifty Cents (17); RAM Penny token 
1989; plus further bags of mixed grade ‘spare change’ (approx $6) 
whew! (lot)  Est. $100

ACCESSORIES
1529 Dansco ‘Supreme albums for Pennies, Threepences and Sixpences, 

Shillings. Florins; also One and Two Cents, Five and Ten Cents, 
Twenty and Fifty Cents the decimal albums labelled to 1981 with 
space for later dates near New Condition (7 albums)  Est. $75

1530 Empty coin cases and card boxes for Centenary of Federation 
2001 and 2007 gold Proof sets, � ne silver sets 2021 and 2022; 
plus assorted 2x2s mostly self-adhesive 25mm-39.5mm (approx 
400) the cases may � nd use for other sets (lot)  Est. $75

1531 Tub containing albums and folders suitable for coins, notes, 
postcards, PNCs, all empty except one containing One Cent (19), 
Two Cents (18), Halfpennies (7), Pennies (20), Sixpences (3) and 
Shilling all well used (lot)
Note: buyer’s responsibility for the removal of this lot from the 
premises  Est. $40

1532 Small but useful group of accessories and bonus materials incl 
Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set (the Queensland coin 
present, the folder slightly soiled), Australia’s Dollar Discovery 
pack (less the 3 coins); One and Two Dollars 2017 Possum Magic 
folder (only the One Cent present), RSL donation cards for the Two 
Dollars 2012 red Poppy coin (9, without “tax deducible” legend), 
Proof set certi� cates (5), PCGS 20-pc case for coin holders, two 
Lighthouse albums for photo-size items (2, lightly used), plastic 
coin tube for 27mm coins, larger-size cardboard � ling box with 
dividers; plus a few bonus items ex military related medallic sets, 
metal coin and banknote album extenders (32) etc (lot)  Est. $50

COIN PORTFOLIOS
1533 Twenty Cents 1966-2001 14-coin type portfolio; Fifty Cents 2001-

2004 13-coin portfolio; One Dollar 1984-2001 9-coin portfolio, 
2002-2011 9-coin portfolio; plus Australian Decimal Currency 
Changeover Collection containing Eliz II predecimal type set and 
mixed date decimal set incl Fifty Cents 1966 (5 sets)  Est. $90

1534 Fifty Cents 1966-1995 9-coin commem collection, similar 1966-
1998 10-coin collection; plus 2001-2004 13-coin portfolio (3 
items)  Est. $100

1535 Fifty Cents 1966-2000 12-coin Commemorative Coin Collection. 
2001-2004 13-coin Collection; plus Currency Day 14th February 
1966 collection containing very high grade 1963/64 and 1966 sets 
in numbered portfolio (3 portfolios)  Est. $60

1536 Fifty Cents 2002 to 2014 7-coin commem coin portfolios (2); 
plus Currency Day 14th February 1966 coin portfolios containing 
high grade 1966 year sets and 1963-64 predecimal sets (2) (4 
portfolios)  Est. $100

1537 Australian Coins Not Issued for Circulation 16-coin portfolio 
containing mixed date One Cent to One Dollar 1985-1989 issues 
  Est. $90

Silver Bullion
1538 ANZ Metal Exchange Company 100gms � ne silver Kangaroo in 

case of issue  Est. $100

Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
1539 1980 no outer card box  Est. $650
1540 1980  Est. $650
1541 1982  Est. $650
1542 1983  Est. $650
1543 1984  Est. $650
1544 1985  Est. $650
1545 1986  Est. $650
1546 1986  Est. $650
1547 1987  Est. $650
1548 1987  Est. $650
1549 1988  Est. $650
1550 1988  Est. $650
1551 1989  Est. $650
1552 1989  Est. $650
1553 1990  Est. $650
1554 1990  Est. $650
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1555 1990  Est. $650
1556 1991  Est. $650
1557 1991  Est. $650
1558 1992  Est. $650
1559 1993  Est. $650
1560 1994  Est. $650

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
1561 1980  Est. $650
1562 1980  Est. $650
1563 1981  Est. $650
1564 1981  Est. $650
1565 1982 packaging a bit sweaty  Est. $650
1566 1982  Est. $650
1567 1982  Est. $650
1568 1983  Est. $650
1569 1983  Est. $650
1570 1983  Est. $650
1571 1983  Est. $650
1572 1984  Est. $650
1573 1984  Est. $650
1574 1984  Est. $650
1575 1984 attached price tag  Est. $650
1576 1984 attached price tag  Est. $650
1577 1985  Est. $650
1578 1985  Est. $650
1579 1986  Est. $650
1580 1986  Est. $650
1581 1986  Est. $650
1582 1987  Est. $650
1583 1987  Est. $650
1584 1987  Est. $650
1585 1988  Est. $650
1586 1988  Est. $650
1587 1988  Est. $650
1588 1989  Est. $650
1589 1989  Est. $650
1590 1994  Est. $650

FLORAL EMBLEMS
1591 Proof One Hundred Dollars 1998  Est. $650

1592 Proof One Hundred Dollars 1999  Est. $650

1593 Proof One Hundred Dollars 2000  Est. $650

RARE BIRDS
1594 Proof One Hundred and Fifty Dollars 2004-2006 complete in 

timber 3-coin case for the issue, matching certi� cates and plaque 
no.345 with complimentary tie pin  Est. $2,000

RAM GOLD PROOF SETS
1595 Centenary of Federation 2001 Proof set number 148 in myrtle case 

of issue  Est. $9,000

1596 2012 Australian Miniatures set no.1757  Est. $400

RAM SINGLES
1597 Proof Two Dollars 2013 Frilled Neck Lizard  Est. $75

1598 Proof Two Dollars 2014 Platypus  Est. $75

OLYMPIC CENTENARY COIN PROGRAM
1599 3-coin gold and silver set 1993 struck by the Royal Australian Mint, 

the coin case mildew affected and card box silver� sh damaged   
 Est. $650

AUSTRALIAN THEMES

1600 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) (Niue) 2011 
Tasmanian Tiger, certi� cate no.81 of only 150 struck in case and 
card box of issue  Est. $2,500

1601 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) (Niue) 2011 Last 
Tasmanian Tiger lenticular coin, certi� cate no.14 of only 75 struck 
in case and card box of issue  Est. $2,500

1602 Proof Five Hundred Dollars (Five Ounces gold) (Niue) 2020 Red-
Back Spider, certi� cate no.5 of an expected mintage of only 50 
coins, spectacular!  Est. $12,500

Perth Mint
NUGGETS

1603 Proof Tenth Ounce and Quarter Ounce 2-coin set, certi� cate 
no.269 - the last set of this type I saw was eight years ago 
  Est. $800

1604 Proof Half Ounce, certi� cate no.200  Est. $1,250

1605 Proof One Ounce, certi� cate no.242  Est. $2,250
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1606 Proof Nugget set 1988 no.3801 in foam shipper (4 coins)   
 Est. $4,000

1607 Proof Nugget set 1989 no.1707 in foam shipper (5 coins)   
 Est. $4,000

1608 Specimen Nugget set 1987 in mixed packaging housed in 
Australian Bullion Company pouch with four mixed miniature 8ct 
gold Sovereign replicas (8 items, 4 coins)  Est. $4,000

PLATINUM COINS
1609 Proof Half Ounce 1989 plaque no.2500 in damaged shipping 

foam  Est. $700

1610 Proof Half Ounce 1989 plaque no.424 in shipping foam  Est. $700

LUNAR ISSUES
1611 Australian Lunar Gold Coin Series 12-Year Lunar Collection of 

Specimen Twentieth Ounce coins 1996 to 2007 in timber case for 
the series - the � rst we have offered complete in over six years   
 Est. $1,750

1612 A similar set (12 coins)  Est. $1,750

SETS

1613 Sovereign 1901P Flagpole 2-coin Edition with the coin and Proof 
Quarter Ounce Nugget 2003 set in square  timber section of the 
original Perth Mint Flagpole released c.2003, an inlaid plaque is 
numbered “69” of only 130 sets produced  Est. $1,000

VARIOUS
1614 Specimen Two Dollars (Half Gram) Kangaroo miniatures 2017 on 

cards (2); plus cased Specimen Half Ounce silver 2003 Year of 
the Goat (the coin capsule damaged with resulting toning on both 
faces) (3 coins)  Est. $90

1615 Proof Australian Half Sovereign 2015  Est. $300

1616 Proof Twenty Dollars 2000 bi-metal Gregorian Millennium coin   
 Est. $500

1617 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Gregorian Millennium coin in 
shipper  Est. $500

1618 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2013 Coronation 
Diamond Jubilee  Est. $700

1619 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2013 Coronation 
Diamond Jubilee  Est. $700

1620 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2016 Eliz II 90th 
Birthday  Est. $700
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SESSION 3
Tuesday 25th October 2022 - Commencing 2:30pm

Antiquties and ancients

World coins and banknotes
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Antiquities

1621 Socketed iron spear point from the Roman Danube frontier 1st-4th 
century AD; small silver Roman � bula (22mm long); a sample of 
the Matterhorn from Swissair; plus misc world coins a few in silver 
(approx 120) Mixed Condition (lot)  Est. $75

1622 Iran: Luristan bronze undecorated penannular bracelet c.10th-8th 
Century BC, maximum diameter 60mm  Est. $50

Ancient Greek
ITALY

1623 Thourioi (400-350BC) AR Nomos or Stater (7.82gms), Head of 
Athena right, Rev Bull butting right, tunny � sh in exergue (S442) 
VF  Est. $400

ASIA MINOR, LYDIA
1624 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) Siglos, most identi� ed 

with bearded king kneeling right holding spear and bow, Rev 
incuse punch (S4682) could be some pickings with research Fine-
VF (4 coins)  Est. $90

1625 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) Siglos, most identi� ed 
with bearded king kneeling right holding spear and bow, Rev 
incuse punch (S4682) could be some pickings with research Fine-
VF (4 coins)  Est. $90

1626 Persian Imperial Coinage (c.450-300BC) Siglos, most identi� ed 
with bearded king kneeling right holding spear and bow, Rev 
incuse punch (S4682) could be some pickings with research Fine-
VF (4 coins)  Est. $90

MIXED LOTS
1627 Group of small (10-18mm) bronzes featuring animals incl Bee 

(Ephesus), Eagle, Elephant, Owl (Athens) an interesting research 
lot mostly VG (8 coins)  Est. $50

1628 Group of bronzes (18-26mm) worn but most identi� able with 
research Fair-VG (7 coins)  Est. $40

Ancient Roman
REPUBLIC
1629 M. Fannius (123 BC) Denarius. Helmeted head of Roma, X below 

chin, ROMA behind. Rev Victory in quadriga, MFAN CF in exergue 
(S150) aVF  Est. $75

1630 Q. Curtius & M. Silanus (116-115 BC) Denarius Helmeted head 
of Roma right, Q CVRT before, X behind, Rev Jupiter in prancing 
quadriga right holding thunderbolt,  M SILA below, ROMA in 
exergue some slightly surface roughness else (S162) VF  Est. $75

1631 C.Claudius Pulcher (110-109BC) Denarius, Head of Roma, Rev 
Victory in biga (S177) a couple of weak spots else VF  Est. $75

IMPERIAL
1632 Augustus (27BC-14AD) Denarius, Rev Gaius and Lucius Caesars 

standing with shields and spears between them (S1597) aEF/VF   
 Est. $200

1633 Caligula (37-41) brass Sestertius (23.6gms), Pietas seated, Rev 
Four � gures in garlanded temple (S1803) rough surfaces else Fine 
or better a scarce large coin  Est. $400

1634 Caligula (37-41) AE As (11.6gms), Rev Vesta seated left (S1803) 
a little surface corrosion else gVF a nice example of this scarce 
emperor  Est. $300

1635 Group of As compr Gemanicus (2, struck by Caligula, Titus), Nero, 
Galba (with name clear), Hadrian (2), Faustina Senior; plus Trajan 
Quadrans and Macedon AE25 Quasi-Autonomous coinage with 
priced descriptive 2x2s Good-aFine (9 coins) a budget group of 
early Emperors  Est. $150

1636 Galba (68-69) As Head left; Hadrian (117-138) As; Commodus 
Sestertii (2, different reverses) the � rst so worn attribution is not 
certain, others VG (4 coins)  Est. $60

1637 Vespasian (69-79) Denarii, Rev winged caduceus; Judaea seated 
at foot of trophy; Pax seated left (S2275, 2296, 2301)  the � rst two 
scarce types VG-gFine (3 coins)  Est. $225

1638 Sestertii of Vespasian, Hadrian, Antoninus Pius; plus Denarius of 
Plautilla and 3 small bronzes all identi� able VG-aVF (7 coins)   
 Est. $125

1639 Trajan (98-117) AE18 (Germe in Lydia); Antoninus Pius (138-161) 
As (S4323); Commodus Sestertii (2, different reverses) VG (4 
coins)  Est. $60

1640 Pertinax (193) Denarius (2.2gms), laureate head of Pertinax, Rev 
Laetitia holding wreath and sceptre (S6041) aVF/Fine rare   
 Est. $400

1641 Plautilla and Julia Soaemias, wives of Caracalla and Elagabalus, 
Denarii; plus Saloninus, son of Gallienus, Antoninianus Fine-gFine 
(3 coins)  Est. $90

1642 Gordian II Africanus Denarius (c.Mar-Apr 238) (2.4gms), Rev Virtus 
standing left resting on shield and spear (S8467) in case with 
dealer certi� cate of authenticity, gFine - a very rare and desirable 
coin  Est. $1,000

1643 Valens (364-378) Siliqua of Nicomedia and a Siliqua fragment; 
plus Philip I (244-249) fouree Antoninianus; Rome city issue (330-
) Reduced Centenionalis; Barbarous Radiates (3) in mostly priced 
dealer 2x2s the � rst VF, others Mixed Condition (7 coins)   
 Est. $100

MIXED LOTS
1644 Group of Imperial and Colonial bronzes incl Sestertii from 1st to 

4th Century in priced, annotated 2x2s retail value $840 a nice 
selection inspection may reward VG-VF (16 coins)  Est. $250

1645 Group of bronzes (9-26mm) worn but many identi� able with 
research Fair-VG (28 coins)  Est. $40

1646 Group of bronzes (9-25mm) worn but many identi� able with 
research Fair-VG (33 coins)  Est. $40

1647 Group of bronzes (9-25mm) worn but many identi� able with 
research Fair-VG (39 coins)  Est. $40
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1648 Group of Imperial and Colonial bronzes incl As of Julia Mamaea, 

rev Felicitas, As of  Antoninus Pius; plus Carthage Shekel most with 
rough surfaces (possible cast fake) but identi� able an interesting 
research lot VG (6 coins)  Est. $50

Ancient Byzantine
1649 Anastasius I (491-518) Solidus (3.73gms), Helmeted bust of 

Anastasius slight face to right holding spear and shield, Rev Victory 
standing left holding long staff (S5) a little clipped VF scarce   
 Est. $750

1650 Justin II (565-578) Tremissis (1.39gms), Diademed bust of Justin 
II right, Rev Victory advancing right holding wreath and globus 
cruciger, star in � eld (S353) reverse � aw, aVF  Est. $300

1651 Phocas (602-610) Solidus (4.45gms), Facing bust of Phocas 
holding globus cruciger, Rev Angel standing facing holding long 
staff and globus cruciger (S620) nearly VF  Est. $750

1652 Heraclius (610-641) Solidus (4.44gms), Facing busts of Heraclius 
and Heraclius Constantine, Rev Cross potent on three steps (S738) 
VF  Est. $750

1653 Heraclius (610-641) Solidus (4.44gms), Facing busts of Heraclius 
and Heraclius Constantine, Rev Cross potent on three steps (S738) 
VF  Est. $750

1654 Constans II (641-668) Solidus (4.32gms), Facing busts of Constans 
and Constantine IV, Rev Heraclius and Tiberius standing facing 
either side of cross potent on three steps (S964) small reverse 
scratch, gVF  Est. $750

1655 Leo III (717-741) Solidus (4.03gms), Facing bust of Leo III, Rev 
Facing bust of his son and co-emperor Constantine V (S1504) 
couple of small test punches on the junior emperor’s face else 
gVF  Est. $1,000

1656 Basil II (976-1025) Histamenon Nomisma, Bust of Christ facing, 
Rev Facing busts of Basil and his co-emperor Constantine, holding 
long patriarchal cross between them (S1796) VF  Est. $800

1657 Nicephorus III (1078-1081) Electrum Histamenon Nomisma 
(4.37gms), Christ seated facing on backless throne, Rev 
Nicephorus standing facing, holding labarum and globus cruciger 
(S1881) gVF  Est. $600

1658 Collection compr Sixteen Nummi of Justinian I; Half Folles of Justin 
I and II; Folles of Justin II, Maurice Tiberius, Heraclius (2), Constans 
II (2), Leo V and VI all in annotated, priced 2x2s VG-Fine or a little 
better (11 coins) a nice starter group  Est. $150

1659 Group representing several Emperors incl Maurice Tiberius, Phocas, 
Revolt of the Heraclii, Heraclius, Romanus I and denominations 
from AE12 to Follis, all with detailed descriptions mostly aVG-Fine 
(14 coins)  Est. $125

Ancient Coins, Mixed Lots
1660 Eclectic group compr Celtic (c800-600BC) Proto-money; Byzantine 

Romanus IV (1068-1071) Follis of Constantinople; Armenia Levon II 
(1270-1289) AE Kardez; plus England Charles II Farthing 1675; Papal 
States? Louis XIV AE small medallion; European imitation of a Moghul 
Rupee (c1830) all in dealer � ips with annotations VG-gVF (6 coins)   
 Est. $100

1661 Group of Greek, Roman and Crusader bronzes and a Papal States 
silver (24mm) in priced, annotated 2x2s retail value $520 plus 
unattributed but identi� able small bronzes in 2x2s (13) inspection 
may reward VG-VF (21 coins)  Est. $200

1662 Mixed minors in dealer packs of ten, many readable Fair-VG (50 
coins)  Est. $50

1663 Mixed minors in dealer packs of ten, many readable Fair-VG (50 
coins)  Est. $50

World Coins
ACCESSORIES
1664 Basic plastic coin capsules 12-40 mm (approx 200); hard plastic 

2x2 � ips (60); plastic album pages for 23-50mm coins (150+); 
plus coin trays (2, for 15 and 20 crown-sized coins respectively) 
some items have seen limited use else near new (lot)  Est. $50

1665 Dansco “Supreme” albums (8) and generic equivalent (2) without 
pages together with plastic pages to � t (approx 125 with over half 
to house twelve 2x2s, the rest for full page documents/notes); basic 
plastic coin capsules 13-30mm (150+); Lighthouse Vario-2c sheets 
(5); Kanga/Hagner type pages (approx 60 large, 40 small) to house 
notes/stamps on full page to 6 rows/page; plus mint sheet book, 
PCGS box for graded coins and perspex plates 130mm x 65mm 
(light scratches) mostly unused although some items showing signs 
of longterm storage (lot)  Est. $100

1666 Coin tubes, mostly 40mm for Crown sized coins/medallions some 
used with felt pen labels (180+ items)  Est. $50

1667 Coin tubes, mostly 40mm for Crown sized coins/medallions incl 
USA Treasury a few used with felt pen labels (80+); basic coin 
capsules 20, 30, 70 mm (hundreds); plus plastic pages (22) each 
can be separated into ten 2x2 � ips (lot)  Est. $50

AFRICA
1668 Central African Republic Proof One Thousand Francs 2014; 

Tanzania Proof One Thousand Shillings, each in silver with 3D 
exotic butter� y insert FDC (2 coins)  Est. $100

ALDERNEY

1669 Proof Two Pounds 1990 Queen Mother’s 90th Birthday in gold 
(KM2b) with Certi� cate of Authenticity, the coin FDC but the case 
and sleeve damaged - only 90 coins struck  Est. $3,500

ASIA
1670 Ceylon Two Stivers 1815 with elephant reverse; India Rupees 

1840, 1884, 1913 the � rst with obverse pitting else Fine, others 
VF-gVF (4 coins)  Est. $75



45Bid online: auctions.downies.com

Se
ss

io
n

 3

Se
ss

io
n

 3

AUSTRIA
1671 Proo� ike restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) aFDC  Est. $250

1672 Proo� ike restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) aFDC  Est. $250

1673 Proo� ike restrike Four Ducats 1915 (KM2276) a few obverse � eld 
marks aFDC  Est. $1,000

1674 Proo� ike restrike Four Ducats 1915 (KM2276) a few obverse � eld 
marks aFDC  Est. $1,000

1675 Twenty Corona 1892 (KM2806) gVF  Est. $500

1676 Twenty Corona 1894 (KM2806) gVF  Est. $500

1677 Restrike One Hundred Corona 1915 (KM2819) a few light marks 
else Unc with proo� ike surfaces  Est. $2,250

1678 Restrike One Hundred Corona 1915 (KM2819) a few light marks 
else Unc with proo� ike surfaces  Est. $2,250

1679 A similar lot  Est. $2,250

1680 A similar lot  Est. $2,250

1681 A similar lot  Est. $2,250

1682 A similar lot  Est. $2,250

1683 A similar lot  Est. $2,250

BELGIUM
1684 Old dealer stock of base metal minors compr One, Two, Five, Ten, 

Twenty, Twenty Five and Fifty Centimes and One, Five and Ten 
Francs with dates from 1846 to 1973 with some duplication in 
annotated and (old) priced 2x2s some scarcer dates noted Avge 
Circ or better (82 coins)  Est. $90

BRITISH COMMONWEALTH
1685 British cased Crown 1953 with gilt highlights, B/Unc One Pound 

2010 UK Cities London and Belfast 2-coin pack, Five Pounds 2013 
Coronation Diamond Jubilee PNC, cased Queen Mother 90th Birthday 
medallion; Cook Islands proo� ike Fifty Cents 2007 Penny 1930 (2); 
Falklands cased Unc Liberation Crown 1982; New Zealand B/Unc 
Fifty Cents 2015 Anzac coloured coin, One Dollar 2003 Lord of the 
Rings 6-coin set and 2007 Diamond Wedding Anniv � rst day cover; 
Niue Proof One Dollar 2011 Last Tasmanian Tiger lenticular coin, 
2015 Penny 1930 (2) and silver 2016 Eliz II 90th Birthday; Solomon 
Islands Proof Ten Dollars 2014 HMAS Sydney (15 items)  Est. $75

1686 British Mint set 1988 Australian Bicentenary; Uncirculated Crowns 
1980 (10) and 1981 (10) mostly in original shippers, and small bag 
of misc predecimals with inventory (noted a few damaged or very low 
grade silver issues); Isle of Man Unc Crowns 1980 Moscow Olympics 
(3) and Winter Olympics; Australian near Unc-Unc Fifty Cents 1985 (2) 
and 1988 (4); Canada cased proo� ike Expo 86 medallion 31mm in pure 
silver; plus small collection of base metal world coins mainly bagged by 
country [775gms, incl two souvenir Chinese Cash coin sets and Dollar 
Year 3 of dubious origin (23.25gms)] Mixed Condition (lot)  Est. $90

1687 British Virgin Islands Proof One Dollar 1974; Guernsey Unc set 
1986; Jamaica Proof Ten Dollars 1972 (ND) scarce; Jersey Proof 
Five Shillings 1966 cased pair, Unc set 1987; New Zealand Crown 
1949, 1953; One Dollar 1970, 1973, 1974; plus other base metal 
crowns various countries (7) aUnc-FDC (30 coins)  Est. $75

1688 Canada Proof set 1984, One Dollar 1978 and 1983; New Zealand 
Proof Set 1982; Western Samoa Specimen set 1974, Proof Ten 
Tala 1979; Uncirculated One Tala 1962 (2) (8 items)  Est. $60

1689 Cook Islands Proof Two Dollars 1973 Anniv of Coronation; plus 
mixed British compr Penny 1797 set in copper plate of unknown 
origin, Crowns 1965 (5, one in a perspex block), Britain’s First 
Decimal Coins folder 1968, Medallic First Day Cover 1973 Test and 
County Cricket Board Centenary (in silver); plus Australia stamps 
Year Book 1987 executive edition, 1988 Bicentennial Collection 
and misc modern and ancient coins (4) Poor-aFDC (lot)  Est. $75

1690 Fiji cased Proof Ten Dollars 1981 Royal Wedding (the coin capsule 
damaged but the coin is � ne; Kiribati B/Unc Ten Dollars 2015 Gallipoli 
Centenary (in folder with certi� cate) and 2017 Remembrance; New 
Zealand cased Proof One Dollar 2018 Royal Wedding coloured coin, 
certi� cate no.270 of only 1,500 struck and B/Unc Fifty Cents 2018 
Armistice Remembrance pack; Solomon Islands Proof One Dollar 
Diana - the People’s Princess 7-coin gilded coin set with certi� cates 
in folder for the issue with related Diana memorial silver plated 
medallion; plus 2019 75th Anniv of D-Day 4-coin pack with coins of 
Australia, Belgium, Britain and Canada; bag of misc British Pennies 
(500gms) and bag of mixed world 20th issues to Halfcrown size 
(1.19kg, noted several silver minors) (lot)  Est. $100

1691 Proof and Unc sets and singles compr Mint set Bahamas1966; Proof 
singles compr British Queen Mother 80th Birthday Crown 1980, 
Gibraltar Twenty-Five New Pence 1971, Guernsey Twenty-Five Pence 
1972 25th Wedding Anniv, Isle of Man Crowns 1976 USA Visit and 
1977 Silver Jubilee, Jamaica Five Shillings 1966 Commonwealth 
Games; plus Gambia Specimen Eight Shillings 1970 Hippo and 
Bhutran Proof Three Rupees 1966, all cased as issued. Some toning 
and several cases with degrees of foxing (9 items)  Est. $125

1692 Proof sets Britain 1970 and 1982, Fiji 1982, Isle of Man 1979 
6-coin set to Fifty Pence in silver with separate One Pound, PNG 
1981 (5 sets)  Est. $75

1693 Proof sets and singles compr Proof sets New Zealand 1978, 1980, 
1981; PNG 1981 (in Royal Mint packaging); Proof singles compr 
Malawi One Crown 1966, New Zealand One Dollar 1981 Royal 
Visit, Western Samoa Ten Tala 1981 IYDP - President Roosevelt all 
cased as issued (7 items)  Est. $75

1694 Proof sets and singles compr British Crown 1977 and New Zealand 
Dollar 1976; Singapore 1983 Year of the Boar 6-coin set (some 
toning); plus packaged base metal Crown-size issues of Britain 
(3 diff), Cook Islands (3, duplicated), Jersey, New Zealand (2 diff), 
Western Samoa (7, � ve diff) (19 items)  Est. $75

1695 New Zealand cased Unc Dollars 1974 Games (4) and 1986 Visit 
(4); Singapore Mint sets 1975, 1977, 1980, 1982, 1983; Western 
Samoa cased Unc Dollars 1976 Olympics, 1978 Commonwealth 
Games (4) and Kingsford Smith (4), 1980 Olympics (3), 1983 South 
Paci� c Games (3) (28 items)  Est. $75

BRITISH NORTH BORNEO
1696 Half Cent 1891H; One Cent 1886H, 1887H  the second with a little 

residual lustre EF-virtually Unc (3 coins)  Est. $125

CANADA
1697 Old dealers stock 1800s to modern compr One Cent (7); Five 

Cents (12); Ten Cents (6); Twenty Five Cents (5); One Dollar 1987; 
plus Bank of Upper Canada Penny token 1852; New Brunswick 
Halfpenny token 1843, One Cent 1861; Nova Scotia Halfpenny 
token 1856, Half Cent 1861, One Cent 1864 in annotated and (old) 
priced 2x2s some pickings noted Avge Circ or better (37 coins)   
 Est. $125

1698 Five Cents 1920 in PCGS holder graded MS64  Est. $250

1699 Twenty-Five Cents 1881H VF  Est. $250

1700 Twenty-Five Cents 1933 choice Unc  Est. $350

1701 Fifty Cents 1872H gFine  Est. $400

1702 Fifty Cents 1910 VF  Est. $300

1703 Specimen One Ounce Maple Leafs 1998 to 2001 inclusive (4 
coins)  Est. $125

1704 Specimen One Ounce Maple Leafs 2000 all coloured with different 
hues (4); plus USA One Ounce Eagle 2000 with coloured Liberty  (5 
coins)  Est. $125

1705 Proof sets 1981, 1982, 1983, 1985, 1989; Specimen set 1979; cased 
Proof Dollars 1982 Regina, 1993 Stanley Cup; cased Specimen Dollars 
1973 RCMP (slightly impaired), 1979 Griffon; together with year set 
1971 to British Columbia Dollar in wallet and cased 20th Century 
Nickel 6-coin set (the case needs regluing). Some packaging mildew 
affected and some coins with light toning (12 items)  Est. $150
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CEYLON

1706 George Steuart & Co Wekande Mills 1843 token (struck 1881) (Prid 
96) VF or better and scarce  Est. $150

CHILE

1707 One Hundred Pesos 1955 in a ring mount that can be worn as a 
brooch or pendant (total weight 25.5gms) the coin polished EF   
 Est. $1,400

CHINA
1708 Proof Ten Yuan (One Ounce) Pandas the � rst 2011 in PCGS holder 

graded MS70 First Strike, the second 2015 in GSCA holder graded 
MS70 (2 coins)  Est. $100

COOK ISLANDS
1709 Piedfort One Dollar 1986 Royal Wedding (limited to 500 examples); 

Proof Twenty-Five Dollars 1988 Centenary of British Sovereignty; 
plus cased Unc One Dollar 1986 Eliz II 60th Birthday (4) (6 coins)   
 Est. $75

1710 Proof One Dollar ND (2003) Gemstone Zodiac 12-coin gilt coin set 
in custom Perth Mint case of issue and shipper, no certi� cate   
 Est. $200

1711 Proof Twenty-Five Dollars (Five Ounces silver) 2022 Lunar Year of 
the Tiger with mother-of-pearl insert in card case and shipping 
sleeve of issue, certi� cate 374 of only 888 issued and most 
impressive, high retail value  Est. $250

EGYPT
1712 Twenty Piastres 1917 a little rubbed else gVF or better  Est. $250

EUROPE
1713 France Five Francs 1870A; German States Five Marks Baden 

1903G, Prussia 1913A; Portugal Five Reis 1874, Ten Reis 1883, 
1892, Twenty Reis 1883, Fifty Reis 1893, One Hundred Reis 1880; 
Yugoslavia Proof Four Hundred Dinara 1978 aVF-aFDC (10 coins)   
 Est. $125

1714 Group of small (12-16mm) silver coins mostly from 1800s with 
denominations such as 48 Einen Thaler, Dreiling, Groten, Kreuzer, 
Penny-Halfpenny, Schilling, Sechsling; plus Canada Five Cents 
1910 - an interesting mix, Fine-gVF (13 coins)  Est. $125

1715 Large collection of issues in seven plastic page albums: mainly 
modern issues with little or no silver types. The collection includes 
three sparse albums of Euro issues, Mixed Condition - viewing 
recommended (many 100s)  Est. $100

FIJI
1716 Old dealers stock compr Pennies 1940-1965 (56); Sixpences 

1934-1943 (5); Shillings 1934-1936 (5); Florins 1934-1943 (8); 
plus decimal issues (5) in annotated and (old) priced 2x2s Avge 
Circ or better (79 coins)  Est. $75

FIJI DECIMALS
1717 Proof One Dollar 2020 (6gms silver) Coca-Cola bottle top-shaped 

coins in vending machine container, card box and shipper - new to 
this cataloguer (4 coins)  Est. $100

1718 Proof Ten Dollars (One Ounce) 2022 Lunar Year of the Tiger coin 
with pearl inlay  Est. $500

1719 Mint sets 1976 (3) and 1978 (5) struck by the Royal Australian 
Mint; 1983 (6) and 1984 (6) struck by the Singapore Mint; plus 
case Unc Fifty Cents 1980 and One Dollar 1970 (2) (23 items)   
 Est. $100

1720 Proof sets 1978 (3), 1980 (2), 1982 in clean foams (6 sets )   
 Est. $50

FORGERIES/REPLICAS
1721 Collection of Halfcrown and Crown-size issues of China and Japan 

with some duplication (35) and USA Trade Dollar 1875 on plastic 
pages; together with quantity of unchecked Cash coins (510gms) 
Mixed Condition (100s)
See online catalogue for photos
This lot is not subject to return  Est. $200

FRANCE
1722 Twenty Francs 1862A in a ring mount for use as a brooch total 

weight 9.1gms the coin aEF  Est. $450

1723 Twenty Francs 1865BB aEF  Est. $450

1724 Date set 1916 compr Ten and Fifty Centimes, One and Two Francs 
the � rst gVF the rest aUnc-Unc (4 coins)  Est. $150

1725 World Cup 1998 7-coin set compr Proof Ten Francs in silver (total 
silver content 4.5 ounces) with certi� cates in case and sleeve; 
plus Great Britain Uncirculated Fifty Pence 2015 Battle of Britain, 
Five Pounds 2015 Winston Churchill (9 coins)
The 1998 World Cup was won by France  Est. $125

FRANKLIN MINT
1726 International Society of Postmasters Greatest Stamps of the British 

Empire complete collection of 50 proo� ike sterling silver ingots 
in weatherworn album for the series with information cards in 
separate box; together with 100 Greatest Stamps of the World 
incomplete miniature collection of 71 sterling silver ingots in case 
of issue with separate box of information cards, aFDC-FDC, one 
display tray in the � rst album needs re� xing (2 partial sets, 121 
ingots)  Est. $300
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GERMAN STATES
1727 Bavaria Maximilian III Thaler 1771 (KM519.1) weak in centre of 

reverse, Fine  Est. $100

1728 Dresden and Meissen Twenty Marks in� ation pieces in porcelain 
(40mm) with old collector tickets from 1958, this larger size 
seldom seen Unc (2 coins)  Est. $90

1729 Prussia Three Marks 1908A, 1910A (KM527) gEF-Unc (2 coins)   
 Est. $150

1730 Saxony-Albertine Frederick Augustus I Two-Thirds Thaler 1698 ILH 
(KM685) a few obverse adjustment marks gVF/VF  Est. $175

1731 Saxony Friedrich August I Thaler 1812 SGH (KM1061) obverse 
scratch, VF  Est. $150

GERMANY

1732 Ten Marks 1928 gold medallic issue “Hindenburg Anniversary”  by 
Karl Goetz (23mm, 6.51gms) an interesting design with proof-like 
� elds and frosted raised features aFDC  Est. $400

GREAT BRITAIN
EDWARD I (1272-1307)
1733 Penny London unusual portrait and lettering, a contemporary 

forgery? Double strike on rev aFine  Est. $50

ELIZABETH I (1558-1603)
1734 Sixpence 1583 in plush case with certi� cate of authenticity VG

ex Thames River Hoard  Est. $75

JAMES I (1603-1625)
1735 Shilling mm coronet in plush case with certi� cate of authenticity 

clipped aVG/VG
ex Thames River Hoard  Est. $75

CHARLES I (1625-1649)
1736 Shilling Tower mint under Parliament mm P in circle in plush case 

with certi� cate of authenticity dark toned VG or better
ex Thames River Hoard  Est. $75

COMMONWEALTH (1649-1660)
1737 Shilling 1653 mm sun in plush case with certi� cate of authenticity 

dark toned VG
ex Thames River Hoard  Est. $75

CHARLES II (1660-1685)
1738 Shilling 1663 usual die axis (S3371) aVF  Est. $350

WILLIAM & MARY (1688-1694)
1739 Halfcrowns 1689 (S3434) both obverses readable - one with the 

reverse missing some legend and design, Good; the other with dig in 
shield and rim nick otherwise VG or a bit better (2 coins) Est. $75

GEORGE IV (1820-1830)
1740 Penny 1827 a small amount of verdigris else nearly VF and scarce 

in this condition
It is believed the 1827 Pennies were shipped to Australia and 
arrived in Hobart Town for colonial use which explains their rarity 
in higher grades and why so many turn up here  Est. $400

1741 Penny 1827 rough surfaces and reverse gouge else VG, a key 
date  Est. $50

1742 Half Sovereign 1824 (S3803) gFine  Est. $350

1743 Sovereign 1824 (S3800) gFine  Est. $650

1744 Sovereign 1824 (S3800) Fine  Est. $600

WILLIAM IV (1830-1837)
1745 Sovereign 1832 (S3829B) Fine or a bit better  Est. $650

VICTORIA (1837-1901)
1746 Half Farthing 1844 (S3951) Unc  Est. $75

1747 Halfpennies Young Head 1852, 1853 (6), 1854 (2), 1855, 1856, 
1858 aVG-Fine (12 coins)  Est. $50

1748 Threepence to Florin 1887 Jubilee 4-coin set, the Florin aUnc with 
lovely toning, others choice Unc (4 coins)  Est. $200

1749 Sixpence 1884 choice Unc with nice light toning  Est. $200

1750 Crown 1844 gFine/aVF  Est. $75

1751 Proof Gothic Crown 1847 replica 89mm in cupro-nickel struck by 
London Mint with certi� cate of authenticity in plush case of issue 
- for a base metal replica this is impressive, FDC  Est. $75

1752 Half Sovereign 1876 die 42 aFine  Est. $300

1753 Half Sovereign 1892 Fine  Est. $300

1754 Half Sovereign 1897 aFine  Est. $300

1755 Half Sovereign 1899 VG  Est. $300

1756 Sovereign 1884 in PCGS holder graded AU58  Est. $800

1757 Sovereign 1893 polished Fine  Est. $600

1758 Sovereign 1896 polished gFine  Est. $600

EDWARD VII (1901-1910)
1759 Half Sovereign 1902 Fine  Est. $300

1760 Half Sovereign 19089 VF or better  Est. $300

GEORGE V (1910-1936)
1761 Florin 1930 in PCGS holder graded MS64  Est. $250

1762 Halfcrown 1929 in PCGS holder graded MS64  Est. $250

1763 Halfcrown 1927 in PCGS holder graded MS65  Est. $500

1764 Half Sovereign 1913 VF  Est. $300

GEORGE VI (1936-1952)
1765 Farthings 1938-1948 Avge Circ (200 coins)  Est. $50

1766 Specimen 15-coin set Farthing to Crown 1937 and Maundy set in 
case of issue, light toning on the silver the copper more so aFDC-
FDC  Est. $350

ELIZABETH II (1952-)
1767 Sovereign 1958 Unc  Est. $600

1768 Proof One Ounce Britannia 2010 limited issue in case of issue   
 Est. $75

1769 Proof Five Pounds (Two Ounces silver) 2021 Gothic Crown Portrait 
in original shipper  Est. $200

1770 Proof Five Pounds (Two Ounces silver) 2021 Gothic Crown Portrait 
in original shipper  Est. $200

1771 Proof Ten Pounds Britannia 2005 (Tenth Ounce gold) in NGC holder 
graded PF 68 Ultra Cameo  Est. $300



48  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 346

Se
ss

io
n

 3

Se
ss

io
n

 3
1772 Proof sets 1977, 1982, 1983, 1988, 1990; Mint sets 1984, 

1990, 1999; together with set compr Farthing, Halfpenny, Penny, 
Threepenny, Sixpence, English Shilling, Scottish Shilling, Florin, 
Halfcrown (coins corroded); plus Isle of Man Mint set Queen 
Mother 1980 (10 sets)  Est. $60

1773 2013 de� nitive coin set ex Melbourne International Coin & 
Banknote Show; unopened B/Unc coin packs compr Two Pounds 
2014 Outbreak of WWI (2) and 2015 Britain’s Renaissance, Five 
Pounds 2013 Prince George Christening, Twenty Pounds George 
and the Dragon; plus International Currency Bureau Diana Princess 
of Wales coloured portrait medallion c.1997 (7 items)  Est. $60

BRITISH MIXED LOTS
1774 Halfpenny 1806; Pennies 1897, 1900, 1901, 1921, 1928, 1936 in 

annotated 2x2s all with residual or greater lustre EF-Unc (7 coins)   
 Est. $50

1775 Cartwheel Twopence 1797 (slightly buckled - believe it or not! - 
but Fine or better); Shilling 1826; Florin 1917; Halfcrowns 1821 
(ex brooch mount), 1899, 1920, 1921; Crowns 1889 (3); plus 
misc Q.Vic-George V silver Threepences to Sixpences (12 most 
with readable dates) and unreadable Q.Vic Rupee. Condition quite 
mixed but some useful coins present (23 coins)  Est. $125

1776 Cartwheel Twopences 1797 (2, one Fair), Double Florin 1888 Arabic 
“1”, Crown 1845; plus base metal Crowns 1953, 1965, 1977, 
generally VG-gEF - the second cartwheel with strong legends (7 
coins)  Est. $100

1777 Brass Threepence sets (2) 1937-1967 complete incl scarcer dates 
1946, 1949 and obverses Avge Circ (32 coins)  Est. $100

1778 Threepences 1898 (holed), 1918, 1934; Fourpence 1836; Sixpences 
1912, 1922-1946 (30) and one unreadable Veiled Head; Shillings 
1926 and 1944; Florins 1928, 1931, 1941, 1942, 1944 (2), 1945 (2); 
Halfcrowns 1923 and 1935; plus later ‘silver’ and Q.Vic to George 
VI coppers (280 gms total). Condition quite variable with most silver 
issues rather grimy, but likely to be several good pickings present 
(100+ coins)  Est. $90

1779 Sovereigns 1864 die 30 and Proof 2002 in Shield Sovereign set 
issued by the Perth Mint, aEF-FDC (2 coins)  Est. $1,250

1780 Sets of Halfpennies 1901-1970 missing 1921 (69); brass 
Threepences 1937-1967 plus spares (37); Shillings 1941-1970 incl 
Scottish types (51); Florins 1940-1970 plus spares (39); Halfcrowns 
1939-1966 and spare (28) on plastic pages with information 
backing sheets Avge Circ or a little better (224 coins)  Est. $500

1781 Proof sets 1970-1973 inclusive; � rst decimal coin sets (3), base 
metal Crowns 1953 (4, three cased), 1965, 1977; together with 
bag of loose Q.Vic-Eliz II Farthings to Florins, and decimals to Fifty 
Pence (1.65kg, a couple in silver) Mixed Condition (lot)  Est. $60

1782 Proof set 1984; Proof Five Pounds 1999 Millennium; plus Crowns 
1892, 1937, 1951, 1965, 1972, 1977, 1980 (2), 1981 (2), 1997 and 
One Pound 1983 (2) in various packaging Fine- mostly Unc of FDC 
(22 coins)  Est. $90

1783 Silver selection compr Threepences 1880, 1886, 1887, 1904, 
1907; Fourpences 1843 and 1855; Sixpences 1907 and 1908; 
Shillings 1671 (very worn, no plume), 1826, 1834, 1906, 1908; 
Florins Gothic type (date worn off) and 1905; plus additional 
Threepence 1901 in 2x2. The 1761 Shilling aVG, the Gothic Florin 
Fair, the 1901 Threepence Unc - near choice, remainder generally 
VG-VF and useful (17 coins)  Est. $90

1784 Accumulation of British and related coins and tokens (980gms) 
mainly copper or bronze with a few in silver a cursory inspection 
revealed Maundy Pennies 1700, 1737 (both holed); copper Pennies 
of George IV and Victoria; Crowns 1890, 1896 LIX; Ionian Islands 
Lepton 1834 Mixed Condition (lot)  Est. $250

1785 Selection of mainly Victoria and Edward VII model coins of various 
types Eighth Farthing to Five Sovereigns in mixed metals and 
� nishes, most with annotations (66 with duplication, noted an 
1897 11-coin set Farthing to Sovereign with empty cardboard 
case for the complete set, and two Edward VII coin bags); plus 
further group of card counters with no apparent duplication (27) 
Mixed Condition but a most interesting lot (95 items)  Est. $90

1786 Large assembly of predecimal issues in homemade pouches 
(gross weight 10+kg) compr Q.Vic to Eliz II Halfpennies, Pennies, 
Threepences (incl brass types), Sixpences, Shillings, Florins, 
Halfcrowns, Double Florin 1887 ex brooch mount and eleven 
Churchill Crowns, with the odd Farthing and decimal issue 
included. Very many silver Threepences and many Sixpences in 
the mix, along with several Shillings, Florins and Halfcrowns, but 
packaging does not allow a further detailing of the contents - the 
lot needs to be disassembled to appreciate its content. Mixed 
Condition and many days of sorting pleasure! (many 100s) 
  Est. $175

1787 Large accumulation in three plastic page albums compr Farthings 
(41, incl near complete date set 1914-1956), Halfpennies Q.Vic-
Eliz II (approx 140), Pennies Q.Vic to Eliz II (approx 130), brass 
Threepences (25), Sixpences (23, incl 1891 and damaged 1945), 
Shillings (35, incl 1895 and 1939), Florins (12); plus decimals One 
(50), Two (38), Five (34), Ten (31), Twenty (33), Fifty Pence (33) 
and One Pound (31) and several other Commonwealth issues. The 
lot also comes with cube-shaped cigar box of loose mainly 1967 
Halfpennies and Pennies (91) Avge Circ-Unc (100s)  Est. $100

MAUNDY SETS
1788 Victoria set 1894 uncased, gem Unc with nice light toning (4 

coins)  Est. $300

1789 Victoria set 1895 uncased, brilliant Unc (4 coins)  Est. $300

1790 Victoria set 1896 uncased, gem Unc with attractive blue-grey 
toning (4 coins)  Est. $300

1791 Edward VII set 1902 uncased, gem Unc with nice light toning (4 
coins)  Est. $300

1792 Edward VII set 1904 uncased, gem Unc with attractive grey toning 
(4 coins)  Est. $300

1793 Edward VII set 1906 uncased, gem Unc with attractive blue-grey 
toning (4 coins)  Est. $300

1794 Edward VII set 1907 uncased, gem Unc with attractive light grey 
toning (4 coins)  Est. $300

1795 Edward VII set 1908 uncased, brilliant Unc (4 coins)  Est. $300

BRITISH MEDALLIONS
1796 Colonial and Indian Exhibition 1886 medallion 52mm in bronze 

(BHM 3209) a modi� ed beard has been added to the portrait and 
a small patch of verdigris; together with Geo V Coronation 1911 
medallion 39mm in white metal on suspender (very nice grade!), 
cased Tower Mint proo� ike England v Australia Cricket at Lord’s 
Centenary 1980 medallion 45mm in nickel silver, proo� ike Old 
Royal Observatory Greenwich/Queen’s House National Maritime 
Museum medallion 38mm in silver � nish on base metal chain; 
plus unattributed Queen’s South Africa Medal holed at top with 
ring suspender. Mixed Condition (5 items)  Est. $90

1797 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 silver medalet 20mm by unknown 
maker - the obverse depicting Victoria at centre surrounded by 
eight portraits, reverse the Prince and Princes of Wales surrounded 
by ten portraits (BHM 3603, not listed in silver); together with 
Gloucester J.A.Whalley Shilling c.1811. The � rst slightly buckled 
Fine, the second VF or better (2 items)  Est. $60
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1798 Charles and Diana Royal Wedding 1981 medallion 39mm in 9ct 
gold by Toye Kenning & Spencer Birmingham with certi� cate of 
origin no.52/1000 in case of issue. The appearance is silver but 
the hallmarks appear to be correct, Unc  Est. $800

1799 Commemorative medallions compr Charles and Di, Edinburgh 
Castle, Tower of London struck in nickel silver; Shakespeare 
400th Anniv of birth in silver; plus 1980 Queen Mother (3), 2000 
Millennium Crowns (8 items)  Est. $60

1800 Diana Princess of Wales Crown-sized medallion in sterling silver 
with obverse coloured portrait and reverse St George and the 
Dragon; plus various medallions in silver (7, unknown � neness 
incl Cook Islands and Tuvalu collector issues) and base metal (8, 
incl British Everest Expedition 1953 pair in bronze and silver � nish, 
Hong Kong Return to China 1997 Trade Dollar pair and Harrods 
store by Royal Mint) Unc (16 items)  Est. $75

GUYANA
1801 Proof set 1976 (8 coins)  Est. $60

HAWAII
1802 Quarter Dollar 1883 (KM5) VF  Est. $250

INDIAN STATES
1803 Gold Fanams 6-8mm mixed types in 2x2s VF-EF (2 coins)  Est. $50

BRITISH INDIA
1804 One Rupee 1840, 1862, 1887, 1918 aFine-aVF (4 coins)  Est. $60

IRAN
1805 Five Thousand Dinars SH1306 (KM1101) aVF  Est. $50

IRAQ
1806 Riyal 1932 (KM101) VF  Est. $60

IRELAND
1807 Proof Ten Ecu 1990 in case of issue; plus 1975 year set in folder of 

issue (2 items)  Est. $50

ISLAMIC

1808 Seljuk Dynasty gold Dinar (3.3gms) AH429-455 wavy � an else VF   
 Est. $350

1809 Mamluk Sultanate, Burji dynasty (1438-1453) gold Ashra�  
(3.41gms) VF  Est. $400

1810 Ottoman Murad III (1574-1595) gold Sultani Type 1 (3.52gms) Cairo 
mint dated AH 982 (1574) with descriptive ticket gVF  Est. $450

1811 Ottoman Mustafa III 1757-1765 gold Zeri Mahbub (2.63gms) 
(KM334) EF  Est. $250

ITALY

1812 Pre-uni� cation (Tuscany) Ten Paoli 1795; Kingdom of Italy Five Lire 
1879; plus San Marino Five Lire 1898 (proo� ike modern replica) 
Fine-aUnc  Est. $125

1813 Collection of silver issues of Italy and related states in 2x2s with 
vendor description/grades housed in a Numis album noted a 
medieval Denaro of Genoa, pre Uni� cation Five Soldi 1813, Ten 
Soldi 1815, 1821; Italy after uni� cation (35) Twenty Centisimi 
1863 to Five Hundred Lire 1974; San Marino (8) Five Lire 1932 
to Five Hundred Lire 1979; Vatican (13) Ten Baiocchi 1858 to 
Five Hundred Lire 1958 an interesting group with many pickings 
in highly collectable condition inspection will reward VF-Unc (62 
coins)
See the next lot for the continuation of this collection  Est. $400

1814 Collection of bronze and base metal issues of Italy and related states 
in 2x2s with vendor description/grades housed in three albums 
noted pre uni� cation Two Baiocchi and Ten Tornesi dated 1798 and 
coins of Lombardi and Tuscany; Italy after uni� cation One Centisimo 
1861 to Five Hundred Lire 1994 with some duplication; plus a few 
San Marino and Vatican issues, included is a detailed inventory for 
this and the previous lot an interesting group with some nice grade 
pickings for the specialist mostly VF-Unc (266 coins)  Est. $175

IVORY COAST
1815 Proof Fifteen Hundred Francs (Twenty-Fifth Ounce .917 gold) 

2006 The 7 Wonders of the Ancient World 7-coin collection with 
information card/certi� cate of ownership in timber case and 
shipper  Est. $900

JAMAICA
1816 Proof Twenty-Five Dollars 1978 Coronation Silver Jubilee (KM76)   

 Est. $60

JAPAN
1817 Tokyo Olympics 2020: Uncirculated One Hundred and Five Hundred 

Yen 14-coin set; together with companion Paralympics 8-coin set 
in original shippers (the � rst set previously unopened) (2 sets)   
 Est. $100

LIBERIA
1818 Proof Ten Dollars 2005 Titanic Expedition, containing original coal 

from the Titanic; plus Hong Kong Phone Cards Ten Dollars from 
Titanic series 1 and 2 (24); also Titanic Mates Whistle reproduction 
made from the original tooling an interesting group (3 items)   
 Est. $60

1819 Proof One Hundred Dollars (One Kilo gilt silver) 2001 Lady Kuan Yin 
and the 12 Lunar Animals 13-pc puzzle coin in sturdy timber case 
and card box of issue, light peripheral toning  Est. $900
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MEDIEVAL
1820 Crusades: misc bronze coins (10-18mm) 12th-13th Centuries, in 

dealer � ips most attributable with research Fine-VF (10 coins)   
 Est. $60

1821 Crusades: misc bronze coins (10-18mm) 12th-13th Centuries, in 
dealer � ips most attributable with research Fine-VF (10 coins)   
 Est. $60

MEXICO
1822 Maximilian I One Peso 1866PI (KM338.2) aVF scarce  Est. $100

1823 Fifty Pesos 1946 (KM481) virtually Unc  Est. $2,800

MONGOLIA
1824 Proof Five Hundred Togrog 2020 Woodland Spirits Raccoon Dog, 

First Day of Issue in PCGS holder graded PR70DCAM  Est. $100

NEW GUINEA
1825 Pennies 1936 (8), 1944 (3); Threepences 1935 (2), 1944 (11); 

Sixpences 1935 (4), 1943 (2); Shillings 1935 (3), 1936 (2), 1938 
(2), 1945 (3) all in a small Numis album some bronze with verdigris 
else Avge Circ (40 coins)  Est. $150

1826 Penny 1938 full red Unc, scarce this nice  Est. $75

1827 Shillings 1935 (2), 1938 (5), 1945 (3) gVF-aUnc (10 coins)   
 Est. $50

1828 Shillings 1935 (6), 1936 (2), 1938, 1945 (3) in homemade pouch; 
plus PNG Proof set 1975. The Shillings in mixed condition but 
should clean up well (13 items)  Est. $100

1829 Shillings 1935 (22), 1936 (15), 1938 (38), 1945 (21); together with 
PNG values One Toea to One Kina (100s) in Renniks plastic page 
album. Some Shillings have been cleaned otherwise Fine-EF, later 
currency Fine-Unc (100s)  Est. $450

NEW ZEALAND
1830 Halfpennies 1940, 1953 in PCGS holders graded MS64BN and 

MS65BN respectively (2 coins)  Est. $60

1831 Pennies 1940 mainly red Unc (4 coins)  Est. $150

1832 Penny 1955 and Sixpence 1951 in PCGS holders graded MS64RD 
and MS66 respectively (2 coins)  Est. $90

1833 Threepence 1935 gVF, a key date  Est. $250

1834 Threepence 1935 Fine  Est. $90

1835 Sixpence 1942 the key date, lustrous Unc  Est. $200

1836 Proof 8-coin set 1953 in Royal Mint case of issue, the Threepences 
with spotting and others with sporadic light toning, near FDC. The 
case with internal foxing and the lid could do with a wipe   
 Est. $100

1837 Old dealer stock compr Halfpennies (14 incl 1965 Unc (12); Pennies 
(23); Threepences 1933-1946 (34); 1948-1964 (23); Sixpences 
1933-1937 (23), 1946, 1947-1964 (41); Shillings 1947-1965 (37) 
in annotated and (old) priced 2x2s, Avge Circ or better (196 coins) 

 Est. $60

1838 Large assembly compr near complete/complete Halfpenny to Shilling 
sets, partial Florin and Halfcrown sets (noted 1933, 1934 and 1943 
of both denominations, Centennial Halfcrown) and Crown 1949 
in plastic page album with numerous decimals and New Guinea 
issues (7, incl four Shillings); quantities of Halfpenny to Halfcrown 
and misc decimals in homemade pouches (100s, many in silver); 
cased Dollars 1969 (19), 1970 and 1974 Games (3); and two bags of 
predecimal and decimal ‘loose change’. Total weight approx 6.5kg, 
Mixed Condition with pickings (many 100s)  Est. $100

NEW ZEALAND DECIMALS
1839 Two Cents ND (1967) Bahamas mule, choice Unc  Est. $60

1840 Mint sets 1968 blue label (2), 1981 (2), 1982 (2), 1983 (2), 1984, 
1985 (6), 1986 (3) (18 sets)  Est. $90

1841 Proof sets 1978, 1980 (2), 1981, 1982 (2), 1983, 1986, 1987, 
1988 (2), 1991 (12 sets)  Est. $100

1842 Proof set 1980; Mint sets 1968 blue label, 1976 pink label, 1979, 
1980, 1981; cased Proof Dollars 1979, 1980, 1981 Visit (no 
certi� cates) (9 items)  Est. $90

NEW ZEALAND VARIOUS
1843 Proof set 1976; Celebration of Sport 4-coin Proof Silver Dollar Set 

1989 Games; plus higher grade predecimal coins, some in silver, 
compr Halfpennies (6), Pennies (8), Threepences (11), Sixpences 
(5), Shillings (18), Florins (4), Halfcrown 1934 in annotated 2x2s 
VF-FDC (64 coins)  Est. $125

NORTH AMERICA
1844 Canada Quarters 1967-2012 (118 incl some coloured types, 

mostly duplicated); USA Washington Quarters (62, incl eleven 
pre 1965), incomplete State Quarters set (44 coins) and DC and 
Territories set 2009 complete in plastic page album, generally Fine 
to mainly Unc (224 coins)  Est. $75

1845 Canada Fifty Cents 1959, base metal Dollars 1987-2006 (8, mainly 
Loon), bi-metal Two Dollars 1996-2009 (7); USA Anthony Dollars 
1979 (4), Sacagawea Dollars 2000 (5), Presidential Dollars (47, much 
duplication); together with US rolled Cents (17 diff), a smattering 
of modern Mexican coinage (16) and base metal Fiji (14) in plastic 
page album with unrelated modern Australian medallic items 2009-
2012 (13, much duplication) Fine-mainly Unc (lot)  Est. $90

1846 Large accumulation of 20th and 21st Century issues One to Ten 
Cents in plastic page album compr Canada One (69), Five (51) and 
Ten Cents (54, some in silver); USA Lincoln Cents (approx 135 and 
One Indian Head), Nickels (83, incl 1907 and 1910) and Dimes 
(approx 85 incl � ve Mercury and several silver Roosevelt types) 
Avge Circ-mainly Unc (100s)  Est. $75

NORWAY
1847 Old dealer stock of mostly base metal minors compr One and 

Four Skilling, One to Twenty Five Ore with dates from 1816 to 
1943; plus Fifty Ore 1902, One Kronur 1898 some duplication in 
annotated and (old) priced 2x2s, Avge Circ or better (29 coins)   
 Est. $50

ODD & CURIOUS
1848 Collection of mixed items compr small Java bronze and silver units 

(approx 50), turtle-shaped currency (6), Surabaya iron ball money 
(10), copper dump money (9), and two hollow metal � shlike items 
with human features. An odd and interesting mix (lot)  Est. $100

OLYMPIC CENTENARY SETS
1849 Complete set of 10 silver coins 1992-1996 with certi� cates in 

presentation case and card  box for the entire gold and silver 
series, nicely presented (10 coins)
Note: no gold coins  Est. $250

PACIFIC NATIONS
1850 Franklin Mint cased pair of Proof One Hundred Dollars 1980 gold 

Festival of the Arts coins of the Solomon Islands and Papua New 
Guinea in plush case of issue (2 coins)  Est. $500
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PALESTINE
1851 Old dealer stock of mostly base metal minors compr One to Twenty 

Mils; plus Fifty Mils 1927, 1935, 1942, some duplication housed in 
annotated and (old) priced 2x2s Avge Circ or better (20 coins)   
 Est. $50

PANAMA
1852 Proof set 1983 in weatherworn case of issue (9 coins)  Est. $125

RUSSIA
1853 Rouble 1913 300th Anniv of Romanov Dynasty (Y70) EF  Est. $150

1854 Proof 1980 Moscow Olympics silver set; Mint sets 1981, 1982 (3 
items)  Est. $100

ST. HELENA & ASCENSION

1855 Proof Twenty-Five Pounds (Five Ounces silver) 1986 Napoleon 
Exile commem (KM25) in shipper  Est. $125

SOUTH AFRICA
1856 Shilling 1893 aVF, a scarce date  Est. $250

1857 Crown 1892 single shaft (KM8.1) gVF  Est. $350

1858 Crown 1947 gem proof  Est. $300

1859 Crown 1949 in PCGS holder graded PL66  Est. $200

1860 Proof Five to Fifty Cents 2002 Wildlife series Prestige set featuring 
the Elephant with numbered certi� cate in custom timber case 
of issue (near Four Ounces of silver). Lightly toned but the issue 
limited to only 500 sets and new to this cataloguer  Est. $100

1861 Proof Five to Fifty Cents 2003 Wildlife series Prestige set featuring 
the Rhino with numbered certi� cate in custom timber case of issue 
(near Four Ounces of silver). Lightly toned but the issue limited to 
700 sets  Est. $100

STRAITS SETTLEMENTS
1862 Five Cents 1897H, 1899 gVF-EF (2 coins)  Est. $125

1863 One Dollar 1907 VF  Est. $60

SURINAM

1864 Proof Two Hundred Rupees 1981 First Anniv of Revolution (KM20) 
FDC  Est. $200

SWITZERLAND
1865 Twenty Francs 1900B (KM35.1) Unc  Est. $450

1866 Proof and uncirculated set compr 1 Centime 1974, 2 Centimes 
1974, 5 Centimes 1975, 10 Centimes 1974, 20 Centimes 1975, Half 
Franc 1964, 1966 Franc, 1967 Two Franc, 1967 5 Franc  Est. $50

TOKELAU
1867 Proof One Dollar 2017 and 2021 Diana, Princess of Wales coloured 

memorial coins in silver; plus two cased British base metal Royal 
Wedding 1981 Crowns with gilt � elds (4 coins)  Est. $60

TRISTAN DA CUNHA
1868 Cased Proof Five Crowns 2013 Prince George Christening, 2015 

Princess Charlotte Christening both with inlaid Swarovski crystals; 
plus One Crown 2013 Birth of Princess Charlotte (2015) in folder, 
all struck by the Bradford Exchange with certi� cates (3 coins)
Note: the date of the last coin is correct  Est. $75

TURKS & CAICOS ISLANDS
1869 Proof Five, Ten and Twenty Crowns silver and One Hundred Crowns 

gold 1980 Lord Mountbatten 4-coin set with certi� cates in book-
like album and slipcase (minor repairs required) (KM47-50) the 
silver coins with peripheral toning, the gold coin FDC. Limited 
release as complete set (4 coins)  Est. $500

USA
1870 Mercury Dime 1935 gem Unc  Est. $150

1871 Washington Quarter Dollar 1936 in National Numismatic 
Certi� cation holder graded MS-68, the holder with removable 
adhesions  Est. $60

1872 Kennedy Half Dollars 1964 in Whitman Halves tube, Unc-choice 
Unc (18 coins)  Est. $90

1873 Kennedy Halves 1964, 1965, 1966, 1968D (2), 1969D and 1971-
1996 (36, mixed mintmarks and incl 1976S and 1979D proofs); 
Anthony Dollars 1979-1999 (5), Sacagawea and Native American 
Dollars 2000-2011 (14), and Presidential Dollars set 2007-2011 in 
plastic page album, gFine-mainly Unc (81 coins)  Est. $75

1874 Half Dollar 1893 Columbian Exposition, cleaned at some stage 
otherwise VF or better  Est. $50

1875 Morgan Dollar 1881S; Peace Dollar 1923; One Ounce silver Eagle 
1990 the � rst with bag marks else aUnc-Unc (3 coins)  Est. $125

1876 Morgan Dollars 1883S (25.22gms), 1890O (25.35gms); Peace 
Dollars 1922 (2, one 26.62gms, the other 24.17gms), 1926 
(24.23gms), 1928 (17.88gms), 1934S (25.92gms) aFine-gVF - 
buyer beware, all of doubtful origin (7 coins)
This lot is not subject to return  Est. $60

1877 One Dollar 1885O (white aUnc), 1923, 1974, 1976, 1996 silver 
Eagle; plus medallion in bronze 1976 for City of Philadelphia US 
Bicentennial, gEF-Unc (6 items)  Est. $90

1878 Proof One Dollar 1990 Eisenhower Centennial; Uncirculated One 
Ounce Yosemite National Park medallion; together with Fifty Cents 
1893 Fine, 1910S aFine, 1943S Fine, Unc 1963, 1964; plus United 
Nations Peace Medal in silver and bronze (lot)  Est. $75

1879 Proof Five Dollars (Tenth Ounce � ne gold) Eagle 1995 in NGC 
holder graded PF 70 Ultra Cameo  Est. $300

1880 Proof Five Dollars (Tenth Ounce � ne gold) Eagle 1995 in NGC 
holder graded PF 69 Ultra Cameo  Est. $300

1881 One Dollar gold 1861, obverse and reverse scratches otherwise 
gEF  Est. $200

1882 Ten Dollars 1903 aUnc  Est. $1,250
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1883 Twenty Dollars 1898S possibly ex ring mount otherwise virtually 
Unc  Est. $2,500

1884 50 State Quarters 1999-2008 collection compr gilded 50 coins in 
plush-lined timber case for the series  Est. $100

1885 Proof sets 1970 (5), 1971, 1975 (2) outer packaging worn else FDC 
(8 sets)  Est. $60

1886 Proof sets 1974, 1976 (2); Prestige proof set 1984, 1993; Mint sets 
1976, D; plus Proof One Dollar 1974 (8 items)  Est. $60

1887 Proof set 1984 (some coins toned); US special Mint sets 1966 (2) 
and year set to Half Dollar 1967 in Capital holder, some packaging 
faults (4 sets)  Est. $50

1888 Mint set 1998D and P pack; Five Cents Wartime Silver Nickels 
11-coin set in presentation pack; Dime 1944 (gEF); Quarter Dollar 
1999-2003 State Series cased 25-coin gold plated edition; Half 
Dollars 1948, 1964, 1986; silver Dollars 1886, 1983 (proof) Avge 
Circ-aFDC (52 coins)  Est. $100

1889 Mint sets 2010 D and P, year set 1971 in Whitman plastic case; cased 
Morgan Mint Legends of Hollywood - Marilyn Monroe 10-pc colourised 
Kennedy Half Dollar 2005 set with wrong certi� cate; plus assortment 
of mainly commem base metal Nickels (5), Dimes (2), Quarters (24) 
and Dollars (27) mostly in capsules, mainly Unc (lot)  Est. $75

1890 Old dealer stock of One to Ten Cents noted One Cents Indian Head 
(7) and 1912S (3); Buffalo Nickels (9, a nice selection incl 1917S, 
1918S, 1919S, 1920S Fine-VF with clear dates/mint marks); 
Barber (4) and Mercury (4) Dimes all in annotated and (old) priced 
2x2s Mixed Condition (46 coins)  Est. $150

1891 Accumulation in plastic page album comp Lincoln Cents (44), 
Nickels (38, incl ten commem types), Roosevelt Dimes (31), 
Washington Quarters (5), State Quarters set 1999-2008 complete, 
DC and Territories 2009 complete, other commems and spares 
(10); Presidential Dollar set 2007-2011; together with misc Poland 
(21) Fine-mainly Unc (200+ coins)  Est. $75

1892 Accumulation in plastic page album comp Lincoln Cents (27), 
Nickels (62, incl 12 commem types), Roosevelt Dimes (15), 
Washington Quarters (15), State Quarters set 1999-2008 
complete, DC and Territories 2009 complete, other commems and 
spares (66); Presidential Dollar set 2007-2011; together with misc 
Poland (23) Fine-mainly Unc (100s)  Est. $90

1893 Collection One Cent to One Dollar mainly in homemade pouches 
with others in small plastic tub - noted nice Liberty Head Nickel 
1900 and lower grade 1911, Capped Bust Half Dime 1834, Barber 
Dime 1892 and Mercury Dimes (11), Standing Liberty Quarter 
1918S and Washington silver Quarters (6), Kennedy Half Dollars 
1964 and 1965-1969 (6) in the mix - the collection would have to be 
disassembled to gauge the entire contents, Mixed Condition (150+ 
coins)  Est. $100

Lot 1894 

1894 Apollo 13 (the “Houston we have a problem” mission) 2020 50th 
Anniversary Commemorative Robbins medal - Two Ounces of 
silver coated with space-� own material obverse Three Horses of 
the sun god Apollo circling the moon, reverse astronauts’ names 
and mission dates; with information pack and housed in an NGC 
holder graded Gem Uncirculated 
Original Robbins Company medallions were only available for 
purchase through the NASA astronaut of� ce and were � own 
aboard the missions to create a personal keepsake  Est. $150

WESTERN SAMOA
1895 Proof One Hundred Tala 1981 IYDP - President Roosevelt (KM49)   

 Est. $500

WORLD
1896 Old dealer stock of base metal minors compr Angola, Argentina 

(3), Australia (Proof Two Cents 1975), Austria (18), Bahamas (1968 
set of 5), Brazil (2), Belize (2),  British West Africa (3), British North 
Borneo (2), British India, Burma, Chile (2), China (6, incl small 
Kwang Tung silver coin), Cook Islands (5), Curacao (5, incl One 
Gulden 1944), Cyprus (2), Denmark (13) a few pickings noted, all 
housed in annotated and (old) priced 2x2s Avge Circ or better (73 
coins)  Est. $60

1897 Austria Proof Twenty Euros 2021 The Wisdom of the Owl; Canada 
Mint Roll Two Dollars 2021 One Hundred Years of Insulin; Japan 
Mint set 2021 (3 items, 36 coins)  Est. $90

1898 Austria Proof set 1988; Greece mint souvenir sets various dated 
1912-1973,1912-1930, 1973, 1978, 1992; Germany Proof sets 
1979, 1983; 1939 2 Marks (2), 1938 5 Marks (2); Japan Mint set 
1977 sweaty; Vatican City various souvenir sets (4) and 500 Lire; 
together with European currency transition set and Norfolk Island 
medallion (lot)  Est. $75

1899 British Proof Crown 1981 and Uncirculated Five Pounds 2011 
Royal Wedding PNC; USA Proof Dollars 1983 and 1984 Olympics, 
Uncirculated silver Dollar 1971S pack; together with an assortment 
of 19th and 20th Century world issues incl a few Australian and 
world medallic types in biscuit tin (1.1kg approx, noted several 
silver coins) Mixed Condition (lot)  Est. $75

1900 British cased year set 1977 in Mayfair Coin Company bag with 
carded Unc Crown 1977 and misc predecimals (10, incl Threepence 
1890 and Halfcrown 1917); together with Curacao Gulden 1944D, 
Germany Five Mark 1951J, Iceland One Thousand Kronur ND 
(1974), Netherlands Ten Gulden 1973, and Russia Fifteen Kopeks 
1915BC amongst a small group of 19th and Century minors (also 
noted four low and lower grade Straits Settlements and a few 
more silver issues). Also included in the lot is a Mexican Eight 
Reales 1801FT of uncertain origin (possibly a copy, 25.45gms) 
Mixed Condition with some useful grade coins present (lot) 
  Est. $90

1901 British Proof 10-coin set 1997; plus descriptive dealer � ips with 
Uncirculated Croatia Two Krune 1941 (2), New Guinea Pennies 
1936 (5); Thailand One Baht 1966 (2), 1970 (2); also misc minors 
mostly from UK with a few in silver (26) Avge Circ-Unc (47 coins)   
 Est. $50

1902 British West Africa Edward VIII Penny 1936; Canada Proof Dollar 
1977; France Proof One and a Half Euro 2004 D-Day 60th Anniv; 
Japan One Hundred Yen 1964 Olympics; Mexico Peso 1932 in 
Historic Coins cover from 1997; Philippines One Peso 1947; South 
Africa Crowns 1952, 1960, 1964 mostly Unc-FDC (9 coins)   
 Est. $75
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1903 Canada Winter Olympics 2010 Vancouver 14-coin set and 
Canada Post 2000 millennium stamp keepsake (the outer tin 
buckled); British Queen Mother 2000 Centenary Crown pack and 
souvenir Farthing and Penny on Imperial War Museum Rationing 
Remembered card; anonymous mixed date Euro set; Germany 
year set 1983 Stuttgart Mint; USA 1999-2008 State Quarters set 
near complete in dealer press-in album (48/50 with four proo� ike 
spares); souvenir sets of Indo-China, Thailand, Vatican (with 
stamps), Vietnam (missing one coin?); loose Germany Ten Mark 
1988 Zeiss and 1997 Melanchthon, Poland One Hundred Thousand 
Zlotych 1990 Solidarity 10th Anniv; plus cased reproduction 
Saxony-Albertine Thaler 1856 in antiqued silver � nish (lot) 
  Est. $100

1904 Old dealer stock of base metal minors compr Ceylon Half Cent to 
Fifty Cents dated 1870 to 1926 (22); Sarawak Half Cent 1870, One 
Cent 1870, 1930 (3), 1937 (2); Sri Lanka (6); plus Indonesia Two 
Kepings AH1247 with some further duplication some 19th century 
pickings noted, housed  in annotated and (old) priced 2x2s Avge 
Circ or better (36 coins)  Est. $50

1905 Old dealers stock compr mostly base metal minors from 1800s to 
modern compr Egypt (6); East Africa (3); Finland (4); France (6); 
Greece (15, incl Drachma 1911, Five Drachmai 1930); Germany 
and German States (32, incl One Mark 1900J, 1907D, 1910A); 
Guernsey (7); Haiti (2); Hong Kong (8); Honduras, Hungary (2), 
Iceland (4), Indonesia, India (3), Iran (2), Ireland (16), Isle of Man (2) 
in annotated and (old) priced 2x2s lots of pickings so inspection 
will reward Avge Circ or better (110+ coins)  Est. $125

1906 Europe One Euro 2000-2002 12-coin set in descriptive folder; 
Great Britain First Decimal Coins folder; Vatican City souvenir 
5-coin set compr Fifty to One Thousand Lire 2001 and medallion 
(34mm) Benedict XVI visit to Africa 2009; plus a group of base 
metal world minors (650 gms) noted cased Slovenia Three Euros 
2013 Tricentenary of Tolmin Peasant Revolt Avge Circ-Unc (lot)   
 Est. $60

1907 Old dealer stock of mostly base metal minors compr Fiji, France 
(8), French Polynesia, Great Britain (6, incl Crown 1953), Guernsey, 
Netherlands (5), Netherlands Antilles (5), Netherlands East Indies 
(2), New Caledonia (6), New Zealand (3), Paraguay (6), Panama (2), 
Peru, South Africa (39, a number in silver) several pickings noted, 
all housed in annotated and (old) priced 2x2s Avge Circ or better 
(85 coins)  Est. $75

1908 Old dealer stock of base metal minors compr Isle of Man (9, some 
high F/V) Italy (35, plus gilt Pope John Paul medallion), India, 
Jamaica, Jersey (12), Jordan (4), Lebanon (8), Luxemburg, Lesotho 
(3), Liberia, Lithuania (2)  with some duplication a few pickings 
noted, housed in annotated and (old) priced 2x2s Avge Circ or 
better (78 coins)  Est. $60

1909 Old dealer stock of base metal minors compr Malaysia (3), 
Manchuria, Mauritius (3), Mexico (6 incl Five Pesos 1952),  PNG 
(12 incl 1978 proofs), Philipines (9), Poland (14 incl Two Hundred 
Zlote (3, 1974, 1976)), Portugal, Reunion, Romania (3), San 
Marino, Rwanda, Russia (9 incl Fifty Kopeks 1899), Saudi Arabia, 
Singapore (2, incl Ten Dollars 1976), Southern Rhodesia, with 
some duplication a few pickings noted all housed  in annotated 
and (old) priced 2x2s Avge Circ or better (69 coins)  Est. $60

1910 WWF album with slipcase containing base metal minors from a 
range of countries, a nice starter group, Avge Circ and better (316 
coins)  Est. $75

1911 Halfcrown-sized issues in plastic page album compr British 
Halfcrowns 1898 (Fair), 1942 1949-1957 (12); Fiji Fifty Cents 
1975-1997 (11); France Five Francs 1947 (2); French Polynesia 
Five Francs 1965 and 2006; New Caledonia Five Francs 1952-
2010 (7), Fifty Francs 1991-2009 (7); New Zealand Halfcrowns 
1934 and 1948-1963 (6), Fifty Cents 1967-1988 (20); Solomon 
Islands One Dollar 1977, 2005, 2008; Switzerland Five Francs 
1964-1998 (10); Vanuatu Fifty Vatu 1999 and 2009, VG-mainly 
Unc (85 coins)  Est. $50

1912 Halfcrown-sized issues in plastic page album compr Germany Ten 
Mark silver issues 1991-2001 (18 incl several Proof issues, no 
obvious duplication); British Crown 1949; Irish Pounds 1954, 1990, 
2000 and misc Pennies (5); other similar sized world base metal 
issues (31) plus Ronald Reagan medallion and Conrad Jupiters 
Casino tokens (3). Most of the German coins toned to some degree 
otherwise Unc-FDC, others mainly VG-Unc (62 items)  Est. $250

1913 Crown-size issues in plastic page album - mainly base metal with a 
few medallic types but noted Mexico Twenty-Five Pesos 1968; South 
Africa Crown 1952; USA Morgan Dollar 1892O; Peace Dollars 1922, 
1923S and 1924 in the mix, along with complete set of 12 Chinese 
Qing Dynasty Emperor fantasies , Fine-Unc (48 items)  Est. $200

1914 Bird Coins of the world series of 30 coins in descriptive cards 
housed weatherworn custom album for the series, some coin 
toning and foxing on the cards; plus photo album with an ad hoc 
collection of mainly base metal coins up to Crown size in Seven 
Seas descriptive � ips with other loose coins and a few banknotes 
and novelty notes thrown in - quite disorganised (100+ items, in 
fact, it’s falling apart). Mixed Condition (lot)  Est. $60

1915 “Coins of 100 Nations” set of base metal minors in large format binder; 
plus International Currency Collection folder with 13 notes (stuck in 
with clear tape) Unc and a great starter collection (2 sets)  Est. $50

1916 The Magni� cent Seven Gold Coins of the World collection compr 
seven Tenth Ounce gold coins dated 2010 from Austria, Australia, 
Canada, China, Great Britain, Mexico, South Africa in timber case 
and shipper with Certi� cates of Authenticity (7 coins)  Est. $1,750

1917 Smallest Gold Coins of the World group of nine 2008-2013 .585 
Half Gram coins and � ve .999 � ne gold proof coins with certi� cates 
of authenticity/information cards and magni� er in timber case and 
shipper (14 coins)  Est. $450

1918 The Smallest Gold Coins of the World collection containing mixed 
date 2003-2009 .999 � ne issues varying in weight from 0.5gms 
to 1.224gms in timber case with almost all relevant information 
cards and magni� er total gold content approx 50gms (44 coins)   
 Est. $4,000

1919 Proof sets and singles compr Canada set 1985, One Dollar 1985, 
Twenty Dollars 1988 Figure Skating; Ireland Ten Ecu 1990; USA 
One Dollar 1990 Eisenhower Centennial FDC (5 items)  Est. $90

1920 Proof singles compr British Crown 1981, Fiji Ten Dollars 1981 Royal 
Wedding, Isle of Man Crowns 1980 Queen Mother (2) and 1981 
Royal Wedding (2 diff); together with misc year and souvenir sets 
compr Canada 1970, Ireland mixed date, Korea old and new, Macau 
mixed date, Malaysia mixed date, Nepal old and new, South Africa 
1973, Thailand old and new; largely Crown-sized base metal singles 
(21, incl Malaysia 4-commem coin pack); plus a few misc items/
coins incl Olympic Centennial Coin Program reproduction Victory 
coin pack. Mixed Condition, incl a few silver items (lot)  Est. $75

1921 Silver selection compr Austria Two Schilling 1934, Canada Five 
Cents 1922 and 1936, Ceylon Ten Cents 1903 and 1907, Fiji 
Sixpences 1935 (2), Netherlands Quarter Gulden 1900, New 
Zealand Threepence 1933, Poland Ten Zlotych 1932; together 
with base metal Morocco Fifty Francs, New Guinea Penny 1944, 
Masonic check, British miniature imitation Edward Half Sovereign, 
and Reader’s Digest imitation Franz 1 Ducat 1752, Mixed Condition 
(15 items)  Est. $75

1922 Accumulation of base metal coins with a few in silver, together 
with some tokens, checks and badges mostly in vendor 2x2s with 
detailed vendor inventory - noted Advance Australia token; Canada 
early date minors; South Africa Crown 1947; UK Crowns 1953 (2), 
Fifty Pence Proof 1973; and USA a group of Buffalo Nickels (11) 
with readable dates and some D or S mintmarks, possible pickings 
so inspection may reward, Mixed Condition (113 items)  Est. $75

1923 Accumulation of mainly modern issues to Crown size incl several 
packaged items and some coins separated by country (5.85kg) 
noted average grade Brazil Eighty Reis 1832R and US Trade Dollar 
1874 likely a copy (25.45gms) in the mix. Mixed Condition (100s)   
 Est. $90
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1924 Accumulation of modern base metal world minors with some high 

face value denominations noted (8.85kg) Mixed Condition   
 Est. $125

1925 Album with large selection of British Farthings to Halfcrowns 
(many in silver but generally lower grade), Double Florins 1887 
and 1889, base metal Crowns and some decimals; together with 
Austria proo� ike Maria Theresa Thaler, South Africa 1963 Half Cent 
to Fifty Cents set, USA Peace Dollar 1925 with misc counters and 
other world issues (some interesting); plus Cook Islands proo� ike 
Fifty Cents 2007 Harbour Bridge lenticular coin, Japan 35-pc old 
and new currency pack with instructional � yer (also interesting), 
Epcot/Disney 12-world coin set, assorted world coins in 
homemade pouches (170+, some silver), small tub of misc mainly 
base metal issues (1.34kg) and Singapore One Dollar banknote. 
Mixed Condition - inspection recommended (100s)  Est. $150

1926 Album of misc mainly 20th Century issues with a couple earlier, 
one or two in silver and a couple of interest (approx 225 coins); 
together with British souvenir coin set to Halfcrown, loose Festival 
of Britain Crown 1951 and misc medallions (2, incl Q.Vic Diamond 
Jubilee 1897 26mm in silver), China souvenir coin and stamp set, 
Singapore 1981 Year of the Rooster coin set in wallet, and small 
group of loose world issues to Crown-size (approx 350gms) Mixed 
Condition (lot)  Est. $60

1927 Collection of Netherlands East Indies and Indonesian coins from 
1853 to 2016 (108, incl some early Tenth and Quarter Guldens); 
plus Indonesian banknotes (21) most modern plus Java Bank Ten 
Gulden 25 Sept 1937 (2) may be some pickings Mixed Condition 
(lot)  Est. $75

1928 Selection of mainly 20th Century issues with some duplication in 
two plastic page albums, some strength in Philippines, UAE and 
Europe. Mixed Condition (approx 300 coins)  Est. $50

1929 Large collection of issues in � ve plastic page albums with additional 
bag of ‘spare change’ (1.5kg): mainly modern issues with little or 
no silver types, nearly all coins broken up by country but not in any 
particular order. Mixed Condition - viewing recommended (many 
100s)  Est. $100

1930 Large collection of issues in seven plastic page albums: mainly 
modern issues with little or no silver types, nearly all coins broken 
up by country but not in any particular order. Mixed Condition - 
viewing recommended (many 100s)  Est. $100

1931 Large collection of 20th Century issues to Crown size in plastic 
page album, some duplication but quite diverse - noticed 
Australian Halfpennies (6), Pennies (61) and Threepences (6) in 
the mix, otherwise the remainder appears to be base metal. The 
collection stops around the mid 1970s and it looks as though its 
been in the album since then. Mixed Condition (several 100)   
 Est. $100

1932 Large collection of 20th Century mainly base metal issues in 
plastic page album, some duplication but quite diverse - noticed a 
few silver items to Halfcrown size towards the rear incl Australian 
predecimal silver and Fifty Cents 1966. The collection stops 
around the mid 1970s and it looks as though its been in the album 
since then - some could do with repackaging. Mixed Condition 
(many 100s)  Est. $150

WORLD MEDALLIONS

Lot 1933 

1933 France medallion in bronze (40mm) commemorating introduction 
of smallpox vaccination in 1804, reverse Esculapius and the Venus 
de Medici with a cow on the left and an open lancet on the right; 
Centenary of Tasmanian Fire Service 1983 cased medallion in 
50mm in bronze (C1983/22); plus Euro Specimen 7-pc note set 
and  Australian fantasy uniface 1937 Penny, gVF-Unc (10 items)
The � rst medal was apparently intended as a personal 
commemorative as many had a portrait of Napoleon on the 
obverse. Here the space on the obverse is left for the individual 
vaccinated to inscribe their name.  Est. $75

World Banknotes
BELARUS
1934 Twenty, Fifty and One Hundred Rublei 2000 bundles of 100 notes 

in of� cial paper bands with bank stamps dated 10-11-2006, 14-
11-2006 and 05-12-2006 respectively (P24, 25a, 26a) at least 
a couple of bundles expected to be consecutive (3 bundles, 300 
notes)  Est. $150

BRITISH COMMONWEALTH
1935 Album of circulated 1960s and later currency notes compr One 

Pound Coombs-Wilson Reserve; Cayman Islands Five Dollars 
1991, England (8, F/V=£77), Gibraltar One Pound 15th Sept 1979 
(3), Northern Ireland First Trust Bank Ten Pounds 1st Jan 1998, 
Scotland mixed banks 1985-1999 (13, F/V=£38); together with 
Euros 2002 (5, F/V=€165), Ireland One Pound  11th June 1985 and 
misc Chinese note, aVG-aVF with a couple better (34 notes)   
 Est. $200

BURMA/MYANMAR
1936 Union of Burma Bank One Kyat ND (1972); Central Bank of 

Myanmar Fifty Pyas ND (1994); One Kyat ND (1990), (1996); Five 
Kyats ND (1996) (paper banding covering watermark); Ten Kyats 
ND (1997); Twenty Kyats ND (1994) all but the Ten Kyats in bundles 
of 100 notes with of� cial paper bands, the Ten Kyat bundle without 
banding (P56, 67, 68, 69, 70, 71b, 72) (7 bundles, 700 notes)   
 Est. $150

EAST CARIBBEAN STATES
1937 Five Dollars ND (1965) P14h aUnc  Est. $50

ENGLAND
1938 Small selection of ND issues compr One Pound Fforde (1966-70) 

(2), Page (1970-77), Somerset (1981-84) consec run of six; Five 
Pounds Page (1970-71) (P374e, g, 377b, 378a) the Somerset run 
EF-aUnc, others VG-Fine (10 notes)  Est. $60

GREAT BRITAIN
1939 Five Pounds Beale 24th July 1951 (P344) centre and cross folds, 

slightly limp paper aVF  Est. $125

1940 Five Pounds O’Brien 7th September 1955 (P345) centre, cross and 
other minor folds VF  Est. $125

1941 Five Pounds Gill ND (1988-1991) series D and E pair with matching 
serials in limited edition portfolio, no certi� cate (2 notes)  Est. $50

HONG KONG
1942 Government One Dollar ND (1935) (P311) central thinning hole 

along heavy folds else aVG and scace  Est. $50

INDIA
1943 Two Rupees ND second series letter B signature 86 bundle of 100 

notes in plastic band with staple still in place; Five Rupees 2009 
letter E unopened bundle of 100 consecutive notes in paper band 
(P55Ae, 94A) the � rst bundle with stain along edge and the facing 
notes with handling marks (2 bundles, 200 notes)  Est. $250

1944 Five Rupees ND third series signatures 87 and 88 bundles of 
100 notes in plastic bands with staples still in place (P80r, s) (2 
bundles, 200 notes)  Est. $125
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IRAN
1945 Emergency circulating cheque ND (1981) second issue Ten 

Thousand Rials signature 22 consec pair and trio from the same 
bundle (P134c) Unc (5 notes)  Est. $150

KYRGYZSTAN
1946 One, Ten and Fifty Tyiyn ND (1993) bundles of 100 notes, the � rst 

two in paper bands (P1, 2, 3) (3 bundles, 300 notes)  Est. $100

LAOS
1947 Ten Kip ND (1979) pre� x DA replacement note unopened bundle of 

100 consec notes (P27r)  Est. $150

1948 Twenty Kip ND (1979) pre� x EA replacement note unopened 
bundle of 100 consec notes (P28r)  Est. $150

1949 Five Hundred Kip 1988 unopened bundle of 100 consecutive notes 
in plain paper band with rubber stamped serial number (P31a)   
 Est. $90

1950 One Thousand Kip 1998 pre� x VB unopened bundle of 100 consec 
notes (P32Aa)
Note: the above pre� x is listed in Pick as a replacement note in the 
earlier 1992-96 series  Est. $100

1951 One Thousand Kip 2003 pre� x EE replacement note unopened 
bundle of 100 notes (P32Ar2)  Est. $150

MALAYA

1952 Fifty Cents; One, Five and Ten Dollars 1st July 1941 (P10, 11, 12, 
13) all with centre folds and have seen degrees of circulation, the 
Ten Dollars with damaged left margin and two small tears along 
top margin, Fine; others aVF-VF - scarce as a full set of 1941 
issues (4 notes)  Est. $250

MIDDLE-EAST
1953 Selection of issues incl Afghanistan, Iran, Iraq, Lebanon etc with 

some duplication on Hagner pages. Mixed Condition but many Unc 
issues noted (34 notes)  Est. $60

MILITARY
1954 Burmese Ten Rupees JIM in glassines variously graded VG-aEF 

with quantities (approx 150 notes)  Est. $100

1955 Burmese One Hundred Rupees JIM graded EF (15) and gFine 
(approx 40) in glassines (approx 55 notes)  Est. $50

1956 Burmese One Hundred Rupees JIM in two envelopes without 
grades or quantities, noted many high grade examples within 
the mix which is generally clean - the quantity is anyone’s guess! 
(150+ notes)  Est. $100

MONGOLIA
1957 Mongol Bank Ten, Twenty, Fifty Mongo and One Tugrik ND (1993); 

One Hundred Tugrik 2008 bundles of 100 notes, a couple in paper 
bands (P49, 50, 51, 52, 65b) (5 bundles, 500 notes)  Est. $125

1958 One and Five Tugrik 2008; Ten Tugrik 2002, 2005, 2007; Twenty 
Tugrik 2005, 2007 (P61Aa, 61b, 62b, c, d, 63c, d) all in unopened 
bundles of 100 notes with paper banding (7 bundles, 700 notes)   
 Est. $150

MOZAMBIQUE
1959 Peoples Republic 1976 ND provisional issue One Hundred Escudos 

bundle of 100 consecutive notes in paper band (P117)  Est. $75

1960 Peoples Republic 1976 ND provisional issue Five Hundred Escudos 
bundle of 100 consecutive notes in paper band (P118)  Est. $125

NEW ZEALAND DECIMALS
1961 One and two Dollars Wilks ND (1968-75); Five and Ten Dollars 

Knight ND (1975-77) (P163b 164b, 165c, 166c) all with centre 
folds (the last with numerous folds) and other handling marks, 
generally fresh Fine-gVF (4 notes)  Est. $50

1962 One, Two and Five Dollars Knight ND (1975-77) (P163c, 164c, 
165c) the � rst Fine, the last two with centre folds gEF-aUnc (3 
notes)  Est. $50

1963 Ten, Twenty and One Hundred Dollars Brash type III (19)99 pre� xes 
BJ, EJ and AM respectively (P186a, 187a, 189a) Unc (3 notes)   
 Est. $200

1964 Ten Dollars Brash type I 1990 Waitangi Centenary complete collector’s 
issue set containing pre� x AAA full sheet of 32, two half sheets of 16, 
four vertical strips of four and eight vertical pairs all with last three 
digits 250 in tube, timber box of issue with key and shipper. Matching 
set number 250 of 1,000 produced (P176) (96 notes)  Est. $1,250

PAPUA NEW GUINEA
1965 One Hundred Kina ND (2008) BNPG 35th Anniv overprint with 

BPNG serials consec trio (sim P37) usual light waviness else Unc 
(10 notes)  Est. $200

SCOTLAND
1966 Royal Bank of Scotland Limited One Pound 2nd May 1978 consec 

pair, plc One Pound 15th March 1987 consec run of ten; together 
with Bank of Scotland One Pound 3rd Oct 1978 (P336a, 346a, 
111c) the last note VF, others aUnc-Unc (13 notes)  Est. $125

SINGAPORE
1967 One Dollar ND (1967) Signature Lim Kim San, Printer BWC - without 

red seal (P1a) in PCGS holder graded Choice Unc 64  Est. $100

WESTERN SAMOA
1968 Two Tala ND (1990) pre� x AAB full sheet of 35, vertical block of 14, 

block of nine and vertical strip of four notes (P31) the full set (4 
items, 62 notes)  Est. $200

YUGOSLAVIA
1969 Excess shop stock in glassines with handwritten quantities compr 

P81a(50), P82c (50), P88a (50), P89a (42), P89b (24), P90c (50), 
P92d (12), P93a (50) Unc (approx 325 notes)  Est. $100

ZAMBIA
1970 Two Kwacha signature 7 ND (1986-88) unopened bundle of 100 

consecutive notes in paper banding (P24c)  Est. $75

1971 Five Kwacha signature 7 ND (1986-88) unopened bundle of 100 
consecutive notes in paper banding (P25d)  Est. $75

1972 Fifty Kwacha ND (1986-88) unopened bundle of 100 consecutive 
notes in paper banding (P28)  Est. $75

ZIMBABWE
1973 Five Hundred Thousand Dollars 2008 Third Dollar issue unopened 

bundle of 100 consecutive notes in plain paper band (P76a)   
 Est. $150

1974 Five Hundred Thousand Dollars 2008 Third Dollar issue unopened 
bundle of 100 consecutive notes in plain paper band (P76a)   
 Est. $150

WORLD
1975 Czech Republic Twenty Korun 1994, Fifty Korun 1997, Two Hundred 

Korun 1998, One Thousand Korun 1996; plus New Zealand Ten 
Dollars 2000 Millennium issue. The � rst four notes VF-aUnc, the 
last Unc (5 notes)  Est. $60
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1976 Collection of colourful modern issues from a range of mostly 

Asian countries well presented in a plastic page album (some light 
sweating of pages); plus a second similar collection mostly Unc 
(151 notes)  Est. $60

1977 Collection of world banknotes incl Argentina, Brazil, Cuba, Egypt, 
France, Great Britain (incl One Pound, Beale), Indonesia, Lebanon, 
New Zealand, Thailand, Yugoslavia, the French notes (30) are an 
interesting and often colourful group from WWI to 1987; all neatly 
housed on Hagner pages in a folder, many notes have been well 
circulated Mixed Condition (104 notes)  Est. $75

1978 Collection in album representing a wide range of countries and 
denominations in varied condition noted high face value Canada 
(35 Dollars), EU (35 Euros), USA (12 Dollars) and a number of high 
grade incl GB Pound (Forde) and New Zealand One, Two Dollars 
(Hardie) and Five Dollars (Russel) VG-Unc (55 notes)  Est. $175

1979 Collection in album representing a very wide range of countries 
most in high grade; plus International Currency 15-note illustrated 
folder an attractive lot EF-Unc (56 notes)  Est. $90

1980 Collection of mostly modern issues with many high face value 
denominations compr Canada (3, F/V $35); Euro (3, F/V 80 Euro); 
Gibraltar (2, F/V 30 Pounds); Great Britain (4, F/V 65 Pounds incl 
50 Pounds); New Zealand (5, F/V $235); Switzerland (6, F/V 120 
Francs); USA (8, F/V $50)  a little duplication the majority EF-Unc 
(31 notes)  Est. $800

1981 Collection of mostly modern issues strong in Asian countries (38) 
with a few high F/V denominations incl Cambodia, China, Hong 
Kong, Indonesia, Japan, Malaya; also other world issues (20) incl 
Germany  Emergency notes 1914-1920 (4) Mixed Condition with 
many EF-Unc  (58 notes)  Est. $125

1982 Selection of issues early 1900s to recent in two plastic page 
albums with wide selection of Asian and European countries 
with some duplication: noted Canada 1989-2000s (8, F/V=$110), 
Fiji One Dollars Barnes-Tomkins, Hong Kong 1958-2005 (19, F/
V=$460+), New Caledonia One Hundred Francs c.1963, PNG (7, 
F/V=38 Kina), Singapore (11, F/V=$25) in the mix. Most have 
seen circulation - Good-gVF with only the occasional Unc example 
(approx 220 notes)  Est. $200

1983 Selection of 20th Century issues loose and in two sparsely � lled 
albums: one album contains a group of nine well used and 
deteriorating WWII period issues presumedly collected by an 
Australian infantryman (4 are dated and signed); the other album 
contains some useful issues incl Canada One Dollar 1973, England 
(2, F/V=£2), New Zealand (2, $2), USA Federal Reserve notes (7, 
$11) amongst other misc world issues (11). The loose issues 
incl some earlier Austrian (10, much duplication) and German 
emergency issues (3) along with a general mix of mainly later 
20th Century issues (35+). Condition quite mixed but some useful 
pickings available (80+ notes)  Est. $75

1984 Small collection of 100-note bundles compr Kyrgyzstan One Som 
ND (1994), Moldova One Leu 2010, Tajikistan One and Five Rubles 
1994, most in of� cial bank wrappers; plus Croatia Ten Dinara 8th 
Oct 1991 half bundle of 50 consecutive notes in paper band (5 
bundles, 450 notes)  Est. $125
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SESSION 4
Wednesday 26th October 2022 - Commencing 9am

Australian and world militaria; documents and printed ephemera; 

stamps; sports; badges; gemstones; jewellery

Model cars; watches and clocks; other ephemera; tokens; checks;  

internment camp tokens; commemorative medallions
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Australian Military Medals
GROUPS
1985 WWII Pair: 1939-45 Star and Paci� c Star inscribed to V66622 

J.P.Anderson; together with similar pair inscribed in different font 
to V66622 J.A.Anderson (D), with As New ribbons and housed 
original box for one of the pairs, aUnc-Unc and an unusual group 
(4 medals)
Private John August Anderson born 29th April 1912, enlisted 
Prahran Victoria 27th March 1941 and discharged 20th Feb 1946. 
Posting at discharge 14 Battalion  Est. $75

1986 WWII Pair: War Medal impressed to V12089 F.C.Clarke, ASM 
impressed to V12089 F.C.Clark (sic), with ribbon for ASM, general 
service badge, CDC Israel Full Gospel enamel badge and paperwork 
for the War Medal and general service badge in unrelated case, 
patchy toning on the obverse of the ASM otherwise Unc (lot)
Francis Clarence Clarke born 22nd Dec 1899 at St Arnaud, enlisted 
13th March 1941 at Royal Park Melbourne, discharged 3rd July 
1943. Posting at Discharge 119 Australian General Transport at 
rank of Private  Est. $75

SINGLES

1987 WWI Military Cross George V and second award bar on replacement 
copy suspender and ribbon without brooch pin, the reverse of the 
MC chisel engraved to Major J Doherty 7th F.A.Bde AIF, housed in 
original case of issue. The medal EF
James Doherty, a company secretary, was born 6th March 1888 
in Balmain Sydney and was educated at Sydney University. 
He enlisted 3rd Sept 1915 and embarked Melbourne on HMAT 
A20 Hororata 27th Sept 1915 with 1 FAB Reinforcements (1-11). 
He served with 102nd (Howitzer) Battery, 2nd Australian FAB 
on the Western Front, earning an MID in March 1917 and was 
wounded near Ypres 31st July 1917 before being awarded the MC 
and second award bar. On gaining his � rst distinction, General 
Birdwood wrote:
I write to convey to you my heartiest congratulations on the 
Military Cross, which has been awarded to you in recognition of 
the conspicuous bravery you displayed when in charge of your 
battery. Thank you so much for your prompt and gallant action, 
which undoubtedly saved much damage and loss of life
Subsequently transferring to the 7th Australian Field Artillery 
Battery and gaining promotion to Major, Doherty died of 
bronchopneumonia on 26th Feb 1919 whilst still in service and 
is buried in Brookwood Military Cemetery Surrey.His entitlement 
incl the 1914-15 Star as 2/Lieut, and BWM and Victory Medal with 
Oak Leaf as Major
MC London Gazette 16 August 1918 - the original Recommendation, 
dated 14 January 1918, states
This of� cer during the temporary absence of his Battery 
Commander was in charge of his Battery on Wyschaete Ridge. N 
14 January 1918, during a series, a premature explosion occurred 

in one of his guns completely wrecking the piece, putting the 
entire detachment out of action (3 wounded, 2 dangerously) 
and setting the charges and pit on � re. Captain Doherty was 
quickly on the spot, and regardless of the fact that High Explosive 
and Lethal Gas shells were stored in the � ercely blazing pit, 
entered alone and attempted to extinguish the � ames. He then 
organised a chain of � re buckets, himself remaining in the pit, 
and personally got the � re under control. His action was most 
prompt and courageous, and undoubtedly saved much damage 
and probable loss of life
MC Second Award London Gazette 16 September 1918 - the 
original Recommendation, dated 16 May 1918, states
For conspicuous gallantry and devotion to duty. On the night of 
28-29 April, at Le Heupier near Caestre when the 102nd Battery 
Wagon Lines were subjected to a sudden burst of shell � re. A 
large tree near which some men were sleeping was hit and fell 
on four of the men. This of� cer organised a rescue party and 
was successful in extricating them, two of whom were killed. The 
further shelling set � re to a dump of ammunition which spread 
to the stables. Captain Doherty then turned his attention to the 
extinguishing of this � re, and the withdrawal of the horses from 
the stable. By his courage and ability he set a splendid example to 
the party of men he organised and in addition to the rescue of the 
men referred to, was instrumental in saving valuable government 
property 
Ex DNW medals sale 10th Nov 2021, lot 221  Est. $2,500

Australian Militaria

1988 World War I gift tin ‘To Australian Expeditionary Force from The 
Australian War Contingent Association, London “A Happy New 
Year to One and All”’ dated 1915 - no contents. Some rusting and 
deterioration when the tin is opened (incl tiny rust hole) and some 
scraping/graf� ti on the lid that hasn’t removed the gilding, but - 
judging by examples held by military museums - this example 
is as good or better than most - I’m amazed I haven’t seen one 
before!
The tin originally contained Fry’s chocolates and one or two other 
items  Est. $50

1989 Collection of Rising Sun collar and hat badges (9), shoulder titles 
(5); Of� cers pips (16); Australian Military Forces buttons (10 large, 
14 small); plus RAAF hat badge and button, and misc UK badge; 
also book “The Medal Collector” by Dr S. C. Johnson 1920 edition 
Mixed Condition (lot)  Est. $75

World Military Medals and 
Militaria
BRITISH COMMONWEALTH
1990 Selection of Australian and allied badges, titles and assorted uniform 

buttons etc c.1880s-WWII but mainly early, bagged according to 
type with annotations (only one marked “unidenti� ed”). The lot 
incl Essex Regiment helmet plate and cap badge c.1881, cap 
badge c.1896-1901, and several WWI period types; selection of 
Rising Suns c.1904-1949 (6), 1st Australian Infantry Regiment cap 
badge c.1900-1912 and Royal Australian Artillery badge c.1914-
1918; plus � ve WWI period Canadian cap badges. Only one or 
two missing lugs and a very interesting collection worthy of close 
inspection (24 bagged lots, 70+ items)  Est. $100



59Bid online: auctions.downies.com

Se
ss

io
n

 4

Se
ss

io
n

 4

GREAT BRITAIN GROUPS
1991 WWI Trio: 1914-15 Star, BWM and Victory impressed to H.J.Winter 

Worcestershire Regiment - 2-Lieut on Star, Capt on others, virtually 
Unc with lovely toning, seldom seen this nice  Est. $250

1992 WWI Trio: 1914-15 Star, BWM and Victory impressed to 3-7373 Pte 
E.Flitton Bedfordshire Regiment - ‘Pte’ on Star then ‘Sjt’ on others, 
EF  Est. $200

GREAT BRITAIN MISCELLANEOUS

1993 WWI Of� cer’s cavalry sword by Wilkinson England approx 1 metre 
long with steel scabbard , the scabbard screwed in place well used 
with light surface rust  Est. $100

1994 WWII No.4 MkII spike bayonet in scabbard (screwed in place) 
identi� able by shape but no identifying markings  Est. $60

NEW ZEALAND
1995 Vietnam War: framed display entitled Vietnam 1964-1972, the 

Second Anzac Adventure containing new Zealand Operational 
Service Medal, Vietnam Medal and South Vietnam Campaign 
Medal with 1960- clasp, plus USA presidential Unit Citation, 
Army Meritorious Unit Commendation and Cross of Gallantry Unit 
Citation with palm. Beneath these awards is a background to New 
Zealand and Australian involvement in the con� ict, New Zealand 
honours and awards,and New Zealand casualties. Interesting   
 Est. $60

Documents, Printed Items
1996 Gould League set of four colour bird prints each 38x55cm featuring 

Bittern, Cormorant, Goshawk and Ibis, as issued by the Sydney 
Morning Herald in original packaging  Est. $40

1997 Small group of A-2 size insurance company documents comprising 
the following:
› Atlas Assurance Company Melbourne Branch insurance policy 

for a dwelling in Berlin Street Richmond Victoria dated 1891
› Equitable Life Insurance Society of the United States indemnity 

bond receipt for a South Australian subscriber dated 1891
› London and Lancashire Fire Insurance Company Melbourne 

Branch for three buildings on a property in Alma Road St Kilda 
dated 1896

 Large and particularly attractive documents in excellent condition 
for their age (3 documents)  Est. $75

1998 Vintage mariner’s register ticket in the name of Alexander 
McDonald, a carpenter born in Skye 1816 and issued at the Port of 
Greenock Scotland. The issue date is obscured but with an earlier-
than-usual number (153,673), and the recipient’s date of birth, 
the issuing date will be c.1840s-50s. A little damp or seawater 
affected but interesting all the same  Est. $50

Lot 1999 

1999 Miner’s right for the Colony of Victoria series M book 93 issued at 
Ballarat, named to Nicholas Odgers and dated 26th October 1893 
with a couple of earlier notations on the reverse, numerous pin 
holes top left corner and a few tiny central pin holes else crisp VF 
or better  Est. $100

2000 Group of ephemeral items compr Ministry of Food national ration 
book (B) for Brighton resident dated 1st Nov 1918 with a few ration 
tickets for meat, lard, butter/margarine and sugar still present; 
two cheques c.1958 to the one recipient (one a tax return, the 
other a prize money cheque from the Bairnsdale and District 
Agricultural Society); Bairnsdale Racing Club of� cial programme 
for opening day meeting 13th Nov 1976; Royal Life Saving Society 
resuscitation certi� cate named and dated 18th April 1950; St John 
Ambulance Assn (Vic) certi� cates for home nursing and � rst aid 
dated 1963; plus selection of congratulatory telegrams c.1965-
1987 to the one recipient incl 90th birthday telegram from Bob 
Hawke, Prime Minister; and similar greetings letter from John 
Cain, Premier. Mixed Condition but interesting (lot)
It is very likely that all items relate to the same Bairnsdale family   
 Est. $75

2001 Eclectic group of printed ephemera compr small quantity of 
Australian funny money with some duplication; cigarette cards 
(105, incl John Player Boy Scout & Girl Guide Patrol Signs & 
Emblems 47/50, missing cards 1, 5 and 10); assorted early liquor 
and cigar box labels (appear to be US with some duplication); 
early British postal cover postmarked 1850 with attached Penny 
red, WWII period military forces postal covers (11) and quantity 
of Australian and USA postal covers incl several USA � rst � ight 
1926-1931 types, some with contents; Australian Royal Visit 
1954 souvenir booklet; album containing playing cards (approx 
40, incl seven diff Melbourne Olympics types); vintage and 
relatively modern postcards (approx 30, mainly unused but with 
some duplication of ‘beach babe’ types); sheet music from the 
1920s to 1960s (approx 25); early 20th Century US used cheques 
(25+, strong duplication of issuers); vintage Japanese banknotes 
(3, two diff); plus empty generic Dansco ‘Supreme’ album. Mixed 
Condition but some very interesting and colourful pickings - 
inspection should reward (lot)  Est. $90

2002 Small group of postcards mostly c.WWI and the immediate post-
war period, some used; plus 38th Battalion Sergeant’s Mess Xmas 
lunch menu 1918 at Vismes-au-Val containing some understated 
humour and a sense of relief that the war had ended (15 items)   
 Est. $50

COMICS/BOYS ANNUALS
2003 Phantom comics: a nice run from the 1980s (50); plus misc comics 

incl Disney, Mad and Star Trek (17) toning paper else lightly used 
condition (lot)  Est. $50

MAGAZINES & NEWSPAPERS
2004 The Illustrated Australian News Melbourne Tuesday 24th October 

1876: tabloid 16pp with multiple half to full page illustrations (incl 
two relating to the USA Centennial Exhibition 1876 in Philadelphia) 
the saddle stitching still complete - nice!  Est. $60

Phonecards
2005 Coca-Cola: group of limited edition folders c.1994-1996 (8, some 

with matching numbers); Telearch AFL Classic Action series 
(8: four pairs with matching serials); Telecom 1993 Landscape 
series limited edition folder; VRC/Card Phone Melbourne Cup 
Carnival 1993 $5 card pack featuring Arborea - winner of the 
� rst Australian Oaks; small album containing Telecom/Telstra $2-
10 unused, single and multi-holed cards (12, incl three unused 
Geelong trial cards), $10 smart card, and unused VRC/Card Phone 
cards (4 diff); plus Telecom/Australia Post Zoos 1994 $2 cards (2 
diff) and Stamp Week minisheet (lot)  Est. $60
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Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
2006 Collection in Seven Seas standard album with all States present: 

very comprehensive and an excellent entry to the � eld at the 
estimate. Noted NSW Sydney views (4, one with certi� cate), 
1888 Centenary set to 20 Shillings M&U, mint 1897 Charity issue, 
Queensland from 1860, South Australia from 1855, Tasmania from 
1855 incl 1892 set to 10 shillings. The Victorian section has some 
nice stamps including Half Lengths, two 1854 registered and a 
1855 Too Late and includes mint Hospital and Patriotic Fund sets. 
Western Australia is from the 1854 1d Black Swan and includes 
the 4d and 1 Shilling imperf - penciled values on pages not to be 
attributed to us. Inspection strongly recommended (lot)   
 Est. $1,500

PREDECIMAL

2007 1928 3d Kookaburra miniature sheets (2, one MLH hinged to old 
album page, the other VFU with red exhibition cancel also hinged 
to page) a lovely pair, scarcer with exhibition cancel (2 items)   
 Est. $200

2008 Green folder with collection Kangaroos, KGV and issues to the 
1980s. The predecimal mainly used but noted a £1 Kangaroo 
used, 5d Kangaroo MH and 1914 6d Kookaburra MH. The KGV 
commems are mostly FU. Page of KGV including a 1/4d and others 
MH. Navigators to £1 only. Cook ANPEX sheet with overprint 
obliterated, a page of postage dues to 5 Shillings and more.   
Inspection recommended (lot)  Est. $400

2009 Small mixed lot of Mint Kangaroos, KGV Heads, imprint pairs and 
NWPI Kangaroos and KGV. Noted John Ash imprint block of four 
2 Shillings CofA Kangaroos, 1 Pound and 10 Shillings Kangaroos 
overprinted “Specimen”, KGV imprint pairs to 3d, 6d Kangaroo 
overprinted OS, NWPI Kangaroos to 9d including block of 4. Inspect 
for condition (30+ stamps)  Est. $100

DECIMALS
2010 Mint issues for postage, F/V approx $195 (100s)  Est. $125

2011 Quantity of decimals with values 5c to $2 in strips, gutter strips 
and blocks in mixed packaging, F/V=$320 approx. A few lightly 
spoiled but still useful for postage (lot)  Est. $200

2012 Quantity of decimals with values 3c to $1 in strips, gutter strips, 
blocks, part and full sheets in foolscap note book (some stuck in 
place by their selvedges) F/V=$400 approx (lot)  Est. $275

2013 Quantity of decimals with values 36c to $2 in strips, gutter strips 
and blocks (mainly 10 units each) on Hagner pages, photo album 
pages etc, F/V=$550 approx. A small number spoiled as a result of 
moisture absorption but still usable as postage (lot)  Est. $375

2014 Quantity of decimals with values 10c to $10 in strips, gutter strips, 
blocks and one sheet (mainly 10 units each) on Hagner pages, 
photo album pages etc, F/V=$720 approx, noted a few AAT and 
Christmas Island in the mix. A small number spoiled as a result of 
moisture absorption but still usable as postage (lot)  Est. $500

2015 Quantity of decimals with values to $20 in strips, gutter strips 
and blocks (mainly 10 units each) on Hagner pages, photo album 
pages etc, F/V=$850+, noted a few AAT and Christmas Island in 
the mix. A small number spoiled as a result of moisture absorption 
but still usable as postage (lot)  Est. $600

2016 Large collection of mint Australia suitable for postage in sheets, packs, 
booklets, part booklets and sheets 1980s to 2000s. Some stock in 
decorative gutters and P sheets (F/V approx $800) (lot)  Est. $500

POSTAL COVERS
2017 Accumulation of FDCs in carton containing four ring binders and 

two bundles mainly from the 1980s; plus 1981 year album with 
stamps (100s)  Est. $75

2018 Three ‘pocket’ photo albums packed with a wide range of 
Australian and world covers - Australian 1914 to decimal. Includes 
four 1934 6th Philatelic Exhibition meter covers and two stamped, 
predecimal commercial mail and FDCs. A real mixture and even 
includes a 1956 � rst prize certi� cate from the 1956 Euroa show 
for tomato sauce and a War Savings card with twelve 6d Pauls 
De� ant savings stamps af� xed. Hours of fun (lot)  Est. $100

2019 Green folder with covers, postcards, postmarks etc. A real mish 
mash of items but noted were four Mourning Covers (2 with KGV 
2d orange), postcard with said to be 1919 Stawell Gift winner, 
predecimal FDCs - some with handy postmarks including Wandin 
Yallock (several), Neerim SDL, Boyeo and Broughton on KGV 
covers. Inspection recommended (lot)  Est. $75

2020 Collection of FDCs 1979 to 1984 in album (some toning); plus 
small box of FDCs c.1992 to 1994. The box includes a 1982 Year 
of the Scout FDC collection and messy MUH postage with a F/V of 
$124 (lot)  Est. $90

STAMP PACKS
2021 Accumulation of mostly large format stamp packs mostly 2000s 

with a F/V of $450. Handy stock including Black Caviar tab sheets, 
transport heat sensitive sheet, Rising Sun semi imperforate with 
two $1, P stamp sheetlets and more.   Also includes small Dianna 
collection and other items. Inspection recommended (lot)   
 Est. $350

2022 Collection c.1980s-1990s with some duplication (F/V=$210 
approx, highest single value $5) (lot)  Est. $150

2023 Collection c.1980s-1990s with some duplication (F/V=$220 
approx, highest single value $5) (lot)  Est. $150

2024 Collection c.1980s-1990s with some duplication (F/V=$250 
approx, highest single value $20 John Glover) (lot)  Est. $175

2025 Collection c.1980s-1990s with some duplication (F/V=$260 
approx) noted three Gardens of Australia packs and two $20 John 
Glover packs (lot)  Est. $175

2026 Small collection of AAT packs with duplication (24), Christmas Island 
(2) and joint issue packs (6); together with Alpine Flowers stamp 
booklets (3, two diff), Australian Paintings specimen pack, Australia 
Post 150th Anniv of the First Postage Stamp Penny Black minisheets 
(2) and a few misc philatelic items incl The Australasian Stamp 
Catalogue 1982. F/V of Australian mint stamps =$85+ (lot) Est. $60

POSTAL STATIONERY
2027 Blue album with approx 270 States, Kangaroo and KGV to decimal 

items of postal stationary. Mostly States and KGV mixed mint 
and used. Predominantly Queensland and Victoria but items from 
Tasmania, Western Australia and NSW present. Seems to be some 
rare items present. Penciled prices not attributed to us. Inspection 
a must (lot)  Est. $2,000

2028 Blue album with a mixed bag of Australia and some world postal 
stationery. The Australian includes a number of mint and used 
registration envelopes - noted 4d Kangaroo small registered envelope 
used and three mint KGV including one registered at the Sixth 
Philatelic Exhibition; 22 other registered envelopes and 18 pages of 
postal cards from India and South America; plus more. Inspection 
required  (lot)  Est. $150

SHEETS
2029 Values 20 to 27 Cents sheets of 50 (4) and 100 (13) c.early 1980s 

in very weatherworn spirax binder (F/V=$341) some adhesion and 
gum toning (17 sheets)  Est. $225
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2030 Values 27 to 35 Cents sheets of 50 (5). 100 (12)  and two part sheets 
c.early-mid 1980s with some duplication in very weatherworn 
spirax binder (F/V=$460+) a few full sheets with severe damage 
to several units, some adhesion and gum toning (19 part and full 
sheets)  Est. $325

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
2031 1981 and 1982; together with soft cover folder with complete sets 

of Athens 2004 and Melbourne 2006 Games minisheets and other 
misc minisheets/panes (F/V=$130 approx) (lot)  Est. $100

2032 1981 to 1985 deluxe editions inclusive (5 volumes)  Est. $75

2033 1981 (missing 22c Australia Day else complete), 1985 and 1986 
deluxe editions complete; Australian Bicentennial Collection 
slipcase containing volumes 1 (4) and 2 with all stamps included; 
two Colonial Collection slipcases only containing Pastoral Era 
booklets but with stamps included; History of Postal Services in 
Victoria softcover books c.1984 (3); unused of� cial Bicentennial 
1988 hardcover diary; together with a mass of Australia Post 
and related products - stamp packs and a few loose blocks and 
minisheets (likely over 100 mint stamps present, mainly earlier), 
postal covers, � rst day and souvenir covers, maxicards, larger 
prints etc mainly stored in � ve softcover plastic folders. Hours of 
sorting! (lot)  Est. $90

2034 1982, 1984, 1985, 1986 (executive edition), 1987, deluxe editions 
unless stated (5 volumes)  Est. $90

2035 1988 deluxe editions (2 volumes)  Est. $50

2036 1986 executive edition; 1987 to 1990 deluxe editions inclusive (5 
volumes)  Est. $125

2037 1983, 1984, 1991, 1992, 1994 deluxe editions, the 1984 edition 
slipcase quite sticky (5 volumes)  Est. $110

2038 1989, 1990, 1993, 1994 deluxe editions (4 volumes)  Est. $125

2039 1990 to 1994 deluxe editions inclusive (5 volumes)  Est. $150

2040 1981 to 1999; plus Territories year packs 1994 to 2010 in AP 
folder (36 volumes)  Est. $550

2041 2000 to 2015; plus Territories 2011 to 2015, 2000 Olympic 
sheetlet album and a few other books (22 volumes)  Est. $900

2042 A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of 
Australia 2005 with slipcase - 56 edge gilt pages enclosing 32 
proof stamps reprinted in green from original dies in original 
shipper; plus 3 minisheets F/V = $13 (lot)  Est. $100

AUSTRALIA POST PUBLICATIONS
2043 Australian Bicentennial Collection volume I - First Australians with 

stamp pack included (the booklet water damaged); Space, The 
Collection - Mission to Plant Earth pack c.1992 complete with 
book, wall chart, videotape and stamp pack; two other Mission to 
Earth books without stamp packs; Australia Post year album 1987 
missing stamps; plus box of FDCs c.1980s and 1990s (approx 
130) Mixed Condition (lot)  Est. $50

COLLECTIONS
2044 Hingeless stock book with mint decimal singles strips and blocks 

incl gutters c.1970s-mid 1980s (many 100s, highest value noted 
are $2 McCubbin pair and block of four); together with smaller 
album containing collection of predecimals 1932-1964 (approx 
70, mostly mint hinged) and mint decimal singles, pairs and blocks 
c.1970s and 1980s (approx 150, noted Living Together full(?) set 
of gutter pairs); plus loose sheets and strips containing predecimal 
singles and imprint blocks (80+ items, some hinged and some 
decimals included) Mixed Condition and worth a look (lot)   
 Est. $250

2045 Carton containing � ve albums/stock books and folders of Australian 
and world stamps, plus shoe box of 1000s on and off paper. 
Australia includes two pages of mixed used Kangaroos and KGV to 1 
Shilling. Handy Norfolk Island from Ball Bay to 1980s, and East Africa 
collection on printed pages. Thematics include Olympics, space and 
art. Inspection recommended (lot)  Est. $100

2046 Carton containing four large and seven small stockbooks with a 
mix of Australian and world issues with pickings throughout. A 
quick look revealed 1966 AAT set MUH and Territories of a similar 
era. Christmas Island Eliz II and Fish sets etc. The world collection 
in “The Expanding “ album with seven pages of China. Inspection 
advised (lot)  Est. $75

2047 Box of Australian predecimal and decimal with world envelopes, 
packets, stamp packs and FDCs incl PNG registered FDC, and 
Australian prime ministers booklets, mixed condition - could be 
anything in this ‘lucky dip’ (1,000s)  Est. $75

2048 Box of Australian and world collection remainders in eight albums 
and folders: incl one folder of 40 PNG commems and FDC, another 
with messy world but saw 1982 China � owers MNH and Vanuatu 
Orchids MNH; plus year books 1981 and 1982 with stamps, could 
be anything hidden away - inspection recommended (1,000s)   
 Est. $100

World Stamps
CHINA
2049 Small collection 1980 to 1983 MUH on three pages, noted 1983 

Terra Cotta Warriors booklet, 1983 Opera set,  11 other sets and a 
few singles (lot)  Est. $60

GREAT BRITAIN
2050 Red Royal Mail stockbook containing interesting array of stamps, 

postal stationary cut outs and postal markings. Stamps from 1841 
2d blue imperf to KE VII; postal markings from 1814 to modern and 
cut outs from QV to modern  (100s)  Est. $75

2051 Blue Lighthouse stockbook from 1924 British Empire Exhibition to 
1966: mixed MH and MUH but noted 1948 Silver Wedding MUH, 
1955 Castles to £1 MUH (Checkprinting) 1951 KGVI to £1 MLH and 
regionals etc - inspection recommended (lot)  Est. $100

NEW GUINEA
2052 New Guinea 1931-32 Bird of Paradise issues:  stock page of mixed 

values to 10 Shillings, mixed used and hinged. Includes three 5 
shillings and one 10 shillings undated bird. Most overprinted Air 
Mail. Inspect for values and condition of gum (lot)  Est. $75

NEW ZEALAND
2053 Collection in green folder from 1862 to decimal. Very messy but 

noted Dunedin Exhibition set mint, Admirals to 3 Shillings mint, 
page of stamp duties to 10 Shillings, 1893 pictorials to 2 Shillings 
used. Some further pages of Britain and Commonwealth with 
some pickings (lot)  Est. $75

PACIFIC NATIONS
2054 Small carton of mint Paci� c and some Australia compr mint sheet 

� le with sheets  and part sheets of Nauru, Pitcairn, Norfolk Island 
etc along with 25 Hagners of PNG, Samoa etc and a further 30 
packs of similar and early decimal Australian stamp packs 
including 1970 Cook (lot)  Est. $60

PAPUA NEW GUINEA
2055 Folder and stockbook of MUH, MLH and used stamps from Papua, 

New Guinea and PNG - very disorganised but noted were corner 
blocks of 4 of the Papua 1934 Jubilee MUH, more mixed mint from 
New Guinea and Papua including low value Lakatois.  Also saw 
the 10 Shilling Rabaul and £1 Fisherman overprinted Specimen. 
Inspection advised (lot)  Est. $100

2056 Collection 1952 to 1972 on Hagner pages: 1952 set mixed MUH 
and MLH and the later appears MUH. Specimen set of 5 MUH incl 
the 10 shilling bird but the 10 shilling Rabaul is MLH, a handy 
group (lot)  Est. $100
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THEMATIC - BIRDS COLLECTION
 The following lots form a signifi cant - if at times disorganised 

- collection of world stamps and stationery from one vendor. 
The collection contains a vast array of countries and (at times) 
valuable issues to satisfy all collectors of the theme

2057  Abu Dhabi to Australia hinged to 75 graph pages: incl nice Albania Air 
Mails, 1963 Ascension de� nitive set of 14 to £1 and 1976 set to £2, 
French Antarctic (12). Noted in the Australia collection 3d Kookaburra 
vertical pairs (one normal and one perf OS - probable forgery). 
Australian birds include 6d Kookaburra Claret MH to page with perf 
fault. Predecimal incl blocks, imprints and varieties eg; 1/6d Galah 
with line across stump and dash over “L” of Australia, 66 decimal 
birds in blocks of 4 etc. Inspection recommended (lot) Est. $150

2058 Afghanistan to Belarus: value packed album with mixed MLH birds 
most c.1980s, well presented and very clean. Noted Aitutaki 1984 to 
$9.60, comprehensive Antigua and Barbuda, the Australian includes a 
MH Large Lyre OS, set of 7 KGV overprinted OS used, $75 in postage 
and more full de� nitive sets. Inspection a must (lot)  Est. $200

2059 Angola 1951 Birds Mint set of 24 (SG 458/81) hinged to old-time 
pages. Very Fine  Est. $125

2060 Australia to Burma: value packed album with mixed MLH and used 
birds.   Highlights incl Austria 1950 birds mixed U&M no 5 Shillings, 
Bahrain 1980 Falcons blocks of 4, Barbados 1972 De� nitive set SG 
622/38 MLH, Barbuda 1980 De� nitive set SG 503/20, Botswana 
De� nitive 1967 & 78 sets, British Honduras 1962 De� nitive set, 
BIOT 1975 De� nitive set plus 2 blocks of the 5 cent bird with 
missing full stop in overprint. All Hinged to pages and with plenty 
of other pickings (lot)  Est. $125

2061 Belgium to Christmas Island: value packed album with MLH full 
de� nitive and commemorative sets and m/sheets. Noticed were 
Belize 1990 to $10, China 1982 Bene� cial birds set m/s and others 
to 1992,  1990 BIOT, comprehensive British Virgin Islands incl 
1985 de� n set to $5, and many more good items, so inspection 
advised (lot)  Est. $200

2062 Burundi to Cuba: quality springback album with mixed MLH and 
used birds.   Countries include Canada, Ceylon, Cocos including 
2/3 Tern block of 4, four pages of China including 1950 Doves, 
Comores imperf sheetlets along with Congo imperf pairs 50Fr to 
350Fr with the 250Fr and 300Fr sheetlets (lot)  Est. $75

2063 Ciskei to France: value packed album with mixed MLH and used 
birds.  Includes Cook Islands, Dominica 1987 to $10, Falkland 
Islands and Fiji to $5 etc. Inspection advised (lot)  Est. $75

2064 Cyprus to Formosa: value packed album with mixed MLH and used 
birds. Noted Falkland Islands 1960 de� nitive set to £1 MLH. Some 
extra whole world pages at front with more birds. Plenty of value 
items, full sets etc - inspect (lot)  Est. $150

2065 France to Guatemala: value packed album with mixed MLH and 
used issues. Noted Gambia 1963 to £1and other de� nitive sets, 
French Antarctic to 200 Fr etc with much more - inspection 
recommended (lot)  Est. $75

2066 French Antarctic to Guyana: value packed album with mixed MLH 
and used birds mostly MLH in full sets; incl French Polynesia, 
Greenland, Gambia etc. Inspection recommended (lot)  Est. $100

2067 Guernsey to Jamaica: value packed album with mixed MLH and 
used issues. Noted Hong Kong 1969 Year of the Rooster in MNH 
blocks of four, Hungary 1927 Air Mails to 5 Pengo MLH etc with 
much more - inspection recommended (lot)  Est. $100

2068 Guyana to Japan: value packed album with mixed MLH and used birds. 
Comprehensive MLH lots from Iceland, India, Ireland to £5, Jamaica to 
$50, Isle of Man and Israel (8 pages) much more (lot)  Est. $100

2069 Japan to Mauritanie: plenty of value and pickings in this lot. Noted 
Malawi 1968 De� nitive set to £2 SG 310/23 and 1975 Set to 4K 
SG 473/85, Laos eight imperf sheetlets, Malaysia 1965 set to $10 
SG 20/7, 1950  Japan air mail set of � ve and 1949 Flying Geese, 
Kuwait 1965 Falcons in blocks of four, all mint hinged to pages. A 
value lot (100s)  Est. $125

2070 Jersey to Maldives: value packed album with mixed MLH and 
used birds. Full de� nitive and commem sets with mini sheets and 
sheetlets. Inspection recommended (lot)  Est. $75

2071 Maldives to New Zealand: value packed album with mixed MLH 
and used issues. Noted Montserrat 1984 set to $10, seven pages 
of New Caledonia and New Guinea dated and undated birds OS to 
One Shilling with much more - inspection recommended (lot)   
 Est. $100

2072 Mauritius to New Zealand: incl Monaco, Montserrat with 1970 
de� ns to $5 in blocks of four (two MNH, two MLH), New Caledonia 
incl two imperf sheetlets, New Guinea 1932  Bird of Paradise part 
set to One Shilling singles with part imprint and another page with 
singles, New Zealand predecimal Health miniature sheets in pairs 
59 to 66 with a couple used; plus two each of 6d Kiwi in both red 
and green and 1980 pigeon post cover and � imsy (lot)  Est. $150

2073 Nicaragua to Poland: album with mixed MLH and used issues. A 
value lot with Norfolk Island 1970 birds in blocks of four and 10 
Shillings Specimen etc, North Borneo 1961 $5 bird and Papua 
New Guinea predecimal birds to 10 Shillings in blocks of four; plus 
10 Shillings bird Specimen MLH etc with much more - inspection 
recommended (lot)  Est. $150

2074 Papua New Guinea bird stamps including July 1993 dated birds 
and surcharged imprint blocks and singles including Kapul 
reprints. The scarce 5t, 90t and 1 Kina July 1993 reprints MUH, 
2 Kapul and 1 Kapul imprint blocks and other surcharged singles. 
Ten other MNH bird sets included.  Value at estimate (lot)  Est. $75

2075 Poland to Senegal: value packed album with mixed MLH and used 
birds. Incl French Polynesia imperfs, 1993 St Helena set to £5, 
Samoa to $20 and many more, mostly MLH (lot)  Est. $100

2076 Portugal to Sao Tome: value packed album with mixed MLH and 
used issues. Noted St Kitts and St Lucia de� nitive sets to $10 and 
nice Saint Pierre et Miquelon etc. A second folder contains an 
interesting cover collection including AAT 1959 and NZ Flight - 
inspection recommended (lot)  Est. $100

2077 Seychelles to Tonga: value packed album with MLH birds with full 
de� nitive and commem sets including m/sheets and sheetlets, 
South Georgia 1987 to £3, comprehensive Tanzania on 21 pages 
and comprehensive Sierra Leone and Surinam etc. Inspection 
recommended (lot)  Est. $150

2078 St Vincent to Suriname: value packed album with mixed MLH 
and used issues. Noted St Vincent 1970 de� nitives to $5, South 
Georgia 1969 £1 pair MNH, Sierre Leone 1980 to 5 Le etc with 
much more - inspection recommended (lot)  Est. $75

2079 Swaziland to Zambia: value packed album with mixed MLH 
and used issues. A value lot with Turks & Caicos 1973 set to 
$5, Swaziland 1976 set to 2E with much more - inspection 
recommended (lot)  Est. $100

2080 Transkei to Zimbabwe: value packed album with mixed MLH and 
used birds. Mostly MUH sets including de� nitive sets from Trinidad 
and Tobago, Turks and Caicos, Wallis and Futuna and Zambia etc 
(lot)  Est. $100

2081 Aitutaki to Zaire: value packed album with mixed MLH and used 
issues incl full commemorative sets including sheetlets and m/
sheets - inspection recommended (lot)  Est. $100

2082 Alderney to Zambia: premium album with mixed MUH and MLH 
birds.   Much/most from the 1990s on 120 very clean graph pages. 
A quick look saw Marshall Islands to $10, 1998 BAT to £5, South 
Georgia to £5, USA high value Eagles F/V=US$48 (lot)  Est. $300

2083 Carton containing seven folders of World A-Z FDC featuring birds. 
The mix includes maxicards, FDCs, aerogrammes and other items. 
A well presented collection in � ne condition with some covers 
from China incl the 1982 Cuckoo T.79 m/s. Inspection advised 
(lot)  Est. $200

2084 Red folder New Zealand to Pitcairn: album with mixed MLH and 
used birds. Full de� nitive sets incl Niue sets to $15 and $10  and 
many more. Good value (lot)  Est. $75
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2085 World collection: value packed album with mixed MUH and used birds 
on 35 Hagner-type pages, many double sided. Very disorganised but 
sure to reward.   Noted Solomon Islands set to $50 and includes $30 
in Australian postage. Needs inspection (lot)  Est. $100

2086 Carton of six FDC albums mostly featuring birds from around the 
world. Includes one small album with 40 special postmarks from PNG 
and China 1982 bird maxicards. Should be pickings (lot)  Est. $75

WORLD
2087 Staffa: album in slipcase with 48 22ct gold foils featuring the 

Kings and Queens of England; plus 1980 and 1981 Christmas 
folders (4) again with 22ct gold ‘stamps’, comes with certi� cate of 
authenticity.  Est. $60

2088 WWF FDC set of 36 issued 2012-2015 representing species from a 
variety of countries; plus collector cards “Aussie Animals” (approx 120 
with much duplication) issued by Taronga/Woolworths; also badge 
from “Grip Fast” UK . The covers As New otherwise FU (lot)  Est. $50

2089 Carton containing � ve albums featuring � owers A-Z - a 
comprehensive collection. Noted China 1960 Chrysanthemums to 
22 f, 1964 Peonies and 1963 Butter� ies used, 1982 T72 Medicinal 
Plants minisheet MUH. Includes brown stock book with MUH sets 
in valuable but untidy accumulation. What else is hiding here? 
Inspection strongly recommended (lot)  Est. $250

2090 Carton of seven albums/folders jam packed with world FDC covers 
and ephemera etc. Noted were several 1860s stampless covers, 
Vatican, Switzerland, Hutt River, South Africa and SWA, handy 
2004-5 Australia FDCs and more - hours of sorting fun to break 
down and sure to be something of interest (lot)  Est. $100

2091 Carton containing six stock books of world A- Z collection 
remainders with latent value. Noticed 15 pages of ‘early’ China 
MLH and Used including six blocks of four gymnastics. Other 
pickings remain so inspection a must (lot)  Est. $100

2092 Carton of world covers postal stationery and aerogrammes etc in 
seven albums and folders - very disorganised so there could be 
anything hiding here. Handy range of British 1990s FDCs including 
some packs, Roland Hill cover collection, world aerogrammes in 
folder M&U. A fun collection (lot)  Est. $75

2093 Carton of world covers postal stationery, commercial covers etc in 
eight albums and folders. Very disorganised but handy items sighted. 
One interesting springback containing 100s of NSW advertising 
meter cutouts from the 1940s to 1960s. Two 1918 Jamaica War Tax 
covers sighted.  Inspection required and a fun lot (100s)  Est. $100

2094 Three albums of wide ranging world covers, many are commercial 
including air mails. Two pages of nice 193’s airmails from Brazil, 
also saw a 1954 Gilbert & Ellice KGVI cover to 5 Shillings etc. 
Another album with approx 200 USA covers c.1906. Could be 
anything here so inspection required  (lot)  Est. $100

2095 1874 Oppen’s stamp album packed with world stamps - noted 
Bayern and Baden, Canada QV heads etc - could be anything 
hiding in here. Inspection required (lot)  Est. $100

2096 Collection of remainders in eight albums/stock books in carton. 
Pickings in most including two ancient printed albums including 
four pages of 1940s China. The Australian includes everything from 
Kangaroos to a MUH 1966 Specimen Navigators (lot)  Est. $100

2097 Collection in a well � lled 1901 Senf’s illustrated postage stamp 
album. Mixed mint and used from Baden to Western Australia with 
quality stamps. The � rst page is Baden (22) then Bayern imperfs 
and includes Bergadorf, Hamburg, Hanover, Luxembourg from 
1852, Malta QV to 10 Shillings, Mecklembourg-Schwwrin & Strelitz, 
Oldenburg, Prussia from 1860, Saxony from 1851, Thurn and Taxis 
from 1852, Tuscany from 1851, Wurtenburg from 1851, Confederate 
States and USA, Cook Islands from 1892 and Hawaii; even some 
PALS labels amongst the pickings from countries like India, Ceylon, 
Switzerland, Gold Coast, St Helena, Jamaica and St Vincent and 
many more. Reprints can exist amongst the earlies so inspection is 
a must as every page needs to be inspected to appreciate the value 
(lot)  Est. $2,000

2098 Collections in nine large and small Chinese stockbooks - noted 
one page of MUH China c.1983, Denmark year collections MUH 
in folders1970 to 83 (10); plus world remainders. Mixed Condition 
but a fossickers delight - inspection recommended (lot)  Est. $90

2099 Tub full of world FDC collections in albums incl WWF collection of 
MUH stamps and FDCs c.1984 -86 in black album; WWF album 
of MUH world animal stamps in printed album; box of RSPD 
Songbirds stamps on cards; numbered Lloyds of London collection 
of MUH stamps and FDC in printed album; plus two Oxford FDCs of 
the World albums on printed pages (lot)  Est. $100

2100 Small carton containing eight albums and binders with interesting  
items throughout, noted handy French Colonies and France with 
New Hebrides, old GB Album with 60 1d red plates and pages of 
others QV to KGV used, two stock books of China/Taiwan (mostly 
common)  and Taiwan, and a folder of British Commonwealth on 
Hagners (lot)  Est. $100

Sports Memorabilia
OLYMPICS
2101 Sydney 2000: Prime Minister’s Olympic Dinner pack compr 

embossed plates (3) and wine glasses (3), a dedicated stamp 
album featuring 17 Olympic-themed stamps issued between 1996 
and 2000, a program for the evening which included entertainment 
from Judith Durham and the Seekers; plus Sydney Olympics 2000 
Gold Medallists album with minisheets (lot)  Est. $100

2102 Sydney 2000: a similar lot without the Gold Medallists album and 
minisheets (lot)  Est. $75

FOOTBALL
2103 Of� cial VFL Winning Team’s Gold medallion 1976 for Hawthorn 37mm 

in 22ct gold (31.6gms) only 300 minted of which 22 were awarded to 
the players, coach and club president, aFDC  Est. $2,500

Badges
2104 Collection of badges, tinplates, fobs etc c.1910s-1980s with 

particular strength in appeals, Red Cross badges and Batemans 
Bay Soldiers Club member fobs all housed in glass jar. Amongst 
the collection are interesting types incl sterling silver and enamel 
Mrs W.J.Stelzers Happiness Club c.1930s (with rather garbled 
internet research), Back to Nimmitabel souvenir 1928, vintage 
Australian Air League 5/- and NSW Railways Comfort Fund 1/- 
tinnies - many more previously unseen or of interest. A couple 
missing reverse � ttings but most in very good condition with little 
duplication - inspection should reward (55+ items)  Est. $90

Lodge Memorabilia
2105 WWI memorial Hall Stone jewel in silver: cross representing 

sacri� ce with angel of peace holding model temple surrounded 
by garland, “1914” and “1918” either side, the medal struck 
by Birmingham Medal Company hallmarked 1930 on very tatty 
ribbon with brooch mount, the reverse inscribed to “Bro A.E.Davey 
No.4760” the medal aUnc
Vendor states that the jewel’s owner was Private A.E.Davey, a 
driver from Fitzroy Victoria (service number 1529) who does not 
appear on the WWI nominal roll but is listed on the embarkment 
roll as part of 21 Infantry Battalion 1 to 12 Reinforcements
At the end of the Great War, the United Grand Lodge of England 
announced the establishment of the Masonic Million Memorial 
Fund to build a memorial hall in commemoration of the near 3,000 
members lost in the war. Members who donated at least Ten 
Guineas to the fund received the Hall Stone silver jewel  Est. $75

Gemstones
2106 Laboratory manufactured large white cut diamond similar to the 

Excelsior diamond but much larger (as per vendor description) 
30mm x 30mm x 15mm Est. $600

2107 Laboratory manufactured � awless large green round cut diamond (as 
per vendor description) 38mm x 25mm deep (193 carats) Est. $150
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2108 Laboratory manufactured white round cut diamonds 0.5 and 1.5 

carats (as per vendor description) (2 items)  Est. $100

2109 Opal samples from Cooper Pedy and other sources (500 carats of 
stones)  Est. $50

2110 Opal samples from Lightning Ridge in small tubular glass bottles 
(9 bottles)  Est. $50

2111 Opal samples from Lightning Ridge (500 carats of rough stones)   
 Est. $50

2112 Opal samples from Lightning Ridge (500 carats of rough stones)   
 Est. $50

2113 Opal samples from Lightning Ridge (1000 carats of rough stones)   
 Est. $90

2114 Opal samples a nice type of unknown yellow natural opal (as per 
vendor description) (6 rough stones, 90 carats)  Est. $50

2115 Group of natural  highly � awed natural gemstones compr emeralds 
(2), rubies (4), sapphires (3), unknown (6) different shapes (14 
items)  Est. $75

2116 Group of unidenti� ed cut gemstones (10 items)  Est. $50

2117 Group of small unidenti� ed cut gemstones in a jewellery box (24 
items)  Est. $50

2118 Selection of natural gemstones each with a description and 
certi� cate of authenticity incl natural colour enhanced emerald, 
natural heated pink sapphire, natural peridot (8 items)  Est. $60

2119 Selection of natural gemstones each with a description and 
certi� cate of authenticity incl natural colour enhanced emerald, 
natural ruby (8 items)  Est. $60

2120 Small group of opals in numbered bags or cases with stone 
weights (1.35-6.25cts, approx 47ct in total) and paperwork 
indicating individual costs (total approx $2,500) and mark-up(?). 
Worth a good look (approx 25 stones)  Est. $200

Geological Specimens
2121 Collection of minerals compr individually bagged samples (80, 33 

with identi� cation) and larger, quite impressive examples (5, incl 
quartz crystals and fossilised wood) total weight approx 7.5kg 
(lot)  Est. $50

Jewellery/Cosmetic 
Accessories

2122 12ct gold bracelet with three large amethysts and matching ring 
size P, the bracelet with Arabic hallmark, total weight 25gms   
 Est. $175

2123 Triple strand natural pearl necklace each strand approx 50cm ex 
Alice Jewellery Co Hong Kong, near new condition  Est. $200

2124 9ct gold ladies ring size M housing USA gold Dollar 1853, total 
weight 4.65gms  Est. $175

2125 18ct gold mens ring size W with engraved initials “LK” housing 
British Sovereign 1910,  total weight 26.8gms  Est. $1,500

2126 Group compr earrings with matching ruby pendant; necklaces (2, 
with locket and seahorse pendants); rings (3 in silver, boxed with 
different stones and styles) an attractive group in as new condition 
(6 items)  Est. $60

COSTUME JEWELLERY
2127 Assortment compr empty boxes and cases  and a range of misc 

items, mainly necklaces (over 10kg total weight) Mixed Condition   
 Est. $50

2128 Large lot of necklaces (nearly 6kg) bagged with many as new (over 
100 items)  Est. $50

2129 Large lot of necklaces (nearly 6kg) bagged with many as new (over 
100 items)  Est. $50

2130 Large lot of necklaces (nearly 5 kg) with a box of decorative 
buttons and a case containing a selection of rings (13) many as 
new (lot)  Est. $50

2131 Large lot of mixed items (approx 7kg) incl bagged necklaces and 
other boxed jewellery; also a number of empty boxes and cases  
(lot)  Est. $50

2132 Large lot of mixed items (approx 9kg) incl bagged necklaces and 
other boxed jewellery; also a number of empty boxes and cases 
(lot)  Est. $50

2133 Large lot compr a range of mixed items (approx 5kg) housed in 
large jewellery cases; also ladies and gents quartz watches, many 
as new appearance (8) (lot)  Est. $50

Toys and Games

2134 Vintage Chinese composite chess set complete with board in 
decorated case (40x20x12cm) the pieces as new but the case and 
board well worn  Est. $75

MODEL CARS/TRANSPORT VEHICLES
2135 Autoart 1:18 Holden HRT VT Commodore #2 driven by Mark 

Skaife limited edition diecast replica with (incorrect?) certi� cate in 
original box with moderately damaged plastic, appears near new   
 Est. $75

2136 Autoart 1:18 Holden VT Commodore #15 driven by Todd Kelly 
“MyCar”, limited edition diecast replica without certi� cate in 
original box with moderately damaged plastic, otherwise appears 
near new  Est. $75

2137 Autoart 1:18 Holden VT Commodore #46 driven by John Faulkner  
“Asia Online” limited edition diecast replica with certi� cate in 
original box with moderately damaged plastic, appears near new 
  Est. $60

2138 Autoart 1:18 red Holden HRT Commodore VT Craig Lowndes 2000 
championship car limited edition diecast replica in original box, 
near new  Est. $90

2139 Autoart 1:18 Holden Commodore VX driven by Greg Murphy for 
Kmart Racing Team, limited edition diecast replica with certi� cate 
in original foams and box, loose mounts to foam else appears as 
new  Est. $90

2140 Autoart 1:18 red Holden HRT Commodore 2002 as raced by Rick 
Kelly, slightly bent aerials and loose packing mounts, very limited 
edition (509 of 3,000) diecast replica in original box  Est. $75

2141 Autoart 1:43 FJ Holden 1964 Lakeside International Raceway 
(Dick Johnson’s � rst race) in original as new packaging  Est. $40

2142 Autoart 1:43 Holden LJ Torana XU-1 Red, White in original slightly 
worn packaging (2 items)  Est. $75
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2143 Autoart 1:43 Holden Racing Team 2002 Bright, R.Kelly in original 
slightly damaged packaging (2 items)  Est. $40

2144 Biante 1:18 Ford Falcon AU XR8 Dick Johnson Racing #18 limited 
edition diecast replica with certi� cate in original but damaged box, 
model appears as new with mounts intact  Est. $100

2145 Biante 1:18 Ford Falcon AU XR8 Craig Lowndes (� rst V8 supercar 
race car) limited edition diecast replica with certi� cate in original 
but scuffed/worn box, model appears as new with mounts intact   
 Est. $100

2146 Biante 1:18 Ford BA Falcon XR8 Blue Pearl limited edition diecast 
replica with certi� cate in original (minor scuff) box, slightly loose 
mount else near new  Est. $100

2147 Biante 1:18 Holden Torana GTR XU-1 March 17th Green limited 
edition diecast replica without certi� cate in original foams and 
box, as new and a desirable model  Est. $150

2148 Biante 1:18 Holden Commodore VR with Peter Brock/Tomas 
Mezera Tooheys 1000 Bathurst 1995 livery limited edition diecast 
replica with signed certi� cate in original box (small split in plastic), 
as new and a desirable model  Est. $150

2149 Classic Carlectables 1:18 Dick Johnston Shell Helix Racing Falcon, 
Product 18001, box a little dusty else as new  Est. $100

2150 Classic Carlectables 1:18 Blueprint Ford Falcon BA XRB Ute limited 
edition (only 1,250) diecast replica with certi� cate in original 
foams and box, near new  Est. $100

2151 Classic Carlectables 1:18 Stone Brothers Racing BA Falcon driven 
by Russell Ingall in 2004 limited edition diecast replica with 
certi� cate in original (stained) foams and box, as new  Est. $100

2152 Classic Carlectables 1:43 1934 Ford Utility Old Chester Grey, The 
Geoghegan 1964 Cortina GT Metallic Blue, 1968 XT GT Falcon 
Candy Apple Red limited edition (no certi� cates); plus Ford Motor 
Company 1933 V8 Coupe all in slightly worn original packaging (4 
items)  Est. $90

2153 Classic Carlectables 1:43 1970 Bathurst Winner Ford XW GTHO 
64E Allan Moffat no certi� cate else near new original packaging   
 Est. $75

2154 Classic Carlectables 1:43 Utes Ford Alan Grice, Warren Luff;  
Holden James Brock, Gary MacDonald all limited edition (no 
certi� cates noted) in slightly worn original packaging (4 items) 
  Est. $50

2155 Classic Carlectables 1:43  Ford Falcon Racing with various sponsors 
Marcos Ambrose, David Besnard (loose wheel), John Bowe (4), Neil 
Crompton, Steven Ellery, Tony Longhurst, Brad Jones, Glen Seton (2) 
all limited edition (some certi� cates noted) in slightly worn (a few 
with tears) original packaging (12 items)  Est. $90

2156 Classic Carlectables 1:43 Utes Ford  XR8 Liquid Silver, Holden VU 
SS (2, Delft, Hyper) limited edition (the last two with certi� cates); 
plus RCCA Holden and Ford Track Support Vehicles all in slightly 
worn original packaging (5 items)  Est. $90

2157 Classic Carlectables 1:43 Ford Falcon (10), Holden Commodore 
(3) with various drivers and sponsors all housed in slightly scuffed 
and occasionally cracked display cases, the replicas as new - 
inspection may reward the enthusiast (13 items)  Est. $125

2158 Classic Carlectables 1:43 Ford Tickford Racing Transporter 
(no.43202); Siku Mack 12m Box Van (no. 3117); Trux “For Our 
Fire� ghters” panorama; Tonkin Replicas 1/53 long tray truck 
(TR53-A) the second with damaged packaging else good condition 
and an interesting group (4 items)  Est. $50

2159 Classic Carlectables 1:43 Holden VH Commodore Brock 1983 
Bathurst Winner model 43653 box torn at front else as new, a 
sought after replica  Est. $75

2160 Classic Carlectables 1:43 V8 Supercars Holden Commodore Jason 
Richards Team Kiwi, Russell Ingall and Larry Perkins (Castrol), 
Garth Tander (Valvoline); plus Greg Murphy and Steven Richards 
(Kmart), all limited edition (some certi� cates noted) in slightly worn 
original packaging (6 items)  Est. $50

2161 Classic Carlectables 1:43 V8 Supercars Holden Commodore 
2002 Jason Bargwanna, 2003 Perkins Motorsport, 2004 Classic 
Collectables Club, 2005 Paul Morris, 2006 Greg Murphy, 2007 
Mark Skaife all limited edition (some certi� cates noted) in near 
new original packaging (6 items)  Est. $75

2162 Classic Carlectables 1:43 V8 Supercars Holden Commodore 2002 
Steven Richards, 2005 Alex Davidson, 2006 Andrew Jones, Jason 
and Steven Richards, all limited edition (some certi� cates noted) 
in slightly worn original packaging (5 items)  Est. $50

2163 Classic Carlectables 1:43 Signature Series Castro Commodore 
signed by Larry Perkins, Pirtek Falcon by Jason Bright these very 
limited (500) editions; plus Club Editions (2) with RCCA and custom 
labels all housed in slightly scuffed display cases, the replicas as 
new, (4 items)  Est. $75

2164 Corgi Classics Bedford O Articulated Truck; Bedford Pantechnicon 
Billy Shee Wardrobe; Erf 8 Wheel Rigid Truck; Scammel 
Highwayman with 2 Trailers, models 97303, 97092, 97957, 97915 
including replica posters all in original slightly marked boxes (4 
items)  Est. $60

2165 Famous Companies in Australia 1:25 series FJ Holden Utility with 
Davey labels; First Gear 1:34  NAPA 75th Anniversary 1925-2000 
series 1949 International Model KB-8, missing side mirrors (19-
2376); plus Diapet 1:50 Grader the last in damaged packaging (3 
items)  Est. $50

2166 Franklin Mint 1:24 white Ford Falcon 1960 diecast replica in 
original foams and box near new  Est. $40

2167 Matchbox Models of Yesteryear red box Limited Edition Y9 1920 
Leyland 3 Ton Subsidy Lorry (2); Y12 1829 Stephenson’s Rocket; 
Y19 Fowler Showman’s Engine; Y21 1894 Aveling-Porter Steam 
Roller; plus Australia Post SA Posting Box Type 5 all different in 
original but tatty boxes and most near new (6 items)  Est. $40

2168 Matchbox Models of Yesteryear red box Y1 1930 Jaguar SS 100; 
Y2 1930 Supercharged Bentley; Y3 1912 Model T Ford Tanker (4); 
Y4 1930 Duesenberg Model J (2); Y5 1927 Talbot Van (3); Y6 1920 
Rolls-Royce Fire Engine, 1932 Mercedes-Benz Lorry; Y7 1930 
Model A Ford Wreck Truck (2); Y8 1917 Yorkshire Steam Wagon, 
1945 MG TC; Y9 Simplex-50; Y10 1957 Maserati 250F; Y11 1932 
Bugatti Type 51 all different and near new in original boxes (20 
items)  Est. $75

2169 Matchbox Models of Yesteryear red box Y12 1912 Model T Ford Van 
(7, one low sided truck), 1937 G.M.C. Van; Y13 1918 Crossley (2); 
Y14 1931 Stutz Bearcat, 1935 E.R.A. R.1.B (2); Y15 1930 Packard 
Victoria, Preston Tramcar (2); Y18 Atkinson Model D Steam Wagon 
(3); Y19 Morris Cowley Van some limited edition, all different in 
original boxes and near new (20 items)  Est. $75

2170 Matchbox Models of Yesteryear red box Y16 1928 Mercedes Benz 
S.S., 1960 Ferrari Dino 246/V12; Y17 1938 Hispano Suiza; Y18 
Atkinson D Type Steam Lorry (2); Y20 1938 Mercedes Benz 540K 
(2); Y21 1930 Model A Ford;  Y22 1930 Model A Ford Van (5); Y23 
1922 AEC Omnibus (4); Y24 1927 Bugatti T44; Y25 1910 Renault 
Type AG (2) some limited edition, all different in original boxes and 
most near new (20 items)  Est. $75

2171 Matchbox Models of Yesteryear red box Y25 1910 Renault Type 
AG (4, incl one ambulance); Y26 1918 Crossley Beer Lorry (3); Y27 
Foden Steam Lorry (4); Y28 1907 Unic Taxi (2); Y29 1919 Walker 
Electric Van (3); Y30 1920 model AC Mack (3); plus Y3 Model T 
Ford Tanker (2), some limited edition, all different in original boxes 
and most near new (21 items)  Est. $75
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2172 Matchbox Models of Yesteryear yellow box Y2 Prince Henry Vauxhall; 

Y3 1912 Ford Model T (2), 1934 Riley MPH; Y4 1930 Model J 
Duesenberg; Y5  1927 Talbot (8); Y7 1912 Rolls Royce; Y9 1912 
Simplex-50; Y10 1906 Rolls Royce Silver Cloud; Y13 1918 Crossley; 
Y14 1931 Stutz Bearcat, all different in original but several with tatty 
boxes and models near new (18 items)  Est. $75

2173 Motor Max 1:43 Metal Trailer; TQ Pro mini Aluminium Racing Jack 
in original slightly scuffed boxes; plus biscuit tin featuring Peter 
Brock Bathurst 40th anniversary (3 items)  Est. $40

2174 Trax 1:24 white XY Falcon GTHO, model TX-024 diecast replica in 
original (slightly stained) box  Est. $100

2175 Trax 1:24 blue XY Falcon GTHO, model TX-024 diecast replica in 
original (slightly stained) box  Est. $75

2176 Trax 1:24 beige/gold XY Falcon GTHO, model TX-024 diecast 
replica in original (stained) box  Est. $60

2177 Trax 1:24 orange XY Falcon GTHO, model TX-024 diecast replica in 
original (slightly stained) box  Est. $75

2178 Trax 1:24 two-tone grey FJ Holden sedan, model TX-020 diecast 
replica in original box  Est. $50

2179 Trax 1:43 The Originals, Chrysler R Series Valiant Beige, Gambier 
Blue, Green (Codes TR36, B, C) in boxes and shippers, near new 
condition (3 items)  Est. $50

2180 Trax 1:43 Original Australian Motoring Legends series Chrysler 
Valiant R, S in Grey and Blue each in original display case and 
shipper, near new condition (2 items)  Est. $50

2181 Trax 1:43 The Originals, Ford XK Falcon Sedan Grey, Two Tone 
Blue/White, Red/ White; plus Ute Pale Blue, Royal Blue Neptune 
Oil Company (Codes TR26C, D, E, 29B, C) in boxes and some with 
shippers, near new condition (5 items)  Est. $90

2182 Trax 1:43 The Originals Holden 50-2106 Utility Army Deep Bronze 
and Re� neries livery (Codes TR25D,E) in boxes and shippers, near 
new condition (2 items)  Est. $50

2183 Trax 1:43 The Originals, Holden FC Ivory/Fountain Blue, Forrester 
Green, Yellow/Black (Codes TR13J, K, L (2)) in boxes and shippers, 
near new condition (4 items)  Est. $75

2184 Trax 1:43 The Originals, Holden FB Buckskin, Brown, Castille 
Green/Dartford Grey, Yellow and White (Codes TR20B, C, D, E) in 
boxes (one missing plastic front) and shippers, near new condition 
(4 items)  Est. $90

2185 Trax 1:43 The Originals, Holden EK Standard and Special Sedans 
Black, Blue, Green, Pink (Codes TR21, B, C, D) in boxes and 
(stained) shippers, else near new condition (4 items)  Est. $60

2186 Trax 1:43 The Originals, Australian Motoring Legends Holden EJ 
Special Station Sedan Blue/White, Cream/Aqua (Codes TR41, B) in 
boxes and (stained) shippers, else near new condition (2 items)   
 Est. $50

2187 Trax 1:43 The Originals, Holden EH Premier Sedan Kalgoorlie Gold/
Fowlers Ivory and S4 Bathurst Racing Team sedan (Codes TR5E, G) 
in boxes and (stained) shippers, else near new condition (2 items) 
  Est. $50

2188 Trax 1:43 The Originals, Australian Motoring Legends Holden HQ 
One-Tonner Cab Chassis Red and Yellow (Codes TR45,C) in boxes 
(one missing plastic front) and stained shippers, else near new 
condition (2 items)  Est. $50

2189 Trax 1:43 The Originals, Australian Motoring Legends Holden HQ 
One-Tonner Cab Chassis Brookland Blue and White (Codes TR45B,D) 
in boxes and (stained) shippers, else near new condition (2 items)   
 Est. $50

2190 Trax 1:43 The Originals Holden HZ Kingswood Ute (Code TR 31) in 
box and shipper in near new condition  Est. $50

2191 Trax 1:43 The Originals Holden Commodore Group A VL deep red, 
white and Larry Perkins livery (Codes TR16C, D, E) in boxes and 
shippers, near new condition (3 items)  Est. $75

2192 Trax 1:43 The Originals Holden Commodore Group A VL deep red, 
white and Larry Perkins livery (Codes TR 16C, D, E) in boxes and 
shippers, near new condition (3 items)  Est. $75

2193 Trax 1:43 Taxi Series 1948 Holden 48/15 Sedan (2, RSL); 1956 
FE Business Sedan, Deluxe Red Cabs;1962  EJ Station Wagon 
(2, RSL)  in original display cases (some with slight scuffs) and 
shippers (5 items)  Est. $75

2194 Trax 1:43 The Originals, Holden FB, complete Taxi Series of 4 
(Codes TR20F, G, H, J) in boxes and shippers, near new condition 
(4 items)  Est. $50

2195 Trax 1:43 The Originals, Ford XK Falcon complete Taxi Series of 4 
(Codes TR26F, G, H, J) in boxes and shippers, near new condition 
(4 items)  Est. $40

2196 USA number plates from Maine dated 1931 and Massachusetts 
dated 1990; plus group of model cars compr convertibles, soft 
tops from various makers and a vintage petrol pump. The � rst 
worn, others lightly used  (13 items)  Est. $50

Weights & Scales
2197 Set of hand held pan scales with weights to 25gms in wooden 

case  and cover near new condition  Est. $50

Photographic and Optical 
Equipment & Materials
2198 Apple Quicktake 200 Camera for Apple Mac with instructions and 

accessories in original box; Canon Powershot A75 cameras (2) 
with accessories and instructions;  Canon Teleconverter TC-DC52 
2.4x, 52mm Close-up 2500, and 52mm Close-up +1, +2, Macro 
lenses; Emdeko Cds EM 5000 movie camera in original leather 
carry-case most in near new condition (lot)  Est. $50

2199 Field glasses 7 x 50 in slightly damaged leather case; single lens 
microscope in leather case both still in good working order (2 
items)  Est. $50

2200 Hanimex 35mm colour slide projector with power cord and 
magazine in original box used condition  Est. $40

2201 Nikon D40 and D40X digital cameras with lens, quick charger and 
instruction booklet/CD as new condition (2 cameras)  Est. $60

2202 Collection of vintage Kodak cameras compr Junior 616, No 1 
Pocket and Autograpic folding cameras; 120 and Six-20 Brownie 
box cameras; plus Polaroid Autofocus 660 with � ash and manual, 
three with leather cases used condition (6 cameras)  Est. $100

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
 Watches, instruments and devices with working mechanisms 

are verifi ed to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots that 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at the time of receipt. Such lots are sold “as is” and 
are not subject to return

2203 Seiko quartz watch SQ 4004 in original box, might need a service   
 Est. $50

2204 Zeitex vintage 1960s automatic 25-jewel incabloc watch, working 
but might need a service, scarce  Est. $50

2205 Group of automatics with bands - lesser known brands, some 
Swiss-made 17-21 jewels, all working but might need service, 
Mixed Condition (11 watches)  Est. $50
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2206 Group of automatics without bands - lesser known brands, some 
Swiss-made 17-21 jewels, some working but might need service, 
others not working, Mixed Condition (20 watches)  Est. $75

2207 Group of automatics without bands - lesser known brands, some 
Swiss-made 17-21 jewels, some working but might need service, 
others not working, Mixed Condition (20 watches)  Est. $75

2208 Group of automatics - lesser known brands, some Swiss-made 
17-21 jewels, most with bands; plus fob watch by Smiths not 
working, Mixed Condition (31 watches)  Est. $100

LADIES WATCHES
2209 Seiko 062894 ASGP 11-318 Japan; Unicorn 17-jewel Incabloc 

stainless steel with marquisate band; plus unnamed stainless 
steel rectangular face watch and LCD quartz pen and watch set in 
original box, will need service (4 items)  Est. $50

MIXED LOTS
2210 Tolus vintage 18ct gold ladies watch with 16 rubies in movement 

(total weight 12.3gms); plus misc quartz watches (ladies and 
mens, two of each)  one by Bucherer, the others unbranded and not 
working, one missing winder else intact (5 watches)  Est. $100

2211 Ladies watch by Pulsar; mens watches by GM Sport, Guess and 
Tiara; stopwatches by Heugar (2), Dolmy. The third watch and 
� rst two stopwatches working, the others may need service; plus 
assorted ephemera compr cigarette lighters (6), magnetic photo 
album, packs of cards (5), pocket knives (5), tie clips and misc 
items (20) Mixed Condition (lot)  Est. $75

2212 Group of ladies and gents quartz watches compr Classique Swiss-
made with unusual marcasite encrusted cover, Donati, Seiko and 
unbranded (3); plus costume jewellery brooches (2), earrings, 
“pearl” necklaces (2, one triple strand) and pin, all in good 
condition (lot)  Est. $50

2213 Mens (12) and Ladies (26) automatics without bands - lesser 
known brands, some Swiss-made 17-21 jewels, some working 
but might need service, others not working, Mixed Condition (38 
watches)  Est. $100

2214 Mens (43) and Ladies (12) automatics (a few without bands) lesser 
known brands, some Swiss-made 17-21 jewels, some working 
but might need service, others not working, Mixed Condition (55 
watches)  Est. $150

2215 Quantity of gents and ladies watch bands (lot), ladies watches (2); 
plus costume jewellery - mostly necklaces with two large bangles 
(total 2kg) Mixed Condition (lot)  Est. $50

Other Artworks/Ornaments

2216 Ornamental carved jade pot with lid 150x90x130mm in excellent 
condition with all rings intact - an impressive piece  Est. $750

2217 Pair of matching jade dragons each 110x70 x15mm, attractive 
looking and in excellent condition (2 items)  Est. $275

Other Ephemera/Collectables
2218 Cigarette packet and matchbox label collection glued into two 

old exercise books and folder pages, mixed condition but may be 
some pickings (100s); plus collection of as new modern thimbles 
in ceramic and metal (10) (lot)  Est. $50

2219 Cigarette lighter by Dunhill, Swiss-made 12ct rolled gold in case, 
excellent condition  Est. $100

2220 Miners lamp by Davis-Boss model 3 B.B in well used condition   
 Est. $60

2221 Radios: electric valve mantel types with timber cases - one 
unnamed from the 1940s, and Healing c.1960s; plus old tuning 
mechanisms and valve, the working status unknown but could be 
restorable or used for parts, Mixed Condition (5 items)
Note: second hand electrical equipment such as this may be 
faulty and must be tested by a competent person to the relevant 
Australian Standard before connecting to a power supply  Est. $50

2222 Hide Away home safe 35x19x7cm in original box with keys   
 Est. $50

2223 Sidney Nolan framed 45cm x 35cm prints entitled Constable Kelly 
and Kate Fitzpatrick; Death of a Constable; The Chase of Ned Kelly; 
The Trial of Ned Kelly ready for hanging. A few minor marks on 
frames else excellent condition (4 items)  Est. $100

2224 Cased sets of silver plated teaspoons with Australian predecimal 
currency themes - the � rst featuring commemorative Florins (4), 
the other depicts reverses of Halfpenny to Florin (6) light peripheral 
toning (2 sets)  Est. $50

2225 Untitled and unsigned watercolour prints 30cm x 26cm - one 
with a water scene, the other ancient ruins. Excellent condition (2 
items)  Est. $50

2226 Collection of technical drawing and measurement equipment 
mostly from the 1950s compr drawing scales/rulers (11), drawing 
sets - compasses etc (2 cased plus part sets); Dolmy stop watch; 
Drysys rev counter; Rotring drawing pens, ink and cleaning kit 
(several items); scalpel and blades; slide rules (3); writing pens 
(5, incl Sheaffer and Billiton presentation pens from Beijing Games 
2008) Mixed Condition (lot)  Est. $50

2227 Collection of old cigarette and tobacco tins with many familiar 
names such as Black and White, Craven A, Havelock, Virginia, 
Woodbine, many with vendor assigned values. Could be some 
pickings, Mixed Condition (26 tins)  Est. $60

2228 Collection of old tins for sweets, medicinal use products, shoe 
polish etc with many familiar names such as Allens Irish Moss, 
Bensons toffees,  Brilliantine hair cream, Cenovis, Commonwealth 
Bank money box, Laxettes, MacRobertsons, Nugget, Quickies - 
could be some pickings, Mixed Condition (34 tins)  Est. $50

2229 Group of trinkets compr a small glass cat carved from multicoloured 
quartz; also a gold coloured Thai dancer, tortoise and fantasy gold 
nugget (4 items)  Est. $40

2230 Mixed ephemera compr a Kodak Retina camera; cigarette lighters 
- Martin 33 gold lined liquid fuel type with built-in working clock 
and Win gas lighter; plus fold-out opera glasses 25x25mm in case. 
Good condition (4 items)  Est. $50

2231 Group of misc ephemera highlighted by two large 35 x 50cm 
photographic reproductions ex Australian War Memorial of WWI 
biplanes (one crashed); plus misc items incl camera equipment 
compr � ash attachment, � lters and a small stand; plus a range of 
crude (vintage?) picture frames (4) and UK postcards (lot)   
 Est. $50
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HOMEWARES
2232 Candelabras with extensions (three triples and a double), a pair of 

matching single holders; plus misc servers (3) toned but in good 
condition (9 items)  Est. $50

2233 Coffee and tea pots in EPNS, toned but showing little use (8 
items)  Est. $50

2234 Large lot of EPNS cutlery incl approx 60-piece cased set by 
Restucci SPA, near new (over 10kg)  Est. $75

CIGARETTE AND OTHER CASES
2235 Cigarette case 120x80mm in sterling silver (170gms) with gold 

lining. Exterior has African or Asian agricultural theme and initials 
“FO”, hinge and clip working well, no dents, housed in non-original 
case, EF and a most attractive type  Est. $125

Australasian Tradesmen’s 
Tokens
2236 Davies & Alexander Goulburn Penny (A96) dark toning with some 

surface verdigris, gFine  Est. $125

2237 Pennies of Froomes Castlemaine; Gippsland Hardware Port Albert 
and Sale (A141,145) aVF-VF (2 coins)  Est. $75

2238 Nicholas Hobart Town Halfpenny; Pennies of Auckland Licenced 
Victuallers, Hide & De Carle, Holloway, Milner & Thompson (A403, 
327, 227, 668, 379) some with light surface corrosion Fine-gVF (5 
tokens)  Est. $60

2239 Iredale & Co Sydney “Britannia”  Penny (A291) evenly toned gVF 
scarce  Est. $200

2240 Auckland Licenced Victuallers Pennies (3, one holed); Pennies of 
Ashton, Day and Mielville, Gilmour, Hague Smith, Kirkaldie and 
Stains, Milner and Thompson (2), Somerville, United Services 
Hotel, Waters in annotated 2x2s, a couple with surface corrosion 
else Fine-gVF (13 tokens)  Est. $150

2241 Marks Auckland Penny (A341) small verdigris patch in obverse 
legend otherwise VF and scarce  Est. $400

2242 Crocker and Hamilton Halfpenny (A83); Pennies of Buxton, 
Coombes, Davies (A56, 77, 104) with a detailed vendor list, the 
second very scarce but with some obverse verdigris else aVF-gVF 
(4 coins)  Est. $100

2243 Wood Halfpenny (A642); Pennies of Murray and Christie, Palmer, 
Warburton, Wood (A395, 408, 595, 640) with a detailed vendor 
list - most with provenances. The second with obverse gouge and 
edge knocks else gFine-VF (5 coins)  Est. $125

2244 Pennies of Gippsland Hardware, Grundy (2), Miller and Dismorr 
(A146, 156, 157, 375) with a detailed vendor list, Fine-VF (4 
coins)  Est. $100

2245 Pennies of Day & Mieville, Henderson, Hide & DeCarle, Holloway, 
aVG-Fine - some may clean up better (4 tokens)  Est. $60

2246 Stockbook of mostly common tokens with some duplication, noted 
Edward De Carle, Hide and De Carle, Holloway, Hutton, Mather, 
Parker, Peace and Plenty, Toogood, W.J.Taylor in annotated and 
priced 2x2s, could be some pickings, Mixed Condition (45 tokens) 
  Est. $175

Checkpieces
2247 Amusement token collection from various Luna Park sites from 

1930s and 1940s with descriptive � ip, Mixed Condition (30 
tokens)  Est. $50

2248 E.W.Cole Book Arcade medallions mixed types (17 in bronze and 
one in aluminium) most in 2x2s with reference numbers; plus later 
issues incl those by George Dean (6) some holed, Mixed Condition 
(24 medallions)  Est. $125

2249 Selection of misc checks and tokens from a range of sources 
incl amusement tokens (100+), CofA “T” token, gambling tokens, 
Scottish communion tokens (11), plus a few trades tokens and 
commemorative medallions, noted Engelhard 25 Years cased 
medallion in sterling silver. Inspection may reward, Mixed 
Condition (approx 200 items)  Est. $100

TOKENS
2250 WWII Penny in copper and Threepence on old auction cards, EF or 

better (2 tokens)  Est. $150

2251 Threepence toned EF  Est. $150

Commemorative Medallions
2252 Herald and Allied Publications 1928 commem plaque/paperweight 

86x55mm by Stokes in bronze depicting the new Herald Sun 
Building (C1928/6); plus British Eliz II Fifty Pence to Two Pounds 
incl a number of commem issues (F/V=£27), aVF-EF (lot)  Est. $75

2253 1966 Sir Robert Menzies/Sir Winston Churchill 18ct gold medallion 
pair by Matthey Garrett in case of issue (total weight 3½ Troy 
Ounces) (C1966/9, 10) edge numbered 137 with certi� cate, 
virtually FDC  Est. $6,500

2254 Sydney Coin Club proo� ike Decimal Currency Changeover 1966 
medallion 35mm in silver; plus SSB Cook Bicentenary 1970 
medallion 38mm in silver (C1966/11, 1966/22) aUnc/Unc (2 
medallions)
Carlisle states that the � rst medallion was limited to 50 silver 
issues  Est. $50

2255 Cased RAM Opening 1965/Australian Decimal Coins 1966 
medallion 39mm in silver edge numbered “903”; Geelong 
Numismatic Society Decimal Currency 1966 medallion 39mm 
in antiqued silver housed in perspex frame; proo� ike Melbourne 
International Centenary Exhibition 1980 and Australian Bicentennial 
International Trade Fair Melbourne July 1988 medallions 39mm in 
bronze (C1966/16, 18, 1980/8, 1988/-); together with Broken Hill 
Centenary 1983 and Burra to Broken Hill 1985 medallion packs, 
group of misc medallions and medalets c.1901-1980s (10+), 
c.2000s types (3) and a few world coins. The lot comes with 
Australia Post 2020 Animals in War medallic cover and interesting 
sterling silver and enamel Australian Senior Cadets Recreational 
Training 1922 fob badge, reverse engraved “S C State Champ. 
1922 Signalling 14th Battn 1st A.A.McLean” Mixed Condition but 
with some useful items (lot)  Est. $90

2256 Cook Bicentenary 1970 SSB medallion in silver and bronze, Holey 
Dollar and Dump 175th Anniv 1988 cased limited edition pair in 
� ne silver and another in base metal; Royal Visit/Parliament House 
opening 1988, Games of the New Millenium 2000; plus Edward VIII 
Fantasy Crowns dated 1936 in gold alloy and silver � nishes and 
misc medallions (6) Unc (14 items)  Est. $60

2257 State Savings Bank of Victoria cased Cook Bicentenary 1970 
medallions 38mm in silver (C1970/22) (5 medallions)  Est. $90
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2258 SSB Cook Bicentennial 1970 medallion 38mm in sterling silver in 
slightly mildew affected case of issue (C1970/22); cased First Fleet 
Re-enactment 1987-8 medallions (3, one in sterling silver); of� cial 
RAM Bicentennial 1988 medallion in case of issue; together with 
Canada Mint undated Ottawa/Winnipeg medallion 35mm in bronze; 
USA Cathedral Church of St John the Divine medallion 38mm in 
yellow bronze housed in original plastic shipper, and Kennedy and 
Nixon 34mm bronze medallions on stand (9 medallions)  Est. $60

2259 State Savings Bank of Victoria Cook Bicentennial 1970 medallions 
38mm in silver (approx 34gms) (2); plus WA Sesquicentenary 
1979 in bronze, First Fleet re-enactment 1987-8, 1988 Memento 
to School Students, Sydney Opera House gold-plated souvenir, 
aUnc (6 medallions)  Est. $60

2260 1970 Royal Visit medallion pair in 18ct gold by Matthey Garrett 
(total weight 3 Troy Ounces) (C1970/59, 60) edge numbered 111 
with certi� cate aFDC  Est. $6,000

2261 RAM Bicentennial 1988 medallion; selection of mainly M.R.Roberts 
medallions c.1966-1988 (approx 50 with some duplication, 
13 cased incl First Fleet Bicentennial 1987 medallion 51m in 
hallmarked antique silver � nish); together with partial Kings and 
Queens of England set of anonymous proo� ike 38mm medallions in 
silver � nish (13, from Edward VI to George II in cases of issue), cased 
1986 Royal wedding medallion, and Two-up set (lot)  Est. $100

2262 Perth Mint calendar medallion 1992 (Five Troy Ounces of pure 
silver) with impaired stand in original box of issue, some edge 
toning, aFDC  Est. $125

2263 Perth Mint calendar medallion 1993 (Five Troy Ounces of pure 
silver) with timber stand in original box of issue, FDC  Est. $125

2264 Perth Mint calendar medallion 1994 Year of the Dog (Five Troy 
Ounces of pure silver) with timber stand in original box of issue, 
aFDC but should clean up nicely  Est. $125

2265 Proo� ike One Ounce silver Koala medallions 1997-2003 inclusive 
on dealer cards (7 items)  Est. $175

2266 Unnamed Twenty Five Year safety award from BHAS (Nyrstar) 
lead and zinc manufacturer 70mm in 999 silver (Eight Ounces) in 
deteriorating case of issue, Unc and interesting  Est. $200

2267 Undated novelty silver One Ounce medallions (2); Cook SSB 
medallions in bronze (2); plus misc medallions (4), decimal (10), 
predecimal (17) and UK (8) copper coins; also New Zealand base 
metal predecimal coins (11) Avge Circ-Unc (lot)  Est. $50

2268 Ford - Iconic Australian Muscle collection of eight Falcon GT 
vehicles on gilt Pennies; similar Holden Heritage collections of 
eight vehicles with generic medallion (2 sets); together with SSB 
Mint Tenth Ounce silver Muscle Cars 5-pc sets (2) with additional 
Corvette and Falcon GT singles; plus Bainte 1:64 scale Holden FX 
48-215 model car in original packaging (8 items)  Est. $75

2269 First World War Silver Collection featuring eight private issue 
proo� ike .333 silver medallions in folder with Kitibati proo� ike 
Ten Dollars 2017 silver We Will Remember Them coin, proo� ike 
14ct gold 2gms Bugler medallion and most information cards/
certi� cates of authenticity present. The lot comes with similar 
Second World War Collection of eight medallions in folder with 
most information cards and some bonus documents; and two 
empty First World War Collection folders (lot)  Est. $75

2270 Facsimile Collection of Historic Australian Coins 15-pc set c.1970 
by Ibis Imprints with information booklet  Est. $60

2271 The Australian State Medals set of six 44mm sterling silver 
medallions by Stokes c.1976 in timber frame and slipcase with 
certi� cates. The slipcase a little sticky  Est. $125

2272 The Call to Arms 3-medallion set in metal box and shipper of issue 
commemorating Australian Military Forces under various names 
used since 1904 including small replicas of recruitment posters 
used during WWI  Est. $40

2273 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set of 24 
medallions 40mm in silvered copper with information cards housed in 
lacquered timber case for the series (24 medallions)  Est. $90

2274 Australia in the Great War 1914-1918: 24-pc antiqued bronze 
medallion sets for 1914 and 1915 in custom albums with inserts; 
plus partial 1916 set (12 medallions) in similar album (3 items, 60 
medallions)  Est. $100

2275 Accumulation of medallions compr SSB Cook Bicentenary 
medallions 34mm in bronze (8), cased  Birminham Mint First Test 
Match Centenary 1977 medallion 38mm in sterling silver with 
related � yer (C1970/22, 1977/15); small Craven “A” cigarette tin 
containing mixed medallions 1887-, base metal ICY 1979 Victorian 
Assn of Deserted Children award medallion, cast Florins etc (noted 
interesting HM Dockyard School silver badge missing pin); misc 
sets compr Westpac Australia’s Endangered Species 6-pc sets 
(2), 1996 AFL Centenary 17-pc medallion set, Bicentennial 1988 
20-pc set (unopened); plus RAM Christmas pudding 7-pc sets (3) 
Mixed Condition (lot)  Est. $90

2276 Accumulation of medallions and ephemera compr Bicentennial 1988 
mementos for school student packs (2), Sydney Harbour Bridge 
Opening 60th Anniv 1992 medallions on cards (2), replica Burke 
& Wills medallion, replica WWI death plaque 60mm in antiqued 
bronze on descriptive card; medallic covers compr Centenary of 
Test Cricket 1977 (2, one by Birmingham Mint, the other by Franklin 
Mint) and Birmingham  Mint International Year of the Child 1979; 
Walt Disney World 4-pc medallion set, Barack Obama Inauguration 
1979 medallion in antiqued bronze, cased (Tower Mint?)Edinburgh 
Castle medallion, misc St George medalet, gilt Pennies on cards (2), 
Pirate Treasure 6-pc miniature coin set; together with RAM tie pins 
(4, two in pouches), platypus postcard-size reproductions foldout 
booklets (4), used 1948-1956 animal de� ns 6-stamp sets (2) with 
misc world stamps and 1973 Central Army Records Albert Park Vic 
registered cover; plus Continuity Group New International Currency 
Collection of 13 banknotes with album, some silver (lot)  Est. $90

2277 Small group compr RAM opening 1965/Decimal Coins 1966 
medallions 39mm in sterling silver and bronze by Stokes (C1966/16), 
Cook Bicentenary 1970 for NSW 57mm in antiqued bronze by Amor 
(C1970/39); plus British Colonial and Indian Exhibition 1886 51mm 
in bronze by L.C.Wyon (BHM3209) none cased. The � rst with edge 
pinch and the last with rim damage at several points, Fine-EF (4 
medallions)  Est. $75
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2278 Small accumulation of mainly modern Australian and world 

issues compr misc common medallions c.1937-1954 (8); 
modern medallions, medalets etc c.1970s/1980s (30+); three 
different tourist Dollars; a few Australian and world coins; and a 
useful grade Holloway Penny 1857. Of particular note are a near 
complete set of Herald League(?) badges attached to information 
card (5 of 6 badges); a cased Morwell Numismatic Society 
1979 medallion 63mm in porcelain  to commemorate both the 
Centenary of Morwell and the Victorian Council of Numismatic 
Societies (VCNS-now defunct) convention held there that year; 
1993 International Year of World’s Indigenous People plaque with 
information card (no outer packaging); cased Royal Academy of 
Fine Arts of San Fernando Spain Goya medal c.1978 60mm in high 
relief bronze; Picasso Museum medallion 50mm in yellow bronze; 
cased Chinese Year of the Mouse(?) medallion; along with a few 
North American medalets and medallions. Mixed Condition (lot)   
 Est. $90

2279 Military themed items compr replica 1902-1991 Rising Sun hat 
badge 7-pc collection in timber case, cased 14ct gold Two Grams 
2013 We will Remember Them medallion, and cased National 
Servicemen’s Memorial 2010 medallion (3 items)  Est. $100

2280 Military themed items compr In the Service of Others 5-pc 
medallion set in silver � nish with replica VC, George Cross and 
bonus maxicards and stamp sheetlet; cased National Servicemen’s 
Memorial 2010 medallion; Sands of Gallipoli 2008 Creating the 
Legend and The Landing medallion pair with replica Rising Sun hat 
badge; and Vietnam 50 Years 2012 medallion, all cased as issued 
(4 items)  Est. $75

2281 Sands of Gallipoli 2015 Gallipoli Centenary 6-pc medallion set with 
plaque; similarly themed Remember Their Service and Remember 
Vietnam medalets; together with Bicentennial 1988 school student 
medallion packs (2), Australia Post 2006 Native Bees 3-pc medallic 
cover, 2020 Transcontinental Railway 50th Anniv FDC with cloth 
attachment, Kidney Kar Rally medallion 2017, and used Expo 88 
three day concession ticket (9 items)  Est. $60

2282 Carlisle, Les; “Australian Commemorative Medals 1788—” 1st 
edition 1983 with price guide in original sleeve, slight damage to 
dust cover otherwise an As New copy  Est. $75

FOBS
2283 9ct gold fob dated 1907 (7.66gms) inscription nearly all erased, 

research required  Est. $250

AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
2284 2010 Kokoda, Wildlife Caring; 2013 Coronation Diamond Jubilee 

2-pc cover; 2015 Colours of the Antarctic Territory, Gallipoli, Great 
Walks, Our Solar System single and 3-pc covers; 2017 Third 
Battle of Ypres; 2018 Melbourne Storm 20 Years (10 covers, 13 
medallions)  Est. $75

2285 2015 Colours of the Antarctic, Great Walks; 2016 Cronulla-
Sutherland Sharks NRL Premiers, Play School 3-pc cover, RSL, 
Western Bulldogs AFL Premiers; 2018 Melbourne Storm 20 Years; 
England to Australia Flight; 2020 Qantas Centenary; plus strictly 
limited 2017 Dr Phoebe Chapple/Military Medal (2, consec) and 
2018 Sir John Monash/Victory Medal covers (both types limited to 
120 covers) (12 covers, 14 medallions)  Est. $75
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SESSION 5
Wednesday 26th October 2022 - Commencing 12pm

Proclamation coins; Adelaide Pound; Australian predecimal gold coins;  

patterns and coinages, predecimal proofs
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Proclamation Coins
GREAT BRITAIN

2286 Shilling 1787 with hearts choice Unc  Est. $350

MEXICO
2287 Ferdinand VII (1808-1821) Eight Reales 1813JJ (KM111) frosty 

surfaces aVF/VF  Est. $90

Adelaide Pound

2288 Adelaide Pound Type II 1852 early die state, possibly ex mount else 
a very presentable aVF  Est. $10,000

Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
2289 1861 small obverse dent VG  Est. $325

JUBILEE HEAD
2290 1887M in rope brooch mount missing the reverse � ttings, a few 

obverse dents and mounting damage to the reverse, aVG   
 Est. $300

2291 1893M Fine/gFine  Est. $300

VEILED HEAD
2292 1893S Fine/gFine  Est. $325

2293 1893S, 1897S, 1900S in lacquered timber case and card box with 
certi� cate of authenticity grading the coins Fine-VF (3 coins)   
 Est. $900

EDWARD VII
2294 1906S gFine  Est. $300

2295 1906S gFine  Est. $300

2296 1908M Fine  Est. $300

GEORGE V
2297 1914S in PCGS holder graded MS63  Est. $500

2298 1915S in PCGS holder graded MS63  Est. $450

GEORGE V 
2299 1915S gVF  Est. $300

Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
2300 1861 gFine  Est. $650

2301 1867 aEF  Est. $700

2302 1870 choice Unc from Monetarium with their case, guarantee and 
a copy of the order to establish a mint in Sydney  Est. $1,750

YOUNG HEAD ST GEORGE
2303 1873S gFine  Est. $600

2304 1879M lustrous gEF/aUnc  Est. $900

2305 1879M polished aVF  Est. $600

2306 1884M VF or better  Est. $600

2307 1885M WW buried (rare variety) in PCGS holder graded XF45   
 Est. $900

2308 1885M gVF  Est. $600

2309 1885M gVF or better  Est. $600

2310 1885S gVF or better  Est. $600

2311 1887S VF  Est. $600

YOUNG HEAD SHIELD
2312 1871S raised “WW” minor obverse � eld mark else EF  Est. $650

2313 1872S gEF  Est. $700

2314 1877S aEF/EF  Est. $650

2315 1877S VF/aEF  Est. $600

2316 1877S VF/gVF  Est. $600

2317 1877S VF/gVF  Est. $600

2318 1877S a few rim nicks VF/gVF  Est. $600

2319 1878S VF  Est. $650

2320 1882M in PCGS holder graded AU58  Est. $900

JUBILEE HEAD
2321 1888M gVF  Est. $600

2322 1889S EF/gEF  Est. $600

2323 1889S VF/aEF  Est. $600

2324 1891M gVF  Est. $600

2325 1891M gVF  Est. $600

2326 1893M gEF  Est. $600

2327 1893M VF/gVF  Est. $600

VEILED HEAD
2328 1894S EF  Est. $600

2329 1895M nearly EF  Est. $600

2330 1896M � eld marks else EF  Est. $600

2331 1897M aEF  Est. $600

2332 1897M polished gFine  Est. $600

2333 1897S EF  Est. $600

2334 1898M light bagging else Unc with original lustre  Est. $650

2335 1898M nearly EF  Est. $600

2336 1899M � eld marks else EF  Est. $600

2337 1900P VF  Est. $600
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EDWARD VII
2338 1902P gVF  Est. $600

2339 1902S aEF  Est. $600

2340 1904S Unc  Est. $700

2341 1904S aUnc  Est. $650

2342 1906M Unc  Est. $700

2343 1906S Unc  Est. $700

2344 1906S Unc  Est. $700

2345 1907M in PCGS holder graded MS63  Est. $900

2346 1907S EF/gEF  Est. $600

2347 1908P polished VF  Est. $600

2348 1910P aEF  Est. $600

GEORGE V

2349 1911M Unc  Est. $700

2350 1911M virtually Unc  Est. $650

2351 1911P EF  Est. $600

2352 1911S aUnc  Est. $650

2353 1912M in PCGS holder graded MS64  Est. $900

2354 1912M polished VF  Est. $600

2355 1912S Unc  Est. $700

2356 1913M Unc  Est. $700

2357 1913M Unc  Est. $700

2358 1917P Unc  Est. $700

2359 1917P gEF  Est. $600

2360 1917S Unc  Est. $600

2361 1918M housed in window-faced St George & the Sovereign case 
with special information card in custom card box. The coin aUnc 
and the packaging new to this cataloguer  Est. $700

2362 1918S Unc  Est. $700

2363 1924M gEF  Est. $600

2364 1925M weak reverse otherwise gEF  Est. $600

2365 1925M aEF  Est. $650

2366 1925M gEF or better  Est. $600

2367 1925P EF  Est. $600

2368 1925P aEF  Est. $600

2369 1925S gEF  Est. $600

2370 1925P aUnc  Est. $650

GEORGE V MODIFIED HEAD
2371 1930P aUnc  Est. $600

2372 1931P Unc  Est. $650

SETS
2373 18870, 1872M Shield, 1885S St George, 1893M, 1899M, 197M, 

1925S, 1930P in � tted plush tray housed in lacquered timber case 
with drawer containing Proof Australian Sovereign 2012 and Geo 
III card counter. Certi� cate for the Australian Sovereign present, 
the lockable case missing key. The � rst coin VG, remainder gFine-
FDC - generally a high grade lot (9 coins)  Est. $5,500

2374 1872S Young Head St George, 1896M (2), 1906P and British 
Sovereigns 1911 (2) in Bullion Sales International � tted case, gVF-
aUnc (6 coins)  Est. $3,750

2375 1887M Young Head St George, 1891M Jubilee Head, 1901S, 
1907S, 1908S, 1918P in Australian Bullion Company � tted case, 
VF-gEF (6 coins)  Est. $4,000

2376 Perth Mint Sovereigns 1899 and 1931 � rst and last date type set in 
private issue timber case with ungraded statement of authenticity, 
the coins gVF and gEF respectively (2 coins)  Est. $1,250

2377 1899P and 1931P in private issue case and card box as the 
previous lot, the coins VF-aUnc (2 coins)  Est. $1,250

2378 1892M, 1900M and 1925M with Half Sovereigns 1907M, 1915S 
and British 1892 in old Renniks Australian Gold Type press-in 
album, Fine-aUnc (6 coins)  Est. $2,750
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Patterns and Coinages
1966 LONDON MINT PROOF OF RECORD SET

2379 It gives us great pleasure to present this 1966 Royal Mint London Proof of Record 4-Coin Collection including the only known London Mint 2 
Cents coin in private hands. A largely unknown piece of Australia’s earliest decimal history, this astonishing collection is a rarity of the highest 
order

 To ensure a smooth transition from predecimal to decimal currency, the Australian Government needed to have hundreds of millions of coins 
struck for the decimal currency changeover in 1966. For this purpose, four different mints were employed for the production of the range of 
coins required; and the newly established Royal Australian Mint (RAM) was joined by the Perth Mint, Melbourne Mint and the Royal Mint London 
in the race to have the required coins ready for C-Day on the 14th of February 1966

 The Royal Mint, which was at that time striking coins for an array of countries converting to decimal currency - including Britain itself - struck 
the new Stuart Devlin-designed 5c, 10c and 20c coins for circulation in Australia. The RAM struck Proof examples of all six new Australian 
denominations for the creation of a ‘collector Proof Set’, but no other mint was required to strike 1966 Proof coins for commercial purposes. As has 
been common practice for many, many years, however, the Royal Mint did strike specimen examples of the 1966 coins as ‘proof of record’ pieces

 Before the mass production of proof coinage for collector sets, proof and specimen coins were struck by mints for archival purposes, or for 
distribution to other mints, VIPs or public institutions. As a result, such coins were struck in the tiniest of numbers and rarely if ever reached the 
hands of collectors.  It is this custom that led the Royal Mint to produce a small number of archival examples of the Australian coins it struck in 1966

 The Royal Mint struck archival examples of the three coins it struck for circulation in Australia, the 5c, 10c and 20c - each of which is 
distinguished from Australian-struck coins with a mint variation. All three coins are included in this excessively rare collection, as well as - most 
intriguingly - an Australian 2c. The Royal Mint did not strike the 2c for circulation in Australia, so, theoretically at least, a British-struck archival 
2c should not exist!

 The Royal Mint 2c has no identifying mintmark on the reverse. As with the 5c, 10c & 20c, however, the 2c was struck using Royal Mint obverse 
dies. The portrait of Queen Elizabeth II on all Royal Mint coins features only one eyelash, with Royal Australian Mint coins notable for the 
presence of two lashes.

 No one can say for sure why the Royal Mint did indeed strike the Australian 1966 2c, but what is not in question is the rarity of this collection 
that was once owned by Elliott Burman, who is believed to have worked in sales for the Royal Mint in the 1950s and 1960s. The 5c, 10c & 20c 
Royal Mint proof of record coins are very rarely seen on the market individually, but as a set - containing a 2c archival coin - this is likely to be 
the only known example in private hands

 We have never offered such a set previously, and doubt that we ever will have the opportunity again in the future Est. $45,000

2380 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge in original 
case and annotated slipcase of issue. The coin with patchy toning, 
the case near perfect  Est. $1,750

2381 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with plain edge in original case 
of issue, attractive even gunmetal toning - a beauty! Est. $1,750

2382 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with plain edge in original 
case of issue. The coin with dull obverse patina and patchily toned 
reverse - should restore well with some TLC, the case with internal 
foxing  Est. $1,500

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
2383 Patina Collection Edward VIII Crown 1937 trio in gold alloy, sterling 

silver and copper in case of issue; proo� ike silver Edward VIII 
pattern Crown 1936 (lightly toned); together with George V Square 
Pattern 1920 and 1921 8-coin sets (2 sets, evenly toned) housed 
in unrelated Hendo coin album with Hutt River Province 1970 
4-note set (5 items)  Est. $90

2384 The Australian Square Pattern Collection compr twelve proo� ike 
patterns in three different � nishes dated 1920, and a similar set dated 
1921 in descriptive folder, set no.33 of 750 produced Est. $300

2385 A similar lot, set no.81  Est. $300



75Bid online: auctions.downies.com

Se
ss

io
n

 5

Se
ss

io
n

 5

2386 Patina Collection Square Penny trio in copper, golden alloy and 
silver in case of issue with certi� cate  Est. $40

Predecimal Proofs & Coinages
1910-1954

2387 Proof 1927 Canberra Florin, light obverse bag mark and hairlines 
otherwise aFDC with even gunmetal toning - a rare beauty!   
 Est. $4,000

2388 1935 Melbourne Halfpenny and Penny: the Halfpenny with light 
brushing and minor streaks in the obverse � elds else vibrant pink/
tan patina with underlying red undertone. The Penny with light 
obverse spotting otherwise with a lightly toned full red patina. A 
lovely near FDC pair - rare (2 coins)  Est. $7,500

2389 1945 Perth Halfpenny, minor marks and spotting else full red aFDC 
and extremely rare
ex Noble sale 54 July 1997, lot 1453 where it was catalogued as 
probably the � nest known  Est. $20,000

1955-1963
2390 1955 Melbourne copper and silver set: the Penny with light 

spotting otherwise FDC (4 coins)  Est. $500

2391 1955 Melbourne copper and silver set in 2x2s, light toning 
developing, the Penny golden and virtually spot free, virtually FDC 
(4 coins)  Est. $500

2392 1955 Melbourne copper and silver set in 2x2s in an album set up 
for the entire series virtually FDC-FDC (4 coins)  Est. $500

2393 1955 Melbourne set in 2x2s housed in Dansco ‘Supreme’ album 
with pages and textual inserts for the 1955-1963 series, no 
spotting but light dispersed toning on Sixpence, Threepence and 
Penny FDC (4 coins)  Est. $450

2394 1955 Melbourne Penny in 2x2, light toning developing and some 
minor spotting else muted aFDC  Est. $250

2395 1955 Perth Halfpenny and Penny, lightly toned else FDC (2 coins)   
 Est. $4,000

2396 1956 Melbourne copper and silver set in 2x2s, the Penny with 
slightly uneven toning but spot-free, otherwise virtually FDC (5 
coins)  Est. $450

2397 1956 Melbourne copper and silver set: the Penny with light reverse 
spotting and lightly toned obverse, the Threepence with very light 
blemish in reverse � eld otherwise FDC (5 coins)  Est. $400

2398 1956 Melbourne set in 2x2s the Penny with light toning rarely 
offered as a full set aFDC-FDC (5 coins)  Est. $400

2399 1956 Melbourne Penny in annotated 2x2, a few minor spots, light 
� ngermark and toning aFDC  Est. $125

2400 1956 Melbourne Threepence in PCGS holder graded PR66   
 Est. $150

2401 1956 Melbourne Threepence in PCGS holder graded PR64   
 Est. $100

2402 1956 Perth Penny in 2x2, attractive golden red virtually � awless 
FDC  Est. $3,500

2403 1956 Perth Penny, tiny reverse carbon spots and light obverse 
peripheral toning else FDC  Est. $3,000

2404 1957 Melbourne silver set, FDC - lovely! (4 coins)  Est. $400

2405 1957 Melbourne silver set in 2x2s, virtually FDC (4 coins)   
 Est. $300

2406 1957 Melbourne Threepence in PCGS holder graded PR66   
 Est. $100

2407 1957 Melbourne Sixpence in PCGS holder graded PR66  Est. $125

2408 1957 Melbourne Florin in PCGS holder graded PR66 superb   
 Est. $250

2409 1957 Melbourne Florin in PCGS holder graded PR65  Est. $200

2410 1957 Perth Penny matte � nish in 2x2, FDC  Est. $500

2411 1957 Perth Penny matte � nish, a few tiny reverse carbon spots 
else FDC  Est. $450

2412 1957 Perth Penny brilliant � nish, a few obverse carbon spots else 
FDC  Est. $450

2413 1958 Melbourne copper and silver set: the Penny with hint of 
brush marks and a couple of small tone spots aFDC, the silver FDC 
(5 coins)  Est. $400

2414 1958 Melbourne copper and silver set in 2x2s, the Penny with light 
toning but spot-free else virtually FDC (5 coins)  Est. $400

2415 1958 Perth Penny, light obverse tone patch else attractive golden 
red housed in 2x2, virtually FDC  Est. $450

2416 1958 Perth Penny, peripheral toning on both faces else FDC   
 Est. $450

2417 1958, 1959 and 1962 Perth Pennies in 2x2s, heavy uneven toning 
but scarce Proofs with low starting price, impaired aFDC (3 coins) 
  Est. $200

2418 1959 Melbourne copper and silver set: the Halfpenny with carbon 
spots front and back otherwise full red, the Penny unevenly toned 
with obverse brush and contact marks, and reverse carbon and 
tone spots. The Florin with light reverse orange patch near rim, 
aFDC-FDC (6 coins)  Est. $450

2419 1959 Melbourne copper and silver set in 2x2s housed in Dansco 
“Supreme” album with provision for all the 1955-1963 series. The 
Penny and Halfpenny toned with interaction of high points with 
2x2 � lm, the silver set is virtually FDC (6 coins)  Est. $450

2420 1959 Melbourne Halfpenny and Penny on old auction card, deeply 
toned with rainbow hues but maintaining most of their original 
brilliance, aFDC (2 coins)  Est. $300
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2421 1959 Perth Penny in PCGS holder graded PR66RD  Est. $600

2422 1959 Perth Penny housed in 2x2, attractive golden red FDC, 
superb  Est. $500

2423 1959 Perth Penny, a few tiny carbon spots else FDC  Est. $450

2424 1959 Perth Penny, carbon spotting on both faces (particularly the 
reverse) aFDC  Est. $400

2425 1960 Melbourne silver set: the Sixpence with patchy tone spots 
else FDC (4 coins)  Est. $250

2426 1960 Melbourne silver set in 2x2s, a couple of light tone spots on 
Sixpence and Shilling else FDC (4 coins)  Est. $250

2427 1960 Melbourne Sixpence in PCGS holder graded PR66  Est. $100

2428 1960 Perth Halfpenny and Penny in Lighthouse holders, a few light 
reverse spots else FDC and a seldom seen pair, especially this nice 
(2 coins)  Est. $600

2429 1960 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, a few tone spots on high 
points from contact with 2x2 � lm else FDC (2 coins)  Est. $350

2430 1960 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny with deep patchy 
toning both faces, the Penny with a couple of small light toning 
patches, aFDC (2 coins)  Est. $300

2431 1961 Melbourne silver set FDC (4 coins)  Est. $300

2432 1961 Melbourne silver set in 2x2s, virtually FDC (4 coins)   
 Est. $250

2433 1961 Perth Halfpenny in 2x2 light patina developing aFDC   
 Est. $125

2434 1961 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny toned (particularly 
the reverse), the Penny with a couple of tiny carbon spots and 
unusual tiny indentation near the � rst “1” of “1961” (foreign 
intrusion during striking?) aFDC (2 coins)  Est. $300

2435 1961 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, Penny showing light 
interaction with 2x2 � lm, aFDC-FDC (2 coins)  Est. $250

2436 1961 Perth Halfpenny and Penny in Lighthouse holders, light 
reverse spotting else FDC (2 coins)  Est. $750

2437 1962 Melbourne silver set in original plastic case of issue, FDC (4 
coins)  Est. $250

2438 1962 Melbourne silver set FDC (4 coins)  Est. $250

2439 1962 Melbourne silver set in 2x2s, light toning developing on 
Florin virtually FDC (4 coins)  Est. $250

2440 1962 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny near � awless, the 
Penny with several tiny carbon spots, aFDC-FDC, near perfect (2 
coins)  Est. $400

2441 1962 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, FDC (2 coins)  Est. $450

2442 1962 Perth Penny in PCGS holder graded PR64RB  Est. $400

2443 1962 Perth Penny in Lighthouse holder, nearly spot-free with 
superb obverse FDC  Est. $400

2444 1963 Melbourne silver set FDC (4 coins)  Est. $250

2445 1963 Melbourne silver set in annotated 2x2s, very light toning else 
FDC (4 coins)  Est. $250

2446 1963 Melbourne silver set in original plastic case of issue, slightly 
dull patina else FDC (4 coins)  Est. $250

2447 1963 Melbourne silver set in 2x2s, a particularly nice set FDC (4 
coins)  Est. $250

2448 1963 Melbourne silver set in 2x2s FDC (4 coins)  Est. $300

2449 1963 Melbourne silver set, the Sixpence weakly struck and some 
surface marks (business strike?) all with the lightest of toning 
aFDC-FDC (4 coins)  Est. $175

2450 1963 Melbourne Threepence in PCGS holder graded PR67 a 
superb lightly toned little coin  Est. $125

2451 1963 Melbourne Florin in PCGS holder graded PR66  Est. $150

2452 1963 Perth Halfpenny and Penny, a couple of minute carbon spots 
off � awless FDC (2 coins)  Est. $450

2453 1963 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, Penny showing some 
very light toning, the Halfpenny a gem, virtually FDC-FDC (2 
coins)  Est. $400

2454 1963 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, minimal obverse spotting 
otherwise near perfect (2 coins)  Est. $400
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Halfpennies
2455 1911 red brown aUnc/Unc  Est. $125

2456 1911 aUnc  Est. $90

2457 1912 in PCGS holder graded MS64RB  Est. $650

2458 1915 in PCGS holder graded XF 45  Est. $100

2459 1915H full centre diamond VF  Est. $250

2460 1916I  brown with some red mint bloom, Unc  Est. $200

2461 1918I full centre diamond and hint of eight pearls gVF  Est. $125

2462 1919 aUnc  Est. $90

2463 1921 in PCGS holder graded MS64+BN  Est. $450

2464 1921 brown Unc  Est. $200

2465 1922 aUnc  Est. $90

2466 1923 full centre diamond hint of eight pearls gVF1923 full centre 
diamond and hint of eight pearls, gVF  Est. $2,500

2467 1923 virtually full centre diamond, toned gFine  Est. $600

2468 1923 in Eagle holder housed in laminated timber case with 
certi� cate of authenticity, the coin with near full centre diamond, 
Fine or better  Est. $500

2469 1923 with near full centre diamond, Fine or better  Est. $450

2470 1923 problem-free Fine  Est. $400

2471 1923 six pearls Fine  Est. $400

2472 1923 six pearls aFine  Est. $350

2473 1924 EF  Est. $175

2474 1925 EF  Est. $90

2475 1926 red brown Unc  Est. $250

2476 1926 some lustre, choice � elds Unc  Est. $175

2477 1926 corrosion spot on reverse otherwise Unc  Est. $175

2478 1926 aUnc  Est. $125

2479 1929 in PCGS holder graded MS63BN  Est. $300

2480 1929 brown with some red mint bloom, Unc  Est. $300

2481 1929 Unc with residual lustre  Est. $200

2482 1930 aUnc  Est. $200

2483 1931 aUnc  Est. $250

2484 1934 red and brown Unc  Est. $200

2485 1934 in PCGS holder graded MS63BN  Est. $150

2486 1936 lots of residual red with unmarked � elds, near choice Unc   
 Est. $150
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2487 1936 glossy brown Unc  Est. $90

2488 1939 ‘Roo reverse, red and brown Unc  Est. $300

2489 1939 ‘Roo reverse EF  Est. $75

2490 1940 brown Unc  Est. $150

2491 1941 red brown Unc  Est. $90

2492 1942P red brown Unc  Est. $100

2493 1944 mostly red Unc  Est. $250

2494 1945 Y. brown Unc  Est. $175

2495 1945P brown Unc  Est. $150

2496 1948 a little mottling else Unc with full golden lustre  Est. $100

Pennies
2497 1911 red and brown virtually Unc  Est. $125

2498 1912 glossy brown aUnc  Est. $150

2499 1912 uneven dark toning, gEF or better  Est. $125

2500 1913 gEF  Est. $100

2501 1919 dot below brown Unc  Est. $250

2502 1919 dot below aUnc  Est. $175

2503 1920 VF  Est. $150

2504 1921 mostly red choice Unc, rarely seen in this grade  Est. $1,500

2505 1925 eight pearls gVF  Est. $200

2506 1925 VF  Est. $175

2507 1925 VF  Est. $175

2508 1925 (5) in graded � ips; plus copies (2)  the original coins all 
showing six pearls and Fine or better (7 coins)  Est. $500

2509 1926 glossy brown EF  Est. $150

2510 1927 in PCGS holder graded MS64RB  Est. $600

2511 1927 Unc  Est. $350

2512 1927 red and brown Unc  Est. $250

2513 1930 clear six pearls, with obverse scratches but a clean reverse, 
aFine  Est. $15,000

2514 1930 six clear pearls and trace of centre diamond with nice clean 
� elds, aFine. The coin comes with dealer photographs of the 
obverse and reverse of the coin taken around the time of purchase 
by the vendor in 1993  Est. $15,000

2515 1933 glossy brown Unc  Est. $150

2516 1934 glossy brown with hint of red Unc  Est. $175

2517 1940K.G even brown choice Unc with traces of original lustre and 
strong strike of the initials  Est. $750
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2518 1940K.G interesting reverse planchet � aw and die cracks, clear 
dot, Unc  Est. $500

2519 1941 red and brown Unc  Est. $150

2520 1941K.G choice Unc  Est. $300

2521 1941K.G brown Unc  Est. $175

2522 1941K.G lots of obverse lustre remaining, Unc  Est. $150

2523 1945P glossy brown Unc  Est. $100

2524 1946 well above average possibly lightly cleaned and retoning, EF 
or better  Est. $200

2525 1946 EF  Est. $200

2526 1946 above average with some residual lustre aEF1946 above 
average with some residual lustre, aEF  Est. $125

2527 1946 in annotated/priced 2x2s mostly VF (10 coins)  Est. $450

2528 1946 gFine (4 coins)  Est. $150

2529 1946 Fine-gFine (6 coins)  Est. $225

2530 1948 in dealer � ips graded B/Unc-gem Unc, two virtually full red 
and all packaged ready for immediate resale (3 coins)  Est. $150

2531 1950P obverse bag mark else choice Unc, scarce this nice   
 Est. $200

2532 1956  in PCGS holder graded MS64RD  Est. $90

2533 1958 in PCGS holder graded MS64RB  Est. $60

Threepences
2534 1910 gem Unc  Est. $250

2535 1910 Unc  Est. $90

2536 1910 virtually Unc  Est. $90

2537 1911 EF/aUnc  Est. $200

2538 1911 gVF/EF  Est. $75

2539 1912 typically weak reverse strike with tiny reverse rim nick at 4 
o’clock else practically Unc  Est. $750

2540 1914 in PCGS holder graded MS64  Est. $3,500

2541 1915 EF  Est. $400

2542 1917 in PCGS holder graded MS63  Est. $350

2543 1917 Unc  Est. $250

2544 1917 gEF/aUnc  Est. $150

2545 1918 Unc with peripheral toning  Est. $250

2546 1919 in PCGS holder graded MS64  Est. $750

2547 1919 aUnc/Unc  Est. $200

2548 1919 gEF/aUnc  Est. $175

2549 1920 in PCGS holder graded MS62  Est. $500

2550 1920 white Unc rare this nice  Est. $400

2551 1920 EF/gEF  Est. $175

2552 1920 aEF/EF scarce in higher grades  Est. $150

2553 1921 a couple of scratches and interesting die crack on reverse, 
aUnc/Unc  Est. $300

2554 1921 EF  Est. $150

2555 1921 attractively toned aEF  Est. $75

2556 1921M in PCGS holder graded MS63  Est. $350

2557 1921M lustrous choice Unc a well struck type coin  Est. $250

2558 1921M attractive lightly toned Unc  Est. $250

2559 1921M in PCGS holder graded AU58  Est. $90

2560 1922/21 overdate, evenly worn with near full “Advance Australia”, 
VG  Est. $2,500

2561 1922 choice Unc  Est. $350

2562 1922 in PCGS holder graded MS63  Est. $350

2563 1922 toned Unc  Est. $350

2564 1923 aUnc  Est. $500

2565 1924 lustrous choice Unc  Est. $350

2566 1925 aUnc/Unc  Est. $125

2567 1926 Unc  Est. $250

2568 1927 in PCGS holder graded MS65  Est. $400

2569 1928 a few toning spots else B/Unc  Est. $175

2570 1928 weak strike on band Unc  Est. $150

2571 1934 in PCGS holder graded MS66  Est. $1,500

2572 1934 Unc  Est. $175

2573 1935 Unc  Est. $150

2574 1936 in PCGS holder graded MS65  Est. $200

2575 1936 choice Unc  Est. $150

2576 1936 Unc  Est. $150

2577 1936 mirror-like � elds, light obverse scratch else virtually Unc   
 Est. $100
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2578 1942 virtually Unc, the key date rare this nice  Est. $750
2579 1942 gEF  Est. $500
2580 1942 EF  Est. $250
2581 1942 in 2x2s, aFine-gFine (3 coins)  Est. $75
2582 1943D in PCGS holder graded MS66 a gem  Est. $175
2583 1947 in PCGS holder graded MS65  Est. $300

Sixpences
2584 1910 lightly toned gem Unc  Est. $500
2585 1910 toned Unc  Est. $250
2586 1910 aUnc  Est. $100

2587 1911 in PCGS holder graded MS64, a lovely � rst date type coin   
 Est. $2,250

2588 1911 gVF  Est. $75
2589 1912 VF  Est. $90
2590 1916 attractive gEF or better  Est. $400

2591 1919 choice Unc  Est. $800
2592 1919 in PCGS holder graded MS61  Est. $500
2593 1919 near Unc  Est. $400
2594 1919 lustrous EF  Est. $125

2595 1921 in PCGS holder graded MS64 a gem  Est. $1,250

2596 1922 EF  Est. $350

2597 1923 attractive subdued tone Unc  Est. $800

2598 1926 (“2” without serif) in PCGS holder graded MS62, choice 
reverse  Est. $250

2599 1926 Unc/choice Unc  Est. $400

Lot 2600

2600 1935 virtually Unc  Est. $500

2601 1935 lustrous aUnc  Est. $300

2602 1935 lustrous EF  Est. $100

2603 1936 choice Unc  Est. $200

2604 1938 in PCGS holder graded MS65  Est. $125

2605 1938 Unc  Est. $100

2606 1939 full lustre choice Unc  Est. $250

2607 1940 in PCGS holder graded MS64  Est. $200

2608 1940 choice Unc  Est. $150

2609 1941 in PCGS holder graded MS64  Est. $200

2610 1950 in PCGS holder graded MS64  Est. $200

2611 1951PL choice Unc a gem  Est. $75

2612 1952 subdued Unc  Est. $450

2613 1953 in PCGS holder graded MS65  Est. $400

2614 1953 Unc  Est. $300

2615 1954 in PCGS holder graded MS66  Est. $125

2616 1955 in PCGS holder graded MS65  Est. $150

Shillings
2617 1910 Unc  Est. $350

2618 1910 light tone Unc  Est. $300

2619 1910 lustrous aUnc  Est. $150

2620 1910 in old dealer � ips grading each coin gEF (one de� nitely better 
than that!) (2 coins)  Est. $300

2621 1911 in PCGS holder graded MS63  Est. $1,500

2622 1913 VF  Est. $125

2623 1914 original light toning Unc  Est. $1,500

2624 1914 in PCGS holder graded MS63  Est. $1,750

2625 1914 lustrous aUnc  Est. $250

2626 1914 weakly struck obverse and reverse feathers else EF/aUnc   
 Est. $100

2627 1915 aVF  Est. $150

2628 1915H aVF  Est. $200

2629 1915H clear six pearls, gFine and scarce (2 coins)  Est. $225
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2630 1915H Fine  Est. $90

2631 1916 in PCGS holder graded MS65  Est. $1,500

2632 1916 aUnc  Est. $100

2633 1920 lustrous EF  Est. $250

2634 1920 VF or better  Est. $100

2635 1921 weakly struck reverse but full riband, aUnc/EF or better   
 Est. $400

2636 1921 aEF  Est. $350

2637 1921 toned VF  Est. $175

2638 1922 lustrous EF  Est. $150

2639 1925 with attractive light tone in PCGS holder graded MS64 
PCGS has classi� ed this coin as a 1925/3 overdate  Est. $1,500

2640 1925 aUnc  Est. $200

2641 1927 mint bloom, lightly toned Unc  Est. $350

2642 1928 cleaned near EF  Est. $150

2643 1931 in PCGS holder graded MS65  Est. $2,000

2644 1931 aUnc  Est. $150

2645 1933 aVF  Est. $250

2646 1933 VG, the reverse better  Est. $100

2647 1933 VG  Est. $90

2648 1933  VG  Est. $90

2649 1935 Unc  Est. $250

2650 1935 Unc  Est. $300

2651 1935 lustrous aUnc  Est. $150

2652 1935 cleaned else nice aUnc  Est. $125

2653 1936 lightly toned Unc  Est. $250

2654 1939 gem Unc  Est. $400

2655 1939 in PCGS holder graded MS63  Est. $300

2656 1939 original Unc  Est. $100

2657 1939 Unc  Est. $175

2658 1940 aUnc  Est. $175

2659 1943 choice Unc  Est. $400

2660 1944 in PCGS holder graded MS64  Est. $300

2661 1946P lustrous choice Unc  Est. $250

2662 1948 in PCGS holder graded MS64+  Est. $400

2663 1948 in PCGS holder graded MS63  Est. $100

2664 1950 in PCGS holder graded MS64+  Est. $300

2665 1952 in PCGS holder graded MS64  Est. $125

2666 1952 Unc (10 coins)  Est. $125

2667 1958 in PCGS holder graded MS65  Est. $150

2668 1959 in PCGS holder graded MS66  Est. $150

2669 1960 in PCGS holder graded MS66  Est. $100

2670 1960 Unc-choice Unc with original obverse frosty mint bloom (5 
coins)  Est. $200

Florins

2671 1910 original subdued toning, choice Unc  Est. $2,500

2672 1910 gVF  Est. $400

2673 1912 gFine  Est. $100

2674 1914 weak eighth pearl and left hand side of riband else Unc - 
near choice  Est. $2,000

2675 1914H EF  Est. $1,250

2676 1914H attractive VF  Est. $300

2677 1915H aUnc  Est. $2,000

2678 1915H gEF  Est. $1,000

2679 1915H VF or a little better  Est. $300

2680 1915H VF  Est. $200

2681 1916 in PCGS holder graded MS63  Est. $2,000

2682 1916 lustrous EF  Est. $250
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2683 1917 lots of original lustre, obverse and reverse edge nick else 
Unc  Est. $700

2684 1917 lightly toned EF  Est. $200

2685 1917 lustrous EF  Est. $200

2686 1922 Unc/choice Unc  Est. $2,500

2687 1924 choice Unc  Est. $2,500

2688 1925 in NGC holder graded MS62  Est. $900

2689 1925 EF  Est. $200

2690 1926 toned EF  Est. $175

2691 1927 attractive even light toning,  choice Unc  Est. $700

2692 1927 Unc  Est. $900

2693 1927 EF  Est. $150

2694 1927 lustrous aEF  Est. $125

2695 1927 Canberra on old auction cards, both with two clearly de� ned 
steps, Unc-choice Unc (2 coins)  Est. $125

2696 1927 Canberra on plastic page, a few with lightly toned reverses 
but most with well-de� ned steps, Unc-choice Unc - a superb lot 
well worthy of close inspection (16 coins)  Est. $750

2697 1928 in PCGS holder graded MS63  Est. $1,500

2698 1928 Unc  Est. $750

2699 1928 EF  Est. $150

2700 1932 gFine  Est. $650

2701 1932 VG  Est. $125

2702 1934 aUnc  Est. $300

2703 1934 EF  Est. $100

2704 1934/35 Melbourne Centenary, near full wreath, marks behind 
monarch’s head and rubbing to eyebrow otherwise aUnc/Unc 
  Est. $350

2705 1934/35 Melbourne Centenary, a couple of reverse rim nicks and 
patchy toning otherwise near full wreath, aUnc  Est. $350

2706 1934/35 Melbourne Centenary, obverse toning streak else aUnc   
 Est. $350

2707 1934/35 Melbourne Centenary, aUnc with near immaculate � elds   
 Est. $350

2708 1934/35 Melbourne Centenary, EF or better with evenly gunmetal 
toned reverse  Est. $350

2709 1934/35 Melbourne Centenary gEF  Est. $325

2710 1934/35 Melbourne Centenary gEF  Est. $325

2711 1934/35 Melbourne Centenary, lightly toned EF or better  
 Est. $300

2712 1934/35 Melbourne Centenary, obverse and reverse scratches VF   
 Est. $250

2713 1934/35 Melbourne Centenary with Foy & Gibson Melbourne bag 
on old auction card. Obverse signs of light brushing otherwise 
choice Unc with full wreath, the bag folded but looks to be in 
excellent condition  Est. $800

2714 1934/35 Melbourne Centenary in 2x2 with Foy & Gibson Melbourne 
bag. The coin with near full wreath - Unc, the bag with a few 
creases otherwise in very good condition with very little damage 
to the print
ex Klaus Ford  Est. $750

2715 1934/35 Melbourne Centenary in 2x2 with Foy & Gibson 
Melbourne bag. The coin with a couple of bag marks but with near 
full wreath - Unc, the bag missing reverse � ap and with several 
creases otherwise in good condition with very little damage to the 
print  Est. $700
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2716 1934/35 Melbourne Centenary with Foy & Gibson Melbourne bag. 

The coin heavily toned from long term storage in bag but with near 
full wreath and Unc-like features, the bag with heavy creases and 
horizontal cut through “Florin” otherwise in good condition   
 Est. $600

2717 1934/35 Melbourne Centenary with Foy & Gibson Perth bag on 
dealer auction card. The coin with weak wreath but bright Unc 
with near � awless � elds, the bag with a few creases otherwise in 
excellent condition with no damage to the print. A nice lot   
 Est. $1,000

2718 1935 EF  Est. $125

2719 1936 nice reverse choice B/Unc  Est. $450

2720 1936 choice B/Unc  Est. $400

2721 1936 Unc  Est. $300

2722 1936 bright Unc  Est. $250

2723 1936 aUnc-Unc (2 coins)  Est. $250

2724 1936 aUnc (2 coins)  Est. $175

2725 1936 in NCG holder graded AU58  Est. $100

2726 1936 in NCG holder graded AU58  Est. $100

2727 1938 in PCGS holder graded MS63  Est. $125

2728 1938 Unc  Est. $100

2729 1939 gem Unc, very rare this nice and one of the � nest known   
 Est. $2,500

2730 1939 choice Unc almost as good as previous lot  Est. $2,000

2731 1939 Unc  Est. $900

2732 1939 Unc  Est. $750

2733 1943S all ex mint roll Unc-choice Unc (9 coins)  Est. $450

2734 1944S all ex mint roll Unc-choice Unc (9 coins)  Est. $400

2735 1944S Unc-choice Unc (2 coins)  Est. $90

2736 1945 tiny edge nick else gem Unc  Est. $250

2737 1954 Visit in PCGS holder graded MS64  Est. $125

Predecimal Errors

2738 Halfpenny 1943I struck without collar resulting in signi� cant 
spread of the planchet and dramatic rim denticle elongation, 
well centred and an exceptionally rare error on Australian copper 
coinage, nearly full mint red choice Unc  Est. $300

2739 Halfpenny 1946 struck 25% off centre resulting in raised rim with 
double-raised reverse lip, Fine but a rather spectacular error   
 Est. $100

2740 Pennies 1940K.G, 1942P, 1943P (2), 1948 showing die cracks; 
1942I no I (2); 1945P corroded die; plus minor misstrikes 1943P 
(2), 1944P (2) the � rst EF or better, a particularly nice group in 
above average condition gFine -gEF (12 coins)  Est. $90

2741 Penny 1944 off centre strike by approx 20% VF  Est. $90

2742 Penny 1952 no bar on H of HP; Florins 1927 Canberra (3) with 
signi� cant die cracks (different dies), 1963 bitten coin with 
diagnostic � attening of rim across from the bite; plus Two Cents 
1967 very weak date an interesting group with the � rst, last and 
one of the Canberra Florins near Unc, gVF-aUnc (6 coins)   
 Est. $125

2743 Shilling 1960 off centre strike by approx 20% light tone Unc   
 Est. $150
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2744 Album containing large selection of errors and varieties (many 
with annotations, and some coins seemingly error-free?); plus 
range of early decimals, decimal errors and misc items. The 
collection comprises Halfpennies (approx 80), Pennies (approx 
160), Threepences (18), Sixpences (39), Shillings (22), Florins (52, 
plus eight cast forgeries); together with One (6), Two (4), Five (12), 
Ten Cents (13) all 1966-1969 and Twenty Cents 1974; plus New 
Zealand Two Cents 1967 and two unidenti� ed blanks. Condition is 
quite mixed and a cursory glance indicates that not all annotations 
� t the coins displayed - hours/days of sorting or resorting! (lot)   
 Est. $250

Predecimal Varieties
2745 Halfpenny 1926 “half moon” die crack on obverse, EF  Est. $75

2746 Pennies 1919 double dot, 1920 double dot (3), Good-VG (4 coins)   
 Est. $90

2747 Pennies 1919 double dot, 1933/2 (2), 1943I large denticles, 1953 
large 5 different 3 (2) above average condition gFine-gVF (6 
coins)  Est. $40

2748 Pennies 1921 London die, 1924 Indian die (both scarce) gVG-Fine 
(2 coins)  Est. $75

2749 Penny 1931 Indian obverse in PCGS holder graded XF40   
 Est. $200

2750 Pennies 1933/32 overdate (2), Threepences 1934/33 overdate (2) 
a little above average with clear o/dates, Fine-aVF (4 coins)   
 Est. $125

2751 Shilling 1943S over D variety, lustrous choice Unc  Est. $125

2752 Collection of Halfpenny varieties and a few errors c.1926-1963 
mainly in annotated 2x2s (many priced), noted die cracks, soft 
dates, scarcer varieties, clipped planchets and planchet � aws, 
generally Fine-Unc and well worth close inspection (20 coins) 
  Est. $300

2753 Collection of Penny varieties, blank planchets (2), a few errors and 
some regular issues c.1922-1964 in mainly annotated 2x2s on 
dealer cards (many highly priced). Noted die cracks, wide dates, 
1933/32 overdate, 1955 and 1956 Melbourne and Perth obverses, 
clipped planchets and planchet � aws. The lot also comes with 
Halfpenny 1964 ‘Roo variety. Generally Fine-Unc with some 
duplication but well worth close inspection (37 coins)  Est. $500

2754 Collection of varieties and mainly striking errors compr 
Threepences (14), Sixpences (6), Shillings (5) 1922-1963 in 
annotated 2x2s (many priced), noted die cracks, soft date, a 
scarcer variety (Threepence 1933/34 (2)), clipped planchets and 
planchet � aws, generally Fine-Unc and well worth close inspection 
(25 coins)  Est. $175

Predecimal Rolls
2755 Sixpence 1962 in Commercial Bank of Australia wrapper (40 

coins)  Est. $175

Predecimal Sets

2756 Halfpenny set with obverses and seven spares in Hawthorn Press 
press-in album, the 1921 corroded and a few others with verdigris 
traces, the 1923 with near full centre diamond Fine, others Avge 
Circ-Unc (69 coins)  Est. $500

2757 Halfpenny set less 1923 else complete without obverses in a 
Dansco “Supreme” album, a nicely matched set with many early 
coins a little above average a few cleaned and retoning else gVG-
Unc (71 coins)  Est. $125

2758 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and several 
spares in a Dansco press-in album, a nicely matched set with 
many early coins a little above average gVG-Unc (71 coins) 
  Est. $125

2759 Halfpenny set less 1923 but with obverses and eight spares in 
Hawthorn Press press-in album, a few in lesser grade but generally 
VG-Unc (70 coins)  Est. $90

2760 Halfpenny set less 1923 (substituted by a neat altered date forgery) 
else complete with obverses in a Hawthorn Press push-in album, 
evenly coloured and a little above average VG-Unc (63 coins)   
 Est. $250

2761 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and 15 
spares in Dansco press-in album, Avge Circ-Unc with some 
verdigris evident (72 coins)  Est. $90

2762 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses in as new 
Dansco press-in album, generally VG-aUnc (61 coins)  Est. $90

2763 Halfpenny set less 1923 and 1930 else complete on plastic pages, 
VG-Unc (48 coins)  Est. $75

2764 Halfpenny set less 1923 and 1939 second reverse but with 
obverses and spare 1953 in Dansco press-in album, Avge Circ-EF 
(61 coins)  Est. $60

2765 Halfpenny set less 1923, 1942, 1943I, 1952 with obverses and 
two spares; plus stock book of above average spares (30, incl 
1915, 1939 second reverse) may be some pickings on inspection 
VG-aUnc (92 coins)  Est. $125

2766 Halfpenny set less 1915, 1923 and 1942  else complete with 
obverses and 17 spares in Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc 
(76 coins)  Est. $75

2767 Halfpenny set less 1915, 1918, 1923 and 1939 ‘Roo reverse on 
plastic page (55 coins) along with a page of spares (40), four 
British Halfpennies; plus eight misc Pennies, Mixed Condition (107 
coins)  Est. $75

2768 Halfpenny set less 1913 and 1923 else complete with 18 spares 
in album with annotated page inserts; together with partial Penny 
(34 coins), Threepence (42, 14 pre 1946) and Sixpence sets (44, 
12 pre 1946) the quantities incl many spares. Mixed Condition but 
some better than average examples present (lot)  Est. $150

2769 Halfpenny set George VI and Eliz II 1938-1964 in graded � ips, the 
1939 second reverse aVF and many others incl 1945Y. in Unc or 
better condition - a lovely high grade aVF-choice Unc group (32 
coins)  Est. $250

2770 Halfpenny set George VI and Eliz II 1938-1964 missing 1940 in 
graded � ips, the 1939 second reverse aVF and many others in 
Unc or better condition - a high grade aVF-choice Unc group (31 
coins)  Est. $150

2771 Halfpenny set George VI and Eliz II 1938-1964 missing 1940, 
1943I in graded � ips, the 1939 second reverse aVF and many 
others gEF-Unc or better, aVF-choice Unc (30 coins)  Est. $75

2772 Halfpenny set George VI and Eliz II 1938-1964 complete including 
1939 ‘Roo, a superior EF-Unc set (32 coins)  Est. $300

2773 Halfpenny sets Eliz II 1953-1964 (2); plus spares (52) many in 
graded � ips the sets mostly Unc or better, the others EF-choice 
Unc (70 coins)  Est. $50

2774 Halfpenny to Crown set in Hendo plastic page album compr 
Halfpennies complete with 13 spares (the 1923 of doubtful origin 
- 5.52gms), Pennies complete with four spares (the 1930 is an 
altered date), Threepences less overdates else complete with 12 
spares, Sixpences complete with 12 spares, Shillings less 1915H 
else complete with 35 spares, Florins complete with commems 
and 26 spares, Crowns 1937 (9) and 1938. Condition is rather 
variable but an immense collection that is bound to satisfy after 
inspection (100s)  Est. $1,750



86  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 346

Se
ss

io
n

 6

Se
ss

io
n

 6
2775 Halfpenny to Florin set in plastic page alum missing Halfpenny 

1923, Pennies 1930 and 1946, Threepence overdates, Sixpence 
1912. Centenary Florin but with spare Halfpennies (15), Pennies 
(16) and Florins 1944S, 1947 and 1963; plus early decimal 
compr Five Cents 1966-1974 (7), Twenty Cents 1966-1971 (7), 
Fifty Cents 1966 (2), 1969 and 1970. Avge Circ-aUnc with good 
pickings available (100s)  Est. $800

2776 Halfpenny set less 1923; Penny set less 1930; Threepence set less 
1914, 1915 and overdates; Sixpence set less 1912 to 1920 and 
1934; Shilling set less 1913, 1918, 19211933, 1943; Florin set 
less Melbourne Centenary in plastic page album, Avge Circ-Unc 
but plenty of good pickings (lot)  Est. $800

2777 Penny set less 1930 in Dansco press-in album, the 1925 oiled at 
some stage but with full centre diamond and traces of 7th and 8th 
pearls gVF - way above the condition of most other Geo V coins in 
the set. Mainly even brown VG-EF (77 coins)  Est. $350

2778 Penny set less 1930 else complete with obverses and two extra 
1946 in Hawthorn Press press-in album, the 1914 with verdigris 
but others generally VG-Unc (noted � ashy 1949 and 1951 
examples) a more than useful lot (79 coins)  Est. $250

2779 Penny set less 1930 else complete with obverses in near new 
Dansco press-in album, a nice matched set, generally VG-aUnc 
(77 coins)  Est. $175

2780 Penny set less 1930  else complete with obverses and spare 1964 
in Dansco press-in album, generally VG-Unc (78 coins)  Est. $175

2781 Penny set less 1930 else complete without obverses in a Dansco 
“Supreme” album, a nicely matched set with many early coins a 
little above average aFine-Unc (74 coins)  Est. $175

2782 Penny set less 1930 else complete without obverses in a Dansco 
“Supreme” album, a nicely matched set with many early coins a 
little above average a few cleaned and retoning (incl 1925) else 
aFine-Unc (74 coins)  Est. $175

2783 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spares 
in a Dansco press-in album VG-Unc (79 coins)  Est. $175

2784 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spare 
1964 in Hawthorn Press press-in album, generally VG-Unc (79 
coins)  Est. $150

2785 Penny set less 1930 (substituted by 1933) with obverses in Hendo 
press-in album (some coins loose-� tting) generally VG-aUnc (78 
coins)  Est. $150

2786 Penny set complete with obverses, altered date 1930, spare 1964 
and low grade Q.Vic coin in dilapidated Dansco press-in album. An 
old collection in uneven condition (some cleaned) Avge Circ-EF (80 
coins)  Est. $125

2787 Penny set complete with altered date 1930 and spare 1945 and 
1946 on plastic pages, VG-Unc (73 coins)  Est. $175

2788 Penny set less 1925, 1930, 1939, 1941KG,1946 but including a 
nice group of mostly die varieties and spares incl 1919 and 1920 
double dot, 1931 “normal 1” English and Indian dies all with 
careful descriptions in a plastic page album Avge Circ or a little 
better (161 coins)  Est. $250

2789 Penny set less 1920 dot below, 1925, 1930, 1940, 1941P and 
1946 else complete with obverses and three spares in Dansco 
press-in album, VG-Unc with a few choice Unc 1964 coins (74 
coins)  Est. $90

2790 Penny set less 1914, 1925, 1930, 1940K.G, 1941P. 1964P and Eliz 
II obverse else complete with spare 1919 and 1964 in Hawthorn 
Press press-in album (a few coins loose-� tting) Avge Circ-aUnc 
(73 coins)  Est. $100

2791 Penny set 1938-1964 complete including  1946, superior set EF-
Unc (45 coins)  Est. $750

2792 Penny set less 1930 (substituted by 1919) and 1964P else 
complete with 13 spares in album with annotated page inserts; 
together with sparse Halfpenny (24 coins), Shilling sets (19, incl 
1910 and 1911) and � ve British Pennies, the quantities incl several 
spares. Mixed Condition (lot)  Est. $175

2793 Threepence sets less overdates else complete in Whitman 1910-
1964 albums - one set a little better than the other (2 sets, 102 
coins); together with near complete set in Hendo press-in album 
(51 coins, 29 pre 1946) Avge Circ-Unc (3 sets, 153 coins)   
 Est. $150

2794 Threepence set less 1915, 1942, 1943 and overdates; Sixpence 
set less 1912, 1918, 1919, 1922, 1923, 1941 and 1943S; Shilling 
set missing many George V and George VI (31 coins, 11 pre 1946 
and � ve fantasies/forgeries incl 1933 and 1937); partial Florin set 
[33 coins incl 21 pre 1946 (at least � ve of which are fantasies/
forgeries incl 1932 and 1937) plus 1927 Canberra (2), 1951 
Jubilee (4) and 1954 Visit (8)] all housed in plastic page album. An 
interesting and at times useful selection of genuine and fanciful 
coins, Fair-choice Unc (lot)  Est. $250

2795 Threepence set less 1942, 1942S, 1943, 1951 and overdates 
but with ten spares; Sixpence set less 1911, 1920 but with � ve 
spares; partial Shilling set (39 coins incl 23 pre 1946, no 1933) 
and six spares; partial Florin set (39 coins incl 24 pre 1946, no 
scarcities) and three spares - all coins in annotated 2x2s in plastic 
page album with near complete set of Five Cents 1966-2014 (40), 
Fifty Cents 1966 and low grade Twenty Cents 1967. Condition 
rather mixed but with some de� nite pickings (100s)  Est. $350

2796 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses and spare Threepences (5) and Sixpences (6) in Dansco 
press-in album. An above average set that includes several better 
grade examples otherwise Avge Circ-Unc, viewing recommended 
(119 coins)  Est. $175

2797 Threepence and Sixpence set less overdates otherwise complete 
without obverses in a Dansco “Supreme” album, a few lightly 
cleaned but a nicely matched above average set inspection should 
reward Fine-Unc (100 coins)  Est. $250

2798 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses and six spare Sixpences in Hawthorn Press press-in 
album, Avge Circ-Unc (114 coins)  Est. $125

2799 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses, and spare Sixpences (5) in dilapidated Hawthorn Press 
press-in album, many Threepences cleaned, Good-EF (114 coins)   
 Est. $100

2800 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses in an as new Dansco album the 1915 Threepence with 
dished � an Avge Circ-aUnc (105 coins)  Est. $125

2801 Threepence and Sixpence set missing many Geo V and a couple of 
later coins but with � ve spare Sixpences in Hawthorn Press press-
in album, Avge Circ-aUnc (97 coins)  Est. $90

2802 Partial Threepence, Sixpence and Shilling sets housed in Hawthorn 
Press  push-in albums compr Threepences (50, 32 pre 1946); 
Sixpences (39, 21 pre 1946); Shillings (26, 12 pre 1946) Avge Circ 
(115 coins)  Est. $200

2803 Sixpence set complete in Whitman 1910-1963 album; plus near 
complete set in Hendo press-in album (49 coins, 27 pre 1946) 
Avge Circ-Unc (2 sets, 97 coins)  Est. $100

2804 Shilling set complete in Whitman 2-volume album, generally VG-
Unc with the 1924 particularly stunning and a couple of others 
worthy of closer inspection (49 coins)  Est. $150

2805 Shilling set complete without obverses but with spares (12) in 
a Dansco “Supreme” album, a few lightly cleaned but a nicely 
matched above average set inspection should reward aFine-Unc 
(61 coins)  Est. $250

2806 Shilling set complete with obverses in as new Dansco press-in 
album, Avge Circ-gEF (53 coins)  Est. $125

2807 Shilling set less 1933 and 1935 else complete with obverses and 
four spares in Hawthorn Press press-in album, VG-Unc (60 coins)   
 Est. $100

2808 Shilling set less 1912, 1913, 1915, 1915H, 1921, 1933 and a 
couple of obverses in Hendo press-in album. The 1922 holed 
otherwise Avge Circ-aUnc (47 coins)  Est. $75
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2809 Florin set complete with commems and spares (4) but without 
obverses in a Dansco “Supreme” album, the 1915 aFine, 1932 
gVG, Melbourne Centenary dull VF and early dates above average, 
several coins have been lightly cleaned else aVG-aUnc (60 coins)   
 Est. $900

2810 Florin set complete with commems in as new Dansco press-in 
album the 1932 VG, the Melbourne Centenary aEF Avge Circ-aUnc 
(59 coins)  Est. $700

2811 Florin set less 1926, 1932, Melbourne Centenary (substituted by 
1954 Visit) and a couple of obverses in Hendo press-in album. 
Many coins have previously been taped into the album with clear 
side effects, Avge Circ-aUnc (56 coins)  Est. $250

2812 Florin set missing 1910, ten other mainly Geo V coins incl all the 
scarcer dates, and most obverses but with four spares in damaged 
Dansco press-in album, VG-Unc, some pickings (49 coins)   
 Est. $200

2813 Florin and Crown set (both Crowns) with obverses and three spare 
Florins in Hawthorn Press press-in album. The Florin 1936 and 
Crown 1938 in very high grade though both have been heavily 
cleaned (along with a few other coins to a lesser extent) otherwise 
Avge Circ-Unc (64 coins)  Est. $900

2814 Type set in dealer packaging compr four descriptive portfolios for 
Halfpennies and Pennies, Threepences and Sixpences, Shillings 
and Florins, Commemorative Florins and Crown 1937 all housed 
in slipcase of the set. The coins in mixed grades aVG-EF (the 
Melbourne Centenary aEF) but an excellently presented set (4 
volumes)  Est. $500

2815 Type set to Crown 1937 in custom Dansco press-in album, the 
Melbourne Centenary appears to be Unc amongst several other 
higher grade coins, aVG-Unc. The album with broken spine (40 
coins)  Est. $400

Predecimal Accumulations
2816 Halfpennies 1911, 1912, 1916, 1928, 1938 a selected group most 

with lots of residual red the � rst and third with a little verdigris 
gVF-gEF (5 coins)  Est. $60

2817 Halfpennies 1911, 1912, 1916I, 1919, 1922, 1924 all with eight 
pearls the 1924 key date and scarce, EF (6 coins)  Est. $300

2818 Halfpennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1914H, 1916I, 1917I, 1918I, 
1919, 1920, 1921, 1922, 1924, 1925 nice group VF-EF (14 coins)   
 Est. $200

2819 Halfpennies 1912, 1913, 1914H in graded � ips a little residual 
lustre gVF-gEF (3 coins)  Est. $150

2820 Halfpennies 1913, 1914H 1915, 1916 in graded � ips the � rst red-
brown near Unc but with dis� guring obverse scratches, Fine-EF (4 
coins)  Est. $75

2821 Halfpennies 1913, 1917, 1918, 1928, 1939 second reverse, 1940, 
1943, 1948P, 1950, 1951P, 1953, 1955, 1959 (3), 1960 (2), 1961 
(4), 1963 (2), 1964 in 2x2s, generally Fine-Unc and a useful lot (24 
coins)  Est. $125

2822 Halfpennies 1914, 1914H EF (2 coins)  Est. $175

2823 Halfpennies 1914H, 1916, 1917, 1920, 1922, 1924-1936 in 
graded � ips the 1934 full red Unc with a small verdigris patch and 
many showing 8 pearls and full band this lot provides the base 
for a superior grade set, inspection should reward aVF-Unc (18 
coins)  Est. $250

2824 Halfpennies 1925 (2), 1926, 1927 (4), 1928, 1929 (3), 1930 (4), 
1931 (10), 1933 (6), 1934, 1935 (5), 1936 (7) all in graded � ips 
and above average Fine-EF (44 coins)  Est. $100

2825 Halfpennies 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 
1934, 1935, 1936 some with original mint bloom EF or better (11 
coins)  Est. $250

2826 Halfpennies 1930, 1931 EF (2 coins)  Est. $90

2827 Halfpennies 1932, 1933, 1934, 1935, 1936 nice group aUnc (5 
coins)  Est. $200

2828 Halfpennies 1934, 1938, 1939 � rst reverse, 1941 in graded � ips 
all with lots of residual lustre a nice select group virtually Unc-Unc 
(4 coins)  Est. $200

2829 Halfpennies 1934, 1936, 1938, 1942I, 1943 in graded � ips all with 
residual lustre a nice select group, virtually Unc-Unc (5 coins)   
 Est. $150

2830 Halfpennies 1924-1926; plus 1929-1936 (2 of each) and a 1925 
with impressive reverse die crack, all in graded � ips and above 
average, aVF-aEF (18 coins)  Est. $100

2831 Halfpennies George V (1.97kg) Avge Circ (lot)  Est. $60

2832 Halfpennies 1938, 1939, 1943, 1946P, 1947P, 1948, 1948P, 
1949P,1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952P nice group all Unc (13 
coins)  Est. $450

2833 Halfpennies 1938, 1943, 1945, 1945P, 1947P, 1948P nice group 
aUnc (6 coins)  Est. $150

2834 Halfpennies 1938 (4), 1941 (5), 1942I, 1942M (17), 1942P (4), 
1943 (3), 1944 (7), 1945Y, 1946 (8), 1947 (8), 1948 (2), 1948P (14) 
most in graded � ips a great group for forming superior grade sets, 
strong in scarcer dates mostly gVF-gEF (74 coins)  Est. $125

2835 Halfpennies George V and VI all � rst reverse (5.2kg) unchecked 
aFine-VF (100s)  Est. $100

2836 Halfpennies 1939 second reverse, 1951P, 1953 and 1959 in 
mixed dealer packaging  graded VF, gem Unc, choice Unc and 
gem Unc respectively; together with Eliz II set graded EF-Unc; plus 
bags of unchecked � rst reverse (150gms) and second reverse 
coins (310gms) Mixed Condition - most packaged coins in high 
collectable grade (lot)  Est. $75

2837 Halfpennies 1949 (20), 1950 (2), 1951 (4), 1951P (29), 1951PL 
(4), 1952 (12) the majority in graded � ips another great group for 
forming superior grade sets with lots of pickings mostly EF-Unc 
(71 coins)  Est. $125

2838 Halfpennies George VI (5.2kg) with a few pickings separated in 
2x2s, Fine-VF or better (100s)  Est. $100

2839 Halfpennies 1953P, 1954P, 1955P, 1959, 1960P, 1961P, 1962P, 
1963P, 1964P Unc, some choice Unc (9 coins)  Est. $75

2840 Halfpennies 1962, 1963, 1964; Threepences 1934, 1941, 1949, 
1958; Sixpence 1950, 1954 (2), 1957; Shillings 1920 (cleaned and 
with multiple � eld scratches else gVF),1944S, 1959 (2, one with 
bitten edge); Crowns 1937 and 1938 in 2x2s on plastic page, VG-EF; 
plus Threepence 1961 in PCGS holder graded MS64 with patchy 
toning (18 coins)  Est. $125

2841 Halfpenny and Penny 1962P in PCGS holders graded MS65RB and 
MS64RB respectively (2 coins)  Est. $125

2842 Halfpenny 1963P and Penny 1959P in PCGS holders graded 
MS65BN and MS64BN respectively (2 coins)  Est. $90

2843 Halfpennies Eliz II (3.2kg) VF-EF, appears to be some good pickings 
(100s)  Est. $50

2844 Halfpennies mostly in chronological order on plastic pages (gross 
weight 6.6kg, mainly George VI and Eliz II) a cursory glance revealed 
some, but very little verdigris/corrosion in the accumulation, Mixed 
Condition (many 100s)  Est. $100

2845 Halfpennies mixed dates bagged by decade (2.65kg) Mixed 
Condition (100s)  Est. $50

2846 Halfpennies in sets compr George V 1911-1936 (less 1923), 
George VI 1938-1952 (2), Eliz II 1953-1964 all on plastic page 
portions; together with album containing selected generally better 
grade coins compr 1915, 1918, 1928, 1930, 1932 (2), 1934, 1936, 
1938, 1939 second reverse (2), 1943, 1943I, 1948P, 1949, 1951P, 
1952 (2), 1953, 1959, 1960 (2), 1961VG-Unc (lot)  Est. $125

2847 Halfpennies (630gms) and Pennies (1.2kg) mostly George VI and 
Eliz II; plus One and Two Cents (1.57kg) the latter seem to have 
been put aside around 1984, Mixed Condition (lot)  Est. $50
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2848 Halfpennies 1916-1964 (50), Pennies 1911-1924 (12) and 1936-

1964 (70) in date order, all in annotated 2s2s and housed in two 
2x2s boxes by denomination, mixed condition but likely to be 
some pickings (132 coins)  Est. $75

2849 Halfpennies (94) and Pennies (186) arranged into part sets in 
plastic page album with Shillings 1910, 1918 and misc British 
coins (a couple in silver). Many faults incl cleaning, Mixed Condition 
(100s)  Est. $125

2850 Mixed date and grade Halfpennies (15) and Pennies (29, a few 
beyond redemption); together with British Uncirculated Five 
Pounds 2010 Royal Engagement in unopened Royal Mail shipper, 
of� cial Expo 88 Brisbane medallion in wallet of issue, WA souvenir 
‘coin’ 1985 45mm in bronze by Perth Mint in original unopened 
case of issue (some case fractures); plus misc Australian and 
world coins with the odd medallion in album (65+ coins) and 
loose (approx 70, noted low grade British Halfcrown 1885) Mixed 
Condition (lot)  Est. $60

2851 Halfpennies (4); Pennies (7, incl gold plated); Threepences (2); 
Sixpences (3); Shillings (3); Florin; Crowns 1937 (3, in dealer � ips 
VF-aUnc) except as described Avge-Circ (23 coins)  Est. $75

2852 Halfpennies (63), Pennies (72) incl the odd British coin; 
Threepences (11, six pre 1946), Sixpence 1957, Shillings 1952, 
1953, 1961, Florins 1927 Canberra, 1941, 1947, 1951 Jubilee, 
1954 Visit housed in plastic page coin album; plus very high grade 
1962 silver set in 2x2s (lacking the brilliance of a proof set and 
some very minor faults). The album contents Avge Circ-gEF (no 
obvious verdigris), the set Unc-choice Unc (lot)  Est. $75

2853 Halfpennies (35, incl 1915, 1939 second reverse); Pennies (54, 
incl 1946); Threepences (73, 33 pre 1946); Sixpences (40, 7 pre 
1946); Shillings (28, 1 pre 1946), Florins (6, 2 pre 1946); plus a 
few base metal world minors housed in an old Bantex plastic page 
album a few affected by the plastic packaging Avge Circ (approx 
250 coins)  Est. $250

2854 Halfpennies (1.41kg) and Pennies (1.61kg) mostly George VI and 
Eliz II bagged by date; Threepences (3, all pre 1946); Sixpences 
(13, 12 pre 1946); Shillings (17, 10 pre 1946); Florins (32, 27 pre 
1946) the early silver well worn Avge Circ (lot)  Est. $400

2855 Halfpennies (19); Pennies (17); Threepences (8); Sixpence (1); 
Shillings (11); plus Twenty Cents 1981 (2), Fifty Cents 1966 (6), 
1982 C’Wealth Games mint roll all except the last housed in an old 
plastic page album, most silver coins post 1946 and some copper 
coins above average Fine-Unc (78 coins)  Est. $100

2856 Pennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1915 1915H, 1916I, 1917I, 
1918I, 1919, 1919/., 1920/., 1921, 1922, 1923, 1924 all with 
centre diamond ,VF (16 coins)  Est. $250

2857 Pennies 1911, 1933, 1935, 1940, 1951, 1951P, 1955, 1964 a 
superior group in graded/priced 2x2s the George V coins showing 
eight pearls, aEF- Unc (8 coins)  Est. $90

2858 Pennies 1912, 1913, 1916, 1924 nice group EF (4 coins)   
 Est. $175

2859 Pennies 1911, 1912, 1915H, 1918I, 1919/., 1921, 1922, 1923, 
1924, 1923 all with centre diamond VF (10 coins)  Est. $150

2860 Pennies 1916, 1918, 1919 dot below, 1920, 1920 dot below 
aFine-aEF (5 coins)  Est. $75

2861 Pennies 1918, 1931 (5, compr “normal 1” English die (2), Indian 
die (VF); “dropped 1” English die (2)), 1935; Threepence 1960; 
Sixpences (13, all Eliz II); Florin 1927 Canberra in 2x2s the last 
virtually Unc otherwise Fine-Unc (21 coins)  Est. $40

2862 Pennies 1919 and 1920 double dot varieties, 1925 (near VF, Q die 
state); Shilling 1933 nice scarce group plus One Pound Coombs-
Wilson C’wealth (grubby) VG-aVF (4 coins and 1 note)  Est. $150

2863 Pennies 1919 dot below (2), 1920, 1921 (2), 1923-1927, 1929, 
1931 dropped 1, 1933-1936 mostly in graded � ips a superior run 
with many showing full band gFine-aEF (16 coins)  Est. $125

2864 Pennies 1919 dot below, 1925-1927, 1931 dropped 1, 1933-1936 
in graded � ips a vastly superior run with some showing residual 
lustre inspection may reward aVF-aUnc (9 coins)  Est. $250

2865 Pennies 1920 all appear to be the scarce plain variety aVG-VG (30 
coins)  Est. $50

2866 Pennies 1924, 1925, 1926, 1931 dropped 1, 1934-1936 in graded 
� ips a superior run aVF-EF (7 coins)  Est. $125

2867 Pennies 1924 (2), 1925, 1931 dropped 1 (3), 1934 (5), 1935 
(3), 1936 (3) in graded � ips an above average group aVF-EF (17 
coins)  Est. $125

2868 Pennies 1925 - two with “Q” die state, lightly cleaned and retoning, 
Fine-nearly VF (3 coins)  Est. $400

2869 Pennies 1925 (2) and 1946 in dealer � ips; plus another 1925 and 
Halfpenny 1939 second reverse on old auction card, Fine-VF - a 
nice lot (5 coins)  Est. $150

2870 Pennies 1925, 1946 (2); Sixpence 1963; Florins 1923, 1947, 1959 
Avge Circ-Fine (7 coins)  Est. $150

2871 Pennies 1925, 1946 aFine-gFine (2 coins)  Est. $125
2872 Pennies 1925, 1946 the second lightly cleaned and retoning, Fine-

aVF (2 coins)  Est. $125
2873 Pennies 1927, 1928, 1929, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936 nice 

group EF (8 coins)  Est. $200
2874 Pennies 1931, 1931 dropped “1” EF (2 coins)  Est. $150
2875 Pennies 1938, 1939, 1942P, 1942I, 1943I, 1944P nice group, all 

with original mint bloom Unc (6 coins)  Est. $400
2876 Pennies 1933, 1936, 1948, 1950, 1955, 1959 in annotated 2x2s a 

superior group EF-Unc (6 coins)  Est. $75
2877 Pennies George V (8.5kg) Fine-VF (100s)  Est. $125
2878 Pennies George V in Commonwealth Bank calico bag (10kg 

approx) a little verdigris noticed but generally better than average 
(approx 1,000 coins)  Est. $150

2879 Pennies George V in Westpac Bank calico bag (10kg approx) better 
than average with no apparent signs of verdigris (approx 1,000 
coins)  Est. $150

2880 Pennies 1938, 1939, 1940 K.G, 1941, 1941K.G, 1942I (2, one “no 
I” variety), 1942P, 1943P, 1944, 1944P, 1945P, 1946, 1947, 1947P, 
1948, 1948P, 1949, 1950, 1950P, 1951, 1951PL, 1952, 1952P in 
graded � ips a close to complete George VI set in very high grade, 
many with strong lustre inspection will reward gVF-Unc (24 
coins)  Est. $400

2881 Pennies 1938, 1939, 1940K.G (5), 1941K.G (3), 1943 (2), 1943P 
(8), 1945, 1946 (2) in graded � ips a superior group mostly VF-aUnc 
(23 coins)  Est. $175

2882 Pennies 1938, 1939, 1940 K.G, 1941K.G, 1942I, 1942P, 1943P, 
1944, 1944P, 1945P, 1946, 1947, 1948, 1948P, 1949, 1950, 1951, 
1951PL, 1952, 1952P in graded � ips a strong George VI run in very 
high grade, many with lustre inspection will reward mostly gVF-
Unc (20 coins)  Est. $300

2883 Pennies 1938, 1943P, 1948, 1949, 1950, 1951PL, 1952 in graded 
� ips, selected aUnc-Unc (7 coins)  Est. $100

2884 Pennies 1940K.G, 1941K.G, 1944, 1947P, a nice group with some 
original mint bloom, aUnc (4 coins)  Est. $500

2885 Pennies 1947, 1948, 1949, 1950, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 
1952, 1952P nice group all with original mint bloom Unc (10 
coins)  Est. $300

2886 Pennies 1948 (2), 1948P (10, very scarce in this condition) in 
graded � ips the � rst Unc else VF or better  (12 coins)  Est. $50

2887 Pennies 1948P (15), 1949 (3), 1950 (2), 1951, 1951PL (4), 1952 
(6), 1952P (7) many in graded � ips the � rst scarce a nice group for 
set building or resale VF-Unc (38 coins)  Est. $150

2888 Pennies George VI (8.3kg) not sorted by us Fine-VF (100s)   
 Est. $125

2889 Pennies George VI (9.1kg) not sorted by us Fine-VF (100s)   
 Est. $150
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2890 Pennies George VI in reverse date order on plastic pages (gross 
weight 10kg, no 1946 sighted) a cursory glance revealed some, 
but very little verdigris/corrosion in the accumulation, Mixed 
Condition (100s)  Est. $150

2891 Pennies George VI in ANZ Bank calico bag (10kg approx) a little 
verdigris noticed but generally better than average (approx 1,000 
coins)  Est. $150

2892 Pennies George VI in National Australia Bank calico bag (10kg 
approx) a little verdigris noticed but generally better than average 
(approx 1,000 coins)  Est. $150

2893 Pennies 1953, 1953P, 1955, 1955P, 1956, 1956P, 1957P, 1958, 
1958P, 1959, 1959P, 1960P, 1961P, 1962P, 1963P, 1964, 1964P 
nice group all with original mint bloom Unc, some choice Unc (17 
coins)  Est. $400

2894 Pennies 1953-1964, the complete set of Eliz II issues in graded 
� ips, aUnc-choice Unc (17 coins)  Est. $150

2895 Pennies 1953P (2), 1956, 1956P, 1957P (6), 1958, 1958P (2), 1959 
(2), 1959P, 1961 (2), 1962 (5), 1964 (21), 1964P (23) all in � ips, 
many graded aUnc-choice Unc (67 coins)  Est. $75

2896 Pennies 1954-1964, the near complete set of Eliz II issues in 
graded � ips, aUnc-choice Unc (16 coins)  Est. $125

2897 Pennies 1964 ex roll on plastic pages, Unc-choice Unc (117 
coins)  Est. $150

2898 Pennies Eliz II (10.7kg) not sorted by us Fine-EF (100s)  Est. $175

2899 Pennies Eliz II in reverse date order on plastic pages (gross weight 
9kg) a cursory glance revealed some, but very little verdigris/
corrosion in the accumulation, Mixed Condition (100s)  Est. $150

2900 Pennies Eliz II in National Australia Bank calico bag (10kg approx) 
better than average with no apparent signs of verdigris (approx 
1,000 coins)  Est. $150

2901 Pennies Eliz II in National Australia Bank calico bag (10kg approx) 
better than average with no apparent signs of verdigris (approx 
1,000 coins)  Est. $150

2902 Penny sets George VI and Eliz II on dealer prepared plastic pages, 
noted 1946 present, Fine-EF (2 sets, 45 coins)  Est. $75

2903 Pennies George VI and Eliz II (4.7kg) appears to be some nice 
pickings, gFine-EF (100s)  Est. $75

2904 Pennies with a few Halfpennies mostly George VI and Eliz II (8.4kg) 
Mixed Condition (100s)  Est. $125

2905 Pennies 1920 to 1964 with much duplication mainly in 2x2s and 
housed on dealer cards in no particular order, mainly Geo VI and 
Eliz II and incl the odd variety (noted 1955 Melbourne and Perth 
obverses). The George V aFine-VF, later coins generally aVF-Unc - 
worth a close look (59 coins)  Est. $200

2906 Pennies George V (650gms), George VI and Eliz II (600gms) 
separately bagged; together with Eliz II set on plastic page graded 
EF-Unc (17 coins) and further bag of mixed date and grade 
Halfpennies and Pennies (340gms) contents of bags unchecked, 
Mixed Condition (100s)  Est. $75

2907 Pennies mixed dates and monarchs not checked (1.5kg) Mixed 
Condition (lot)  Est. $50

2908 Penny assortment bagged by date (3kg) unchecked but noticed a 
little verdigris here and there, Mixed Condition (100s)  Est. $50

2909 Pennies mixed dates bagged by decade (3.45kg, unchecked) 
Mixed Condition (100s)  Est. $60

2910 Pennies 1911-1964 bagged by date with quantities in date order 
(nett weight 3.25kg) not checked but noticed 1946 gVF in the 
collection and a cursory glance revealed no verdigris - ex LaTrobe 
Valley bank teller in the 1960s, Mixed Condition (100s)  Est. $90

2911 Mixed date Pennies bagged by date, unchecked but largely Geo VI 
and Eliz II (5.4kg) Mixed Condition (100s)  Est. $90

2912 Threepences 1910, 1911, 1912, 1914, 1921M VF (5 coins)   
 Est. $175

2913 Threepences 1910 (2, one with full Advance Australia), 1912, 
1916, 1918, 1919, 1921, 1921M, 1927, 1928, 1936 in 2x2s, VG-
VF, a couple with better reverses (11 coins)  Est. $75

2914 Threepences 1910, 1912, 1914, 1917, 1920, 1951PL; Sixpences 
1911, 1938, 1939, 1952, 1953, 1957 in mainly priced 2x2s; loose 
Penny 1948, Threepences 1916-1951 (8, seven pre 1946) and 
Sixpences 1954-1962 (6); plus unchecked hand made annotated 
rolls of Threepences (61 coins incl 1921M), Sixpences (3 rolls, 125 
coins incl 89 pre 1945) and Shillings 1946-1963 (28 coins) Avge 
Circ and better - a bit of a ‘lucky dip’ with a few exposed coins 
near choice Unc (lot)  Est. $250

2915 Threepences 1910 (2, one toned virtually Unc), 1912, 1917 
3-legged Emu (2), 1934/33 overdate (2), 1943S, 1950 in dealer 
� ips and 2x2s; plus packaged 1947-1950 4-coin set, mixed 
grades to virtually Unc and a very useful lot (10 items, 13 coins) 
  Est. $175

2916 Threepences 1910, 1917, 1921M, 1922, 1926, 1927, 1928 in 
graded � ips, VF-EF or better (7 coins)  Est. $100

2917 Threepences 1910, 1911 (3), 1912, 1914, 1916 (2), 1917, 1918 
(3),1919, 1921M (2), 1923, 1924 (2), 1925, 1928 (2), 1934, 1936 
in 2x2s housed in Dansco “Supreme” album, aFine-gVF (23 
coins)  Est. $75

2918 Threepences 1915, 1918, 1921 and 1921M in optimistically 
graded and priced 2x2s, VG-aFine - the 1915 with a particularly 
high grade reverse (4 coins)-  Est. $90

2919 Threepences 1921M, 1922 with mint bloom EF (2 coins)   
 Est. $100

2920 Threepences 1921M, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1934, 1935, 
1936 some with mint bloom VF-EF (9 coins)  Est. $125

2921 Threepences 1921M, 1926, 1927 in graded � ips gVF-gEF (3 
coins)  Est. $75

2922 Threepences 1934, 1939, 1942D, 1942S, 1949, 1950, 1951PL, 
1952, 1953, 1956, 1957, 1958 (2), 1960, 1961 (2), 1962, 1963, 
1964 (2) in 2x2s, some a little grubby (ex burial?) otherwise VG-
Unc (20 coins)  Est. $90

2923 Threepences 1938 (2), 1942D, 1943D (3), 1944S (3) in dealer � ips 
and 2x2s, Unc-choice Unc and a lovely resale lot (9 coins)   
 Est. $300

2924 Threepences 1938, 1940, 1941, 1942 (VF), 1942D, 1942S, 1943, 
1943D, 1943S, 1944S, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1951PL, 
1952 in graded � ips, except as described gEF-mostly choice Unc 
(17 coins) an opportunity to acquire an almost complete high 
grade George VI set  Est. $400

2925 Threepences 1938, 1940, 1941, 1942D, 1942S, 1943, 1943D, 
1944S, 1947, 1948, 1949 in graded � ips, EF-mostly Unc or better 
(11 coins)  Est. $225

2926 Threepences 1941, 1942D, 1943D, 1944S, 1947, 1948, 1960, 
1961, 1963 in graded � ips the � rst EF otherwise Unc or better (9 
coins)  Est. $150

2927 Threepences 1942 mainly Fine, some better (10 coins)  Est. $100

2928 Threepences 1942D, 1943D, 1944S (2), 1947, 1948 in graded � ips 
Unc or better (6 coins)  Est. $100

2929 Threepences 1943S, 1944S, 1947, 1949 in graded/priced 2x2s 
virtually Unc-Unc (4 coins)  Est. $125

2930 Threepences 1944S, 1961, 1962; Sixpence 1960 in PCGS holders 
graded MS64, MS66, MS65, MS65 respectively (4 coins)   
 Est. $150

2931 Threepences 1947 (4), 1948 (2), 1949 (2), 1951PL (2), 1955 (3), 
1957, 1960 to 1964 inclusive in dealer � ips and 2x2s, Unc-choice 
Unc and a lovely resale lot (19 coins)  Est. $300

2932 Threepences 1947, 1948, 1949, 1950, 1952, 1954, 1955, 1956, 
1957, 1958, 1960, 1961, 1963, 1964, in graded � ips EF- mostly 
Unc or choice Unc (14 coins)  Est. $150
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2933 Threepences 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 

1961, 1962, 1963, 1964, in graded � ips aUnc- mostly choice Unc 
(12 coins) an opportunity to acquire a complete high grade Eliz II 
set  Est. $150

2934 Threepences 1961 and 1964 in PCGS holders graded MS64 and 
MS66 respectively (2 coins)  Est. $50

2935 Threepence 1963; Sixpences 1954 (2), 1958, 1962 (2), 1963 (3); 
Shillings 1957, 1960 (2)1961, 1963 (4); Florins 1925, 1942S, 
1943S (2), 1944, 1947, 1951 Jubilee, 1957, 1962 (2), 1963 on 
plastic pages with misc decimals Two to Fifty Cents (F/V=$3.30 
approx, noted eight Two Cents 1966), and misc base metal world 
issues (though also noted British Threepence 1914). The silver 
coins, with the exception of the Florin 1925, are very collectable, 
as are some of the decimals (lot)  Est. $50

2936 Threepences 1910-1964 (84, incl 28 pre 1946), Sixpences 1910-
1962 (42, incl 16 pre 1946) bagged by denomination and � neness. 
Some cleaned to some extent and a few earlier coins damaged or 
heavily worn, Mixed Condition (126 coins)  Est. $125

2937 Threepences 1925-1943 (10) and 1948-1964 (48); plus Sixpences 
1962 (3) and 1963 (12) in date order, all in annotated 2s2s and 
housed in 2x2 box by denomination, mixed condition but likely to 
be some pickings (75 coins)  Est. $90

2938 Threepences (28, incl twelve pre 1946 with one holed); Sixpences 
1915, 1926 (graf� ti on both faces), 1942D, 1942S, 1943D; 
Sixpences 1914 and 1918; plus small quantity of mixed monarch 
Halfpennies and Pennies (670gms). The Shillings Good, the 
remainder generally VG-EF but the silver could do with a clean up 
(100s)  Est. $60

2939 Threepences (102, 36 pre 1946), Sixpences (100, 29 pre 1946), 
Shillings (92, 35 pre 1946), Florins (74, 29 pre 1946) some 
arranged into part sets in plastic page album with a couple of misc 
world issues. Some faults, Good-aEF (100s)  Est. $600

2940 Threepences (38, incl 17 pre 1946), Sixpences (11, incl three pre 
1946), Shillings1946-1961 (10), Florins 1946-1962 (12); plus 
three Sydney Harbour Toll Bridge Threepence and Sixpence packs, 
and pouch containing Threepence 1922 in 2x2 misdescribed as an 
overdate. Mixed Condition with a few high grade later Threepences 
(78 coins)  Est. $90

2941 Threepences (21, three per 1946), Sixpences 1946-1963 (12), 
Shillings 1946P (3), Florins 1927 Canberra and 1947-1963 (39), 
Crown 1937 bagged by denomination, Mixed Condition with many 
later Eliz II coins displaying Unc-like features beneath dusty patina 
- worth a very close look (77 coins)  Est. $200

2942 Threepences 1925, 1936 and later dates (27); Sixpences 1916, 
1921, 1925, 1926 (2), Geo V unreadable date, 1942S (holed) and 
later dates (17); Shillings 1939, 1952, 1960, 1961 (2), 1962, 1963; 
Florins 1912, 1927 Canberra (2), 1946, 1951 Jubilee (2), 1954 Visit 
(2), 1957; Crown 1937; plus misc lower grade Pennies (6) and 
Warnock Penny token loose and on plastic strips. A couple holed 
and others in rather poor shape, some Florins cleaned, but some 
later lower values in very collectable condition, Fair aUnc (lot)   
 Est. $100

2943 Sixpences 1910, 1911, 1917, 1918, VF, the 1918 has slight 
obverse marks (4 coins)  Est. $150

2944 Sixpences 1910 (11), 1911 (5), 1912, 1914 (8), 1916 (7), 1917 (5), 
1918 (2), 1919 (14), 1920 (4), 1921 (10), 1922 (9), 1923 (6), 1924 
(10), 1925 (24); plus one 1927 (in error) in homemade pouches, 
Avge Circ-Fine (noted a 1910 in much better condition) (117 
coins)  Est. $150

2945 Sixpences 1910, 1911, 1917, 1920 (2), 1921 (3), 1924, 1926, 
1927, 1928, 1936 (2), 1938 (2), 1942, D (2), 1943D, S, 1944S, 
1945, 1948 (2), 1950, 1951PL in 2x2s housed in a Dansco 
“Supreme” album, Fine-aUnc (27 coins)  Est. $90

2946 Sixpences 1911, 1923, 1940, 1942, 1943D, 1944S, 1948, 1952, 
1954, 1955, 1957 in � ips with grading aVF-choice Unc (11 coins)   
 Est. $150

2947 Sixpences 1918 (2), 1923, 1925, 1926 (2), 1927, 1928, 1934 
(2), 1935 (2), 1936, 1938, 1941, 1943D, 1950, 1951PL, 1952, 
1953, 1954, 1961, 1962 (3), 1963 (3) in graded 2x2s (mostly 
optimistically with some priced accordingly) Avge Circ-Unc (28 
coins)  Est. $75

2948 Sixpences 1920, 1921, lustrous VF (2 coins)  Est. $100

2949 Sixpences 1925 (21), 1926 (24), 1927 (26), 1928 (19), 1934 (12), 
1935 (15), 1936 (15) in homemade pouches, Avge Circ-Fine with a 
few maybe better (132 coins)  Est. $175

2950 Sixpences 1927, 1928, 1934, 1935, 1936 lustrous EF (5 coins)   
 Est. $250

2951 Sixpences 1936, 1942D, 1943D, 1945, 1951PL, 1953, 1954 (2), 
1958, 1962, 1963 and 1960-1963 4-coin set in dealer � ips and 
2x2s, the 1936 graded EF, the remainder Unc-choice Unc and a 
lovely resale lot (15 coins)  Est. $200

2952 Sixpences 1936 (36), 1938 (21), 1939 (18), 1940 (14), 1941 (16), 
1942 (3), 1942D (13) in homemade pouches, Avge Circ-Fine with 
a few possibly better (121 coins)  Est. $150

2953 Sixpences  1939, 1941, 1942D, 1943S, 1944S gEF-Unc (5 coins)   
 Est. $150

2954 Sixpences 1939, 1940, 1941, 1942, 1942D, 1942S in graded/
priced 2x2s a nice superior grade run the � rst gVF the others 
aUnc-choice Unc (6 coins)  Est. $175

2955 Sixpence 1939 in dealer � ip graded aUnc, 1946-1952 5-coin set 
and Eliz II 11-coin set graded Fine-VF; plus small bag of mixed 
grade Sixpences (35, incl ten pre 1946) Mixed Condition (52 
coins)  Est. $100

2956 Sixpences 1940, 1952, 1954, 1955, 1956, 1957, 1959 in � ips with 
grading, the � rst two aEF, the rest aUnc-Unc (7 coins)  Est. $100

2957 Sixpences 1942 (20), 1942D (39), 1942S (15), 1943D (16), 1943S 
(12), 1944S (21) in homemade pouches, Avge Circ-Fine with a few 
possibly better (123 coins)  Est. $150

2958 Sixpences 1942D, 1942S, 1943D, 1943S, 1944S the fourth gEF 
else Unc or better (5 coins)  Est. $150

2959 Sixpences 1943S, 1943D, 1944S. 1945, 1946, 1948 in graded/
priced 2x2s aUnc-Unc (6 coins)  Est. $100

2960 Sixpences 1945, 1946, 1948 Unc-choice Unc (3 coins)  Est. $175

2961 Sixpences 1945 (21) and later dates 1963 (115) plus Crowns 1937 
(2) in homemade pouches, earlier dates generally Avge Circ-Fine 
with the Crowns and many later dates much better (138 coins)   
 Est. $125

2962 Sixpences 1950, 1951, 1951PL choice Unc (3 coins)  Est. $90

2963 Sixpences 1950, 1951, 1951PL, 1952 in graded and priced 2x2s, 
the last EF else aUnc or better (4 coins)  Est. $75

2964 Sixpences 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 
1962, 1963 in � ips with grading, a nice group all Unc many choice 
B/Unc (10 coins)  Est. $200

2965 Sixpences 1912-1962 in date order, all in annotated 2s2s and 
housed in 2x2 box (20 pre 1946) mixed condition but likely to be 
some pickings (83 coins)  Est. $100

2966 Sixpences 1962 (17), 1963 (12) bagged by date; Crowns 1937 (2) 
and 1938 VF and better in cases; plus bag of Halfpennies bagged 
by date (1kg) Mixed Condition (100s)  Est. $125

2967 Shillings 1910, 1911, 1912, 1913, 1914 VF (5 coins)  Est. $300

2968 Shillings 1910, 1911 (2), 1912, 1913, 1914, 1916, 1917, 1918, 
1921 (3), 1922, 1924 (2), 1940, 1952, 1959, 1960, 1961 (2), 
1962, 1963 (2) in 2x2s (most optimistically graded and priced 
accordingly) generally VG-Unc with a couple of Geo V displaying 
eight pearls (24 coins)  Est. $125
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2969 Shillings 1911, 1938, 1942S, 1943, 1944, later dates (7); together 
with dubious examples of 1915 (23), 1921 (10), 1933 (13) - even 
a Crown 1937 (12!) (70 items)
The ‘normal’ coins are generally 1/10th gram underweight but, 
though some are cleaned, appear to be okay. Though most or all 
of the dubious coins appear to contain silver, their weights vary 
from 4.62 to 5.35gms and bear strikingly (sic) consistent reverse 
die wear (for Geo V coins) and the same obverse die fault at 4 
o’clock for the 1937 coins  Est. $90

2970 Shillings 1914, 1915, 1916 reputedly ex hoard � nd - aFine, Fine 
and aUnc respectively (3 coins)  Est. $125

2971 Shillings 1914, 1916, 1917, 1946, 1946P (2), 1950, 1952 plus 
1913, 1914, 1915, 1916, 1917 5-coin set in 2x2s or dealer 
packaging. The 5-coin set graded Good-VG, other coins VG-aUnc 
(13 coins)  Est. $150

2972 Shillings 1915H Fine or better (3 coins)  Est. $275

2973 Shillings 1916 (2), 1917 (3), 1920, 1922, 1924, 1927, 1928 (3), 
1935, 1936 (2), 1953, 1954, 1955 in 2x2s, the last three aEF-aUnc 
else aFine-aVF (18 coins)  Est. $75

2974 Shillings 1916, 1917, lustrous EF (2 coins)  Est. $90

2975 Shillings 1916, 1917, 1918 EF (3 coins)  Est. $150

2976 Shillings 1916 and 1946-1963 (63) in date order, all in annotated 
2s2s and housed in 2x2 box. The 1916 Fair, remainder in mixed 
condition but likely to be some pickings (64 coins)  Est. $100

2977 Shillings 1920, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1934, 1935, 
1936 nice group VF or better (11 coins)  Est. $300

2978 Shillings 1922, 1925, 1926, 1927 EF (4 coins)  Est. $300

2979 Shillings 1931, 1935, 1936 EF (3 coins)  Est. $125

2980 Shillings 1939, 1943, 1946 (2), 1952 (2) in 2x2s, the � rst gEF with 
frosty patina, others EF-Unc (6 coins)  Est. $75

2981 Shillings 1941, 1943S, 1944S, 1959 and 1960-1963 4-coin set in 
dealer packaging, all graded Unc-choice Unc - a useful collector 
or resale lot (8 coins)  Est. $150

2982 Shillings Geo V and Geo VI in 2x2s housed in a Dansco “Supreme” 
album, noted 1912 aVF, 1916, 1920, 1927 gVF-aEF, 1933 aFine - 
generally aFine-aEF, inspection may reward (38 coins)  Est. $250

2983 Shillings 1953, 1955, 1956, 1957, 1959, 1960,, 1961 (3), 1962 (2), 
1963 (2) in mixed packaging, Unc-choice Unc (13 coins)   
 Est. $175

2984 Shillings 1946 to 1962 bagged by date with quantities (700gms 
approx, all dates present but quantities not checked) Mixed 
Condition (lot)  Est. $200

2985 Florins 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1916, 1917, 1919, 1921, 
1922, 1923, 1924 Fine-VF (12 coins)  Est. $100

2986 Florins 1911, 1927 Canberra (12), 1951 Jubilee (2), 1953 (6), 1954 
Visit (6) the � rst Good, remainder VG-aUnc with some particularly 
nice 1951-1954 examples - ex LaTrobe Valley bank teller in the 
1960s (27 coins)  Est. $100

2987 Florins 1912, 1913, 1916, 1919 nicely matched scarce dates Fine-
gFine (4 coins)  Est. $225

2988 Florins 1912 (2), 1913 (2), 1914 (5), 1915H (3), 1916 (4), 1917 
(10), 1918 (6), 1921, 1922 (4), 1923 (6), 1924 (2), 1925 (8) in 
homemade pouches, Avge Circ (55 coins)  Est. $225

2989 Florins 1914, 1916, 1917, 1918, 1936, 1947 (2), 1953 (3), 1961 (2) 
in dealer � ips and 2x2s, VG-Unc - worth a look (12 coins)   
 Est. $300

2990 Florins 1914, 1918 (2), 1922, 1927, 1927 Canberra (2), 1928, 
1931, 1933 (2), 1934, 1936 in 2x2s (some optimistically graded 
and priced accordingly) VG-EF with the 1927 (cleaned), one 
Canberra and 1936 coins being the standouts (13 coins) 
  Est. $150

2991 Florins 1914, 1915, 1915H, 1921, 1923, 1925, 1926, 1934 and 
one unreadable date, 1941, 1942S, later dates (9); together with 
dubious examples of 1914H (6), 1915 (16), 1915H (13), 1932 (10), 
1934 (12) - even 1937 (12!) Mixed Condition (89 items)
The ‘normal’ coins are generally 1/10th gram or so underweight 
but, though some are cleaned, appear to be okay. Though most 
or all of the dubious coins appear to contain silver, their weights 
vary from 9.35 to 10.25gms with many bearing consistent reverse 
die wear (particularly the 1932 with very high ‘grade’ features) - 
handle responsibly!  Est. $150

2992 Florins 1914H, 1915, 1915H Fine (3 coins)  Est. $200

2993 Florins 1916, 1917, 1918 VF (3 coins)  Est. $150

2994 Florins 1917, 1927 Canberra, 1928, 1931, 1936, 1938, 1941, 
1943S, 1944, 1946 to 1958 complete incl commems, 1960 to 
1963 in Hendo press-in album (some coins loose-� tting); plus 
loose duplicates of 1936, 1954 Visit and 1960 (2) Avge Circ-EF (28 
coins)  Est. $125

2995 Florins 1925, 1926, 1927, 1928, 1931, 1934, 1935, 1936 VF-EF (8 
coins)  Est. $200

2996 Florins 1925, 1926, 1931, 1936, 1938 (2), 1940, 1941 (2), 1942 
(2), 1944, 1946, 1960, 1962, 1963 with commems 1927 Canberra 
(10), 1951 Jubilee (2), 1954 Visit (13) in 2x2s housed in pocket 
album, Mixed Condition with a few better types present (41 
coins)  Est. $125

2997 Florins 1926 (11), 1927 (6), 1927 Canberra (39), 1928 (6), 1931 
(14) in homemade pouches, Avge Circ with some Canberras in 
particular much better (76 coins)  Est. $350

2998 Florins 1927 Canberra selected aVF-VF (12 coins)  Est. $125

2999 Florins 1927 Canberra Avge Circ or better (25 coins)  Est. $250

3000 Florins 1927 Canberra Avge Circ or better (50 coins)  Est. $500

3001 Florins 1927 Canberra in mixed packaging compr singles (3 - 
loose, on descriptive card and on old auction card), gilded coins 
on dealer cards (2) and single with high grade 1951 Jubilee and 
1954 Visit on old auction card. One coin Fine, remainder VF-Unc (8 
coins)  Est. $50

3002 Florins 1927 Canberra (4), 1928 (3), 1936 (2), 1939 (3), 1940 (6), 
1941 (4), 1942 (6), 1942S (2), 1943 (3), 1943S (4), 1944 (5), 1945 
(2), 1946 (3), 1947 (8), 1951, 1951 Jubilee (28), 1954 (19, almost 
all with choice reverses - ex roll?), 1954 Visit (65), 1957 (3), 1958 
(4), 1959 (3), 1960 (4), 1961 (2), 1962 (8), 1963 (6) on plastic 
pages, generally Fine-Unc with most Eliz II coins in much better 
grades - indeed many of the 1940s and later reverses are in nice 
grades and would suit better quality Florin sets (198 coins)   
 Est. $500

3003 Florins 1927 Canberra, 1933 (2), 1939, 1940, 1941 (6), 1942 (2) 
Avge Circ-gFine (13 coins)  Est. $125

3004 Florins 1927 Canberra (10), 1951 Jubilee (4), 1954 Visit (32) in 
2x2s housed in a Dansco “Supreme” album, mostly Fine-VF (46 
coins)  Est. $275

3005 Florins 1931 Fine-EF and better, some give the appearance of 
being lightly cleaned. Inspection recommended (13 coins)
Some are 10th gram or so underweight while two or three are 
slightly overweight otherwise appear to be okay  Est. $150

3006 Florins 1931, 1943, 1944S and 1946-1963 (51) in date order, all 
in annotated 2s2s and housed in 2x2 box. Fine-VF with a couple a 
little better (54 coins)  Est. $250

3007 Florins 1934 (4), 1935 (5), 1936 (26) in homemade pouches, VG-
gFine (35 coins)  Est. $175

3008 Florins 1936 all but two with centre diamond and better, VG-EF 
and better, some give the appearance of being lightly cleaned. 
Inspection recommended (12 coins)
Some are 10th gram or so underweight while two or three are 
slightly overweight otherwise appear to be okay  Est. $150
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3009 Florins 1936, 1939, 1940, 1942S, 1943, 1944 (2), 1944S, 1945 

in dealer � ips. The 1936, 1939 and one 1944 graded EF, VF and 
aUnc respectively, the 1943 ungraded but gEF, others graded Unc-
choice Unc - a nice collectable or resale lot (9 coins)  Est. $250

3010 Florins 1938, 1940, 1941; Crowns 1937, 1938 in 2x2s and dealer 
packaging EF-choice Unc (5 coins)  Est. $200

3011 Florins 1938, 1941, 1944S, 1947, 1951, 1951 Jubilee, 1952 in 
mainly annotated 2x2s, aEF-Unc (7 coins)  Est. $150

3012 Florins 1938 (9), 1940 (7), 1941 (9), 1942 (8) in homemade 
pouches, VG-gFine (33 coins)  Est. $175

3013 Florins 1939, 1944, 1951, 1951 Jubilee (2), 1953, 1954 Visit (2), 
1956 (2), 1960 (2), 1963 in 2x2s (some optimistically graded 
and priced accordingly) generally gFine-Unc with most in higher 
grades (13 coins)  Est. $75

3014 Florins 1942 (8), 1942S (4), 1943 (10), 1943S (6), 1944 (8), 1944S 
(3), 1945 (3) in homemade pouches, VG-gFine with a few much 
better (42 coins)  Est. $200

3015 Florins 1942-1945 incl mintmark types, Avge Circ-aVF (33 coins)   
 Est. $225

3016 Florins 1946, 1947, 1951, 1951 Jubilee, 1952, 1953 (2), 1954 Visit 
(2), mainly grouped together in dealer packaging; plus two 1960-
1963 4-coin sets in dealer packaging - all ready for immediate 
resale, aUnc-Unc, some choice (17 coins)  Est. $175

3017 Florins 1946 (7), 1947 (11), 1951 Jubilee (11), 1953 (5), 1954 (2), 
1954 Visit (22), 1956 (2), 1957 (2), 1958 (4), 1959 (3), 1960 (2), 
1961, 1962 (9), 1963 (4) in homemade pouches, VG-gFine with a 
few much better (85 coins)  Est. $250

3018 Florins 1953, 1954, 1954 Visit, 1958-1963 inclusive mainly in 
annotated 2x2s, the 1959 with dusty patina otherwise an evenly 
matched aUnc-Unc group, a couple near choice (9 coins)   
 Est. $125

3019 Florins 1961 in 2x2s appear to be ex mint roll Unc-choice Unc (20 
coins))  Est. $125

3020 Florins 1961 in 2x2s appear to be ex mint roll Unc-choice Unc (20 
coins))  Est. $125

3021 Florins 1946-1963 Avge Circ-Fin, a couple a bit better (40 coins)   
 Est. $175

3022 Crowns 1937 (3) aVF-gVF (3 coins)  Est. $75

3023 Crowns 1937, one is a cast copy 17.92gms, four others appear 
genuine VF-aUnc (5 items, 4 coins)  Est. $90

3024 Crowns 1937 in dealer � ips grading each coin EF, all with near full 
orb and a nice trio (3 coins)  Est. $75

3025 Crown 1937 gVF  Est. $40

3026 Crowns 1937 in graded and priced 2x2s (some optimistically 
graded and priced accordingly) generally gVF-Unc with some nice 
examples present (6 coins)  Est. $175

3027 Crowns 1937 in mixed packaging, one annotated as a dot variety, 
VF-Unc (5 coins)  Est. $125

3028 Crowns 1937 (4) and 1938, have been cleaned at some stage 
and also suffering the effects of long term inadequate storage, 
technically VF-gEF - one 1937 with virtually full orb (5 coins)   
 Est. $75

3029 Crowns 1937, 1938 original gVF-EF (2 coins)  Est. $125

3030 Crowns 1937, 1938 gVF-EF (2 coins)  Est. $150

3031 Crowns 1937, 1938 in hard cover album VF-aUnc (2 coins)   
 Est. $125

3032 Crowns 1937, 1938 VF-gVF (2 coins)  Est. $125

3033 Crowns 1937, 1938 lightly cleaned gVF (2 coins)  Est. $125

3034 Crowns 1937 (2), 1938, one 1937 with obverse graf� ti otherwise 
VF-EF under some removable grime - the 1938 is the best (3 
coins)  Est. $125

3035 Crowns 1937, 1938; plus misc Pennies (17), Sixpences (18, 11 
pre 1946) in annotated 2x2s the Crowns VF-EF else Fine-gVF (37 
coins)  Est. $175

3036 Crowns 1938 in dealer � ips with generic VF to gVF grading, a nice 
lot (3 coins)  Est. $225

3037 Crowns 1938 VF-EF (2); plus Eliz II mixed date set in BP souvenir 
wallet and empty descriptive folder for George V year set with 
plastic coin holder (4 items)  Est. $150

3038 Bank of Adelaide Centenary 1965 commemorative perspex slab 
encasing last date of issue Halfpenny, Threepence, Sixpence, 
Shilling and Florin 1963-1964 (the Halfpenny cleaned) (2); Pre-
Decimal coins Halfpenny to Florin various dates in private issue 
perspex case; plus Fifty Cents 1970 (3), One Dollar 2004C, Five 
Dollars 2000 Olympics Equestrian, Wrestling (lot)  Est. $60

3039 Partial Halfpenny and Penny sets missing scarcities and several 
George V coins but noted Penny 1946 and many spares; together 
with near complete decimal sets (most near complete to the 
early 1980s) with copious Unc later dates and average grade 
spares (decimal F/V exceeds $65) all housed in bulging album 
with annotated page inserts. Also noted was a small selection of 
average grade British Farthings 1806, 1841, Halfpennies Q.Vic-
George V (6) and Pennies Edward VII and George V (4). Condition is 
rather mixed but some pickings present (100s)  Est. $200

3040 Partial Halfpenny (55 coins incl spares) and Penny (63 coins 
incl spares) sets missing all the scarcities and some varieties in 
plastic page album with Ten Cents 1988 (all coins housed in 2x2s); 
together with mixed date Halfpennies (27, one British) and Pennies 
(86, two British) in 2x2s or on plastic pages, Mixed Condition, no 
verdigris (100s)  Est. $150

3041 Partial Threepence (37 coins, incl 17 pre 1946) and Sixpence 
(24, six pre 1946) set; plus sparse Shilling (18, incl 1925) and 
Florin (20, incl � ve pre 1946) sets in Dansco press-in albums. 
Mixed condition but with some later pickings, the albums in good 
condition (3 sets)  Est. $125

3042 Partial Shilling set (29, 17 pre 1946) noted 1913, 1915, 1934, 
1940, 1946P in annotated 2x2s or on a plastic page, a few early 
dates in particular above average, VG-aUnc (29 coins)  Est. $200

3043 Florin and Crown set (very incomplete) housed in an old Hawthorn 
Press push-in album compr Florins (25, 11 pre 1946); Crown 1937 
Avge Circ (26 coins)  Est. $200

3044 Partial type set in Nu-View album comprising Halfpennies 1924, 
1938, 1944; Penny 1934; Threepence 1910; Sixpences 1910, 
1936, 1942S, 1951PL; Shillings 1910, 1931, 1944, 1954; Florins 
1910, 1936, 1942, 1951 Jubilee, 1954; plus additional commem 
Florin set and Crown 1937. Mixed Condition - the Melbourne 
Centenary aUnc with near full wreath, the Crown toned EF (23 
coins)  Est. $400

3045 Silver accumulation compr Threepences (95, incl 44 pre 1946, 
the others incl 1963 Unc (16)); Sixpences (42, incl 9 pre 1946); 
Shillings (7, all post 1945); Florin 1947 Avge Circ with a few better 
(145 coins)  Est. $175

3046 Silver accumulation compr Shillings (44); Florins (48) virtually all 
post 1945 Avge Circ (102 coins)  Est. $350

3047 Silver accumulation compr Threepences (45), Sixpences (6), 
Shillings (2), Florins (32) nearly all post 1945 Avge Circ (85 coins) 
  Est. $200

3048 Stock books (2) with selected circulated Halfpennies 1911-1964 
in 2x2s with inventories missing 1923 but noted 1914H (4), 1915, 
1930 (3), 1931 (4), 1939 second reverse (5) a nice lot for set 
building, many early dates with full band Fine-aUnc(217 coins) 
  Est. $100

3049 Stock book with selected circulated Threepences 1910-1964 
most pre 1945 in 2x2s with inventory, missing 1915 but noted 
1923, 1942 a nice lot for above average set building, most early 
dates with full  Advance Australia inspection should reward some 
lightly cleaned else Fine-aUnc (181 coins)  Est. $175
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3050 Stock book with selected circulated Sixpences 1910-1963 about 
half pre 1946 in 2x2s, missing a few early scarce dates but a nice 
lot for above average set building, some lightly cleaned else Fine-
Unc (100 coins)  Est. $200

3051 Stock books (2) with selected circulated Shillings and Florins 
1910-1963 in 2x2s with inventory compr Shillings (128, 66 pre 
1946) missing 1933 and a number of scarce dates but noted 
1915, 1940 (2), 1946P (2); Florins (93, 48 pre 1946) missing 
only 1911, 1914H, 1915, 1932, 1934/35 Melbourne Centenary 
but noted 1915H, 1927 Canberra (5), 1933, 1939 (2) and some 
superior early dates - a nice lot for above average set building, 
inspection recommended. Some lightly cleaned else VG-Unc (221 
coins)  Est. $1,500

3052 Stock books (2) with selected circulated Pennies 1911-1964 in 
2x2s missing the key dates but noted 1915H (2), 1918, 1931 (3), a 
nice lot for set building, many early dates with full band and many 
George VI onwards with residual lustre Fine-aUnc (181 coins)   
 Est. $75

3053 Stock albums and partial set of Pennies (approx 260, mostly 
George V) noted 1914 (4), 1915 (2), 1915H (8), 1918 (8), 1925, 
1946; plus small assortment of base metal world minors Avge Circ 
(lot)  Est. $150

3054 Accumulation in two plastic page albums compr partial sets 
and spares of Threepences (46, 28 pre 1946), Sixpences (77, 
42 pre 1946) and misc Florins (6, incl 1927 Canberra (2)); plus 
New Zealand Threepences (15), Sixpences (40) in partial sets 
with spares incl a few silver; also world coins compr Fiji (2), New 
Guinea (2, both Shillings), USA (9), misc (5) Avge Circ or a little 
better (lot)  Est. $200

3055 Accumulation from George VI and Eliz II compr Halfpennies 
(340gms); Pennies (940gms); Threepences (37, incl 2 pre 1946); 
Sixpences (116, incl 8 pre 1946); plus One Cent (10) Avge Circ 
(lot)  Est. $200

3056 Accumulation in plastic page album compr Halfpennies (22), 
Pennies (36), Threepences (5, 2 pre 1946), Sixpences (25, 10 
pre 1946), Shillings (8, 3 pre 1946), Florins (24, 6 pre 1946); plus 
misc world coins (over 300), a few in silver; most of the Australian 
bronze cleaned else Avge Circ (500+ coins))  Est. $175

3057 Accumulation in plastic page album compr Halfpennies (69), 
Pennies (89), Sixpences (30, 4 pre 1946); plus Decimal One Cent 
(101), Two Cents (95) incl partial sets; also various New Zealand 
and UK base metal Sixpences to Florins (79) most of the bronze 
cleaned else Avge Circ (lot)  Est. $50

3058 Album sparsely � lled with mixed grade Pennies compr 1925 (3), 
1931 dropped “1”, 1946 (3), regular issues and varieties 1920-
1964 (18) in annotated 2x2s; plus a further 25 varieties 1919-
1964 on annotated back page, Mixed Condition with obvious 
pickings - well worth inspection (50 coins)  Est. $400

3059 Album containing mixed date Threepences (71, 14 pre 1946), 
Sixpences (141, seven pre 1946), Shillings (51, four pre 1946), 
Florins 1943S and 1946-1958 (32); plus misc Fifty Cents 1969-
1982 (22) and New Guinea Shillings 1935 (2). The predecimals 
mainly in date order and generally Avge Circ with a few better 
(100s)  Est. $250

3060 Album of assorted predecimal, decimal and world coins comprising 
page of mixed date Halfpennies (34) and Pennies 1964 (7) with 
another two cleaned Pennies elsewhere; Threepence 1948, mixed 
date Eliz II Sixpences (5), mixed monarch Shillings (26, ten pre 
1946) and Florins (47, 21 pre 1946); misc decimals One to Ten 
Cents 1966-1969 (noted several full red Unc Two Cents 1966), 
Bermuda Crown 1964, Netherlands 2½ Gulden 1959, New 
Guinea Shillings 1935-1945 (10, some beauties), New Zealand 
Threepence 1933, USA Half Dollar 1964, Morgan Dollar 1889 and 
Peace Dollar 1922D, and British Churchill Crowns 1965 (17) Mixed 
Condition but some excellent pickings throughout (approx 150 
coins)  Est. $250

3061 Small group of Pennies in dealer packaging compr 1911 (2, some 
original mint red), 1920 double dot, 1931, 1933/32 (2), 1943P (2), 
1949, 1950, 1951, 1951PL, 1952, 1957 normal and wide date, 
1959; plus 1916 on WWI Centenary keepsake card and 1932 on 
Downies 75th Anniv souvenir cards, mixed grades to gem Unc - a 
useful resale lot (18 coins)  Est. $90

3062 Small collection of dealer packaged Threepences in pairs, strips 
and blocks comprising 1942D and 1943D pair, 1942S and 1943S 
pair; 1947-1952 set, 1948-1950 trio and 1948-1952 set, 1949-
1964 set, 1955 and 1957 pair, 1960-1964 sets (2) a couple of 
coins graded EF-aUnc but the vast majority graded Unc-B/Unc - a 
ready made collection of resale sets (9 sets, 48 coins)  Est. $150

3063 Small collection of generally choice Unc silver singles in acid-free 
� ips housed in Numis pocket album compr Threepences 1955 and 
1959-1964; Sixpences 1954, 1958, 1962, 1963; Shillings 1957 
and 1959-1963; Florins 1958 and 1960-1963 - well worth a very 
close look (22 coins)  Est. $300

3064 Small collection of dealer packaged Florins in pairs, strips and 
blocks comprising 1916 to 1918 trio, 1934-1936 trio, 1938-
1941 4-coin set, 1946 and 1947 pair; plus 1959-1963 5-coin set 
variously graded VG-EF (the last set ungraded but Unc-choice Unc) 
- some good pickings or a useful resale lot (5 sets, 17 coins)   
 Est. $100

3065 Small group compr Halfpennies (5), Penny, Threepences (2), 
Sixpences (40, incl 21 pre 1946), Shilling, Florin 1944; plus a small 
bag of One and Two Cents Avge Circ or a little better (80+ coins)   
 Est. $90

3066 Large accumulation of George V Pennies in chronological order 
housed in plastic page album - all but 1925 and 1930 in multiples 
(none sighted), a few cleaned otherwise no apparent damage and 
a nice mixed condition lot (approx 570 coins)  Est. $90

3067 Large accumulation of Threepences on plastic pages compr 1910 
(2), 1917 (4), 1918 (3), 1919 (2), 1920, 1921 (7), 1922, 1923, 
1924, 1925 (10), 1926 (4), 1927 (10), 1928 (8), 1934 (7), 1935 
(5), 1936 (19), 1938 (5), 1939 (7), 1940 (3), 1941 (5), 1942D (6), 
1942S (3), 1943 (8), 1943D (5), 1943S (4), 1944S (13); plus later 
dates 1947-1964 (233) VG-Unc - a very useful collection with no 
obvious damage (approx 375 coins)  Est. $200

3068 Large accumulation of Sixpences on plastic pages compr 1911, 
1925 (3), 1926 (5), 1927 (2), 1928 (3), 1936 (6) and one George 
V unreadable date, 1939, 1942 (2), 1942D (3), 1942S (3), 1943D 
(2), 1943S (2), 1944S (2), 1945; plus later dates 1946-1963 (251) 
aVG-Unc - only one coin Poor (which could get by as an obverse) 
otherwise a useful collection with no obvious damage (approx 285 
coins)  Est. $325

3069 Large accumulation of Shillings 1910-1963 compr 1910 (4), 1911 
(5), 1912, 1913 (3), 1914 (6), 1915 (2), 1916 (32), 1917 (16), 1918 
(13), 1920 (8), 1922 (17), 1925 (13), 1926 (14), 1927 (4), 1931 (3), 
1936 (4), 1938 (3), 1939, 1941 (3), 1942 (2), 1942S (2), 1943S 
(10), plus later dates 1946-1963 in multiples (323) all housed in 
plastic page album. Mainly lower grades with the George V coins 
Fair-VG and later dates VG-VF with some better - a ‘monster’ 
collection (550+ coins)  Est. $900

3070 Large accumulation of Shillings on plastic pages compr 1915, 
1916 (2), 1917 (5), 1920, 1924 (2), 1925 (6), 1926 (4), 1927 (3), 
1928 (8), 1935 (2, one treated), 1938 (3), 1939 (4), 1942, 1942S 
(2), 1943S (7), 1944 (4), 1946 (4), 1946P (7), 1948 (2), 1952 (3), 
1953 (4), 1954 (7), 1955 (6), 1956, 1957 (6), 1958 (7), 1959 (14), 
1960 (19), 1961 (21), 1962 (15), 1963 (13). The 1915 Good with 
the remainder aVG-Unc - a useful collection with no substantial 
faults (184 coins)  Est. $450

3071 Huge collection of Halfpennies in bulging stock album by date but 
not in year order compr George V (approx 430), George VI (approx 
200) and Eliz II (approx 115) most are natural but some pages 
of coins with storage damage, little verdigris, Mixed Condition 
(approx 750 coins)  Est. $90
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3072 Huge assembly of Pennies 1911-1964 mainly in chronological 

order housed in bulging plastic page album compr George V 
(approx 510), George VI (approx 220) and Eliz II (approx 230) 
almost all dates represented in multiples - noted � ve 1925 (one 
corroded) but no 1946 during a cursory glance. Despite its size 
there is very little sign of verdigris and only a handful of coins 
with paint adhesions or other damage beyond circulation. There’ll 
be something for everyone in this ‘monster’ collection - viewing 
strongly recommended (950+ coins)  Est. $500

3073 Huge accumulation of Threepences and Sixpences 1910-1963 
in bulging plastic page album by denomination and date compr 
Threepences George V (221) and later dates to 1963 (619, incl 167 
pre 1946 - no 1964...); Sixpences George V (78) and later dates 
(805, incl 71 pre 1946). Mainly lower grades with the George V 
coins Fair-VG and later dates VG-VF with some better - a ‘monster’ 
collection! (1,700+ coins)  Est. $1,500

3074 Enormous accumulation of Florins 1910-1942 in plastic page 
album in date order compr 1910 (9), 1911, 1912 (5), 1913 (2), 
1914 (15), 1914H, 1915, 1915H (4), 1916 (13), 1917 (30), 1918 
(28), 1919 (3), 1921 (10), 1922 (17), 1923 (9), 1924 19), 1925 (21), 
1926 (18), 1927 (14), 1927 Canberra (49), 1928 (12), 1931 (35), 
1934 (13), 1935 (10), 1936 (44), 1938 (25), 1940 (12), 1941 (24), 
1942 (32), 1942S (7). Mainly lower grades with the 1910-1921 
coins generally Poor-aVG and later dates aVG-VF with some better 
- a ‘monster’ collection! (353 coins)  Est. $1,750

3075 Enormous accumulation of Florins 1943-1963 in lever arch binder 
in date order compr 1943 (9), 1943 (11), 1944 (18), 1944S (6), 1945 
(10), 1946 (51), 1947 (34), 1951 (11), 1952 (7); plus Eliz II 1953-
1963 (490, noted 239 1954 Visit) one or two faults else generally 
VG-gVF with some better - huge! (647 coins) Est. $1,750

YEAR AND MONARCH SETS

3076 1910 Threepence to Florin in 2x2s on plastic strip, a few bag 
marks on the Florin otherwise a vastly superior virtually Unc-Unc 
group (4 coins)  Est. $3,000

3077 1926 Halfpenny to Florin 6-coin collections (the coins individually 
housed in descriptive � ips) on plastic pages - two sets; together 
with Eliz II gilt Pennies on cards (3) and Perth Mint Specimen 
Quarter Ounce series III 2022 Year of the Tiger coloured coin on 
Sydney Money Expo Oct 2021 card (16 coins)  Est. $60

3078 1936 set in 2x2s, the Shilling aFine, remainder Fine-gEF (6 coins)   
 Est. $90

3079 George V, George VI and Eliz II mixed date sets, generally much 
better grade than usual; plus Shilling 26-coin set 1938-1963 
complete in Whitman album, Mixed Condition (4 sets)  Est. $75

3080 1943, 1953 and 1963 sets in descriptive folders; mixed date First 
World War 1914-1918 sets (2); Australian Currency Changeover set 
containing mixed date predecimal and decimal sets incl Fifty Cents 
1966; From Pence to Cents 1964/1966 4-copper coin sets (2); 
together with average grade Florin 1927 Canberra on descriptive 
card, and Sydney Harbour Toll Coins sets, each containing Penny, 
Threepence and Sixpence (2 sets) Mixed Condition (11 items)   
 Est. $90

3081 1962, 1963 years sets (2) and partial 1962 set in Renniks holders, 
generally better grades; plus old European tin of Halfpennies 
and Pennies (4.4kg, noted many British coppers and the odd 
silver intruder in the mix). The lot also comes with low grade Ten 
Shillings Coombs-Wilson C’wealth and One Pound Coombs-Wilson 
Reserve. Mixed Condition (lot)  Est. $90

ACCESSORIES
3082 Press-in albums by Dansco, Hendo and others for Halfpenny 

(6), Penny (4) and Shilling; Dansco “Supreme” albums for 
Halfpenny (no pages), Florin; plus small 2x2 stockbooks (5, compr 
Monetarium (2), Numis, generic (2)); also backing pages for a 
predecimal collection with mint details on the reverse and used 
calico coin bags (8) incl Bank of NSW, CBA, ESA bank and SSB 
Victoria  (lot)  Est. $50

FANTASIES
3083 Florins 1934/35 Melbourne Centenary: weights from 8.88 to 

9.25gms - from a vendor who has consigned several silver coins 
of dubious origin, VF-gEF (11 coins)
This lot is not subject to return  Est. $100

3084 Crowns 1938: one weighs 28.2gms, others between 24.22 and 
27.33gms - from a vendor who has consigned several silver coins 
of dubious origin. The � rst EF or better, others gFine-EF (12 coins)
This lot is not subject to return  Est. $100
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SESSION 7
Thursday 27th October 2022 - Commencing 9am

Australian share scrip and financial notes 

Predecimal banknotes and star notes
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Australian Share Scrip
GOLD MINING 19TH CENTURY

3085 St. Helena Gold Mining Company Limited, South Hawkins’ Hill, Tron 
River NSW certi� cate for one £5 share dated 4th July 1873; The New 
Cosmopolitan Gold Mining Company NL, Beacons� eld Tasmania 
certi� cate for 50 2/- shares 23rd March 1892 (note the reduction 
in capital from £12,000 and the share price from 8/-). A particularly 
clean pair of certi� cates (a few corner and one central pin hole on the 
second) otherwise very fresh and crisp - the � rst relatively early and 
the second with attractive gilt blocking  (2 certi� cates)  Est. $90

3086 The Australasian Mining Company Limited (formerly Gympie Great 
Eastern Gold Mining Co Ltd) certi� cate for 150 £1 shares dated 
20th Sept 1894 with list of certi� cate numbers on the reverse - 
the former company name of� cially crossed out and replaced); 
Reine D’Or Gold Mining Company Limited, Queensland certi� cate 
for 100 partly paid £1 shares 20th May 1895 with � nal call stamps 
on the reverse; Kilkivan Mines Limited, Black Snake Range Qld 
certi� cate for 200 £1 shares undated (18—), the company name 
of� cially altered to remove “Queensland” from the title. Usual pin/
staple holes top left corner of the � rst two chits otherwise clean 
- the second with attached vendor comments on the fate of the 
company (3 certi� cates)  Est. $100

3087 Victorian scrip compr St George & Band of Hope United Company,  
Sebastopol Hill Ballarat certi� cate for ten £20 shares dated 9th May 
1891; The Madame Berry Gold Mining Co NL, Seven Hills Kingston 
certi� cate for � ve £1/10- shares 16th Jan 1893; New Golden Gate 
Quartz & Alluvial Gold Mining Company NL, Creswick certi� cate for 
20 5/- shares 22nd ??? 1895 with endorsed “Call Paid Dec/95” 
stamp on the reverse; First Chance Company NL, Ballarat East 
certi� cate for 50 3/- shares 18th Nov 1895. Usual corner pin holes 
otherwise a very clean and fresh group (4 certi� cates)  Est. $150

OTHER MINING 19TH CENTURY
3088 Silver Bell Silver Mining Company NL, Mount Zeehan Tasmania 

certi� cate for 50 £1 shares dated 18th Jan 1890; Broken Hill South 
Block 5 Company Limited certi� cate for ten partly paid £1 shares 
14th July 1891; Coal Creek Proprietary Co NL, Korumburra Victoria 
certi� cate for 25 partly paid £1/1/3 shares 5th June 1894 with call 
stamps on the reverse and rubber stamp revisions to capital and 
share price on the front; New Brothers Home No.1 Tin Mining Coy, 
Cascade River Tasmania certi� cate for 50 partly paid £1 shares 
17th August 1899 with 48th call stamp on the reverse. Usual pin/
spike holes on most and the last with tape reinforcements on the 
back (4 certi� cates)  Est. $100

GOLD MINING 20TH CENTURY
3089 Cardigan Proprietary Gold Mining Company NL, Ballarat certi� cate 

for 100 partly paid £1 shares dated 28th May 1900 with all calls 
paid stamp on the reverse; Lady Evelyn Gold Mines Limited, near 
Kalgoorlie certi� cate for ten £1 shares 1st June 1900; Queen 
Margaret Gold Mining Company Limited, Bulong East Coolgardie 
Gold� eld certi� cate for 100 £1 shares 4th Oct 1900; North Duke 
Company NL Timor certi� cate for 50 £1 shares19th Sept 1907. The 
� rst two with pin holes top left corner else a clean group, two with 
additional historical information attached (4 certi� cates)  Est. $125

MISCELLANEOUS

3090 Hawthorn Coffee Palace Company Ltd certi� cate for 200 £1 shares 
partly paid to 6/- dated 19th Nov 1888, crisp VF and interesting
In 1886 a syndicate was established to build the Hawthorn Coffee 
House with an issued capital of £12,000 in shares of £1 each. The 
building, located at 297 Burwood Road Hawthorn, commenced 
operation in 1889. During the 1890s Depression ownership 
changed hands several times, and in 1901 it became a temperance 
hotel - Glenferrie House. It became the Cavendish Guest House in 
1923 and traded as a boarding house for several decades until its 
demolition in 1973 to make way for an expansion of the Swinburne 
Institute of Technology (now Swinburne University of Technology). 
The lot comes with a facsimile photo of the building in the 1890s
Historical information and image courtesy of the Royal Historical 
Society of Victoria  Est. $60

3091 Monger’s West Australian Stores Limited certi� cate for 1,270 £1 
shares dated 17th March 1893; West Australian Pioneers Limited 
certi� cate for 25 partly paid £1 shares 11th Oct 1895 with � rst call 
payment con� rmed on the reverse; Dux Electric Heaters (World’s 
Rights) Limited, Sydney certi� cate for 250 £1 shares 10th Dec 
1928; Woods-Gilbert Rail Remodelling Company Limited certi� cate 
for eleven £1 shares 13th Oct 1921; plus small group of receipts 
relating to state and New Zealand government loans (6 diff). Most 
chits with usual pin holes but generally clean (10 items)  Est. $125

Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
3092 A History of Australian Paper Money set of 20 replica bank and 

store notes as produced in conjunction with The Australian 
newspaper c.late 1960s with the original descriptive brochure, 
housed in large format album and slipcase with Expo 88 Two 
Dollars (4); Ten Dollars Bicentennial folder pre� x AA11; low grade 
One, Two and Five Dollars; and small selection of world banknotes 
c.1930s-1970s (18) Mixed Condition (lot)  Est. $60
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DEBENTURES

3093 City of Brunswick £100 20-year 6% debenture certi� cates 1919 
with all 40 interest coupons intact, consecutive certi� cate numbers 
(6 debentures)  Est. $50

3094 City of Malvern £100 30-year 6% debenture certi� cate 1919 with 
all 60 interest coupons intact; Commonwealth Oil Corporation 
Limited £500 26-year certi� cate 1919 (no coupons); New Zealand 
Midland Railway Company Limited £100 20-year 5% certi� cate 
1889 with coupons 17 to 40 attached (3 debentures)  Est. $50

3095 City of South Melbourne £100 20-year 6% debenture certi� cates 
1919 with all 40 interest coupons intact, consecutive certi� cate 
numbers - in need of an idea for new wallpaper? (19 debentures)   
 Est. $100

POSTAL NOTES
3096 Victorian postal notes for Five Shillings issued at Collingwood East 

14th Dec 1961, Ten Shillings issued at Bairnsdale 12th April 1958 
- neither with recipient details nor payment stamps, the � rst EF, 
the second Fine or better (2 items)  Est. $50

Pre-Federation Banknotes
3097 Western Australian Bank One Pound January 1844 unissued form 

on watermarked paper in descriptive folder, not often seen these 
days  Est. $300

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS

3098 Ten Shillings 1913 Collins-Allen circulation note with red serials 
M 113687 (R1c) VF for issue and rare - only 43 notes known to 
survive  Est. $17,500

3099 Ten Shillings Collins-Allen pre� x N (R2a) four rust holes (one 
obliterating portion of right hand serial) and several pin holes left 
hand side, Good but very scarce  Est. $1,000

3100 Ten Shillings Collins-Allen pre� x and suf� x N (R2c) several holes 
right hand side and some nearby thinning, Good  Est. $500

3101 Ten Shillings Collins-Allen pre� x M suf� x G (R2d) rather limp but a 
complete note, aVG  Est. $750

3102 Ten Shillings Collins-Allen pre� x M suf� x B seriffed serials, the � rst 
pre� x and suf� x issued (R2e) lightly washed and pressed with a 
few tiny pin holes, VG or better with some body  Est. $1,000

3103 Ten Shillings Cerutty-Collins pre� x N suf� x Z bold serials, the last 
pre� x and suf� x issued (R3b) rather limp but complete with a few 
tiny pin holes, aVG  Est. $750

3104 Ten Shillings Miller-Collins (R4) aFine with some body  Est. $750

3105 Ten Shillings Kell-Collins A/40 second last pre� x (R5) book pressed 
and toned paper else crisp Fine or better with good colour   
 Est. $750

3106 Ten Shillings Kell-Collins (R5) rather weak colour otherwise lightly 
book pressed Fine, crisp  Est. $600

3107 Ten Shillings Kell-Collins (R5) frail with thinning in several places, 
Good but a useful space-� ller  Est. $150

3108 Ten Shillings Kell-Heathershaw (R6) a few small pin holes else VG 
with good colour  Est. $500

3109 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) fresh and crisp Unc   
 Est. $7,500

3110 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) crisp EF or better with bold 
colour  Est. $2,500

3111 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) lightly washed and pressed 
else crisp VF or better with good colour  Est. $350

3112 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) slightly ragged edges and a 
little thinning along centre fold else aVG  Est. $100

3113 Ten Shillings Riddle-Sheehan thick signature (R8a) rather limp 
with central thinning, aVG  Est. $500

3114 Ten Shillings Riddle-Sheehan thin signature (R8b) VG with 
reasonable colour  Est. $300

3115 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) book pressed else 
Fine or better  Est. $500

3116 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) limp with thinning 
along folds, aVG  Est. $150

3117 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) centre and quarter 
folds else natural aVF  Est. $350

3118 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) fresh and crisp Unc   
 Est. $1,000
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3119 Ten Shillings Sheehan-McFarlane pre� x E/80 consec pair (R12) 
fresh and crisp Unc (2 notes)
Note: this pair is consecutive to the previous lot  Est. $2,000

3120 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) lightly pressed of vertical 
folds else EF or better  Est. $450

3121 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) EF  Est. $400

3122 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) in PCGS holder graded 
VF25  Est. $250

3123 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) � attened aUnc  Est. $250

3124 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) folds but plenty of body, 
Fine  Est. $75

3125 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) aVG-VG, one with body (5 
notes)  Est. $175

3126 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) crisp Unc  Est. $450

3127 Ten Shillings Armitage-McFarlane pre� x G/74 consec pair (R13) 
fresh and crisp Unc (2 notes)  Est. $900

3128 Ten Shillings Armitage-McFarlane pre� x G/74 with very low serial 
000877 (R13) aUnc  Est. $300

3129 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) EF  Est. $175

3130 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) lightly pressed else crisp 
gVF  Est. $150

3131 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) natural crisp aEF  Est. $150

3132 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) Unc  Est. $400

3133 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) aUnc  Est. $250

3134 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) lightly pressed of central and 
partial horizontal folds else EF or better  Est. $150

3135 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) EF  Est. $150

3136 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) � attened of folds VF  Est. $125

3137 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI pre� x B/37 consec run of � ve 
(R15) light right hand � ick and the � rst note with top margin 
disturbance otherwise fresh virtually Unc-Unc, superb! (5 notes) 
  Est. $3,000

3138 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) aUnc  Est. $400

3139 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) crisp aUnc  Est. $350

3140 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) crisp and natural EF   
 Est. $250

3141 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) a few folds and a light � ick 
else crisp and natural EF  Est. $150

3142 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) crisp aEF  Est. $200

3143 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve (R15, 16, 17) 
VF, aUnc and EF respectively, a nice clean trio (3 notes)  Est. $250

3144 Ten Shillings Coombs-Wilson  Reserve pre� x AF/37 consec run of 
six (R17) light central bend and small stain bottom left margin else 
EF or better (6 notes)  Est. $350

3145 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve mixed pre� xes (R17) Fine-
aUnc (4 notes)  Est. $125

ONE POUND

3146 One Pound Collins-Allen pre� x Q (R18b) rather limp with numerous 
pin holes, aVG but scarce  Est. $1,000

3147 One Pound Collins-Allen suf� x R (R18d) VG with reasonable 
colour  Est. $800

3148 One Pound Collins-Allen suf� x Q (R18d) rather limp with slightly 
ragged edges, numerous pin holes and ink graf� ti in margins, 
aVG  Est. $600

3149 One Pound Collins-Allen pre� x A suf� x G (R18e) VG with good 
colour and body  Est. $900

3150 One Pound 1915 Collins-Allen ‘Rainbow’ emergency issue with 
“No.” omitted, � rst pre� x E suf� x E serial 942399 (R20b) a few 
minor edge faults otherwise a complete note graded Fine - very 
rare with only seven � rst pre� x notes known  Est. $15,000

3151 One Pound Cerutty-Collins pre� x A suf� x L (R21) VG with good 
colour and some body  Est. $350

3152 One Pound Cerutty-Collins pre� x C suf� x L (R21) VG or better with 
body  Est. $350

3153 One Pound Cerutty-Collins, one pre� x C suf� x K, the other pre� x D 
suf� x F (R21) both with damage to right margin, the second with 
foreign paper adhesions on the reverse, aVG (2 notes)  Est. $400
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3154 One Pound Cerutty-Collins, one pre� x B suf� x T, the other pre� x 
D suf� x E (R21) both with damage to margins and a little frail in 
parts, Good-aVG (2 notes)  Est. $300

3155 One Pound Cerutty-Collins pre� x D suf� x F (R21) missing portion 
of bottom left corner else VG with reasonable colour and some 
body  Est. $300

3156 One Pound Miller-Collins pre� x H/13 with imprint (R23a) two tiny 
pin holes top left margin otherwise crisp VF or better  Est. $1,500

3157 One Pound Miller-Collins pre� x H/25 with imprint (R23a) VG   
 Est. $350

3158 One Pound Miller-Collins with imprint (R23a) one missing bottom 
right hand corner with ragged right margin and tiny pin hole; the 
other with ragged left and bottom margins with thinning hole, aVG 
but scarce (2 notes)  Est. $300

3159 One Pound Miller-Collins with imprint (P23a) all with ragged right 
hand margins and all with a mix of other faults but scarce gGood-
aVG (4 notes)  Est. $450

3160 One Pound Miller-Collins no imprint small H (R23b) fresh and crisp 
Unc  Est. $9,000

3161 One Pound Miller-Collins pre� x H/22 no imprint (R23b) aFine with 
some body  Est. $300

3162 One Pound Miller-Collins pre� x H/41 no imprint (R23b) tears top 
and bottom margins with some central thinning, aVG  Est. $150

3163 One Pound Kell-Collins (R24) fresh and crisp Unc  Est. $7,500

3164 One Pound Kell-Collins (R24) lightly washed and pressed, 4mm 
tear centre of top margin else crisp VF or better  Est. $300

3165 One Pound Kell-Heathershaw (R25) pressed, crisp VF or better   
 Est. $1,000

3166 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) fresh and  crisp Unc   
 Est. $1,750

3167 One Pound Riddle-Heathershaw pre� x K/45 consec pair (R26) 
fresh and  crisp Unc (2 notes)  Est. $3,500

3168 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) aUnc  Est. $1,250

3169 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) aUnc  Est. $1,250

3170 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) lightly washed and pressed 
otherwise crisp EF  Est. $750

3171 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) lightly washed and pressed, 
expert repair bottom right margin otherwise crisp aEF  Est. $500

3172 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine-gFine (2 notes)   
 Est. $400

3173 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) aFine-Fine with some body 
(2 notes)  Est. $300

3174 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) rust stain top right corner 
else Fine  Est. $150

3175 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) fresh and crisp 
Unc, lovely!  Est. $9,000

3176 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) a few margin 
nicks and some thinning along heavy folds, aVG  Est. $250

3177 One Pound Riddle-Sheehan thin signature (R27b) washed and 
lightly pressed, aVF with body  Est. $600

3178 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) fresh and crisp Unc   
 Est. $1,750

3179 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) pressed of centre and 
quarter folds, tiny expert repair bottom right margin otherwise very 
crisp EF  Est. $750

3180 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) tiny tear left hand margin 
else crisp aVF  Est. $250

3181 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) crisp aVF  Est. $250

3182 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) Fine  Est. $150

3183 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) Fine  Est. $150

3184 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) Unc  Est. $750

3185 One Pound Sheehan-McFarlane pre� x P/16 consec pair (R29) 
fresh and crisp Unc (2 notes)  Est. $1,500
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3186 One Pound Sheehan-McFarlane pre� x N/76 consec pair (R29) light 
central bend else virtually Unc (2 notes)  Est. $900

3187 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) aUnc  Est. $450

3188 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) lightly washed and pressed 
else crisp EF  Est. $300

3189 One Pound Sheehan-McFarlane pre� xes N/76 and P/29 (R29) the 
� rst with teller � icks both ends else crisp EF, the second � attened 
Fine with professional repair centre of top margin (2 notes)   
 Est. $300

3190 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) pressed of folds, one with 
reverse stains indicating possible mounting, � ne and better with 
plenty of body (2 notes)  Est. $100

3191 One Pound Sheehan-McFarlane (P29) VG with some body (3 
notes)  Est. $75

3192 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) aUnc  Est. $175

3193 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) natural gEF  Est. $150

3194 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) EF  Est. $125

3195 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) one note pre� x H/11 with 
exceptionally low serial 000443, aFine-Fine (2 notes)  Est. $75

3196 One Pound Armitage-McFarlane [P30a (2), b] VG-aFine with body 
(3 notes)  Est. $100

3197 One Pound Armitage-McFarlane [P30a (4), b] VG-Fine, a couple 
with good body (5 notes)  Est. $175

3198 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) in dealer folder correctly 
graded Unc  Est. $400

3199 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) Unc  Est. $400

3200 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) Fine-VF (3 notes)   
 Est. $125

3201 One Pound Coombs-Watt (R31) fresh and crisp Unc  Est. $450
3202 One Pound Coombs-Watt pre� x I/96 consec pair (R31) fresh and 

crisp Unc (2 notes)
Note: this pair is consecutive to the previous lot  Est. $900

3203 One Pound Coombs-Watt (R31) merest hint of central fold else 
Unc  Est. $300

3204 One Pound Coombs-Watt (R31) aUnc  Est. $250

3205 One Pound Coombs-Watt pre� x I/25 consec trio (R31) centre and 
quarter folds otherwise crisp, fresh aEF/EF (3 notes)  Est. $350

3206 One Pound Coombs-Wilson VGI (R32) Unc  Est. $400

3207 One Pound Coombs-Wilson GVI pre� x W/96 consec pair (R32) 
virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $600

3208 One Pound Coombs-Wilson GVI pre� x X/46 consec trio (R31) 
centre fold and end � icks otherwise fresh EF (3 notes)  Est. $450

3209 One Pound Coombs-Wilson GVI, Reserve (3) (R32, 34b) the � rst 
with ragged right margin aVG, others VG (one with staple holes) (4 
notes)  Est. $50

3210 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) one book pressed gVF, 
the other aUnc (2 notes)  Est. $125

3211 One Pound Coombs-Wilson Reserve mixed pre� xes (R34a, b) a 
couple with stains, a few crisp, Fine-gVF (6 notes)  Est. $125

3212 One Pound Coombs-Wilson Reserve pre� x HJ/47 consec pair 
(R34a) tiny knock Unc (2 notes)  Est. $200

3213 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a) Unc  Est. $150

3214 One Pound Coombs-Wilson Reserve pre� xes H/41 and H/42 (2) 
(R34a) Fine-aVF, a couple with good body (3 notes)  Est. $75

3215 One Pound Coombs-Wilson Reserve mixed pre� xes (R34a) one 
with spike hole in the lower � eld, others with faults but some with 
body, aVG-aFine (6 notes)  Est. $75

FIVE POUNDS

3216 Five Pounds Collins-Allen c.1913 no mosaic reverse (R35) slight 
edge nick top left margin otherwise VF and very rare - one of the 
� nest of 13 known surviving examples  Est. $17,500

3217 Five Pounds Collins-Allen black serials pre� x U (R36b) slight edge 
faults otherwise aVF and extremely rare. The lot comes with 1990 
dealer letter/receipt classifying the note as an R36a  Est. $15,000

3218 Five Pounds Collins-Allen pre� x V no suf� x (R36b) a little frail with 
thinning and holes along heavy folds, 55mm horizontal tear from 
left margin but scarce all the same, Good and a useful space � ller 
  Est. $1,000

3219 Five Pounds Collins-Allen suf� x U (R36c) tiny pin hole above 
Collins signature otherwise aFine with plenty of body - a beauty! 
  Est. $3,000
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3220 Five Pounds Cerutty-Collins suf� x D (R37b) nibbled top left margin 
with tiny piece of top left corner missing (bottom corners folder 
over) aVG with some body and reasonable colour  Est. $750

3221 Five Pounds Cerutty-Collins suf� x D (R37b) nibbled top right and 
right and tiny central pin hole otherwise aVG with some body and 
reasonable colour  Est. $750

3222 Five Pounds Cerutty-Collins suf� x D (R37b) nibbled bottom left 
margin else complete (some corners folded over) aVG with some 
body  Est. $750

3223 Five Pounds Cerutty-Collins suf� x E (R37b) tiny piece of top right 
corner missing (bottom right corner folded over) some nibbling 
and thinning bottom margin else aVG with some body  Est. $750

3224 Five Pounds Cerutty-Collins pre� x U suf� x E (R37b) slightly toned 
paper, two tiny central pin holes else aFine with body  Est. $1,500

3225 Five Pounds Kell-Collins pre� x Q/1 (R38a) toned paper, VG with 
some body, scarce  Est. $600

3226 Five Pounds Kell-Collins pre� x Q/1 (R38a) toned paper and well 
circulated, both with small thinning holes else aVG one with 
reasonable body (2 notes)  Est. $1,000

3227 Five Pounds Kell-Collins pre� x Q/1 (R38a) toned paper, several pin 
and staple holes and 8mm tear centre of top margin, aVG  Est. $500

3228 Five Pounds Kell-Collins pre� xes Q/3 and Q/4 (R38a) toned paper, 
the second note missing small piece of top right corner else 
well circulated with margin nibbles, aVG, one with some body (2 
notes)  Est. $1,000

3229 Five Pounds Kell-Collins pre� x Q/5 blue signatures (R38b) toned 
paper, staining and small thinning hole left hand margin else VG 
with some body, scarce  Est. $750

3230 Five Pounds Kell-Collins pre� x Q/7 blue signatures (R38b) toned 
paper, a little staining left hand margin and a couple of tiny central 
thinning holes else complete, VG  Est. $750

3231 Five Pounds Kell-Collins pre� xes Q/5 and  Q/7 blue signatures (R38b) 
toned paper, both with nibbled right hand margins and one with 
margin staining else aVG with some body (2 notes)  Est. $1,250

3232 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department pre� x Q/9 
(R39) fault-free aFine with body  Est. $1,000

3233 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Dept pre� xes Q/8 and Q/9 
(R39) toned paper, both with a few left margin nibbles and a few tiny 
pin holes, scarce aVG with some body (2 notes) Est. $1,250

3234 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Dept pre� xes Q/8 (R39) 
toned paper, both with right margin damage and other faults else 
scarce aVG, one with good body (2 notes)  Est. $1,250

3235 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth pre� x Q/8 (R40) toned 
paper, a few margin nibbles but largely intact (some portions of the 
note folded over) some design damage to the right with possible 
handwritten “9” in right hand serial, aVG  Est. $750

3236 Five Pounds Riddle-Heathershaw C’wealth (R42) 12mm tear 
centre of left margin, a little grubby else VG  Est. $200

Lot 3237 
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3237 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 (R43) right hand � ick, minor 

handling marks bottom corners from mounting and possible expert 
repair to the tip of bottom left corner otherwise superb condition 
with bold colour, lovely!  Est. $7,500

3238 Five Pounds Riddle-Sheehan pink face (R44a) strong centre and 
quarter folds else Fine with body  Est. $750

3239 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) centre and quarter 
folds else crisp Fine  Est. $750

3240 Five Pounds Sheehan-McFarlane pre� x R/28 consec pair (R45) 
fresh and crisp virtually Unc (2 notes)  Est. $4,500

3241 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) gEF  Est. $1,250

3242 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) washed and pressed else 
VF or better with good body  Est. $400

3243 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) fresh and crisp Unc   
 Est. $1,500

3244 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) aUnc  Est. $750

3245 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) lightly washed and pressed 
with professional repair centre of right margin else crisp EF   
 Est. $400

3246 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) EF  Est. $250

3247 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) lightly washed and pressed 
with professional repair centre of right margin else aEF with plenty 
of body  Est. $350

3248 Five Pounds Coombs-Watt (R47) fresh and crisp virtually Unc   
 Est. $750

3249 Five Pounds Coombs-Watt (R47) lightly washed and pressed else 
crisp EF  Est. $500

3250 Five Pounds Coombs-Watt (R47) crisp gFine  Est. $100

3251 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) fresh and crisp Unc   
 Est. $1,500

3252 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) crisp aUnc  Est. $900

3253 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) lightly washed and pressed 
else crisp EF  Est. $500

3254 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) lightly toned paper 
else crisp and fresh gEF  Est. $150

3255 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (R49, 50) � attened 
of centre folds (the � rst lightly washed) else very crisp aUnc-
virtually Unc (2 notes)  Est. $250

3256 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) virtually Unc   
 Est. $250

TEN POUNDS

3257 Ten Pounds Cerutty-Collins suf� x W (R52c) slightly ragged edges 
and tiny pin hole at centre of vertical and horizontal folds, a few 
small rust marks otherwise VG and rare  Est. $6,000

3258 Ten Pounds Kell-Collins (R54) missing portion of top left corner 
(right corner folded over), two small thinning patches (notably 
above “A” of Commonwealth) and two tiny pin holes otherwise VG 
and very scarce  Est. $2,000

3259 Ten Pounds Riddle-Heathershaw pre� x U/2 (R55) � attened of 
centre and quarter folds otherwise very crisp VF or better with 
good colour  Est. $4,000

3260 Ten Pounds Riddle-Heathershaw U/4 last pre� x (R55) some loss of 
reverse colour along � attened centre and quarter folds, tiny nick 
bottom margin otherwise Fine or better with excellent obverse 
colour and some body  Est. $2,500

3261 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) crisp Unc  Est. $2,500

3262 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) aUnc  Est. $1,500

3263 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) hint of partial centre and 
quarter fold else very crisp gEF with bold colour  Est. $1,000

3264 Ten Pounds Armitage-McFarlane pre� x V/14 (R59) toned paper 
and folds else a respectable Fine with residual body  Est. $200

3265 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) centre fold else natural aUnc   
 Est. $1,750

3266 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) � attened centre fold aUnc   
 Est. $1,500

3267 Ten Pounds Coombs-Watt pre� x V/19 with high serial 987310 
(R60) crisp lightly � attened gFine or better  Est. $250
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3268 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) gEF  Est. $2,000

3269 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) washed and pressed with 
two pin holes top left corner, EF or better with some body   
 Est. $1,000

3270 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) washed and pressed EF   
 Est. $1,000

3271 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) centre fold, natural 
gEF  Est. $500

3272 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/27 second last pre� x 
(R62) lightly book pressed else crisp aEF  Est. $300

3273 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve pre� x WA/59 consec pair 
(R63) Unc (2 notes)  Est. $1,750

FIFTY POUNDS

3274 Fifty Pounds Cerutty-Collins bold pre� x Y (R67c) some reverse 
colour loss along centre and quarter folders, one tiny pin hole in 
bottom left corner otherwise complete with no other faults. VG with 
a little body and an excellent example of this rarity  Est. $10,000

FIRST/LAST PREFIXES
3275 Ten Shillings Riddle-Sheehan 1933 C/20 last pre� x (R9) a few 

stains else VG with some body  Est. $600

3276 Ten Shillings Coombs-Watt G/85 � rst pre� x (R14) Unc  Est. $2,500

3277 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI A/75 � rst pre� x (R15) in PCGS 
holder graded Very Fine 25  Est. $350

3278 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI A/75 � rst pre� x (R15) Fine with 
weak colour  Est. $150

3279 One Pound Armitage-McFarlane P/6 � rst pre� x (P30a) VG with 
body (3 notes)  Est. $75

3280 Five Pounds Cerutty-Collins J last suf� x (R37b) nibbled left and 
bottom margins and three thinning spots/holes (notably in “U” of 
left serial) otherwise aVG with reasonable colour  Est. $900

3281 Five Pounds Kell-Collins Q/1 � rst pre� x black signatures (R38a) 
slightly smudged second serial otherwise aFine with some body   
 Est. $750

3282 Five Pounds Kell-Collins Q/7 last pre� x dark blue signatures (R38b) 
aFine with some body  Est. $1,500

3283 Ten Pounds Sheehan-McFarlane V/3 � rst pre� x (R58) fresh and 
crisp virtually Unc  Est. $4,500

3284 Ten Pounds Sheehan-McFarlane V/3 � rst pre� x (R58) � attened 
centre and quarter folds else crisp VF or better with strong colour 
  Est. $1,000

3285 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 � rst pre� x (R62) 
lightly toned paper else crisp aUnc, rare this nice  Est. $2,000
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ACCUMULATIONS
3286 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve; One 

Pound Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (R12, 17, 29, 
34) well circulated with folds/toning/grubbiness but maintaining 
residual body, aFine-Fine (4 notes)  Est. $100

3287 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson GVI, C’Wealth, 
Reserve (R12, 15, 16, 17); plus Ten Dollars Bicentennial folder 
pre� x A04 the third grubby aVG and last Unc, the others aFine-VF 
(5 notes)  Est. $125

3288 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (2), 
Coombs-Watt (R12, 13, 14) the � rst limp with a few margin nicks 
and tears aVG, others aFine-aVF (4 notes)  Est. $150

3289 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (missing 
large portion of top left corner), Coombs-Wilson GVI and Reserve; 
One Pound Coombs-Wilson GVI and Reserve (R12, 13, 15, 17, 32, 
34a) Good-aFine (6 notes)  Est. $75

3290 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson GVI and 
Reserve (3); One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (2) 
(R13, 15, 17, 30b, 31) Good-VG (8 notes)  Est. $60

3291 Ten Shillings Coombs-Watt, Coombs-Wilson C’wealth (4), Reserve 
(R14, 16, 17) the � rst aVG, others VG-aFine (6 notes)  Est. $75

3292 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI, Reserve; One Pound Coombs-
Wilson Reserve; Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson 
Reserve; Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R15,17, 34, 46, 
50, 62) the last with some body Fine the others lower grades with 
stains/grubbiness (6 notes)  Est. $150

3293 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; One Pound Riddle-
Heathershaw, Armitage McFarlane, Coombs-Wilson GVI, Reserve; 
Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R17, 26, 30, 32, 34b, 50) in 
the Australian Banknotes Collection Album which is informative, 
illustrated and has spaces for all issues 1913-1966 the second 
with creases/stains but residual crispness aFine, the others aVF-
gVF (6 notes)
Prices for predecimal notes are now off their high point so this 
represents a good starting lot for a serious collector entering the 
� eld  Est. $300

3294 Ten Shillings and One Pound Coombs-Wilson Reserve (2) (R17, 
34b) VG (3 notes)  Est. $50

3295 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; together with One Dollar 
Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone, Johnston-Stone (5); Two 
Dollars Johnston-Fraser (2); Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B 
(2); British Ten Shillings Hollom; USA One Dollar series 1977 (2) 
and 1995 (2); plus South Vietnam Two Hundred Dong ND (1966) 
VG-VF (18 notes)  Est. $60

3296 One Pound Riddle-Sheehan 1933, Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson GVI, C’wealth (2), Reserve (2) (R29, 31, 32, 33, 34b) the GVI 
note aEF, others VG-Fine (the 1933 with top margin tear) (8 notes) 
  Est. $200

3297 One Pound George VI signature set compr Sheehan-McFarlane, 
Armitage-McFarlane (2), Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI (R29, 
30a, b, 31, 32) Unc (5 notes)  Est. $2,000

3298 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve; plus 
Two Dollars Johnston-Fraser (5, consec pair and trio); Ten Dollars 
Fraser-Higgins; Training Notes Two to One Hundred Dollars (2 
sets); Canada Two Dollars 1986 the � rst two notes grubby Fine 
else EF-Unc (21 notes)  Est. $75

3299 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI, C’Wealth, Reserve (R30, 31, 32, 33, 34) the third centrefolds 
otherwise crisp VF the others VG (grubby)-Fine (5 notes)  Est. $100

3300 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) a few with ragged edges 
but some with degrees of body, aVG-VG (9 notes)  Est. $75

3301 One Pound Armitage-McFarlane correctly graded Unc in dealer 
folder; plus Ten Dollars Bicentennial folder pre� x AA03 (the 
envelope with embellishments) (2 notes)  Est. $300

3302 One Pound Coombs-Wilson Reserve; Five Pounds Armitage-
McFarlane(R34, 46) both pressed the latter with a hint of small 
edge repair gVF-EF (2 notes)  Est. $225

3303 One Pound Coombs-Wilson Reserve [R34a, b (4)] VG-Fine (5 
notes)  Est. $50

3304 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI (2) (R46, 47, 48) generally Fine (4 notes)  Est. $175

3305 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (2), Reserve (5) (R49, 50) 
one Reserve aVG, remainder Fine-VF (7 notes)  Est. $200

3306 Ten Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson C’wealth (R59, 60, 62) two with unusual NAB bank form 
overprints on the backs, aVG-Fine. The lot also comes with 
interesting Anzac/Gallipoli Ten Shillings to Ten Pounds ‘star note’ 
funny money set (5 items, 4 notes)  Est. $150

3307 Ten Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve (3) (R60, 63) 
the � rst VG, others Fine-VF (4 notes)  Est. $250

Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS

3308 Ten Shillings Armitage-McFarlane pre� x G/74 serial 04991* in 
PCGS holder graded Choice Unc 63 (R13s) as nice as you will ever 
see - possibly the � nest known  Est. $40,000

3309 Ten Shillings Coombs-Watt pre� x A/1 with very low serial 00370* 
(R14s) VG or a little better  Est. $750

3310 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve AG/51 last pre� x serial 
29246* (R17s) centre and quarter folds else natural Fine 
  Est. $400
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ONE POUND

3311 One Pound Armitage-McFarlane pre� x K/81 serial 02996* (R30bs) 
Fine  Est. $2,500

3312 One Pound Coombs-Wilson GVI pre� x W/4 serial 86620* (R32s) 
� attened of corner fold, stain in centre of front else crisp EF   
 Est. $4,500

3313 One Pound Coombs-Wilson Reserve npre� x HE/81 serial 15928* 
(R34as) virtually Unc - exceptional this nice  Est. $7,000

3314 One Pound Coombs-Wilson Reserve pre� x HE/87 serial 72519* 
(R34bs) aFine  Est. $200
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SESSION 8
Thursday 27th October 2022 - Commencing 11:15am

Decimal banknotes; star notes; uncut notes;  

folders and portfolios; error notes
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Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
3315 One Dollar Coombs-Randall (R72) light centre fold aUnc  Est. $250
3316 One Dollar Coombs-Randall (R72) in PCGS holder graded Very Fine 

35 Apparent (edge tear at top left)  Est. $100
3317 One Dollar Coombs-Randall pre� xes AGF (second pre� x) and AGX 

(R72) Fine-gFine (2 notes)  Est. $60
3318 One Dollar Coombs-Randall pre� xes AGF, AGS, AHC (R72) the � rst 

Fine, others crisp VF-aEF(3 notes)  Est. $200
3319 One Dollar Phillips-Randall pre� x AVT consec trio (R73) centre and 

pay packet bends with � ick else crisp and natural EF or better (3 
notes)  Est. $75

3320 One Dollar Phillips-Randall mixed pre� xes incl BAL consec 
pair (R73) all with centre folds, most with � icks and some with 
additional pay packets bends (incl the pair), a clean and crisp aEF-
aUnc lot (7 notes)  Est. $125

3321 One Dollar Phillips-Randall mixed pre� xes (10 diff) Fine-VF or a bit 
better and a useful same signature lot (11 notes)  Est. $100

3322 One Dollar Phillips-Wheeler Aust pre� x BRA consec pair (R75) 
merest hint of light � ick on the second note else fresh Unc (2 
notes)  Est. $90

3323 One Dollar Knight-Wheeler DBP single fold paper serials 907475-8 
(R76b) Unc (4 notes)  Est. $350

3324 One Dollar Johnston-Stone pre� x DGK second pre� x consec run of 
29 (R78) light centre fold else Unc (29 notes)  Est. $90

3325 One Dollar Johnston-Stone unopened bundle of 100 notes pre� xes 
DPF serials 522489-500, DPG 522001-88 (R78)  Est. $300

TWO DOLLARS
3326 Two Dollars Coombs-Wilson pre� x FBY consec pair (R81) Unc (2 

notes)  Est. $90
3327 Two Dollars Phillips-Randall consec pair and trio from same 

bundle (R83)  centre fold, some peripheral tinges of rust stain and 
one note with � ick, EF-Unc (5 notes)  Est. $90

3328 Two Dollars Phillips-Wheeler pre� x GYA consec trio (R84) hint of 
� ick else Unc (3 notes)  Est. $150

3329 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LJU consec run of ten on Vario 
pages (R89) Unc (10 notes)  Est. $75

3330 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LJU consec run of eight and 
LLL consec run of nine (R89) all with light centre fold else Unc (17 
notes)  Est. $90

FIVE DOLLARS
3331 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc  Est. $150
3332 Five Dollars Coombs-Randall (R202) one Fine, the other with book 

pressed folds else crisp gVF (2 notes)  Est. $60
3333 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic centre and side (R206a, b) the 

� rst with light rust spots, the second with light centre fold else Unc 
(2 notes)  Est. $75

3334 Five Dollars Knight-Stone mixed pre� xes (R207) one with light � ick 
else fresh Unc (5 notes)  Est. $150

3335 Five Dollars Johnston-Stone pre� x PJX consec trio (R208) Unc (3 
notes)  Est. $90

3336 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 � rst type pre� x, AA36 pair, 
AB00 pair, other pre� xes (4, a couple with minor impairments) all 
mid to dark green serials (R214) the � rst note EF or better, the � rst 
pair virtually Unc-Unc, remainder aUnc-Unc (9 notes)  Est. $125

3337 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AA03 consec run of ten 
dark green serials (R214) Unc (10 notes)  Est. $150

3338 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB06 consec run of seven 
dark green serials (R214) very light horizontal bump right hand 
margin on � rst note else Unc (7 notes)  Est. $150

3339 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB11 consec run of ten mid 
to bright green serials (R214) a little sticky caused by inadequate 
storage else Unc (10 notes)  Est. $125

3340 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 � rst pre� x consec pair with 
pale/light green serials (R214) Unc and very scarce as a consec 
pair (2 notes)  Est. $1,000

3341 Five Dollars Fraser-Cole polymer mixed pre� xes AA04 to AB15 
mixed light to dark green serials (10, incl AB07 consec pair); plus 
dated note pre� x AA37 serial 000476 bright green serials (R214) 
Unc (11 notes)  Est. $175

3342 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AA90 consec run of eleven 
mid to bright green serials in tight paper band (R214) Unc (11 
notes)  Est. $175

3343 Five Dollars Fraser-Evans original colour mixed pre� xes incl BE93 
consec run of four (R216) Unc (6 notes)  Est. $200

3344 Five Dollars Fraser-Evans recoloured 1995 issues mixed pre� xes, 
all different with normal orientation bands (R217) Unc (6 notes)   
 Est. $175

3345 Five Dollars Fraser-Evans pre� xes BI96, DA96, DE96 and DL96 
(R217) the � rst with slight central buckle else Unc (4 notes)   
 Est. $100

3346 Five Dollars Macfarlane-Evans mixed pre� x issues for 1997 (2) 
and 1998 (3) (R218) Unc (5 notes)  Est. $90

3347 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation 2001 
mixed pre� xes incl BG and EI consec trios and EM consec pair 
(R219) Unc (15 notes)  Est. $200

3348 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation 2001 
mixed pre� xes (R219) a couple Fine, the vast majority with minor 
bumps or creases VF-virtually Unc (19 notes)  Est. $175

3349 Five Dollars Macfarlane-Henry mixed pre� x issues for 2002 (2), 2003 
(4), 2005 (8, incl GJ consec trio), 2006 (7, incl BA � rst pre� x) (R220) 
one or two with very minor faults else Unc (21 notes)  Est. $250

3350 Five Dollars Stevens-Fraser new generation pre� x BA16 runs of 6 
and 9 from same bundle, nearly consec (R224) waviness else Unc 
(15 notes)  Est. $125

TEN DOLLARS
3351 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA (R304) generally VG (31 notes)   

 Est. $100

3352 Ten Dollars Knight-Wheeler centre (R306a) generally aFine-Fine 
with a few better, some body (14 notes)  Est. $275

3353 Ten Dollars Knight-Wheeler side (R306a) generally Fine and better 
with some body, one note virtually Unc (16 notes)  Est. $300

3354 Ten Dollars Johnston-Stone pre� x TZS consec pair and single 
(R308) Unc (3 notes)  Est. $150

3355 Ten Dollars Johnston-Fraser paper pre� x UDY consec pair (R309) 
Unc (2 notes)  Est. $60

3356 Ten Dollars Johnston-Fraser paper pre� x UPK consec run of four 
(R309) fresh Unc (4 notes)  Est. $125

3357 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated notes (2), second 
printing mixed pre� xes (3) (R310) two second printing notes with 
partial centre fold and � eld bump else Unc (5 notes)  Est. $125

3358 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial � rst printing serial AB14 
consec run of nine (R310a) Unc (9 notes)  Est. $175

3359 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
� rst pre� x (R310b) Unc  Est. $300
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3360 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 

� rst pre� x (R310b) Unc  Est. $300

3361 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
� rst pre� x (R310b) beginnings of dog ear top right corner else 
Unc  Est. $300

3362 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
� rst pre� x consec pair (R310b) Unc (2 notes)  Est. $750

3363 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing 
AB10 � rst pre� x (R310b) centre and other minor faults but very 
presentable aUnc  Est. $90

3364 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x 
AB25 consec pair and single from the same bundle (R310b) Unc (3 
notes)  Est. $75

3365 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing serial 
AB30 consec pairs (2) (R310b) virtually Unc-Unc (4 notes)  Est. $75

3366 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing serial 
AB28 consec pair (R310b) virtually Unc (2 notes)  Est. $50

3367 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x 
AB47 consec run of � ve (R310b) Unc (5 notes)  Est. $250

3368 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing (40, 
noted one lower grade AB10) and one dated note mixed pre� xes 
(R310, b) a few Fine, the vast majority with minor bumps or 
creases VF-virtually Unc - suit set making or promotion (or better 
in some cases) (41 notes)  Est. $700

3369 Ten Dollars Fraser-Cole mixed pre� xes incl MJB consec pair plate 
letter H (R313) all but one note with plate letters, fresh Unc (5 
notes)  Est. $150

3370 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x GA93 consec pair blue Dobell 
(R316) Unc (2 notes)  Est. $75

3371 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x AH93 consec run of � ve blue 
Dobell (R316) Unc (5 notes)  Est. $150

3372 Ten Dollars Fraser-Evans 1993 mixed pre� xes blue Dobell (R316) 
Unc (6 notes)  Est. $175

3373 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x FM93 consec run of ten blue 
Dobell (R316) very light margin waviness on some else Unc (10 
notes)  Est. $250

3374 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BG94 serial 899677 in PCGS gold 
shield holder graded Superb Gem Unc 68 OPQ
Though technically blue in colour, this note, along with the next 
two lots display the Dobell portrait in a particularly subdued colour 
scheme unlike the usual ‘blue portrait’  Est. $125

3375 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BF94 consec pair serials 899653/4 
in PCGS gold shield holders graded Superb Gem Unc 68 OPQ (2 
notes)  Est. $250

3376 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BF94 consec run of four serials 
899640-3 in PCGS gold shield holders graded Superb Gem Unc 68 
OPQ (4 notes)  Est. $500

3377 Ten Dollars Macfarlane-Evans pre� xes CG96 and AL97 (R318) Unc 
(2 notes)  Est. $250

3378 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue mixed pre� xes (9, eight 
diff) (R318) Unc (9 notes)  Est. $300

3379 Ten Dollars Lowe-Fraser pre� x BE17 consec run of ten (R326) a 
little waviness else Unc (10 notes)  Est. $200

TWENTY DOLLARS
3380 Twenty Dollars Coombs-Wilson (R401) VG (6 notes)  Est. $175

3381 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403) VG (6 notes)  Est. $250

3382 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA (R404) VG (5 notes)  Est. $100

3383 Twenty Dollars Phillips-Wheeler Aust (R405) hint of centre fold, � ick 
and other light handling marks else very crisp aUnc  Est. $100

3384 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x XZP consec pair (R407a) 
Unc (2 notes)  Est. $350

3385 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x XXV consec pair (R407a) hint 
of centre fold and light � ick else very crisp aUnc (2 notes) Est. $250

3386 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic (R407a) some waviness at top 
margin, gEF  Est. $75

3387 Twenty Dollars Johnston-Stone pre� x VJS consec pair (R408) the 
� rst note with minor bottom margin knocks else Unc (2 notes)   
 Est. $200

3388 Twenty Dollars Fraser-Higgins pre� x RFU consec run of eleven 
incl interesting serial 776622 (R412) a couple with slight hint of 
handling else fresh Unc (11 notes)  Est. $750

3389 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x AAA (R413) Unc  Est. $150
3390 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x AAA consec pair (R413) Unc (2 

notes)
Note: this pair is consecutive to the previous lot  Est. $300

3391 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x AAA consec pair (R413) Unc (2 
notes)  Est. $300

3392 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x AAA consec pair and two singles 
from the same bundle (R413) one of the pair with a few � eld 
contact marks otherwise Unc (4 notes)  Est. $400

3393 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x AAA consec trio and single from the 
same bundle, very nearly consec (R413) the middle note of the trio with 
contact mark bottom left margin otherwise Unc (4 notes)  Est. $400

3394 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x AI94 consec trio (R416) Unc (3 
notes)  Est. $125

3395 Twenty Dollars Fraser-Evans 1994 issue mixed pre� xes (R416) one 
with tiny ink stain top margin otherwise Unc (8 notes)  Est. $300

3396 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x DD94 consec run of � ve (R416) 
very light margin waviness on some, and a couple a little sticky 
caused by inadequate storage else Unc (5 notes)  Est. $200

3397 Twenty Dollars Macfarlane-Henry mixed pre� x issues for 2002, all 
different (R420) Unc (7 notes)  Est. $275

3398 Twenty Dollars Macfarlane-Henry mixed pre� x issues for 2002 (2), 
2003 (2, incl AA03 � rst year pre� x), 2005 (3) all different (R420) 
Unc (7 notes)  Est. $275

3399 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x DL02 consec run of � ve, 
serials 206622-26 (R420) Unc (5 notes)  Est. $225

3400 Twenty Dollars Macfarlane-Henry mixed 2002 pre� xes compr 
BD02 consec pair, CA02 consec run of � ve, DH02 consec run of 
� ve, FA02 consec run of � ve (R420) some with light waviness else 
Unc - suit set makers (17 notes)  Est. $600

3401 Twenty Dollars Macfarlane-Henry mixed 2002 pre� xes compr AC02 
consec run of � ve, BB02 consec run of ten (the last note with light 
central bend), BD consec trio; plus BH, HH and HJ singles (R420) some 
with light waviness else Unc - suit set makers (21 notes)  Est. $750

FIFTY DOLLARS
3402 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAB second pre� x (R505) Unc   

 Est. $200
3403 Fifty Dollars Knight-Stone (R507) a little wavy in watermark � eld 

else Unc  Est. $200
3404 Fifty Dollars Johnston-Stone (R508) aFine-gFine, some with body 

(7 notes)  Est. $600
3405 Fifty Dollars Johnston-Fraser Gothic (4) and OCR-B (3) (R509a, b) 

aFine-gFine, some with plenty of body (7 notes)  Est. $650
3406 Fifty Dollars Fraser-Cole mixed pre� xes (R513) a little wavy in parts 

and one with light handling mark else Unc (3 notes)  Est. $300
3407 Fifty Dollars Fraser-Evans pre� x WXH consec run of six (R515) 

partial centre fold and waviness in watermark area, the � rst with 
corner crease else aUnc (6 notes)  Est. $600

3408 Fifty Dollars Fraser-Evans pre� x FAA (R515) Unc  Est. $300
3409 Fifty Dollars Fraser-Evans, noted WZD consec trio in the mix (R515) 

generally Fine-VF and better with plenty of body (11 notes)  
 Est. $1,000

3410 Fifty Dollars Fraser-Evans pre� x IM96 (R516) Unc  Est. $175
3411 Fifty Dollars Fraser-Evans polymer pre� x JM95 consec pair (R516) 

some stickiness caused by inadequate storage else Unc (2 notes)   
 Est. $200
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3412 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x DK97 consec pair (R518) 
Unc (2 notes)  Est. $250

3413 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� xes IE97 and HL97 with near 
repeater and radar serials respectively (R518) Unc (2 notes)   
 Est. $225

3414 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1997 issue mixed pre� xes (R518) 
Unc (5 notes)  Est. $600

3415 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� xes HL97 and DI99 (R518) Unc 
(2 notes)
Interestingly, the 1999 note is cut 1.5mm higher than the 1997, 
and similar notes  Est. $225

3416 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x BG98 consec trio (R518) Unc 
(3 notes)  Est. $500

3417 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x CE98 consec trio (R518) Unc 
(3 notes)  Est. $500

3418 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x FA98 consec run of ten 
(R518) Unc (10 notes)  Est. $1,500

3419 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue mixed pre� xes (R518) 
Unc (4 notes)  Est. $500

3420 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x EC99 consec pair serials 
919915/6 (R518) Unc (2 notes)  Est. $250

3421 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x 1999 issue mixed pre� xes 
(R518) Unc (4 notes)  Est. $450

3422 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x AL03 consec pair (R520) Unc 
(2 notes)  Est. $250

3423 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x CM03 consec trio (R520) Unc 
(3 notes)  Est. $325

3424 Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2003 issue mixed pre� xes (6, � ve 
diff) (R520) Unc (6 notes)  Est. $650

3425 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� xes AH04 and BB04, the second 
note with low serial 004371 (R520) Unc (2 notes)  Est. $200

3426 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x BH04 consec trio (R520) Unc 
(3 notes)  Est. $300

3427 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x CL04 consec pair and single 
from the same bundle (R520) slightly curly else Unc (3 notes)   
 Est. $250

3428 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x DH04 consec run of seven 
(R520) Unc (7 notes)  Est. $550

3429 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x AM05 consec trio (R520) Unc 
(3 notes)  Est. $300

3430 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x AM05 consec trio from the 
same bundle (R520) Unc (3 notes)  Est. $300

3431 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x GK05 consec trio (R520) Unc 
(3 notes)  Est. $300

3432 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x DH05 consec run of six 
(R520) Unc (6 notes)  Est. $600

3433 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� x HF06 consec pair (R520) Unc 
(2 notes)  Est. $200

3434 Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 issue mixed pre� xes (R520) 
Unc (3 notes)  Est. $300

3435 Fifty Dollars Stevens-Henry pre� x CL07 consec trio (R521) Unc (3 
notes)  Est. $300

3436 Fifty Dollars Stevens-Henry pre� x AL08 consec pair (R521) Unc (2 
notes)  Est. $175

3437 Fifty Dollars Stevens-Parkinson pre� x CA12 consec run of four 
(R522) Unc (4 notes)  Est. $350

ONE HUNDRED DOLLARS
3438 One Hundred Dollars Johnston-Stone pre� x ZAY consec pair 

(R608) light � ick on one else Unc (2 notes)  Est. $450

3439 One Hundred Dollars Fraser-Cole pre� x ZKR consec trio serials 
964998-5000 (R613) small margin knock else Unc (3 notes) 
  Est. $650

3440 One Hundred Dollars Fraser-Cole pre� x ZLB (R613) Unc  Est. $300

3441 One Hundred Dollars Fraser-Cole (R613) one with light � ick else 
Unc (2 notes)  Est. $400

3442 One Hundred Dollars Fraser-Cole pre� x ZJF consec run of ten 
(R613) light central band and small dog ear on the � rst three notes 
else Unc (10 notes)  Est. $2,000

3443 One Hundred Dollars Fraser-Evans pre� xes AG96 and GL96 (R616) 
Unc (2 notes)  Est. $400

3444 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x BF99 with high 
serial 990336 (R618) Unc  Est. $200

3445 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x BG99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)  Est. $400

3446 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x EL99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)  Est. $400

3447 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans 1999 issues mixed 
pre� xes (5 diff) (R618) Unc (6 notes)  Est. $1,250

SAME VALUE SETS
3448 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone less DBP and stars 

else complete with varieties on Lighthouse pages with Vort-Ronald 
2nd edition dividers. A few with light centre folds and a few (incl 
the Coombs-Randall) with light � icks otherwise an exceptionally 
clean virtually Unc-Unc lot (9 notes)  Est. $600

3449 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone set less stars else 
complete, neatly laid out in plastic page album (R71, 72, 73, 74, 75, 
76a, b, c, 77, 78) the Coombs-Randall with � ick and hint of centre 
fold, Phillips-Wheeler Aust and Johnston-Stone with light centre 
folds otherwise very clean virtually Unc-Unc (10 notes) Est. $400

3450 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone set less Knight-
Wheeler DBP, side and stars else complete, neatly laid out on 
Hagner pages (R71, 72, 73, 74, 75, 76a, 77, 78) the Coombs-
Randall to Phillips-Wheeler notes with hints of centre folds 
otherwise very clean virtually Unc-Unc (8 notes)  Est. $350

3451 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser less stars else 
complete with varieties on Lighthouse pages with Vort-Ronald 2nd 
edition dividers. The Knight-Wheeler centre is represented by a consec 
run of four (centre fold), the side by a consec pair (centre fold), Knight-
Stone by a consec pair, and Johnston-Stone by a consec run of ten. 
The Coombs-Randall book pressed gVF, a few others with light � icks or 
folds otherwise a very clean virtually Unc-Unc lot (25 notes) Est. $500

3452 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser set less Knight-
Wheeler Gothic, OCR-B centre and stars else complete, neatly laid 
out on Hagner pages (R81, 82, 83, 84, 85, 86c, 87, 88, 89) the 
Johnston-Stone with light centre fold and a couple of earlier notes 
with the merest hint of possible centre folds otherwise very clean 
virtually Unc-Unc (9 notes)  Est. $350

3453 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper less stars else 
complete with varieties on Lighthouse pages with Vort-Ronald 2nd 
edition dividers. The Knight-Stone is represented by a consec trio, 
Johnston-Stone by a consec run of ten, and Johnston-Fraser OCR-B 
and Gothic by pairs (both with light centre folds). The lot is topped 
off by a Fraser-Cole QGX � rst pre� x note. The Coombs-Randall book 
pressed gVF, a few others with light � icks or folds otherwise a very 
clean virtually Unc-Unc lot (25 notes)  Est. $750

3454 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper set less Knight-
Wheeler Gothic centre and side, Johnston-Fraser OCR-B and stars 
else complete, neatly laid out on Hagner pages (R202, 203, 204, 
205, 206c, 207, 208, 209b, 212, 213) the Knight-Wheeler a little 
wavy and the Fraser-Higgins with hint of centre fold else very 
clean Unc (10 notes)  Est. $500

3455 Ten Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper and Bicentennial 
issues complete with varieties (no stars) on Lighthouse pages 
with Vort-Ronald 2nd edition dividers. The Johnston-Stone is 
represented by a consec run of four and the Johnston-Fraser 
Bicentennial dated issue by a pre� x AA19 consec pair. The lot is 
topped off by a Fraser-Cole MFQ � rst pre� x note with plate letter 
A. The Coombs-Randall Fine with some body, the Bicentennial 
second printing with dog ear, a few others with light � icks or folds 
otherwise a very clean aUnc-Unc lot (19 notes)  Est. $900
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3456 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Evans paper set less star 

else complete with varieties on Lighthouse pages with Vort-Ronald 
2nd edition dividers. The � rst note is an XAA � rst pre� x (crisp Fine), 
the Johnston-Fraser OCR-B is represented by a consec run of � ve 
(handling marks), the Fraser-Higgins by a consec pair, and Fraser-
Cole by a consec pair (� ick and handling marks). The Coombs-Randall 
Fine with some body, Knight-Stone OCR-B crisp gFine, Johnston-
Fraser Gothic lightly washed and pressed VF, some of the remainder 
with � icks, folds etc else clean EF-Unc (22 notes)  Est. $900

3457 Fifty Dollars Knight-Wheeler to Fraser-Evans paper set complete 
with varieties on Lighthouse pages with Vort-Ronald 2nd edition 
dividers. The Johnston-Stone is represented by a consec pair with 
interesting serials YHK 899968/9, the Fraser-Higgins by a consec 
pair (‘bubbly’ � eld gEF), and Fraser-Cole by a WBT � rst pre� x note 
with plate letter A. The Johnston-Fraser Gothic crisp Fine, and OCR-B 
with light centre fold virtually Unc, Fraser-Evans crisp Fine, some of 
the remainder with � icks or folds else clean aUnc-Unc - particularly 
nice with the Fraser-Cole � rst pre� x note (12 notes)  Est. $1,250

3458 One Hundred Dollars Johnston-Stone to Fraser-Cole paper set 
complete on Lighthouse pages with Vort-Ronald 2nd edition dividers. 
The Fraser-Higgins is a single, Johnston-Stone and Johnston-Fraser 
are represented by consec pairs (each pair ending with 37 and 38), 
and the Fraser-Cole is a consec trio. A couple of very light � icks else 
Unc (8 notes)  Est. $1,500

FIRST/LAST PAPER PREFIXES

3459 One Dollar Coombs-Wilson AAA � rst denomination and signature 
pre� x consec pair (R71) Unc, rarely offered as a pair (2 notes)   
 Est. $1,750

3460 One Dollar Coombs-Wilson AAA � rst pre� x (R71) Fine  Est. $150

3461 One Dollar Knight-Stone CPK � rst pre� x (R77) aUnc  Est. $250

3462 Two Dollars Coombs-Wilson FAA � rst denomination and signature 
pre� x (R81) crisp EF  Est. $600

3463 Five Dollars Coombs-Randall NAA � rst denomination and signature 
pre� x (R202) Unc  Est. $750

3464 Five Dollars Knight-Stone PDT last pre� x (R207) Unc  Est. $750
3465 Five Dollars Knight-Stone PDT last pre� x (R207) consec pair Unc

This note is consec with the previous lot  Est. $1,500

3466 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last pre� x (R212) Unc  Est. $175

3467 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last signature pre� x consec run of 
ten with interesting serials 920084-93 on Vario pages (R212) near 
imperceptible contact mark on � rst else Unc (10 notes)  Est. $1,000

3468 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last pre� x in of� cial NPA perspex slabs 
with stands - serials 999222 and 999595 (2 items/notes)  Est. $75

3469 Five Dollars Fraser-Cole QGX � rst pre� x (R213) Unc  Est. $250

3470 Ten Dollars Coombs-Wilson SAA � rst denomination and signature 
pre� x (R301) Unc  Est. $750

3471 Ten Dollars Coombs-Wilson SAA � rst pre� x (R301) the slightest 
hint of a partial centre fold else Unc  Est. $550

3472 Ten Dollars Coombs-Randall SDR � rst pre� x (R302) gEF  Est. $750

3473 Ten Dollars Coombs-Randall SDR � rst pre� x (R302) lightly pressed 
EF (appears aUnc)  Est. $400

3474 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA STH � rst pre� x (R304) paper 
with light toning else virtually Unc  Est. $400

3475 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust TBC � rst pre� x (2) and TEL 
last pre� x; Knight-Wheeler side TPC last pre� x; Johnston-Fraser 
Bicentennial second printing AB10 � rst pre� x (R305, 306b, 310b) 
aFine-Fine or better, some body (5 notes)  Est. $125

3476 Ten Dollars Knight-Stone Gothic TPD � rst pre� x (R307a) Unc   
 Est. $300

3477 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last signature and type pre� x without 
plate letter (R313) Unc  Est. $200

3478 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last paper pre� x with plate letter Q 
(R313) Unc  Est. $200

3479 Twenty Dollars Coombs-Wilson XAA � rst denomination and 
signature pre� x (R401) Unc  Est. $200

3480 Twenty Dollars Coombs-Wilson QBP last signature pre� x consec 
run of nine laid out in plastic page album (R401) central pay 
packet bend, right hand � ick and vertical ridge in watermark � eld 
otherwise fresh EF or better, a nice lot (9 notes)  Est. $1,000

3481 Twenty Dollars Coombs-Wilson XBP last pre� x (R401) crisp Fine or 
better  Est. $90

3482 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ � rst pre� x (R402) aUnc   
 Est. $2,500

3483 Twenty Dollars Coombs-Randall XBS last pre� x (R402) aUnc   
 Est. $900

3484 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA XEV � rst pre� x; plus One and 
Twenty Dollars Coombs-Randall (R404, 72, 402)VG - the � rst and 
last with some body (3 notes)  Est. $200

3485 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic VDQ last pre� x (R407a) Unc   
 Est. $500

3486 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst denomination and 
signature pre� x (R505) Unc  Est. $750

3487 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst pre� x (R505) Unc   
 Est. $750

3488 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst denomination pre� x 
(R401) Unc  Est. $750

3489 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst denomination pre� x 
(R505) light fold aUnc  Est. $650

3490 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst denomination pre� x; 
Knight-Wheeler side YAV � rst pre� x; Knight-Stone YDA � rst pre� x 
(2); Johnston-Stone YHJ � rst pre� x; Johnston-Fraser Gothic YNT 
� rst pre� x and YXH last pre� x (R505, 506b, 507, 508,509a)  VG but 
a useful lot (7 notes)  Est. $600
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3491 Fifty Dollars Phillips-Wheeler YAU last pre� x (R505) light fold gEF/
aUnc  Est. $1,000

3492 Fifty Dollars Knight-Wheeler side YCZ last pre� x (R506b) Unc   
 Est. $600

3493 Fifty Dollars Knight-Wheeler side YCZ last pre� x (R506b) gVF   
 Est. $350

3494 Fifty Dollars Knight-Stone YHH last pre� x (R507) Unc  Est. $500

3495 Fifty Dollars Johnston-Stone YHJ � rst pre� x (R508) crisp Unc   
 Est. $750

3496 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B YUE � rst pre� x (R509b) Unc   
 Est. $750

3497 Fifty Dollars Phillips-Fraser YYU last pre� x (R511) Unc  Est. $600

3498 Fifty Dollars Fraser-Higgins YYV � rst pre� x (R512) crisp Unc   
 Est. $750

3499 Fifty Dollars Fraser-Cole WQH last pre� x without plate letter (R513) 
VG but with some body  Est. $100

3500 Fifty Dollars Fraser-Cole WQH last pre� x (R513) aUnc  Est. $350

3501 One Hundred Dollars Johnson-Fraser last pre� x ZFU (R609) light 
bend aUnc  Est. $500

3502 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last pre� x (R613) centrefold 
gEF  Est. $175

3503 Interesting group comprising One Dollar Coombs-Wilson AAA � rst 
type pre� x and Johnston-Stone DPS last type pre� x; Ten Dollars 
Coombs-Wilson SAA � rst type pre� x (2) (R71, 78, 301) the � rst aEF, 
the second Fine; the Ten Dollars Fine-gFine (the lesser grade note 
with stains) all with degrees of body (4 notes)  Est. $300

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
3504 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature 

pre� x consec pair dark green serials (R216) Unc (2 notes) 
  Est. $75

3505 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature 
pre� x consec pair with bright green serials (R216) Unc (2 notes) 
  Est. $400

3506 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature and 
EA93 last type pre� xes mid to dark green serials (R216) Unc (2 
notes)  Est. $75

3507 Five Dollars Fraser-Evans recoloured AA95 � rst circulation and 
type pre� x with low serial 028849; Macfarlane-Evans BA96 � rst 
signature pre� x ex circulation (R217, 218) Unc (2 notes)
Renniks Coin & Banknote Values 30th edition states that 1995 
circulation notes in the range of the 35000s were sold to the 
public at face value by NPA and the RBA - the above serial is 
well before those issues, and not used for special issue folders or 
portfolios  Est. $90

3508 Five Dollars Macfarlane-Evans BA96 � rst signature pre� x consec 
pair ex circulation (R218) Unc (2 notes)  Est. $175

3509 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 
type pre� x consec run of � ve (R219) Unc (5 notes)  Est. $150

3510 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 
signature and type pre� x consec run of ten (R219) Unc (10 notes)   
 Est. $150

3511 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 
signature and type pre� x; Macfarlane-Henry BA02 � rst signature 
pre� x (2, one with low serial 007188) R319, 320) Unc (3 notes)   
 Est. $75

3512 Five Dollars Macfarlane-Evens Centenary of Federation AA01 � rst 
pre� x consec pair; Stevens-Fraser 2016 new generation AA16 � rst 
type pre� x (R219, 224) Unc (3 notes)  Est. $50

3513 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation JD01 last 
type and signature pre� x consec run of � ve (R219) Unc (5 notes)   
 Est. $150

3514 Five Dollars Stevens-Fraser EA15 last type pre� x (R223) Unc   
 Est. $175

3515 Five Dollars Stevens-Fraser 2016 AA16 � rst type pre� x, EJ16 
last signature pre� x; plus AF16 consec run of four (R223) Unc (6 
notes)  Est. $60

3516 Ten Dollars Fraser-Evans AA93 � rst signature and type pre� x 
consec pair blue Dobell (R316) Unc (2 notes)  Est. $150

3517 Ten Dollars Fraser-Evans DF94 last year and signature pre� x grey 
Dobell (R316) Unc and very scarce  Est. $750

3518 Ten Dollars MacFarlane-Evans AA96 � rst signature pre� x ex 
circulation (R317) Unc  Est. $200

3519 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 � rst signature pre� x consec 
pair ex circulation (R318) Unc (2 notes)  Est. $400

3520 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA98 � rst year pre� x ex circulation 
(R318) Unc  Est. $90

3521 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature pre� x consec 
pair (R318) Unc (2 notes)  Est. $150

3522 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x consec 
pair with very low serials 005344/5 (R320) Unc (2 notes)  Est. $75

3523 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x consec 
pair (R320) Unc (2 notes)  Est. $90

3524 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x consec 
pair (R320) Unc (2 notes)  Est. $60

3525 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year pre� x; AA03 � rst 
year pre� x (R320) Unc (2 notes)  Est. $75

3526 Ten Dollars Macfarlane-Henry DF03 last signature pre� x consec 
pair (R320) Unc (2 notes)  Est. $90

3527 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA06 � rst year pre� x (2); plus 
Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x AB22 (R320, 
310b) the last note with tiny knock near top serial otherwise Unc 
(3 notes)  Est. $60

3528 Ten Dollars Stevens-Henry � rst signature pre� x AA07 (R321) 
consec run of four Unc (4 notes)  Est. $75

3529 Ten Dollars Stevens-Parkinson � rst pre� x AA12 consec pair and 
single; plus general issue serial CL12 (R322) Unc (4 notes)   
 Est. $75

3530 Ten Dollars Stevens-Parkinson DF12 last year pre� x, Lowe-Fraser 
AA17 and EA17 (2) � rst and last signature pre� x; One Hundred 
Dollars Stevens-Parkinson AA14 � rst year pre� x. The � rst with 
folds VF otherwise virtually Unc-Unc (5 notes)  Est. $275

3531 Ten Dollars Lowe-Fraser AA17 � rst type and signature pre� x 
(R326) consec run of seven Unc (7 notes)  Est. $125

3532 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 � rst denomination and 
signature pre� x ex circulation (R416) Unc  Est. $250

3533 Twenty Dollars Fraser-Evans AA96 � rst year pre� x, Macfarlane-
Evans AA98 � rst year pre� x, both ex circulation (R416, 418) VG but 
useful space � llers for scarcer issues (3 notes)  Est. $75

3534 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA97 � rst signature and year 
pre� x ex circulation (R418) Unc  Est. $100
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3535 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA97 � rst signature pre� x ex 

circulation (R416) Unc  Est. $150

3536 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x with 
low serial 004548 (R420) Unc  Est. $90

3537 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x 
consec pair with extremely low serials 000211/2 (R420) Unc (2 
notes)  Est. $150

3538 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x 
consec pair with very low serials 003402/3 (R420) Unc (2 notes) 
  Est. $125

3539 Twenty Dollars Macfarlane-Henry KM02 last year pre� x  with very 
high serial 994229 (R420) Unc  Est. $50

3540 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature pre� x consec 
pair (R421) Unc (2 notes)  Est. $150

3541 Twenty Dollars Stevens-Henry JC08 last year pre� x consec pair 
(R421) Unc (2 notes)  Est. $150

3542 Twenty Dollars Lowe-Gaetjens AA19 � rst type and signature pre� x 
consec pairs (2 pairs); together with One Dollar Johnston-Stone 
DPS last denomination pre� x, Two Dollars Johnston-Fraser pre� x 
LLG consec trio (small rust stain in corner), Five Dollars Stevens-
Fraser new generation AA16 � rst type pre� x (2), Fifty Dollars Lowe-
Fraser new generation AA18 � rst type pre� x; plus Five Dollars 
next generation single and 2-note folders (no exotics) housed in 
otherwise empty VST banknote album. The One, Two and Twenty 
Dollars and folders Unc, others VF-EF. The lot also comes with loose 
group of mixed grade world notes (8) and low grade Two Dollars 
Knight-Wheeler and Johnston-Fraser (lot)  Est. $300

3543 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year pre� x (R516) VG-aFine (2 
notes)  Est. $200

3544 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year pre� x, AA96 � rst year 
pre� x ex circulation (R516) VG (2 notes)  Est. $200

3545 Fifty Dollars Fraser-Evans AA96 � rst year pre� x ex circulation 
(R516) Unc  Est. $750

3546 Fifty Dollars Fraser-Evans AA96 � rst year pre� x ex circulation, 
DA96 last signature pre� x (R516) VG (2 notes)  Est. $200

3547 Fifty Dollars MacFarlane-Evans AA97 � rst signature pre� x ex 
circulation (R518) Unc  Est. $200

3548 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA97 � rst signature pre� x ex 
circulation (R518) Unc  Est. $400

3549 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA97 � rst signature pre� x ex 
circulation (R518) VG (2 notes)  Est. $200

3550 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst year pre� x ex circulation 
(R518) Unc  Est. $200

3551 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 � rst year pre� x (R520) aUnc   
 Est. $100

3552 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 � rst year pre� x (R520) aUnc   
 Est. $100

3553 Fifty Dollars Stevens-Henry DA07 last year pre� x; plus Stevens-
Parkinson AA13 � rst year pre� x (R520, 522) the last note with 
some waviness in margins else Unc (2 notes)  Est. $200

3554 Fifty Dollars Stevens-Henry AA08 � rst year pre� x (R521) Unc   
 Est. $125

3555 Fifty Dollars Stevens-Henry AA10 � rst year pre� x (R521) Unc   
 Est. $100

3556 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 � rst signature and type 
pre� x (R616) Unc  Est. $350

3557 One Hundred  Dollars Fraser-Evans AA96 � rst signature and type 
pre� x consec pair ex circulation (R616) Unc (2 notes)  Est. $450

3558 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans CF98 last pre� x; plus 
pre� x FH99 with interesting serial 002000 (R618) the � rst Fine but 
scarce, the second with stain in Melba’s hair else Unc (2 notes)   
 Est. $400

3559 One Hundred  Dollars Macfarlane-Evans A996 � rst signature pre� x 
ex circulation (R618) Unc  Est. $250

3560 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst year pre� x 
(R618) Unc  Est. $200

3561 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 � rst signature pre� x 
(R621) disturbance in clear window else Unc  Est. $200

3562 One Hundred Dollars Lowe-Kennedy � rst pre� x AA20 consec run 
of ten (R628)Unc (10 notes)  Est. $2,000

3563 Small group of off grade notes compr Five Dollars BA12 and EA12; 
Ten Dollars DF13; Twenty Dollars AA07 and AA13; Fifty Dollars 
IB18; One Hundred Dollars EL08, the � rst two notes Fine-gFine, 
remainder VF-aUnc - a useful group of space � llers (7 notes)   
 Est. $350

FIRST AND LAST PREFIX DATED SETS
3564 Five to One Hundred Dollars Stevens-Parkinson 2013 complete, 

Unc (10 notes)  Est. $650

POLYMER TEST NOTES
3565 Five Dollars Macfarlane-Evans test notes pre� x AT97 consec pair 

(R218) Unc (2 notes)  Est. $75

3566 Five Dollars Macfarlane-Evans test notes pre� x AY97 consec run 
of � ve (R218) Unc (5 notes)  Est. $200

3567 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes AN96 � rst pre� x 
(616) aFine-Fine (3 notes)  Est. $550

3568 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note pre� x AO96 (R616) 
Unc  Est. $450

3569 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note pre� x AO96 (R616) 
Unc  Est. $450

3570 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes pre� xes AX96 and 
AZ96 (R616) Unc (2 notes)  Est. $400

3571 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note pre� x BN96 (R616) 
tiny kink at top right hand corner and near imperceptible crease at 
right, aUnc  Est. $250

3572 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note CS96 last pre� x (616) 
light centre fold and some waviness top and bottom margins, gVF 
  Est. $300

3573 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes CS96 last pre� x 
(616) aFine-Fine (3 notes)  Est. $550

RADAR NOTES
3574 Five Dollars Macfarlane-Henry pre� x FM06 radar serial 806608 

(R220) light � eld mark else Unc  Est. $50

3575 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x FB93 consec run of � ve blue 
Dobell that contains 6-digit radar serial 368863 (R316) Unc (5 
notes)  Est. $250

3576 Fifty Dollars Stevens-Parkinson pre� x BA13 consec run of six 
including radar serial 351153 (R522) some waviness in margins 
else Unc (6 notes)  Est. $600

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
3577 One Dollar Johnston-Stone pre� x DPR solid serial 555555 (R78) 

Unc  Est. $750

3578 Five Dollars Fraser-Higgins consec pre� xes QDZ, QEA, QEB, QEC, 
QED, QEE, QEF, QEG with same serial 000232 (R212) Unc (8 
notes)  Est. $250

3579 Five Dollars Fraser-Higgins consec pre� xes QDZ, QEA, QEB, QEC, 
QED, QEE, QEF, QEG with same serial 000413 (R212) Unc (8 
notes)  Est. $250

3580 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AA20 exceptionally low 
serial 000126; plus pre� x AA22 with equally low serial 000234, 
both with dark green serials (R214) Unc (2 notes)  Est. $50

3581 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AA22 consec trio dark 
green serials with extremely low serials 000612-4  (R214) Unc (3 
notes)  Est. $75

3582 Five Dollars Stevens-Parkinson DA12 � rst signature and EA12 last 
year pre� xes with identical serial 762952 (R222) Unc (2 notes)   
 Est. $75



113Bid online: auctions.downies.com

Se
ss

io
n

 8

Se
ss

io
n

 8

3583 Ten Dollars Fraser-Evans consec pre� xes JE/JF93 consec trios 
with same serials 772811-3 (R318) Unc (6 notes)
Note: the serial numbers are the same as those in the next lot   
 Est. $250

3584 Ten Dollars Macfarlane-Evans consec pre� xes AE/AF98 consec 
trios with same serials 772811-3 (R318) Unc (6 notes)  Est. $250

3585 Twenty Dollars Fraser-Higgins consec pre� xes RHD/RHE consec 
pairs with same serials 909921-1 (R412) Unc (4 notes)  Est. $350

3586 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x CL06 solid serial 333333 
in a run of four notes, the last note 333336 forming a 7-digit radar 
note! (R420) Unc and a rare combination (4 notes)  Est. $350

3587 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x CD06 solid serial 555555; 
together with the following note serial 555556 that forms a 7-digit 
radar note (R420) Unc and a rare combination (2 notes)  Est. $300

3588 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x AF06 solid serial 666666 
(R420) Unc  Est. $200

3589 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x CM06 solid serial 777777 
(R420) Unc  Est. $200

3590 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x FK06 solid serial 444444 
in a run of three notes, the last note 444446 forming a 7-digit 
radar note (R420) Unc (3 notes)  Est. $300

3591 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x CA99 with 
interesting serial 119919 (R618) Unc  Est. $200

SIGNATURE SETS
3592 One to Twenty Dollars Coombs-Wilson (R71, 81, 301, 401) on 

Hagner cards, the Two Dollars with centre fold otherwise aUnc or 
better (4 notes)  Est. $100

3593 One to Twenty Dollars Phillips-Randall neatly laid out on Hagner 
pages (R73, 83, 203, 303, 403) a few with centre folds and/or 
� icks and other minor faults else very clean aUnc-virtually Unc (5 
notes)  Est. $350

3594 One to Twenty Dollars Phillips-Randall on annotated Hagner pages 
(R73, 83, 203, 303, 403) aUnc (5 notes)  Est. $300

3595 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA on Hagner pages 
(R74, 84, 204, 304, 404) aUnc (5 notes)  Est. $400

3596 One to Twenty Dollars Knight-Stone (R77, 87, 207, 307a, 407a) the 
� rst two with centre folds, the Ten Dollars with slight dog ear else 
aUnc-Unc (5 notes)  Est. $200

3597 One to One Hundred Dollars Johnston-Stone paper series 1983 
on Hagner pages with dealer description page (R78, 88, 208, 
308, 408, 508, 608) the only signature set that contains all 
denominations, aUnc-Unc (7 notes)  Est. $350

3598 Five to One Hundred Dollars Macfarlane-Evans with identical 
serials AA97 004903 Unc (5 notes)  Est. $650

3599 Collection of One to Twenty Dollars sets for Coombs-Wilson, 
Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA on 
Hagner cards, generally VG-Fine with some much better (the One 
Dollar Coombs-Randall approaching gEF but trimmed) - suitable 
for immediate resale (4 sets, 19 notes)  Est. $500

3600 Collection of One to Twenty Dollars sets for Coombs-Wilson, 
Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA on 
Hagner cards, generally VG-Fine with a few better (slightly inferior 
to the previous collection) - suitable for immediate resale (4 sets, 
19 notes)  Est. $450

ACCUMULATIONS
3601 One, Two and Five Dollars Phillips-Randall (R73, 83, 203) the � rst 

two with � icks else Unc (3 notes)  Est. $125

3602 One Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler Aust, Knight-
Wheeler side (R73, 75, 76c) all with light centre fold and trace of 
� ick else clean and crisp aUnc-virtually Unc (3 notes)  Est. $75

3603 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler, Johnston-Stone (2); 
Two Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler, Johnston-Fraser 
(4); Five Dollars Coombs-Randall (2), Macfarlane-Evans Centenary 
of Federation; Ten Dollars Coombs-Randall, Fraser-Cole no plate 
letter (2), Fraser Johnston Bicentennial Reissue (3); Twenty Dollars 
Coombs-Wilson, Fraser-Evans (R73, 74, 78, 83, 84, 89, 202, 219, 
302, 310b, 313b, 401, 415); plus Two Dollars souvenir folder 
generally Fine-VF with a couple better (21 notes)  Est. $250

3604 One Dollar Phillips-Randall (3), Phillips-Wheeler CofA, Knight-
Wheeler side, Knight-Stone (7), Johnston-Stone (14, noted DKS 
033333) (R73, 74, 76c, 77, 78) the � rst four notes VG, remainder 
Fine-aUnc (26 notes)  Est. $75

3605 One Dollar Phillips-Wheeler CofA (very light centre fold), Knight-
Stone mixed pre� xes (6, one with partial centre fold, another with 
� ick), Johnston-Stone (partial centre fold) (R74, 77, 78) very fresh, 
Unc unless stated (8 notes)  Est. $75

3606 One, Two and Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (R74, 84, 204) the 
� rst very light stains, the second with folds and � ick else Unc (3 
notes)  Est. $150

3607 One and Two Dollars Phillips-Wheeler Aust; Five Dollars Coombs-
Randall (R75, 85, 202) the second with hint of � ick else Unc (3 
notes)  Est. $250

3608 One Dollar Knight-Wheeler centre and side, Knight-Stone (2), 
Johnston-Stone consec pair and single; Two Dollars Johnston-
Fraser (3); Five Dollars Johnston-Fraser Gothic, Fraser-Cole paper, 
Fine-aUnc, all natural (12 notes)  Est. $60

3609 One Dollar Knight-Stone consec pairs (2) and single; Johnston-
Stone single and DKA consec run of ten (R77, 78) clean and fresh 
aUnc-Unc (16 notes)  Est. $90

3610 One Dollar Knight-Stone (4), Johnston-Stone (5); Two Dollars 
Phillips-Randall, Johnston-Fraser (10, incl consec pair) (R77, 78, 
83, 89) all with minor faults but clean and natural Fine-aUnc, a 
useful group (20 notes)  Est. $100

3611 One Dollar Knight-Stone (4), Johnston-Stone; Two Dollars Knight-
Stone consec pair and single, Johnston-Fraser pairs (4), trio and 
single (R77, 78, 87, 89) a few centre folds and � icks otherwise 
fresh EF-Unc (20 notes)  Est. $75

3612 One Dollar Johnston-Stone mixed pre� xes with many in runs of up 
to ten or more (R78) mainly centre folds and/or � icks though some 
of lesser grade, Fine-mainly aUnc (107 notes)  Est. $250

3613 Two Dollars Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA (3), 
Johnston-Stone, Johnston-Fraser (25, noted one trio) (R83, 84, 88, 
89) the � rst four notes VG-aVF, some body (31 notes)  Est. $100

3614 Two Dollars Knight-Wheeler centre consec pair, Knight-Stone 
mixed pre� xes (5, a couple with very light � icks), Johnston-Fraser 
(2) (R86c, 87, 88) Unc unless stated (9 notes)  Est. $100

3615 Two Dollars Knight-Stone (4), Johnston-Stone (16), Johnston-
Fraser (83) mixed pre� xes with many runs of up to ten and more 
(R887, 88, 89) mainly centre folds and/or � icks though some 
of lesser grade, Fine-mainly aUnc with a few virtually Unc (103 
notes)  Est. $400

3616 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Randall; Ten Dollars 
Coombs-Randall (R202, 203, 302) the � rst two notes are natural 
aUnc-virtually Unc. The Ten Dollars has been lightly washed and 
pressed with something that has left an impression of text in the 
watermark window (unintelligible and only visible in good light) 
plus tiny nick left hand margin, gEF (3 notes)  Est. $300

3617 Five Dollars Phillips-Randall (3); Ten Dollars Coombs-Wilson, 
Phillips-Randall (3) (R203, 301, 303) VG (6 notes)  Est. $90
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3618 Five Dollars Phillips-Wheeler Aust (2), Knight-Wheeler (6, incl NRJ 

200000), Knight-Stone (3), Johnston-Stone (2), Johnston-Fraser (12), 
Fraser-Higgins (4), Fraser-Cole (7, noted two QPG) mixed pre� xes 
with some varieties noted, most earlier issues VG-Fine but a few 
much better grades to aUnc in later types (36 notes)  Est. $350

3619 Five Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B (2) and 
Gothic pre� x QAX consec trio (R208, 209a, b) the trio with light 
centre fold, some others with light contact marks else fresh EF-
virtually Unc (6 notes)  Est. $125

3620 Five Dollars Fraser-Cole polymer, Macfarlane-Evans Centenary of 
Federation pre� x EM01 (2), Macfarlane-Henry 2005 (consec pair); 
Ten Dollars Coombs-Randall (Fine), Phillips-Wheeler Commonwealth, 
Johnston-Fraser Bicentennial � rst printing serial AB13, second 
printing serial AB12; Twenty Dollars Fraser-Cole; One Hundred 
Dollars Lowe-Kennedy New Generation (R214, 219, 220c, 302, 304, 
310a,b, 413, 628); plus One Dollar and Two Dollars paper “Australia” 
ex circulation (F/V = $24), gold souvenir notes Five to One Hundred 
Dollars (5), Malta (2, incl WWII Two Shillings); also stamps incl 
Australia Post covers, packs and 2004 Olympic gold medallists F/V = 
$40 except as described EF-virtually Unc (lot)  Est. $300

3621 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AA91 dark green serials, 
Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x 
AB20; plus Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R214, 310b, 17) 
Unc, virtually Unc and crisp aVF respectively (3 notes)  Est. $60

3622 Five Dollars Fraser-Evans pre� x JD95 narrow orientation bands, 
Macfarlane-Evans DB98 and DJ98 issues, Centenary of Federation 
pre� x HH01; Macfarlane-Henry BH02 and CC02 issues (R217, 
218, 219, 220) Unc (6 notes)  Est. $100

3623 Five Dollars Macfarlane-Evans BA97 � rst year pre� x with very 
low serial 000560; plus Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial 
� rst (3, incl pair) and second printing (6) (R218, 301a, b) the Five 
Dollars virtually Unc, the Ten Dollars � rst printing with central bend 
else Unc, the second printing VG-aUnc - some useful examples 
here (10 notes)  Est. $200

3624 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
CG01 consec trio; Macfarlane-Henry pre� x CM06 consec trio 
(R219, 220) unusual small scrapes on the back of the last 2006 
notes else Unc (6 notes)  Est. $75

3625 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
BL01; Ten Dollars Fraser-Evans pre� x AP93 (ex Eminent Women 
note and stamp portfolio) and Bicentennial second printing pre� x 
AB20, the last note gFine, others Unc; One and Two Dollars � rst/
last wallets; plus mixed grade Netherlands Indies One Gulden 2nd 
March 1943 and JIM (5), Philippines Two Piso signature 9, and play 
money One Dollar, Mixed Condition (lot)  Est. $75

3626 Five Dollars Stevens-Henry pre� x BM07 consec pair, Stevens-
Parkinson pre� x CB12 consec run of four (R221, 222) the run of four 
with slight waviness right hand side else Un (6 notes)  Est. $75

3627 Five Dollars Stevens-Henry mixed pre� x issues for 2007 (4), 2008 
(3); Stevens-Parkinson 2012 (6, incl interesting serials BE12 
553333 and 553335, the middle note not present) (R221, 222) 
Unc (13 notes)  Est. $175

3628 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler Aust (R301, 304) 
the � rst wavy top and bottom margins aUnc, the second Unc (2 
notes)  Est. $200

3629 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA pre� x SVR 
consec pair (R301, 304) the � rst gVF, the pair with waviness at top 
margin else Unc, all very crisp (3 notes)  Est. $150

3630 Ten Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (R303, 304) EF 
(2 notes)  Est. $50

3631 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA; Twenty Dollars Phillips-Randall, 
Johnston-Stone, Fraser-Evans; Fifty Dollars Knight-Wheeler side, 
Phillips-Fraser (R304, 403, 408, 415, 506b, 511) Fine-aVF, the 
Twenty Dollars crisp (6 notes)  Est. $300

3632 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust mixed pre� xes (R305) VG-Fine 
with a couple better (40 notes)  Est. $650

3633 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust mixed pre� xes (R305) VG-Fine 
with a couple better (40 notes)  Est. $650

3634 Ten Dollars Knight-Stone Gothic (6) and OCR-B (4), Johnston-Stone, 
Johnston-Fraser (20), Fraser-Higgins (2), Fraser-Cole (11) generally 
Fine-aUnc with a few virtually Unc issues noticed (44 notes) Est. $900

3635 Ten Dollars Knight-Stone Gothic, Johnston-Fraser paper (R307a, 
309)  the � rst fresh Unc, the second with light contact marks top 
margin else Unc (2 notes)  Est. $90

3636 Ten Dollars Knight-Stone Gothic, Johnston-Stone, Johnston-Fraser 
paper (R307a, 308, 309) minor handling marks fresh EF-aUnc (3 
notes)  Est. $90

3637 Ten Dollars Macfarlane-Evans pre� x DE98; Stevens-Henry pre� x 
CG07 consec pair  (R318, 321) the � rst with very slight � eld 
knocks else Unc (3 notes)  Est. $75

3638 Ten Dollars Macfarlane-Henry mixed pre� x issues for 2002 (5, one 
with partial corner crease), 2003 (3, one with tiny dog ear), 2006; 
Stevens-Henry 2007; Stevens-Parkinson 2013 issues (2) Unc 
unless stated (12 notes)  Est. $250

3639 Twenty Dollars Phillips-Wheeler Aust mixed pre� xes (R405) VG-
aVF (9 notes)  Est. $400

3640 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Knight-Stone Gothic and 
OCR-B (R406a, 407a, b) a couple of minor handling marks aUnc-
virtually Unc (3 notes)  Est. $300

3641 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre mixed pre� xes (R406a) VG-
Fine (9 notes)  Est. $350

3642 Twenty Dollars Knight-Wheeler side mixed pre� xes (R406b) VG-
Fine (5 notes)  Est. $200

3643 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic mixed pre� xes (R407a) VG-
gFine (12 notes)  Est. $400

3644 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic (16) and OCR-B mixed pre� xes 
(R407a, b) VG-aVF (17 notes)  Est. $600

3645 Twenty Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B, Phillips-
Fraser, Fraser-Higgins (R408, 409a, 411, 412) a few minor handling 
marks (the � rst with � ick) aUnc-virtually Unc (4 notes)  Est. $300

3646 Twenty Dollars Johnston-Stone (4), Johnston-Fraser OCR-B (11), 
Fraser-Higgins (4), Fraser-Cole (5), Fraser-Evans (R408, 409a, 412, 
413, 415) Gothic (16) and OCR-B mixed pre� xes (R407a, b) Fine-
gVF (25 notes)  Est. $800

3647 Twenty Dollars Fraser-Higgins, Fraser-Cole (3), Fraser-Evans paper 
(3) (R412, 413, 415) all with faults but a fresh EF-virtually Unc 
group (7 notes)  Est. $300

3648 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x RTV consec pair; plus Fraser-
Evans polymer pre� x DD94 with high serial 996715 (R413, 416) 
Unc (3 notes)  Est. $150

3649 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x DH94, Macfarlane-Evans pre� x 
BJ97  (R416, 418) the � rst beginnings of dog ear, the second with 
very slight � eld knocks else Unc (2 notes)  Est. $75

3650 Twenty Dollars Fraser-Evans 1994 issue, Fifty Dollars Fraser-
Evans 1995 issue (R416, 516) Unc (2 notes)  Est. $200

3651 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x BE96; Macfarlane-Evans 
pre� xes AK97 and CM98 (R416, 418) mainly tiny faults aUnc-
virtually Unc (3 notes)  Est. $125

3652 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x DC05 consec trio, FK05 
consec run of � ve, BH07 consec pair; Stevens-Henry pre� x EJ08 
consec pair (R420, 421) some notes with very slight waviness else 
Unc (12 notes)  Est. $450

3653 Fifty Dollars Knight-Wheeler side (3), Knight-Stone (3) (R506b, 
507) Fine-aVF (6 notes)  Est. $550

3654 Fifty Dollars Knight-Stone (R507) Fine-aVF (6 notes)  Est. $550

3655 Fifty Dollars Fraser-Higgins, Fraser-Cole (12) (R512, 513) generally 
Fine-VF with plenty of body (13 notes)  Est. $1,250

3656 Fifty Dollars Macfarlane-Henry pre� xes DE06 serial 277778 and 
JB06 second last pre� x; Stevens-Henry pre� x CB07 consec pair 
(R520, 521) Unc (4 notes)  Est. $350
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3657 Five Dollars 1992 to One Hundred Dollars 1996 set of � rst day of 
issue overprinted notes ex � rst/last folders on dealer Hagners, Unc 
(5 notes)  Est. $350

3658 Selection of mixed grade issues compr One Dollar Knight-Stone, 
Johnston-Stone; Two Dollars Knight-Stone, Johnston-Fraser (5); 
Five Dollars Knight-Stone (2); Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-
Randall, Knight-Wheeler side, Johnston-Fraser (2); Twenty Dollars 
Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone Gothic, generally Fine-aEF, a 
clean lot (17 notes)  Est. $200

3659 Balance of large banknote consignment in large plastic page album 
compr One Dollar Johnston-Stone (6); Two Dollars Johnston-Fraser 
(2); Five Dollars Coombs-Randall (aFine), Fraser-Cole paper, New 
Generation AA16 (2) and EJ16 (2); Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA 
(Fine), New Generation AA17 (2); Twenty Dollars Coombs-Wilson and 
Fraser-Evans 1996 (both Fine); Fifty Dollars 1995 (3), AA98, 2003, 
2004, 2009; One Hundred Dollars 1996 (12, incl one AA and seven 
test notes), AA98 (2); plus a small selection of world issues (approx 
30 with heavy duplication of JIM Ten Cents, and two US One Dollar 
1977). Some polymer notes also Fine but most of the remainder of 
the lot is collectable VF-Unc (lot)  Est. $3,000

Decimal Star Notes
ONE DOLLAR
3660 One Dollar Phillips-Randall pre� x ZAN serial 74724* (R73s) Fine   

 Est. $300

TWO DOLLARS
3661 Two Dollars Coombs-Wilson pre� x ZFC serial 57002* (R81s) a little 

grubby else Fine  Est. $750

3662 Two Dollars Coombs-Randall pre� x ZFJ serial 40833* (R82s) a 
little grubby else Fine or a bit better with some body  Est. $750

3663 Two Dollars Phillips-Randall pre� x ZFR serial 86422* (R83s) small 
dog ear top right corner otherwise crisp and fresh virtually Unc   
 Est. $3,500

3664 Two Dollars Phillips-Randall pre� x ZFL serial 11288* (R83s) 
washed and pressed with 4.5mm tear centre of left margin, VF 
  Est. $450

3665 Five Dollars Phillips-Randall ZNC � rst pre� x serial 19868* (R203s) 
Fine but very scarce  Est. $1,250

TWENTY DOLLARS
3666 Twenty Dollars Phillips-Randall ZXA 11012* (R403s) a little grubby 

else Fine with some body, rarely seen these days in any condition   
 Est. $600

Uncut Issues
3667 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 full sheet of 40 notes pre� xes QDF to 

QFA, half sheet of 20 pre� xes QDF to QEV, and block of four pre� xes 
QEN/P/Y/Z right selvedge. Interestingly the sheet and half sheet serials 
both end in “99”, rare so complete (3 items, 64 notes)  Est. $2,000

3668 Five Dollars-Fraser-Higgins 1990 blocks of four - one top and left 
selvedge pre� xes QDF/G/Q/R, the other top and right selvedge 
pre� xes QEH/J/S/T, both blocks with same serial 000763 (2 
blocks, 8 notes)  Est. $90

3669 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial 1988 half sheet of 12 
notes with bottom and left selvedge incl AA23 last pre� x  Est. $400

3670 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 blocks of four Melbourne and Sydney 
Coin Fairs: the Melbourne block with left selvedge pre� xes MFS/
MFT/MGB/MGC; the Sydney block with right selvedge with pre� xes 
MGX/MGY/MHF/MHG, both blocks with matching serial 600123 
and folder number (488) mixed plate letters on all. Curiously, the 
Melbourne block does not have the Melbourne Fair overprint (2 
blocks, 8 notes)  Est. $150

3671 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 blocks of four NAA Coin Fair Melbourne 
- a consecutive run of four blocks all with left selvedge (the � rst with 
top selvedge, the last with bottom selvedge) representing a complete 
vertical column of blocks from the same sheet and consecutive 
pre� xes QFG to QGG (QFW not used) with serial 600202, mixed plate 
letters (4 blocks, 16 notes)  Est. $300

3672 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 block of four Sydney Coin Fair with 
right selvedge, pre� xes MGX/Y, MHF/G, plate letters Z/A/E/F   
 Est. $100

3673 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 vertical pair red serials A/B 
000526 with bottom selvedge NAA Coin Fair Melbourne  Est. $90

Folders & Portfolios
FOLDERS
3674 Five Dollars 1992 � rst/last embossed folder, the paper note pre� x 

QPG; plus Ten Dollars 1993 � rst/last folder not embossed (the paper 
pre� x is MRB with plate letter O (2 folders, 4 notes)  Est. $75

3675 Five Dollars 1992 � rst/last folder not embossed (paper note re� x 
QNH), Ten Dollars 1993 � rst/last folders not embossed (3, paper 
note pre� xes MQQ with plate letter Q); plus One Dollar last/� rst 
note and coin wallet (5 items, 9 notes)  Est. $150

3676 Five Dollars 1996 Signatures 2-note folders with black (consec 
pair) and red serials; 1997 30th Anniv 3-note folder with red 
overprint (4 folders, 9 notes)  Est. $100

3677 Five Dollars 1997 Hong Kong Changeover single note folders 
consec run of � ve, Centenary of Federation 2001 souvenir folder; 
Twenty Dollars 1993 80th Anniv folder, and 1994 souvenir folder 
(8 folders)  Est. $150

3678 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for 
each State pre� xes EC to EH with matching serials and card 
numbers (6 folders)  Est. $125

3679 Five Dollars 2016 New Generation single note folder pre� x DI16 consec 
trio; Two Generations 2-note folders (3). No exotics, but interestingly, 
one folder contains BH15 and BH16 notes (6 folders, 9 notes) Est. $75

3680 Five Dollars 2016 New Generation single note folders (2) and Two 
Generations 2-note folders (2 consec); Ten Dollars 2017 single and 
2-note folders (consec pairs of each; plus Twenty Dollars 2019 
2-note folder. No exotics (9 folders, 14 notes)  Est. $225

3681 Ten Dollars Bicentennial folder AA00 � rst pre� x serial 089006   
 Est. $150

3682 Ten Dollars Bicentennial folder pre� x AA11; plus two Five Dollars 
1997 Hong Kong Changeover single note folders (3 folders/notes)   
 Est. $50

3683 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA13, some damage to a 
couple of folders (4 folders/notes)  Est. $90

3684 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA16 consec pair (2 folders/
notes)  Est. $75

3685 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA17 consec pair; plus USA 
Bureau of Engraving & Printing Two Dollars series 1988A vertical 
strip of four in folder with related publicity brochure (3 items, 6 
notes)  Est. $60
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3686 Ten Dollars Bicentennial folder AA23 last pre� x very low serial 

001647  Est. $100

3687 Ten Dollars Bicentennial folder AA23 last pre� x serial 104854   
 Est. $100

3688 Ten Dollars 1993 � rst/last folders embossed consec pair, one 
paper note with plate letter Q (2 folders, 4 notes)  Est. $90

3689 Ten Dollars 1993 � rst/last embossed folders consec run of � ve, 
the � rst and fourth paper notes with plate letter Q (5 folders, 10 
notes)  Est. $250

3690 Ten Dollars 1993 � rst/last folders not embossed consec pair, the 
paper notes with pre� x MQV - interestingly the polymer notes with 
exceedingly low serials BC93 000095/6 (2 folders, 4 notes)   
 Est. $90

3691 Ten Dollars “Blue and Grey Tenners” folder containing JA and JB93 
blue Dobell and AA and AB98 grey Dobell notes, all with same 
serial number. Particularly nice with the AA note (4 notes)   
 Est. $125

3692 Ten Dollars “Blue and Grey Tenners” folder containing JJ and JK93 
blue Dobell and AJ and AK98 grey Dobell notes, all with same 
serial number (4 notes)  Est. $125

3693 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 80th Anniv low numbered 
Brisbane Coin Fair folders consec pair nos.139 and 140 (2 folders/
notes)  Est. $125

3694 Twenty Dollars 1994 souvenir folder consec pair and single (3 
folders)  Est. $125

3695 Twenty Dollars 1994 � rst/last folder  Est. $100

3696 Twenty Dollars 1994 � rst/last folder  Est. $100

3697 Fifty Dollars 1995 � rst/last folder  Est. $175
3698 Fifty Dollars 1995 � rst/last folder

The notes in this folder are consecutive to the previous lot   
 Est. $175

3699 One Hundred Dollars 1996 souvenir folder  Est. $400

3700 One Hundred Dollars 1996 � rst/last folder  Est. $400

3701 Deluxe low numbered set 1994 matching serials; Five Dollars 1995 
deluxe low numbered folder; plus Five Dollars � rst/last folders not 
embossed (2, the paper notes both QLR but not consec) (4 items, 
7 notes)  Est. $90

3702 Deluxe low numbered set 1994 matching serials (2 folders/notes)   
 Est. $60

3703 Deluxe low numbered note set 1995 with matching serials with 
partial repeater serials 006363 (3 folders/notes)  Est. $100

3704 Deluxe low numbered set 1995 matching serials (3 folders/notes)   
 Est. $100

3705 Premium low numbered note set 1997 with matching serials (5 
folders/notes)  Est. $350

3706 Deluxe low numbered note set 1999 (5 notes)  Est. $350

3707 One Dollar last/� rst note and coin wallets (4, three are John West 
types); similar Two Dollars wallets (2); together with a small group 
of ‘novelties’ compr Five to One Hundred Dollars training note set, 
Ten Dollars c.2015 in sleeve marked “counterfeit” (serials both 
sides and no signatures), Dubbo RSL Club Dubbo Dollars 2006 note, 
USA One Disney Dollar series 1994 and One Million Dollars (2 diff); 
plus ANZ card folder with promotional lea� ets for the ‘new’ decimal 
polymer notes c.1990s (6, thee diff) Mixed Condition (lot) Est. $50

3708 Two Dollars last/� rst note and coin folders (2); note and coin 
portfolios compr Australia’s Golden Era of Wool portfolio containing 
Two Dollars Johnston-Fraser note, Shilling 1960 and wool sample 
c.2011 (the Fifty Cents 1991 has fallen out); Wheat, Australia’s 
Golden Grain portfolio containing Two Dollars Johnston-Fraser, 
Threepence 1964, replica Stokes token and wheat sample c.2012; 
plus interesting Organisation Giori advertising/demonstration 
2-colour A-4 sheet of three ‘notes’ with some historical background 
(5 items)  Est. $50

3709 Australian Pounds, Shillings and Pence Collection containing One 
Pound Armitage-McFarlane, Shilling 1952 and Penny 1942I, the 
note VG; plus Australian Banknotes Golden Tribute Collection 
containing seven coloured gold foil decimal banknotes from Five 
to One Hundred Dollars (2 folders)  Est. $50

3710 Bass & Flinders portfolio containing Ten Shillings Coombs-Wilson 
Reserve, stamps, Fifty Cents 1998 and silver medallion; plus 
Australian 50 Cent Commemorative Coin 9-coin (2) and 12-coin 
collections (4 items)  Est. $100

PORTFOLIOS
3711 Five Dollars Macfarlane-Evans and stamps 1996 30 Years of 

Decimal Currency portfolios black serials, consec - one in original 
shipper (2 portfolios)  Est. $60

3712 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio  Est. $75

3713 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio inshipper  Est. $75

3714 Twenty Dollars and stamps 1997 Emergency Services red serials   
 Est. $60

3715 25th Anniversary of Decimal Currency Banknote set 1991 
comprising last issue Ten Shillings to Ten Pounds and � rst issue 
One to Twenty Dollars, the last three serials on all notes 052, this 
being set no.24 of 800, all housed in original box and slipcase. A 
very low numbered set magni� cently presented  Est. $4,500

3716 A similar set in original shipper, number 344 - all notes with last 
three digits 439  Est. $4,500

Error Banknotes

3717 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing with 
numbering cylinder fault resulting in misplaced last digit in top 
serial (R310b) Fine but interesting  Est. $50

3718 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x FL99 consec run of six with 
what appears to be an inking error on the last note, with three 
spots of foreign black ink over and near the Edith Cowen portrait 
(R518) this note also has an oblique surface scrape that passes 
over the clear window, otherwise Unc and interesting (6 notes)   
 Est. $650

End of Auction 346
Thank you for your participation, our next Auction 

will be held in February 2023
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